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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Avia 

Center” shpk, me  NIPT  M22128040F, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj (duke filluar nga data 

03.07.2023-03.05.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emer "Gamma" 

sh.p.k , me NIPT K31510153H , përjashtohet - 8(tetë) muaj e 16(gjashtëmbëdhjetë) ditë (duke 

filluar nga data 03.08.2023-19.04.2024) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Dricons” shpk, me  NIPT  L52013020H, përjashtohet – 7(shtatë) muaj (duke filluar nga data 

10.10.2023-10.05.2024). 

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Arb-

Security Group” shpk, me  NIPT  K72223025M, përjashtohet – 6(shtatë) muaj (duke filluar nga 

data 28.12.2023-28.06.2024). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Nika”  shpk, me  NIPT  J76705047U, përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Arlind 

Dogjani”  shpk, me  NIPT  L82112047J, përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “EMKO”  shpk, me  NIPT  K61424016V, përjashtohet – 15(pesëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 28.03.2024-28.06.2025.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “A.M.E 

2020”  shpk, me  NIPT  K83725201G, përjashtohet –  2 (dy) vjet e 3(tre) muaj (duke filluar nga 

data 28.03.2024-28.06.2026) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PC 

STORE”  shpk, me  NIPT  L01606034A, përjashtohet –  7(shtatë) muaj e 14 (katërmbëdhjetë) ditë 

(duke filluar nga data 08.04.2024-22.11.2024)   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Sinteza 

Co”  shpk, me  NIPT  K11324003F, përjashtohet –  3(tre) muaj (duke filluar nga data 11.04.2024-

11.07.2024) 
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NJOFTIM I APP 
 

  
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 05 PRILL  2024 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  958 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  682 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  872 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
862 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
539 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
512 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  535 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  495 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  904 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  93.31 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 08 PRILL 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).                        

 

 

 

 

 

 
 

 

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

    08/04/2024    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  939 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  672 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  852 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
843 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
537 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
501 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  536 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  491 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  882 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  92.21 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 10 PRILL 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  933 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  667 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  834 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
831 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
517 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
491 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  533 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  494 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  867 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  91.19 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 11 PRILL 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

    11/04/2024    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  943 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  667 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  838 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
831 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
522 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
498 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  525 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  489 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  869 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  91.82 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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NJOFTIM  KONTRATË  

PROCEDURA PROKURIMI NË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Shtresë tapeti rrugët e vitit 2023”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00334-04-05-2024 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45210000-2 

 

6. Fondi limit :33.332.206.78(tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtë 

pikw shtatwdhjet e tetw) lekë pa tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  25.04.2024  (d/m/v)   Ora:10:00 
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AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIME 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit  /  Entit Kontraktor:  

Emri      Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizime  

Adresa       Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks    0694602136 

E-mail       Doris.Mecani@akuk.gov.al 

Ueb-faqe   www.akuk.gov.al 

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur, me mjete elektronike / Punë 

 

3.   Numri i referencës së procedurës: REF - 00351-04-05-2024 

 

4.   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 45000000-7 – Punë ndërtimi 

 

5.   Objekti i kontrates: Furnizimi me ujë të zonave bregdetare, Zonat e Investimit Strategjik  

      Draleos, Drimadhes dhe Dhërmi, të Bashkisë Himarë, Faza II 

 

6.  Fondi limit: 372,406,840 (treqind e shtatëdhjetë e dy milion e katërqind e gjashtë mijë e  

     tetëqind e dyzet) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

7.  Kohëzgjatja  e  kontratës  ose afati  për  zbatimin  e  saj: 15 (pesëmbëdhjetë) muaj  

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 29.04.2024  Ora 11.00 

 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00354-04-05-2024 

https://www.app.gov.al/
http://www.akuk.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i shesheve dhe zonave kryesore në afërsi 

të  pikave doganore shqiptare” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 249,417,164.58 (dyqind e dyzet e nëntë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind 

e gjashtëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH.  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/04/2024               Ora: 11:00 

 

 

 

 

 
       AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00529-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Plotësimi i punimeve në rrugët dytësore By Pass Plepa 

- Kavajë - Rrogozhinë në krahun e majtë” 

 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 57,953,533.62 (pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e tridhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/04/2024               Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA SARANDË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur Pune  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -00582-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim i rruges “13 Birbilenjt” , Sarande 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233140‐2  Punime rrugore 

 

6. Fondi limit: 24 583 333 (njezete e kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre ) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (03/05/2024)   Ora:09:00 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA SKRAPAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Skrapar   

Adresa  ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Faks 031222512   

E-mail: bashkiacorovode@ymail.com   

Ueb-faqe: bashkiaskrapar.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 00669-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Rehabilitim urban në të dy anët e rrugës “Arkitekt Kasëmi” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : 45233140-2 

 

6. Fondi limit: 25 244 520 (njëzetë e pesëmilion e dyqind e dyzetë e katërmijë e pesëqind e njëzetë) 

lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 77 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.04.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri       Autoriteti Rrugor Shqiptar    

Adresa       “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 2234487   

E-mail       info@arrsh.gov.al   

Ueb-faqe   www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00961-04-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Qendra e monitorimit të trafikut (Faza II)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Stacion i monitorimit qëndror 33195200-5 

 

6. Fondi limit: 1,257,327,869.36 (një miliard e dyqind e pesëdhjetë e shtatë milion e treqind e njëzet 

e shtatë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 12,369,187.10 (dymbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë dhjetë) Euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/05/2024               Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
ALBANIAN ROAD AUTHORITY 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-00961-04-11-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Traffic Monitoring Center (Phase II)” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Central monitoring station 

33195200-5 

 

6. Limit funds: 1,257,327,869.36 (one billion two hundred fifty seven million three hundred twenty 

seven thousand eight hundred sixty nine point thirty six) ALL without VAT. 

 

https://www.app.gov.al/
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In Euros: 12,369,187.10 (twelve million three hundred sixty nine thousand one hundred eighty seven 

point ten) EUR excluding VAT 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 15/05/2024 (dd/mm/yy)   Time 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa: Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Faks: +355 24222 2573 

E-mail: spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Shkelqim Muça 

Shkelqim.Muca@shendetesia.gov.al (nr.tel 0672786298) 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  REF -00244-04-05-2024 

 

Nr/Loti   Sistemi   Principi aktiv   Forme-doza   Njesia  
Numri i 

References 

         1  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 1 

Ceftriaxone  
 1 gr  

 Flakon/  Flakon 

+ ampule 

(hollues)  

REF- 00246-04-

05-2024  

         2  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 2 

Metronidazole  

 500 mg/100 ml - 

100 ml  
 Flakon  

REF- 00252-04-

05-2024   

         3  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 3 

Ceftazidime  
 1 gr   Flakon  

 REF- 00255-04-

05-2024  

         4  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 4 

Cefotaxime  
 1 gr  

 Flakon/  Flakon 

+ ampule 

(hollues)  

 REF- 00257-04-

05-2024  

         5  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 5 

Gentamicin 

sulphate  

 80 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  
 REF- 00259-04-

05-2024  

         6  

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 Loti 6 

Prednisolone  
 25 mg/2 ml - 2 ml   Ampule/a  

 REF- 00261-04-

05-2024  

         7  

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

 Loti 7 

Dexamethasone  
 4 mg/ml    Ampule  

 REF- 00263-04-

05-2024  

https://www.app.gov.al/
mailto:Shkelqim.Muca@shendetesia.gov.al
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hormonet 

seksuale  

         8  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 8 

Dalteparine 

natricum  

 5000 IU (anti-

Xa)/0.2ml - 0.2 ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

 REF- 00265-04-

05-2024  

         9  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 9 Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 ml - 10 

ml  
 Flakon/ Ampule  

REF- 00267-04-

05-2024   

       10  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 10 Sodium 

chloride  

 1000mg/10ml - 10 

ml  
 Ampule  

REF- 00269-04-

05-2024   

       11  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 11 

Cyanocobalamin 

(Vitamin B12)  

 500 µg/1 ml - 1 ml   Ampule  
REF- 00271-04-

05-2024   

       12  
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Loti 12 Ascorbic 

acid (Vitamine C)  

 100 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

REF- 00274-04-

05-2024   

       13  
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Loti 13 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg /1 ml - 1 ml   Ampule  
REF- 00276-04-

05-2024   

       14  
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Loti 14 

Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

REF- 00278-04-

05-2024   

       15  
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Loti 15 

Furosemide  
 20 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  

REF- 00280-04-

05-2024   

       16   Sistemi nervor  
 Loti 16 

Paracetamol   

  1 gr/6.7 ml - 6.7 

ml   
  Ampule   

REF- 00283-04-

05-2024   

       17   Sistemi nervor   Loti 17 Diazepam   10 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  
REF- 00285-04-

05-2024   

       18   Sistemi nervor  

 Loti 18 

Metamizole 

sodium  

 1 gr/2 ml - 2 ml    Ampule  
REF- 00287-04-

05-2024   

       19  
 Sistemi 

respirator  

 Loti 19 

Carbocisteine  
 50 mg/ml - 150 ml   Flakon  

REF- 00289-04-

05-2024   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna për nevojat e Spitalit Rajonal Kukës” e 

ndarë në 19 lote Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin 

lot) – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes 

kuader; per te gjitha lotet, eshte 12,213,350 (dymbedhjete milion e dyqind e trembedhjete mije e 

treqind e pesedhjete) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e ndare sipas loteve 

si me poshte: 

 

https://www.app.gov.al/
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Nr/Lo

ti  
 Sistemi  

 Principi 

aktiv  

 Forme-

doza  
 Njesia  

 Sasia  e 

planifiku

ar per 12 

muaj  

 

Cmimi/nj

esi   
Vlera 

parashikuar 

         

1  

 Anti-

infektive te 

pergjithshe

m  

 Loti 1 

Ceftriaxone  
 1 gr  

 

Flakon/  

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  14000 299.16 

4,188,240.0

0 

         

2  

 Anti-

infektive te 

pergjithshe

m  

 Loti 2 

Metronidazol

e  

 500 

mg/100 ml 

- 100 ml  

 Flakon  

5000 156.45 782,250.00 

         

3  

 Anti-

infektive te 

pergjithshe

m  

 Loti 3 

Ceftazidime  
 1 gr   Flakon  

5000 

281.49 
1,407,450.0

0 

         

4  

 Anti-

infektive te 

pergjithshe

m  

 Loti 4 

Cefotaxime  
 1 gr  

 

Flakon/  

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  5000 229.48 

1,147,400.0

0 

         

5  

 Anti-

infektive te 

pergjithshe

m  

 Loti 5 

Gentamicin 

sulphate  

 80 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule  

2000 17.53 35,060.00 

         

6  

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 Loti 6 

Prednisolone  

 25 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule

/a  

5000 

173.88 

869,400.00 

         

7  

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 Loti 7 

Dexamethaso

ne  

 4 mg/ml   
 

Ampule  

4000 

52.18 

208,720.00 

         

8  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 8 

Dalteparine 

natricum  

 5000 IU 

(anti-

Xa)/0.2ml 

- 0.2 ml  

 

Shiring

e e para 

pergatit

ur  2000 

263.06 

526,120.00 

         

9  

 Gjaku dhe 

organet 

 Loti 9 

Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 

ml - 10 ml  

 

Flakon/ 

Ampule  5000 46.47 232,350.00 

https://www.app.gov.al/
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formuese te 

gjakut  

       

10  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 10 

Sodium 

chloride  

 

1000mg/10

ml - 10 ml  

 

Ampule  

600 

58.30 

34,980.00 

       

11  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 11 

Cyanocobala

min (Vitamin 

B12)  

 500 µg/1 

ml - 1 ml  

 

Ampule  

300 

53.00 

15,900.00 

       

12  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Loti 12 

Ascorbic acid 

(Vitamine C)  

 100 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule  
25000 

54.00 1,350,000.0

0 

       

13  

 

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes  

 Loti 13 

Thiamine 

hydrochlorid

e (Vitamin 

B1)  

 50 mg /1 

ml - 1 ml  

 

Ampule  

5000 

54.00 

270,000.00 

       

14  

 

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes  

 Loti 14 

Pyridoxine 

hydrochlorid

e (Vitamin 

B6)  

 100 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule  

5000 

54.00 

270,000.00 

       

15  

 Sistemi 

kardiovasku

lar  

 Loti 15 

Furosemide  

 20 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule  
6000 

23.87 

143,220.00 

       

16  

 Sistemi 

nervor  

 Loti 16 

Paracetamol   

  1 gr/6.7 

ml - 6.7 ml   

  

Ampule   2500 
152.60 

381,500.00 

       

17  

 Sistemi 

nervor  

 Loti 17 

Diazepam  

 10 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule  6000 
13.61 

81,660.00 

       

18  

 Sistemi 

nervor  

 Loti 18 

Metamizole 

sodium  

 1 gr/2 ml - 

2 ml  

  

Ampule  
5000 

24.66 

123,300.00 

       

19  

 Sistemi 

respirator  

 Loti 19 

Carbocisteine  

 50 mg/ml 

- 150 ml  
 Flakon  

300 
486.00 

145,800.00 

  

Vlera totale 

leke pa 

Tvsh           

12,213,350.

00 

  

Shumatorje e çmimeve për 

njësi lekë pa tvsh       2,493.74   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i draft marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2024 ora 10:00 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA KORÇË 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: ”Pajisje elektronike dhe kompjuterike” REF-00302-04-

05-2024 

 

Loti 1 - Pajisje elektronike (kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj) REF-00315-04-05-2024 

 

Loti 2 - Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres (paisje kompjuterike) REF-00317-04-05-

2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  :    “Pajisje elektronike dhe kompjuterike” i ndarë 

sipas loteve: 

 

Loti 1 - Pajisje elektronike (kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj) 

 

Loti 2 - Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres (paisje kompjuterike) 

 

5. Fondi limit : 10.113.400 (dhjetë milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind)lek, pa tvsh, i 

ndarë sipas loteve: 

 

Loti 1 - Pajisje elektronike (kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj): 10.040.000 (dhjetë milion e 

dyzet mijë)lekë,pa tvsh. 

 

 Loti 2 - Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres (paisje kompjuterike): 73.400 (shtatëdhjetë 

e tre mijë e katërqind)lekë,pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë kalendarike nga 

data e lidhjes te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/04/2024 Ora: 11:00 

 
 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-00352-04-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje bojë për sinjalistikë rrugore” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 42.046.000 (dyzetë e dy milion e dyzetë e gjashtë mijë ) 

Lekë pa TVSH. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë  është 

410,164.862 (katërqind e dhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë ë katër pikë tetëqind e gjashtëdhjetë e 

dy) euro pa TVSH. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 05.04.2024     është  

102,51. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.05.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL DIRECTORATE OF ROADS AND PUBLIC LIGHTING 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:   General Directorate of Roads and Public Lighting  

Address:  "5 Maji" Street, Tirana 

https://www.app.gov.al/
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E-mail: procurement.dprrnp@tirana.al 

Website:  dpn2.tirana.al  

 

2. Type of procurement procedure: Open above the upper monetary limit , framework agreement with 

an economic operator where all conditions are defined, with a 12-month term. 

 

3. Procedure reference number: REF-00352-04-05-2024 

 

4. Object of the contract: " Purchase of paint for road signs " 

 

5. Fund limit/expected value of the contract : 42,046,000 (forty-two million and forty-six thousand) 

Lek excluding VAT. 

 

The value of the limit fund in the international currency euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 410,164,862 (four hundred and ten thousand one hundred and sixty-four point eight 

hundred and sixty-two) euros without VAT. 

The official exchange rate according to the Bank of Albania for the euro currency on 05.042024 is 

102.51. 

 

6.  The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: From 

the conclusion of the contract/contracts until meeting the needs of the contracting authority according 

to the request, based on the framework agreement. 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhe   

Adresa:   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:         021523421   

E-mail:            spitalilezhe@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         srlezhe.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: )  REF-00199-04-05-2024 

 

Nr. I 

lotit  
 Principi aktiv   Referenca  

 Loti 1   Sevoflurane   REF-00206-04-05-2024  

https://www.app.gov.al/
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 Loti2   Ceftriaxone   REF-00330-04-05-2024  

 Loti 3   Levofloxacin   REF-00360-04-05-2024  

 Loti 4   Cefazoline   REF-00362-04-05-2024  

 Loti 5   Cefepime   REF-00364-04-05-2024  

 Loti 6   Imipenem + Cilastatin   REF-00366-04-05-2024  

 Loti 7   Cefuroxime   REF-00368-04-05-2024  

 Loti 8   Ciprofloxacine   REF-00370-04-05-2024  

 Loti 9   Moxifloxacin   REF-00372-04-05-2024  

 Loti 10   Cefotaxime   REF-00374-04-05-2024  

 Loti 11   Amikacine   REF-00376-04-05-2024  

 Loti 12   Ampicillin   REF-00378-04-05-2024  

 Loti 13   Gentamicin sulphate   REF-00380-04-05-2024  

 Loti 14   Goserelin acetate   REF-00382-04-05-2024  

 Loti 15   Paclitaxel   REF-00384-04-06-2024  

 Loti 16   Oxaliplatin   REF-00386-04-06-2024  

 Loti 17   Povidone Iodine   REF-00388-04-06-2024  

 Loti 18   Prednisolone   REF-00390-04-06-2024  

 Loti 19   Dexamethasone   REF-00392-04-06-2024  

 Loti 20   Oxytocin    REF-00394-04-06-2024  

 Loti 21   Progesterone   REF-00396-04-06-2024  

 Loti 22   Sodium chloride   REF-00398-04-06-2024  

 Loti 23  

 Sodium lactate + Sodium chloride + 

Potassium chloride + Calcium chloride 

dihydrate  

 REF-00400-04-06-2024  

 Loti 24  

Soya-bean oil, Refined + Glucose 

anhydrous(as Glucose monohydrate) + 

Alanine + Arginine + Aspartic acid + 

Calcium chloride anhydrous (as Calcium 

chloride dihydrate) + Glutamic acid + Glycine 

+ Histidine + Isoleucine +  Leucine +  Lysine 

(as Lysine hydrochloride) + Magnesium 

sulphate anhydrous (as Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine 

+  Potassium chloride + Proline + Serine + 

Sodium acetate anhydrous (as Sodium acetate 

trihydrate) +  Sodium glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

 REF-00402-04-06-2024  

 Loti 25   Glucose   REF-00404-04-06-2024  

 Loti 26   Potassium chloride   REF-00406-04-06-2024  

 Loti 27   Glucose   REF-00408-04-06-2024  

 Loti 28   Phytomenadion (Vitamin K)   REF-00410-04-06-2024  

https://www.app.gov.al/
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 Loti 29   Omeprazole   REF-00412-04-06-2024  

 Loti 30   Ondansetron   REF-00414-04-06-2024  

 Loti 31   Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)   REF-00416-04-06-2024  

 Loti 32   Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)   REF-00418-04-06-2024  

 Loti 33   Calcium gluconate   REF-00420-04-06-2024  

 Loti 34   Magnesium sulphate   REF-00422-04-06-2024  

 Loti 35   Metoclopramide hydrochloride   REF-00424-04-06-2024  

 Loti 36   Atropine sulphate   REF-00426-04-06-2024  

 Loti 37   Papaverine hydrochloride   REF-00428-04-06-2024  

 Loti 38   Insulin Glulisine   REF-00430-04-06-2024  

 Loti 39   Insulin Detemir   REF-00432-04-06-2024  

 Loti 40   Furosemide   REF-00434-04-06-2024  

 Loti 41   Dobutamine   REF-00436-04-06-2024  

 Loti 42   Adrenaline   REF-00438-04-06-2024  

 Loti 43   Pancuronium bromide   REF-00440-04-06-2024  

 Loti 44   Suxamethonium chloride   REF-00442-04-06-2024  

 Loti 45   Paracetamol   REF-00444-04-06-2024  

 Loti 46   Paracetamol    REF-00447-04-06-2024  

 Loti 47   Propofol   REF-00449-04-06-2024  

 Loti 48   Morphine   REF-00451-04-06-2024  

 Loti 49   Neostigmine bromide   REF-00453-04-06-2024  

 Loti 50   Diazepam   REF-00455-04-06-2024  

 Loti 51   Lidocaine   REF-00457-04-06-2024  

 Loti 52   Tramadol hydrochloride   REF-00459-04-06-2024  

 Loti 53   Metamizole sodium   REF-00461-04-06-2024  

 Loti 54   Pethidine hydrochloride   REF-00463-04-06-2024  

 Loti 55   Bupivacaine   REF-00465-04-06-2024  

 Loti 56   Midazolam   REF-00467-04-06-2024  

 Loti 57   Paracetamol   REF-00469-04-06-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje barna  për nevojat e spitalore ” e  ndarë në 57 

lote si me poshte: 

 

Nr. I lotit   Principi aktiv  

 Loti 1   Sevoflurane  

 Loti2   Ceftriaxone  

 Loti 3   Levofloxacin  

 Loti 4   Cefazoline  

 Loti 5   Cefepime  

https://www.app.gov.al/
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 Loti 6   Imipenem + Cilastatin  

 Loti 7   Cefuroxime  

 Loti 8   Ciprofloxacine  

 Loti 9   Moxifloxacin  

 Loti 10   Cefotaxime  

 Loti 11   Amikacine  

 Loti 12   Ampicillin  

 Loti 13   Gentamicin sulphate  

 Loti 14   Goserelin acetate  

 Loti 15   Paclitaxel  

 Loti 16   Oxaliplatin  

 Loti 17   Povidone Iodine  

 Loti 18   Prednisolone  

 Loti 19   Dexamethasone  

 Loti 20   Oxytocin   

 Loti 21   Progesterone  

 Loti 22   Sodium chloride  

 Loti 23  
 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium 

chloride + Calcium chloride dihydrate  

 Loti 24  

Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as 

Glucose monohydrate) + Alanine + Arginine + Aspartic 

acid + Calcium chloride anhydrous (as Calcium 

chloride dihydrate) + Glutamic acid + Glycine + 

Histidine + Isoleucine +  Leucine +  Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as 

Magnesium sulphate heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium chloride + Proline + Serine 

+ Sodium acetate anhydrous (as Sodium acetate 

trihydrate) +  Sodium glycerophosphate, Hydrated +  

Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine 

 Loti 25   Glucose  

 Loti 26   Potassium chloride  

 Loti 27   Glucose  

 Loti 28   Phytomenadion (Vitamin K)  

 Loti 29   Omeprazole  

 Loti 30   Ondansetron  

 Loti 31   Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  

 Loti 32   Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)  

 Loti 33   Calcium gluconate  

 Loti 34   Magnesium sulphate  

 Loti 35   Metoclopramide hydrochloride  

 Loti 36   Atropine sulphate  

https://www.app.gov.al/
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 Loti 37   Papaverine hydrochloride  

 Loti 38   Insulin Glulisine  

 Loti 39   Insulin Detemir  

 Loti 40   Furosemide  

 Loti 41   Dobutamine  

 Loti 42   Adrenaline  

 Loti 43   Pancuronium bromide  

 Loti 44   Suxamethonium chloride  

 Loti 45   Paracetamol  

 Loti 46   Paracetamol   

 Loti 47   Propofol  

 Loti 48   Morphine  

 Loti 49   Neostigmine bromide  

 Loti 50   Diazepam  

 Loti 51   Lidocaine  

 Loti 52   Tramadol hydrochloride  

 Loti 53   Metamizole sodium  

 Loti 54   Pethidine hydrochloride  

 Loti 55   Bupivacaine  

 Loti 56   Midazolam  

 Loti 57   Paracetamol  

 

5. Fondi limit: 14,384,658.00 (katërmbëdhjete milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Ndarë në lote:  

Nr. i lotit  
 Nr. list. 

MSHMS  
 Sistemi   Principi aktiv  Fondi Limit  

 Loti 1         3   Anestezi Reanimacion    Sevoflurane            217,813.00  

 Loti2       11  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Ceftriaxone         1,795,961.00  

 Loti 3       12  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Levofloxacin              31,019.00  

 Loti 4       15  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Cefazoline         1,089,521.00  

 Loti 5       18  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Cefepime            391,014.00  

 Loti 6       19  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Imipenem + Cilastatin              23,520.00  

 Loti 7       25  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Cefuroxime            184,428.00  

 Loti 8       26  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Ciprofloxacine              58,300.00  

https://www.app.gov.al/
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 Loti 9       27  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Moxifloxacin              70,971.00  

 Loti 10       28  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Cefotaxime            275,581.00  

 Loti 11       31  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Amikacine              99,382.00  

 Loti 12       36  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Ampicillin            333,051.00  

 Loti 13       39  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Gentamicin sulphate              12,273.00  

 Loti 14       77  
 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   
 Goserelin acetate              53,967.00  

 Loti 15       78  
 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   
 Paclitaxel              88,880.00  

 Loti 16       88  
 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   
 Oxaliplatin              35,681.00  

 Loti 17     123   Barna dermatologjike   Povidone Iodine            130,140.00  

 Loti 18     130  

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Prednisolone         1,217,536.00  

 Loti 19     131  

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Dexamethasone            208,843.00  

 Loti 20     132  

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

 Oxytocin               48,072.00  

 Loti 21     138  

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Progesterone              67,392.00  

 Loti 22     148  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Sodium chloride         2,699,058.00  

 Loti 23     155  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Sodium lactate + Sodium 

chloride + Potassium 

chloride + Calcium 

chloride dihydrate  

          258,595.00  

 Loti 24     156  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

Soya-bean oil, Refined + 

Glucose anhydrous(as 

Glucose monohydrate) + 

Alanine + Arginine + 

Aspartic acid + Calcium 

chloride anhydrous (as 

Calcium chloride 

dihydrate) + Glutamic 

acid + Glycine + Histidine 

+ Isoleucine +  Leucine +  

Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + 

Magnesium sulphate 

          194,324.00  

https://www.app.gov.al/
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anhydrous (as Magnesium 

sulphate heptahydrate) + 

Methionine + 

Phenylalanine +  

Potassium chloride + 

Proline + Serine + Sodium 

acetate anhydrous (as 

Sodium acetate trihydrate) 

+  Sodium 

glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + 

Valine 

 Loti 25     158  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Glucose            231,314.00  

 Loti 26     162  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Potassium chloride            187,175.00  

 Loti 27     170  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Glucose              43,110.00  

 Loti 28     184  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Phytomenadion (Vitamin 

K)  
              8,437.00  

 Loti 29     222  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Omeprazole         2,391,818.00  

 Loti 30     224  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Ondansetron              58,550.00  

 Loti 31     225  
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  

 Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  
          108,000.00  

 Loti 32     226  
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  

 Pyridoxine hydrochloride 

(Vitamin B6)  
            81,000.00  

 Loti 33     227  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Calcium gluconate              43,821.00  

 Loti 34     228  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Magnesium sulphate              42,677.00  

 Loti 35     231  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Metoclopramide 

hydrochloride  
            34,168.00  

 Loti 36     232  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Atropine sulphate              21,870.00  

 Loti 37     235  
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Papaverine hydrochloride              18,900.00  

 Loti 38     236  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Insulin Glulisine              25,778.00  

 Loti 39     238  
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Insulin Detemir              24,573.00  

 Loti 40     287   Sistemi kardiovaskular   Furosemide            181,991.00  

 Loti 41     289   Sistemi kardiovaskular   Dobutamine              34,137.00  

 Loti 42     292   Sistemi kardiovaskular   Adrenaline              21,600.00  

 Loti 43     355   Sistemi muskolo-skeletik   Pancuronium bromide              75,600.00  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   37/446 

 Loti 44     360   Sistemi muskolo-skeletik   Suxamethonium chloride              39,589.00  

 Loti 45     372   Sistemi nervor   Paracetamol            390,293.00  

 Loti 46     374   Sistemi nervor   Paracetamol             152,701.00  

 Loti 47     375   Sistemi nervor   Propofol              45,358.00  

 Loti 48     376   Sistemi nervor   Morphine              38,908.00  

 Loti 49     377   Sistemi nervor   Neostigmine bromide              44,311.00  

 Loti 50     378   Sistemi nervor   Diazepam              54,521.00  

 Loti 51     379   Sistemi nervor   Lidocaine              30,240.00  

 Loti 52     380   Sistemi nervor   Tramadol hydrochloride              72,227.00  

 Loti 53     383   Sistemi nervor   Metamizole sodium            214,549.00  

 Loti 54     384   Sistemi nervor   Pethidine hydrochloride              33,714.00  

 Loti 55     385   Sistemi nervor   Bupivacaine              25,628.00  

 Loti 56     386   Sistemi nervor   Midazolam              15,564.00  

 Loti 57     388   Sistemi nervor   Paracetamol                7,214.00  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Menjehere pas lidhjes 

se kontrate deri me 31.07.2024, sipas kërkesave të AK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2024  Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASTRIM GJELBËRIMIT E TREG KAMËZ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 Emri                             Ndërmarrja Pastrim Gjelbërim e Treg   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

    E-mail                 Pastrim.Gjelberimi@kamza.gov.al 

Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:    Nr.REF-00527-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Blerje karburant” 

 

5. Fondi limit: 20,816,667(njezet milion e teteqind e gjashtembedhjete  mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate)leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbedhjete)muaj 

 

https://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2024  Ora:10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00549-04-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “SEKTORI I PASTRIMIT, BLERJE KARBURANT”, 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë”.  

 

5. Fondi limit: 32,000,000 (tridhjetë e dy milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0;  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në ezaurimin e 

fondit limit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/04/2024 ora:10:00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I MJEKËSISË LIGJORE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Instituti i Mjekësisë Ligjore 

Adresa  Rr. Dibrës nr.370 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Faks    

E-mail             info@mjekesialigjore.gov.al  

Ueb-faqe  www.mjekësialigjore.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Pocedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:     REF- 00571-04-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrje me qera tre mjete transporti, 24 muaj 

 

5. Fondi limit: 9,378,734 Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të saj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (24/04/2024)   Ora: 14:00 

 

 
 

 

 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00742-04-09-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Implementimi i upgrade, zgjerimi i sistemit backup 

dhe zgjerimi i platformave qëndrore TI”. 

 

5. Fondi limit: 28,800,000 (njëzet e tetë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 26.04.2024 ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-00752-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje bitumi” 

 

5. Fondi limit: 139.200.000 (njëqind e tridhjetë e nëntë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

1,364,037.24(një milion e treqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e tridhjet e shtatë pikë njëzetë e katër) 

euro pa TVSH. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 09.04.2024 është 

102.05 

   

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.05.2024      Ora09:00  

 
 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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GENERAL DIRECTORATE OF ROADS AND PUBLIC LIGHTING 

 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:   General Directorate of Roads and Public Lighting  

Address:  "5 Maji" Street, Tirana 

E-mail: procurement.dprrnp@tirana.al 

Website:  dpn2.tirana.al  

 

2. Type of procurement procedure: Open above the upper monetary limit , framework agreement with 

an economic operator where all conditions are defined, with a 12-month term. 

3. Reference number of the procedure: REF-00752-04-09-2024 

 

4. Object of the contract: " Purchase bitumen " 

 

5. Limit fund: 139,200,000 (one hundred thirty nine million two hundred thousand) ALL without 

VAT. 

 

The value of the limit fund in the international currency euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 1,364,037.24 (one million three hundred sixty four thousand thirty seven point 

twenty four) euros without VAT. 

 

The official exchange rate according to the Bank of Albania for the euro currency on 09.04.2024 is 

102.05 

   

6.  The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: From 

the conclusion of the contract/contracts until meeting the needs of the contracting authority according 

to the request, based on the framework agreement. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers : 13.05.2024  09:00 

 

 

 
 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
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E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-00781-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje lënd djegëse për përdorim teknik, civil dhe industrial” 

 

5. Fondi limit: 47.210.650 (dyzet e shtatë milion e dyqind e dhjetëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

462,622.73 (katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e dy pikë shtatëdhjetë e tre) 

euro pa TVSH. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 09.04.2024 është 

102.05 

   

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.05.2024 Ora 09:30  
 

 

 

 
 

 

GENERAL DIRECTORATE OF ROADS AND PUBLIC LIGHTING 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:   General Directorate of Roads and Public Lighting  

Address:  "5 Maji" Street, Tirana 

E-mail: procurement.dprrnp@tirana.al 

Website:  dpn2.tirana.al  

 

2. Type of procurement procedure: Open above the upper monetary limit , framework agreement with 

an economic operator where all conditions are defined, with a 12-month term. 

 

3. Procedure reference number: REF-00781-04-09-2024 

 

4. Object of the contract: "Purchase of fuel for technical, civil and industrial use " 

https://www.app.gov.al/
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5. Limit fund: 47,210,650 (forty seven million two hundred ten thousand six hundred and fifty) ALL 

without VAT. 

 

The value of the limit fund in the international currency euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 462,622.73 (four hundred sixty two thousand six hundred twenty two point 

seventy three) euros without VAT. 

 

The official exchange rate according to the Bank of Albania for the euro currency on 09.04.2024 is 

102.05 

 

6.  The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: From 

the conclusion of the contract/contracts until meeting the needs of the contracting authority according 

to the request, based on the framework agreement. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers: 13.05.2024 09:30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural   

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë. 

Tel/Faks 04 2226 911   

E-mail    mimoza.rexha@bujqesia.gov.al 

Ueb-faqe  www.bujqesia.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00798-04-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerja e dozave vaksinë kundër sëmundjes së 

brucelozës” 

 

5. Fondi limit: 38 534 275 (tridhjetë e tetë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

https://www.app.gov.al/
mailto:mimoza.rexha@bujqesia.gov.al
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 26.04.2024   ora 10:00 

www.app.gov.al,  

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

 

 

 

 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   “Blerje Gaz i Lëngët për Gatim” - Marrëveshje 

Kuadër me afat 12 Mujor - REF- 00981-04-11-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Gaz i Lëngët për Gatim” – Marrëveshje 

Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

5. Fondi limit: 10 463 446.54 (dhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

dyzetë e gjashtë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit 

të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 29.04.2024  Ora: 09:00 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00744-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Ndërtim rruga Berat - Ballaban, 

Loti 1” 

 

5. Fondi limit: 15,178,524.63 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind 

e njëzet e katër pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024  Ora: 11:00 
 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00804-04-09-2024 

 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Ndërtim rruga Berat - Ballaban, 

Loti 2” 

 

5. Fondi limit: 17,049,044.79 (shtatëmbëdhjetë milion e dyzet e nëntë mijë e dyzet e katër presje 

shtatëdhjetë e nëntë) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024  Ora: 10:30 

 

 
 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00808-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i rrugës Elbasan - 

Qafë Thanë (Faza VI)” 

 

5. Fondi limit: 24,990,133.64 (njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e njëqind e tridhjetë e 

tre presje gjashtëdhjetë e katër) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024  Ora: 12:30 

 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

https://www.app.gov.al/
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1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00807-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i superstradës Tiranë 

- Durrës (Faza I)” 

 

5. Fondi limit: 13,721,103.39 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e një mijë e njëqind e tre 

pikë tridhjetë e nëntë) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024  Ora: 12:00 
 

 
 

 

 

 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00809-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i rrugës Elbasan - 

Qafë Thanë (Faza VIII)” 

 

5. Fondi limit: 21,398,098.99 (njëzet e një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë e 

tetë presje nëntëdhjetë e nëntë) Lekë, pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024  Ora: 13:30 
 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00811-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i rrugës Elbasan - 

Qafë Thanë (Faza V)” 

 

5. Fondi limit: 24,964,287.72 (njëzet e katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024  Ora: 13:00 
 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Shërbime publike - Prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00802-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i superstradës Tiranë 

- Durrës (Faza II)” 

 

5. Fondi limit: 12,727,875.39 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024     Ora 12:00 

 

 

 

 

 
 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Shërbime publike - Prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00803-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i rrugës Elbasan - 

Qafë Thanë (Faza VII)” 

 

5. Fondi limit: 21,184,420.26 (njëzet e një milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

njëzet pikë njëzet e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024     Ora 14:00 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR PUNË PUBLIKE 
 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Bashkia Elbasan  

Adresa       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00297-04-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të 

Karrierës" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 7,715,605 (shtatëmilion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesë) lekë 

pa t.v.sh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19.04.2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA LIBRAZHD 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

https://www.app.gov.al/
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E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar  – Pune.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 00533-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “  Rikonstruksion kanali Kuturmanit  ” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Riparim dhe renovim-45453000-7   

 
6. Fondi limit: 4 166 539   (kater  milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e  peseqind e 

tridhjete e nente    ) leke pa tvsh   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 jave    

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.04.2024   Ora:09:00 
 

 

 

 

 
BASHKIA PATOS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214  

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al; floriankita@gmail.com 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00741-04-09-2024.  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim mure mbajtëse në qytet dhe rrethina”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimore   kodi  45. 

 

6. Fondi limit: 6,870,056.87 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëdhjetë e gjashtë pikë 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Të ardhurat Lokale 2024.  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
mailto:info@bashkiapatos.gov.al
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/04/2024  (d/m/v)   Ora: 11:00. 

 

 

 

 

 
        NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax         083222222 

E-mail                     NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit     https://bashkiapogradec.gov.al/ 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar – pune”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-00575-04-08-2024 
 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje Kanali Ujites Leshnice” 

 

5. Fondi limit: 2,260,800 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjete mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Punime ndërtimi për diga, kanale, kanale të ujitjes dhe ujësjellës 45247000‐0 

Shërbime të pastrimit dhe zbrasjes së kanaleve 90640000‐5 

Shërbime të pastrimit të kanaleve 90641000‐2 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  22/04/2024 (d/m/v) ora 09:00. 

 
 

https://www.app.gov.al/
https://bashkiapogradec.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUAR MALLRA 
 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Instituti i Statistikave (INSTAT)    

Adresa  Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë  

Tel/Faks  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358   

E-mail               instat.albania@gmail.com  

Ueb-faqe  www.instat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 

Lot 1: Blerje License Exchange Online Protection - REF-00213-04-05-2024 

Lot 2: Blerje License SPSS – REF-00215-04-05-2024 

Lot 3: Blerje License Adobe Creative Cloud for Teams – REF-00217-04-05-2024 

Lot 4: Blerje License Verisign SSL Certificate WildCard - REF-00219-04-05-2024 

Lot 5: Blerje License PAM (Privilege Account Management) – REF-00221-04-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Blerje licensa” ndarë në 5 (pesë) lote: 

- Lot 1: Blerje License Exchange Online Protection 

- Lot 2: Blerje License SPSS  

- Lot 3: Blerje License Adobe Creative Cloud for Teams 

- Lot 4: Blerje License Verisign SSL Certificate WildCard  

- Lot 5: Blerje License PAM (Privilege Account Management)  

 

5. Fondi limit: 4,277,167 (Katërmilion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë) Lekë, pa TVSH. 

 

- Për Lot 1: Blerje License Exchange Online Protection fondi limit është 450,000 Lekë, pa 

TVSH. 

- Për Lot 2: Blerje License SPSS fondi limit është 2,820,000 Lekë, pa TVSH. 

- Për Lot 3: Blerje License Adobe Creative Cloud for Teams fondi limit është 300,000 Lekë, 

pa TVSH. 

- Për Lot 4: Blerje License Verisign SSL Certificate WildCard fondi limit është 308,000 Lekë, 

pa TVSH. 

- Për Lot 5: Blerje License PAM (Privilege Account Management) fondi limit është 399,167 

Lekë, pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Lot 1: Blerje License Exchange Online Protection 

Kohëzgjatja në muaj 12  ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

Lot 2: Blerje License SPSS 

Kohëzgjatja në muaj 12  ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

Lot 3: Blerje License Adobe Creative Cloud for Teams 

Kohëzgjatja në muaj 12  ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

Lot 4: Blerje License Verisign SSL Certificate WildCard 

Kohëzgjatja në muaj □□□   ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon më 01/11/2024 mbaron më  01/11/2025 

 

Lot 5: Blerje License PAM (Privilege Account Management)” 

Kohëzgjatja në muaj 12  ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  23/04/2024   ora 10:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Fax 055 800808 

Personi Përgjegjës Romina Kala 

E-mail romina.kala@bashkiakavajë.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavajë.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00238-04-05-2024 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje uniforma për policinë bashkiake dhe të tjera 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV 35811200-4 – Uniforma policie, 

35811100-3 – Uniforma zjarr-fikesish.  

 

5. Fondi limit: 1, 375, 000  (nje milion e treqind e shtatedhjete e pese mije) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/04/2024  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:                     Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:                  Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax: +355 52 2 93422 

E-mail: info@durresport.al 

Ueb-faqe: www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-00253-04-05-2024 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kompjutera dhe Liçenca”. 

 

5. Fondi limit: 7.843.200 (shtatë milion e tetëqind e dyzet e tre mijë e dyqind) lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

-   10 (dhjetë) ditë, nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    18.04.2024; Ora: 11:00. 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.durresport.al/
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UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF -00319-04-05-2024. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës : “Blerje kancelari, tonera, drum e furra per fotokopje e printera”. 

 

5. Fondi limit: 4,100,392 (katër milion e njëqind mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.04.2024, Ora: 11:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA KAMËZ 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së prcedurës /Lotit: Nr. REF-00320-04-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje autoshkallë për MZSH 

https://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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5. Fondi limit: 7,570,066(shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh 

 

6.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP: 34144213-4 zjarrfikëse 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

                   30 (tridhjete)dite pune 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

   Data:  18.04.2024   Ora 10: 00  

   Vendi: www.app.gov.al.Bashkia Kamez 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    Lenida Hyka 

E-mail P.Përgjegjës:      Lenida.Hyka@durres.gov.al  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshkdurres2021@gmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës  REF – 00232-04-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Materiale Ndertimi per Sektorin Funeral 

 

5. Fondi limit: 4.635.800 (kater milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e teteqind)  lekë pa Tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  nga nenshkrimi 

i kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 18.04.2024  Ora: 11:00 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al.bashkia/
mailto:Lenida.Hyka@durres.gov.al
mailto:nshkdurres2021@gmail.com
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KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE – TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane 

Adresa  Rruga e Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane. 

Tel/Fa   003554375265 

E-mail   -  

Personi pergjegjes: Teuta Lako  

teuta.lako@gmail.com 

vjl13mr@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/: Ref: 00470-04-06-2024 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër» “Blerje materiale stomatologjike per nevoja te KSU”per 

vitin 2024 

 

5.Fondi limit:  9 980 000 leke (pa tvsh), me burim financimi buxhet shteti 2024. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 20 diteve nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.04.2024, ora 10.00 , www.app.gov.al 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:teuta.lako@gmail.com
mailto:vjl13mr@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Mall                                 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00331-04-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “NSHP, Blerje Stabilizant, Cakëll Makinerie 5-10” 

 

5. Fondi limit _1,859,627 ( një milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzetë e 

shtatë ) pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri në 31-12-2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/04/2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
 BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar – Mallra -  Elektronike” 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-00345-04-05-2024 

  

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Mjeti per zhvillimin e kanaleve Ujitese 

(Eskavator)”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43262000-7 Makineri Eskavator   

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Fondi limit: 7 327 692 (Shtate  milion e treqind e njezet e shtate mijë e gjashteqind e nentedhjete 

e dy) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  18.04.2024,  Ora 10:00. 

 

 

 

 
NDËRMARJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  DhimitrerDenasiKorçë 

Tel/Fax        +355693041112 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00499-04-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale Pastrimi dhe Dezinfektimi 

 

5. Fondi limit;  3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije) lek pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.04.2024   Ora: 12.00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
Emri:                     Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:                  Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax: 052293402 

E-mail: m.musai@durresport.al  
Ueb-faqe: www.durresport.al 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-00538-04-08-2024 

 
4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pjesë  këmbimi IT”. 

 

5. Fondi limit: : 6.737.500 (gjashtë milion e shtatëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë, pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

  12 (dymbëdhjetë) muaj nga dita e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22.04.2024; Ora: 11:00. 

 

 

 

 

 
BASHKIA SKRAPAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia Skrapar   

Adresa  ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Faks 031222512   

E-mail: bashkiacorovode@ymail.com   

Ueb-faqe: bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, E Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -00525-04-08-2024                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisjesh mobilierie për shkollën e mesme 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.durresport.al/
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5. Fondi limit : 4 355 867 (katërmilion treqind e pesëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë PA TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.04.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇË 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

      Emri   Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë   

      Adresa  Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

      Tel/Faks    + 35582500589  

      E-mail     ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

      Ueb-faqe   www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar    

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : Ref-00593-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Vaj lubrifikante ” 

 

5. Vlera e fondit limit: 1,340,400(një milion e treqind e dyzetë mijë e katërqind) lekë PA TVSH   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjete) dite duke 

filluar nga data e nenshkrimit te kontrates .  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19/04/2024   Ora: 09:30 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E  JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Gjykata e Shkallës së Parë e  Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë    

Adresa  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Faks  045620107/ 045620106  

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe_www.gjykatatirana.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00597-04-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje shtypshkrime” 

 

5. Fondi limit 1,083,333 (një million e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i levrimit te mallit 

eshte brenda 15(pesëmbëdhjetë) diteve nga nenshkrimi i kontrates me përfundim në 31.12.2024.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.04.2024  Ora-11.00 

 

 

 

 

 
GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM, TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm, Tiranë 

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Faks: 045620107/ 045620106 

E-mail:mharizi@gjykatatirana.gov.al;  

xhtahiraj@gjykatatirana.gov.al; 

Adresa e ueb-faqes: www.gjykatatirana.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Marsida Harizi, Xhevahire Tahiraj- Specialiste per Prokurimet, Juriste, Person i 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë, 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.gjykatatirana.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar -Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR. REF-00619-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Letër Printimi A4 për nevoja të Gjykatës së 

Shkallës së Parë  të Juridiksionit të Përgjithshëm  Tiranë” 

 

5. Fondi limit Fondi limit: 3.000.000(tre million)lekë pa TVSH; 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i levrimit te mallit 

është brenda 15 (pesëmbedhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në 31.12.2024. Për 

shkak të ambjenteve të pamjaftueshme që disponon Autoriteti Kontraktor, lëvrimi i mallrave do të 

kryhet, në 3 (tri) pjesë përgjatë vitit, sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor; 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/04/2024   Ora: 12.00 

 

 

 

 

 
BASHKIA KORÇË 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korçë 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                 0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00615-04-08-2024 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER -REF- 00622-04-08-2024 

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE--REF- 00626-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje kancelari leter boje printeri dhe fotokopje” i 

ndare sipas loteve: 

 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER 

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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5. Fondi limit : 2.029.638 lek i ndarë sipas loteve: 

 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER= 1.056.371 lek 

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE= 973.267 lek 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes te 

kontrates deri ne 31.12.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2024 Ora: 11:00 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA LIBOHOVË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                        Bashkia Libohovë   

Adresa                        Lagjia “Linua” Libohovë 

Tel/Faks                     088122091 /  0694404186 

E-mail                        info@bashkialibohove.gov.al 

Ueb-faqe                    www.bashkialibohove.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-00589-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant”.  

 

5. Fondi limit  3,684,072 (Tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/04/2024   Ora:11:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA BALNEARE PESHKOPI 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra Balneare Peshkopi   

Adresa     Lagja Llixha Peshkopi 

Tel/Faks  0684040608 

E-mail       shehimensur@yahoo.com 

Ueb-faqe   _____________________ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00649-04-08-2024 

Loti I: REF-00651-04-08-2024 

Loti II: REF-00653-04-08-2024 

Loti III: REF-00655-04-08-2024 

Loti IV: REF-00657-04-08-2024 

Loti V: REF-00659-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje produkte ushqimore per nevojat e Qendres 

Balneare Peshkopi per vitin 2024, me lote: 

Loti I:Blerje ushqime. 

Loti II:Blerje fruta-perime. 

Loti III: Blerje mishi. 

Loti: IV:Blerje bulmeti. 

Loti V:Blerje buke. 

 

5. Fondi limit 2.486.300  (Dy milione e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind) leke pa TVSH. 

Loti I:Blerje ushqime,  me fond limit 470.150 (Katerqind e shtatedhjete mije e njeqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH. 

Loti II: Blerje fruta- perime, Me fond limit  349.650 (Treqind e dyzete e nente mije e gjashteqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH 

Loti III: Blerje mishi, me fond limit 790.000 (Shtateqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH  

Loti IV: Blerje bulmeti,me fond limit 611.000 (Gjashteqind e njembedhjete mije) leke pa TVSH 

Loti V:Blerje buke, Me fond limit 265.500  (Dyqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind) leke pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 19.04.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA SHËNDETËSORE KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  0685367394 

E-mail   qendrashendetsoreklos@gmail.com 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik 

 

3.Numri i referencës së procedures: REF-00663-04-09-2024.. 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje Ilace dhe materiale mjeksore per vitin 2024. 

 

5. Fondi limit : 1 491 004 (Nje milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e kater) Leke pa Tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga nenshkrimi i kontrates.   

     

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2024   Ora: 1000 

 

 

 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00708-04-09-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) - 44613800-8 - Kontenierë për mbeturina 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kazanësh”. 

 

5. Fondi limit: 4,027,925 (katërmilion e njëzet e shtatëmijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

https://www.app.gov.al/
mailto:qendrashendetsoreklos@gmail.com
mailto:prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pesë) ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/04/2024, ora 11:00 

 

 

 

 

 
PORTI DETAR SHA SARANDË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri PORTI DETAR SHA SARANDE   

Adresa MITHAT HOXHA, LAGJIA NR 4 

Tel/Faks 0852225542   

E-mail  info@sarandaport.al 

Ueb-faqe www.sarandaport.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00724-04-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Uniforma për punonjësit e Portit Detar SHA 

Sarandë 

 

5. Fondi limit 2.167.670 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë)  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (njëzet) ditë, nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (22/04/2024)   Ora: 10.00 

 

 

 
 

 

https://www.app.gov.al/
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278-259 / 234-618 

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes       karolina.shahini@parlament.al 

Tel               0355 42  278-318 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  E  hapur e thjeshtuar /mall 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “F.V.KONDICIONERË ”.  

 

4. Kodi sipas FPP-se: (FPP):  31161200-4F 

 

5. Vlera e sigurimit të ofertës ne total është: 29.716 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtë 

mbëdhjetë) lekë. 

 

6. Numri i referencës së procedurës: REF-00776-04-09-2024 

 

7. Fondi limit ne total: 1.480.830 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë 

pa TVSH.  

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës, pas nënshkrimit 25 ditë. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

    Data :  22 / 04 /2024   Ora: 12:00 

 

 

 

 
BASHKIA PUSTEC 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                     Bashkia Pustec 

Adresa  Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail  bashkia.pustec@gmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiapustec.gov.al/ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e hapur te thjeshtuar/Mallra/ Sistem elektronik 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
https://www.bashkiapustec.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-00812-04-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Fadrome” 

 

5. Fondi limit: 9 125 000 (nente milione e njeqind e njezet e pese mije) leke  pa tvsh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: Data:  22.04.2024 ora10:00 

 

 

 

 

 
SHTËPIA E PUSHIMIT TË MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shtëpia e Pushimit të Ministrisë së Brendshme, Durrës. 

Adresa: Plepa, Durrës. 

Tel/Faks: 0684095447 

E-mail:prokurimetshpmbdurres@gmail.com 

Ueb-faqe: www.app.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF:  00845-04-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje shezlong dhe çadra plazhi”. 

 

5. Fondi limit: 1,454,166 (njëmilionekatërqindepesedhjeteekatermijëenjeqindegjashtedhjeegjashte) 

lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (njëzet) ditë nga 

momenti i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 23.04.2024 , Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA BULQIZË 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Bashkia Bulqizë   

Adresa         Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks       21922694, 0685555901   

E-mail :        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe      Bulqiza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar mallra, me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-00857-04-11-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale ndriçimi rrugor” 

 

5. Fondi limit : 2 083 333 (dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  10 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.04.2024   Ora:10;00, www.app.gov.al 

 

 

 
 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:     Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa:   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:           021523421   

E-mail:              spitalilezhe@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe          srlezhe.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00889-04-11-2024 

 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale elektrike, mekanike dhe hidraulike për 

nevoja të Spitalit Rajonal Lezhe - Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 

 

5. Fondi limit : 2,090,000.00  (dy milion e nentedhjete mije) lekë pa TVSH 

. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 87,880.00 (tetedhjete e shtate mije e teteqind e tetedhjete) leke 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.04.2024 , Ora: 09:00 

 

 

 

 
SHTËPIA E PUSHIMIT TË MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS. 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shtëpia e Pushimit të Ministrisë së Brendshme, Durrës. 

Adresa: Plepa, Durrës. 

Tel/Faks: 0684095447 

E-mail: prokurimetshpmbdurres@gmail.com 

Ueb-faqe: www.app.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   

“Blerje artikuj ushqimorë” (me lote), REF – 00897-04-11-2024 

Loti 1.   “Blerje mish”  REF- 00901-04-11-2024 

Loti 2.   “Blerje peshk i ndryshëm”  REF-  00903-04-11-2024 

Loti 3.   “Blerje bylmet”  REF- 00908-04-11-2024 

Loti 4.   “Blerje mallra ushqimorë”  REF- 00910-04-11-2024 

Loti 5.   “Blerje fruta -perime”  REF- 00912-04-11-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Artikuj Ushqimorë” (me lote). 

 

5. Fondi limit:  4,791,521 (katërmilioneshtatëqindenëntëdhjetëenjëmijëepesëqindenjëzetenjë)  lekë 

pa tvsh. 

- Loti 1. “Blerje mish”  me fond limit 1,419,354 lekë pa tvsh. 

- Loti 2. “Blerje peshk i ndryshëm”  me fond limit  799,850 lekë pa tvsh, 

- Loti 3. “Blerje bylmet” me fond limit 1,005,796 lekë pa tvsh,  

- Loti 4. “Blerje mallra ushqimorë”  me fond limit 958,871 lekë pa tvsh, 

https://www.app.gov.al/
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- Loti 5. “Blerje fruta - perime”  me fond limit 607,650 lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  31.12.2024. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data:  25.04.2024 , Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ     

 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje të mobilierisë shkolla e mesme e bashkuar 

“Bardhyl Pojani” Pojan 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00940-04-11-2024 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 39150000-8 

 

6. Fondi limit :          4.359.127 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzet e 

shtatë ) pa tvsh 

  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga lidhja e kontratës  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.04.2024 (d/m/v)Ora:10:00 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Desara Bilali 

Tel:                              0697027737 

Email:                          d.bilali@dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00975-04-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje/Furnizim Materiale për lyerje 

 

5. Fondi limit: 2,797,005 (dy milion e  shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesë) lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 22.04.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 
BASHKIA PEQIN 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Peqin   

Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Faks___________________________   

https://www.app.gov.al/
http://www.dshtd.gov.al/
mailto:d.bilali@dshtd.gov.al
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E-mail   info@peqini.gov.al  

Ueb-faqe  www.peqini.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-00813-04-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburanti. 

 

5. Fondi limit:  8,370,000 (tetëmilionetreqindeshtatëdhjetëmijë). Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

Kontratës deri në lëvrimin e sasisë totale.  

Sasitë e pa kosumuara të karburantit ruajnë vlefshmërinë e tyre dhe pas afatit të përcaktuar, ku 

operatori ekonomik duhet të vazhdojë furnizimin me karburant nëpërmjet kartës elektronike, deri në 

konsumimin e plotë të gjithë sasisë së karburantit të blerë (dhe pas mbarimit të vitit kalendarik 2024). 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2024   Ora: 08.00. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR SHËRBIME 

 
 

“IDENTITEK” SHA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     “IdentiTek” SHA    

Adresa       Rruga “Xhanfize Keko”, Ish Topografia Ushtarake, Tiranë 

Tel/Faks       

E-mail        procurement@identitek.al   

Web-faqe   identitek.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” – Kontratë publike-Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-00235-04-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim i analizës së kostos të produkteve dhe 

shërbimeve që ofron shoqëria” 

 

5. Fondi limit: 1,856,733 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

tre) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 2 (dy) muajve nga nënshkrimi i kontratës 

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.04.2024  Ora:11:00 

 

 

 

 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

https://www.app.gov.al/
mailto:procurement@identitek.al
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-00234-04-05-2024. 

 

4. Objekti i kontratës: “Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me objekt “Ndërtimi i 

infrastrukturës së garnizonit stërvitor, Pajet - Bizë, Tiranë”. 

 

5. Fondi limit: 1,356,162.2 (një milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e dy pikë dy) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve 

me përfundim brenda 9 (nëntë) muajve.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 18.04.2024 Ora:10:00 

 

 

 

 

 
SHKOLLA LUIGJ GURAKUQI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Shkolla Luigj Gurakuqi   

Adresa  Rruga Aleksander Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë 

Tel/Faks 042 23 75 071  

E-mail   luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, (Marrëveshje kuadër) me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.Ref-00349-04-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Transporti i nxënësve të shkollës Luigj Gurakuqi për 

vitin 2024”. 

 

5. Fondi limit: 2.135.833 (dymilion e njëqind e tridhjetë e pesëmijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 175 (njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) ditë nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

https://www.app.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.04.2024 Ora 11:00. 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA FUSHЁ-ARRЁZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Fushe-Arrez   

Adresa  Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@bashkiafushearrez.gov.al   

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00524-04-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rivenie ne funksion te sistemit te rrugeve auto-rurale 

te demtuara, si pasoje e shirave te shumte te dates 18.01.2024 ne territorin e Bashkise Fushe-Arrez” 

 

5. Fondi limit: 1 999 907 ( nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e shtate) 

Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 Dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.04.2023   Ora: 0900 

 

 

 
 

 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259 106 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiafushearrez.gov.al
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E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 

glorian.tusha@akep.al; vasil.mitezi@akep.al; viarta.pulla@akep.al  
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-00641-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e infrastrukturës IT, DRS, automatizimi i proceseve” 

 

5. Fondi limit: 5,833,200 (Pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa t.v.sh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga përfundimi 

i kontratës aktuale 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2024   Ora: 11:00 

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJЁSJELLЁS KANALIZIME DURRЁS SH.A 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë E Hapur e thjeshtuar – Shërbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00699-04-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Sigurim i automjeteve” 

 

5. Fondi limit: 2,066,390.66 (Dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e gjashtë)  Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati I kryerjes së 

shërbimit do të jetë 12 muaj duke filluar nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të planit të 

zbatimit të kontratës. 

Policat e sigurimit duhet te jene me afat 1 vjecar per cdo mjet. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:glorian.tusha@akep.al
mailto:vasil.mitezi@akep.al
mailto:viarta.pulla@akep.al
mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2024   Ora: 10:00 

 

 

 
UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-00719-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren”. 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes Kuadër (për 12 muaj): 1,347,446 (një milion e treqind e dyzet e shtatë 

mijë e katërqind e dyzet e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e nënshkrimit të  

Marrëveshjes Kuadër .                                                           

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2024, Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/
https://kamza.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00684-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hartimi i projekt zbatimit per objektin: 

“Ndërtim i parkimit  me 1 kat nëntokë, objekti 3 kat I bashkisë dhe rehabilitimi i sheshit” 

 

5. Fondi limit: 8,225,758.93(tetë milion e dyqind e njëzet e pesëmijë  e shtatëqind e pesëdhjetë e  tetë 

pikë nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40(dyzet)ditë pune.    

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 22.04.2024   Ora:10.00 

 

 
 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Këshilli i Qarkut Tiranë 

Adresa:   Sheshi “Mustafa Qemal Ataturk” 

Tel/Faks  Tel: 04 22 51 41, Fax: 04 22 38 90  

E-mail   qarkutiranë@yahoo.com 

Ueb-faqe  www.qarkutirane.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-00789-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim projektim i infrastrukturës publike për rrugë 

rurale në Qarkun Tiranë. 

 

5. Fondi limit: 1,666,667 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë nga 

data e lidhjes së kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 22.04.2024   ora 12:00 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
Tel:04
http://www.qarkutirane.gov.al/
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur thjeshtuar – Shërbime publike - Prokurim me mjete 

elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00806-04-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Rikonstruksion i rrugës së 

vjetër Kombinat - Ndroq - Plepa, Loti 1” 

 

5. Fondi limit: 6,342,990.37 (gjashtë milion e treqind e dyzet e dy mijë e në ntë qind e në ntë dhjetë 

pikë tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 29.04.2024     Ora 11:00 

 

 
 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Sistemit te Transmetimit   

Adresa   Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durrës Km 9 

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, me mjete elektronike - 

Shërbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-00878-04-11-2024 

- Loti 1: REF-00882-04-11-2024 

- Loti 2: REF-00887-04-11-2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i aksesit në internet për një periudhë dy 

vjeçare”. 

- Loti 1: Linja primare. 

- Loti 2: Linja sekondare. 

 

5. Fondi limit: 3,900,600 (tre milion e nëntëqind mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH. 

- Loti 1: Linja primare, me vlerë kontrate 2,361,000 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë) Lekë pa TVSH. 

- Loti 2: Linja sekondare, me vlere kontrate 1,539,600 (një milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH. 

-  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër muaj) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 22.04.2024 ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

 

 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax  00355692491916 

E-mail   anxhelakostandini85@yahoo.com                      

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur i Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00941-04-11-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim, mirëmbajtje të elektroshtepiakeve, 

kondicionerëve, paisjeve të kondicionimit” për vitin 2024. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 50000000‐5 

 

6. Fondi limit:  1,839,850.66 (një milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

pike gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës deri në 31.12.2024, sipas kërkesës së AK. 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:anxhelakostandini85@yahoo.com
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 22/04/2024, ora 11:00, në faqen zyrtare të 

APP-së, www.app.gov.al.  

 

 

 
 

 

 

 

ALBANIAN SEAPORTS DEVELOPMENT COMPANY SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Albanian Seaports Development Company SH.A   

Adresa: Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks: 052293402  

E-mail: xhpulaku@asdc.al  

Ueb-faqe: www.asdc.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:00951-04-11-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e objektit "Zyrat modulare për agjensitë 

doganore”. 

 

5. Fondi limit: 9,966,250 (nëntë million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/04/2024   ora  11:00 

 

 

 

 
QENDRA SPITALORE RAJONALE TIRANË“SHEFQET NDROQI” 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedure e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim – Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj nga data 

e lidhjes e MK. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00963-04-11-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim-mirëmbajtje të ashensorëve në QSRT 

“Shefqet Ndroqi“, për Njësinë Kavajë - Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik të 

suksesshëm, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj”.  

 

5. Fondi limit: /Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 12 (dymbëdhjetë) mujore 

është: 1,289,043 (Një milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyzet e tre)  leke pa TVSH. 

 

Nr. Emërtimi Njësia  Sasia 

A. Ashensor i vogël i përsonelit ,LIFTECH,nga krahu i spitalit(6 

persona 480 kg) 

  

1. F.V.paketë kryesore komande Copë 1 

2. F.V paketë elektronike dere Copë 1 

3. F.V motorr dere Copë 1 

4. F.V.rrip dere Copë 1 

5. Furnizim me vaj hidraulik (46) Litër 125 

6. Ndriçim pusi (me llampa Led) Copë 1 

7. Difekte të çastit Orë/pune 15 

B. Ashensor i madh Liftech nga krahu i spitalit (13 persona 1000 

kg) 

  

1. F.V paketë elektronike inverter dere Copë 1 

2. F.V motorr dere Copë 1 

3. Furnizim me vaj hidraulik (46) Litër 125 

4. F.V.rrip dere Copë 1 

5. Ndriçim pusi (me llampa LED) Copë 1 

6. Difekte të çastit Orë/pune 15 

C. Ashensor i vogel LIFT-POINT,krahu i administratës (6 

persona,480 kg) 

  

1. Spostim i motorrit+panelit(tuba të  presionit 3-4 ml +fasheta 

lidhëse +aksesorët) 

Copë 1 

2. F.V blloku i valvolave të komandimit Copë 1 

https://www.app.gov.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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3. Furnizim me vaj hidraulik (46) Litra 125 

4. Ndriçim pusi (me llampa LED) Copë 1 

5. Difekte të çastit Orë/pune 15 

D. Ashensor i madh i personelit LIFT-POINT, krahu i 

administratës (13 persona,1000 kg) 

 1 

1. F.V set motorri komplet Copë 1 

2. F.V komplet komande + valvul + vaj Copë 1 

3. F.V panel elektrik komplet Copë 1 

4. F.V butona komandimi Copë 3 

5. Spostim i motorrit+panelit(tuba të presionit 3-4ml+fasheta 

lidhëse+aksesorët 

Copë 1 

6. Ndriçim pusi (me llampa LED) Copë 1 

7. Difekte të çastit Orë/pune 15 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  24.04.2024;   Ora: 10:00,  

Në www.app.gov.al.  

 

 

 

 

 
ECO TIRANA SHA 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2    

Tel/Faks  044330250   

E-mail   info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al  

Personi përgjegjës për prokurimin: Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-00984-04-11-2024  

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbim Gomisteri 

 

5. Fondi limit: 1.115.000 (nje milion e njeqind e pesembedhjete Lekë pa TVSH. Me te ardhurat e Eco 

Tirana sh.a  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/04/2024   Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret në rastin e kontratave sektoriale) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret në rastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   95/446 

NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
 
 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME SHKODËR 
NJOFTIM PER MODIFIKIMIN E KONTRATES GJATE ZBATIMIT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Shkodër   

Adresa: Lagjia 3 Heronjte, rruga Marin Bicikemi, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Fatjon Turmetaj 

E-mail              fatjonturmetaj@yahoo.com 

 

3.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  

 

4. Lloji i kontratës : Pune 

 

5. Numri i referencës për procedurën : 53052-12-13-2022         

 

6. Objekti i kontratës : Rikonstruksion i rrjetit kryesor te ujesjellesit dhe ndertim i rrjetit te brendshem 

te ujesjellesit ne fshatrat Kullaj, Guci, Shtoj i Ri, Shtoj i vjeter, Vinoteke dhe fshat i Ri(Pularia), Hoti 

i Ri, Grude e Re 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247130-0 

 

8. Fondi limit: 35.812.546 (Tridhjete e pese milion e teteqind e dymbedhjete mije e peseqind e dyzet 

e gjashte) leke pa TVSH Lek pa TVSH 

 

9. Situata e parashikuar nga neni 127 i LPP-se dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë: 

1. Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re 

prokurimi në rastet e mëposhtme: 

c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga 

autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes 

kuadër. 

 

Arsyet e modifikimit:   

Bazuar ne proces-verbalin e dates 13.03.2024  me lende”Mbi shtyrjen e afatit te realizimit te 

kontrates”, arsyet e  vonesave ne kryrjen e punimeve jane  si me poshte: 

https://www.app.gov.al/
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 Gjate zbatimit te punimeve jane hasur pengesa te natyres teknike te cilat duhet permirsuar, qe 

konsitojne: 

- Ndryshimin e nevojshem te linjes ne Fshatin e Ri(pularia) sipas varjantit te rruges publike, 

duke bere disa sistemime te linjave dytesore dhe terciale, duke mos ndryshuar, vleren dhe 

as skemen e furnizimit, por rrisin shkallen e mirembajtjes, kontrollit, shamngjen e  

problemeve me pronat private etj. 

- Ne fshatin Grude-Vinoteke dhe Shtoj i Ri, nje pjese e banesave  nuk marrin uje per arsye 

te mungeses se linjave, prandaj eshte gjykuar e arsyeshme qe te behen kombinime ne 

projekt te linjave ne menyre qe asnje qytetar i cili eshte cilesuar ne projekt te mos mbetet 

pa marre sherbimin e ketij investimi.                             

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve. 

Keto modifikime nuk prekin ne thelb natyren e kontrates 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar: 33.272.436 (Tridhjete e tre milion e dyqind e shtatedhjete 

e dy mije e katerqind e tridhjete e gjashte) leke me TVSH 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti):Nuk ka ndryshim ne vlere 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës : 17.03.2023 deri me 15.03.2024 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 15.06.2024    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

Emri               BOE “Alb Konstruksion” sh.p.k nipt-  J76705049N & “Karl Gega Konstruksion, nipt 

J66703076W 

Adresa:             Postribe, Mes, Rruga Nacionale Mes-Shkoder,godina 1 kateshe, nr. Pasurise 1/1, zona 

kadastrale 1545, Shkoder 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit : 13.03.2024 

 

16. Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Shkoder 

 

17. Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor: Nuk ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODЁR 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  
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Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: +355694403014 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com 

nermingjyrezi@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes: www.srsh.gov.al 

 

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                Brixhilda Lazrin, Nermin Agovi 

E-mail             brixhildalazri@yahoo.com nermingjyrezi@gmail.com 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: Kontratës për punë publike 

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-58686-02-10-2023 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër Rikonstruksion i Poliklinikes së Specialiteteve ,Shkodër  

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimore -45 

 

8. Fondi limit: 103 068 463.94 (njëqind e tremilion e gjashtëdhjet e tetëmij e katerqind e gjashtëdhjet 

e tre.94) leke pa tvsh. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   

Modifikimi I kontrates është bërë duke u bazuar ne ligjin nr 162,neni 127 pika 1.:Kontrata publike 

apo marrëveshja kuadër mund të modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e 

mëposhtme: 

c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga 

autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes 

kuadër. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve. 

Spitali Rajonal Shkoder ka zhvillur proceduren e prokurimit “Rikonstruksion i Poliklinikes se 

Specialiteteve” me nr REF-58686-02-10-2023 me fond limit 103 068 463.94 (njëqind e tremilion e 

gjashtëdhjet e tetëmij e katerqind e gjashtëdhjet e tre.94) leke pa tvsh me afat realizimi eshte 6 muaj 

nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Afati i perfundimit te punimeve eshte 07.03.2024 Me date 06.03.2024 me shkresen 60/11 prot ka bere 

kerkese Mbikeqyresi i punimeve BOE Palma Construction & DGH-TIRANA me perfaqesues Vahide 

Gruda per zgjatjen e afateve te punimeve me 55(dite) per shkak se: 

- Gjatë realizimit të punimeve të terracës,për shkak të reshjeve që kanë rënë,muret e jashtme 

kanë marrë lagështii shumë të madhe.Pasi janë bërë punimet e termoizolimit të jashtëm,të 

terraces dhe vendosjes së dritareve (pra është bërë mbyllja e objektit nga të gjitha anët) muret 

e brendshme neper disa zona (sidomos nëpër cepat e godines) kanë dhënë shenja dhe njolla 

lageshtie pasi që është perfunduar proçesi i patinimit.Pas berjes së sondazheve nga ana 

https://www.app.gov.al/
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jone,rezulton se muri nëpër keto zona është komplet i lagësht dhe duhet të prishet dhe të bëhet 

proçesi i patinimit.Pas berjes së sondazheve nga ana jonë,rezulton se muri nepër keto zona 

është komplet i lagësht dhe duhet të prishet dhe të bëhet proçesi i suvatimit ,patinimit nga e 

para .Por gjithashtu ,është e nevojshme që të ketë pak kohe që keto mure të thahen totalisht 

para se të behet proçesi i risuvatimit dhe ripatinimit nga e para. 

 

Nga Spitali Rajonal Shkoder u pa e arsyeshme per miratimin e zgjatjes se afatit te perfundimit te 

punimeve dhe u nenshkruar amendimi i kontrates me nr 60/13  prot 08.03.2024 dhe u zgjat afati me 

55(dite) te tjere. 

Ky amendim i kontrates u be mbeshtetur neni 127 pika 1,germa c te ligjit nr 162/2020  te Prokurimit 

Publik ku  modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga 

autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes 

kuadër. 

Pra, amendimi i kontratës është bërë mbështetur në aktet ligjore në fuqi, dhe është ndjekur procedura 

duke u administruar kërkesat dhe procesverbalet përkatëse për realizimin e këtij ndryshimi. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër :  

-79 362 717 (shtatëdhjetë e nëntëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e dymijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjete)) leke pa tvsh. 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti):0 zero 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër :6 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 55(dite) nga 08.03.2024-02.05.2024.     

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

Emri  ALB TIEFBAU 

Adresa  Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, zona     kadastrale 

8591, nr pasurie 2/988-N8 

Nipti                  J66703049C 

Tel/Faks 069209822    

E-Mail:              info@albtiefbau.com prokurime@albtiefbau.com 

Ueb-faqe            www.albtiefbau.com 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit :amendimi me date 60/13 prot date 08.03.2024 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 

 

17. Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor:_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___ 
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UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E KONTRATËS GJATË ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                 Universiteti i Sporteve të Tiranës 

Adresa:               Rr.Muhamet Gjollesha, Tiranë 

Tel/Fax:              04 22 66 52 

E-mail:       contact@ust.edu.al;  

Ueb-faqe:            www.ust.edu.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Iris Zala 

E-mail              izala@ust.edu.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

4. Lloji i kontratës : Mall 

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: Ref- 83758-10-14-2023 

 

6. Objekti i kontratës: Pajisje laboratori (Projekti i ngritjes së laboratorit të vlerësimit e rehabilitimit 

të posturës, ecjes dhe deambulacionit, në funksion të mësimdhënies, kërkimit shkencor dhe vlerësimit 

funksional” 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33100000-1 

 

8. Fondi limit: 23 333 333 (njëzet e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lek pa TVSH 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   

Referuar pikës 1 c) të nenit 127 të LPP, Autoriteti Kontraktor nuk mund të parashikonte që celja e 

fondeve gjatë vitit 2023 nuk do të kryhej sipas kushteve të pagesës së kontratës fillestare, në mënyrë 

që të bëhej shlyerja e detyrimit finaciar për vitin 2023. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës, përfshirë natyrën dhe sasinë ose vlerën e mallrave: 

Në kontratën fillestare ishte parashikuar që pagesa të bëhej në dy faza, faza e parë do të likujdohej në 

vitin 2023 në vlerën 3 600 000 lek me TVSH, ndërsa pjesa e mbetur nga cmimi i kontratës, në vlerën 

23 190 000 lek me TVSH, do të likujdohej në vitin 2024. Por duke qenë se për vitin 2023, në Degën 

e Thesarit Tiranë, na u pakësuan fondet duke na vënë në dispozicion vlerën 2 237 000 lek, atëherë u 

bë një amendament kontrate me nr 2651/31 prot datë 29.12.2023, sipas së cilës kushtet e pagesës 

ndryshuan, në fazën e parë do likujdohej vlera 2 237 000 (dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë) 

lek me TVSH, ndërsa pjesa e mbetur nga cmimi i kontratës, në vlerën 24 553 000 (njëzet e katër 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë) lek me TVSH, do të likujdohej në vazhdim.  

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar: 22325000  lek pa TVSH dhe 26790000  lek me TVSH 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): Nuk ka ndryshim vlere 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës: 45 ditë 

https://www.app.gov.al/
mailto:contact@ust.edu.al
http://www.ust.edu.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   100/446 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): Nuk ka ndryshim afati  

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomikë: 

Emri: “MONTAL”shpk  

NIPT: J62009007F   

Adresa: Rr “Dervish Hima”, 3 Kullat, kati 3, Ap 9/2, Tiranë  

Tel/Faks: + 355 4 2271385 

E- mail: info@montalshpk.com 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit : 29.12.2023 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti 

 

17. Informacion tjetër  që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___ 

 

 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail              prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

E-mail             prokurimet@albaniandf.org. 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur Marreveshje Kuader. 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: Punë publike. 

 

5. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74368-07-05-2023. 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrje për përmirësimin e Strukturave mbrojtëse, 

veprave të artit, etj, Rajonet 1&2.” 

 

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7. 

 

8. Fondi limit/marreveshjes kuader:  375,000,000 lekë, pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Neni 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

 

Modifikimi eshte bere i nevojshem per rrethanat e meposhtme: 

- Gjate procesit te perzgjedhjes se nderhyrjeve ne vijim te thirrjeve te paraqitura nga bashkite, eshte 

konstatuar se lista e objekteve prioritare te kerkuara nga bashkite respektive ka kaluar 

parashikueshmerine e AK ne momentin e hapjes se procedures.  

 

- Me zbatimin e Marreveshjes nepermjet minikontratave të lidhura aktualisht, eshte konstatuar nje 

numer shume i larte i kërkesave të bashkive për këtë tipologji ndërhyrjesh, i cili dhe ka vijuar të 

rritet edhe pas perdorimit te pothuaj te gjithe fondit të kësaj marrëveshje. Identifikimi i 

nderhyrjeve dhe thirrjeve nga bashkite respektive ka qene shumë-fish me teper, duke e bere te 

pamundur akomodimin e te gjitha objekteve prioritare brenda kesaj marreveshje. 

 

 

- Me realizimin e nje pjese te objekteve prioritare te perzgjedhura dhe vleresuara si të tilla si 

rrjedhoje e kushteve teknike te paraqitura, marreveshja kuader ka realizuar me minikontrata 

pjesen me te madhe te fondit, ne nje periudhe kohe shume me te shkurter, sesa afati maksimal i 

kohështrirjes se saj.  

 

- Aktualisht FSHZH, ne Programin Operacional dhe detajimin buxhetor 3 vjeçar nuk ka te 

riplanifikuar nderhyrje te kesaj natyre dhe tipologjie, pra eshte e pamundur qe ne kete moment te 

akomodohen dhe te permbushen nevoja te paparashikuara prioritare te paraqitura nga bashkite, 

nepermjet nje procedure te re.   

Kjo, pavaresisht edhe arsyetimit qe, edhe nese nje procedure e re do te ishte e planifikuar dhe 

buxhetuar, do te kerkonte kohen e vet, konsideruar ketu afatet e kerkuara ligjore të procedurave 

të prokurimit për marrëveshjen kuadër, por edhe të minikonkurseve (shpallje, vleresime, 

ankesa,etj), te cilat do te ndikonin në zgjatje të procedurave për finalizimin e një marrëveshje 

tjetër kuadër për realizimin e projekteve sipas kerkesave të bashkive, dhe per rrjedhoje mos 

permbushjen e nevojes se paraqitur si prioritare ne kete periudhe. 

 

- Me shkresë nr. 23917/153 prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve respektive, ku dhe eshte perfshire shtesa e buxhetit te kesaj 

nderhyrje ne masen 20%. Ne keto kushte, duke konsideruar qe ne buxhetin maksimal te 

projektfishes qe mbulon kete nderhyrje, eshte miratuar buxheti shtese i lejuar nga Ministria e 

Financave, gjykohet qe nevoja e objekteve te paparashikuara te mbulohet nepermjet modifikimit 

te vleres shtese te marreveshjes kuader aktualisht ne zbatim. Vlera shtese eshte perllogaritur ne 

baze te volumeve dhe zerave te punimeve referuar listes se objekteve sipas kerkesave te bashkive 

 

- Vlen të theksohet po ashtu se modifikimi i kesaj marreveshje, nuk e ndryshon ne thelb natyren e 

M.K, duke sqaruar se me zbatimin e nderhyrjeve prioritare shtese, kushtet jane te njëjta, nuk 

ndryshon në asnje moment objekti i kontrates, tipologjia e nderhyrjes eshte e njejte duke iu 

permbajtur keshtu zerave te punimeve te dakordesuar ne kete marreveshje. Modifikimi/shtesa e 
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vleres se marreveshjes nenkupton shtese ne volumin e punes se kryer dhe jo rritje te vleres per te 

njejtin objekt/volum pune.   

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve 

Për shkak se: 

a. Duke marrë në konsideratë kërkesat e bashkive nëpërmjet thirrjes së hapur nga FSHZH dhe 

impaktin e lartë që ky projekt ka, nevoja për përmirësimin e strukturave mbrojtëse, veprave të artit, 

etj., është rritur përtej fondit të marrëveshjes. Vlera aktuale e MK nuk i mbulon të gjitha kërkesat, 

rrjedhimisht kërkohet modifikimi i vlerës shtesë të marrëveshjes në shumën 75,000,000 lekë pa tvsh, 

vlerë kjo që nuk e tejkalon 20% e MK.” 

b. Me shkresë nr. 59/1 Prot. date 22.01.2024 të FSHZH-së është kërkuar miratimi i detajimit të 

buxhetit sipas programeve. 

c. Me shkresë nr. 23917/153 Prot., datë 12.02.2024 të Ministrisë së Financave është miratuar detajimi 

i buxhetit për shpenzimet kapitale sipas programeve.  

 

Bazuar në: 

a) Nenin 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

b) Faktin që vlera monetare e modifikimit, nuk e tejkalon 20% të vlerës së marrëveshjes dhe nuk e 

ndryshon në thelb natyrën e saj. 

c) Kërkesën dhe relacionin për amendim të Marrëveshjes Kuadër të miratuar nga Drejtoria e 

Menaxhimit të Programeve, modifikohet vlera totale me vlerën shtesë 75,000,000 lekë pa TVSH. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 375,000,000 lekë, pa TVSH  

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 450,000,000 lekë pa TVSH  

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): ____________________________    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

OE “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k NUIS K12911201C, me adresë, “Fshati Banjë e Re, Klos, buzë 

lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50, Bashkia 

Cerrik. 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 26.02.2024 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti Shtetit. 

17.Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor:________________ 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail              prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

E-mail             prokurimet@albaniandf.org. 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur Marreveshje Kuader. 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: Punë publike. 

 

5. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74370-07-05-2023. 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrje për përmirësimin e Strukturave mbrojtëse, 

veprave të artit, etj, Rajonet 3&4.” 

 

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7. 

 

8. Fondi limit/marreveshjes kuader:  375,000,000 lekë, pa TVSH. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Neni 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

 

Modifikimi eshte bere i nevojshem per rrethanat e meposhtme: 

- Gjate procesit te perzgjedhjes se nderhyrjeve ne vijim te thirrjeve te paraqitura nga bashkite, eshte 

konstatuar se lista e objekteve prioritare te kerkuara nga bashkite respektive ka kaluar 

parashikueshmerine e AK ne momentin e hapjes se procedures.  

 

- Me zbatimin e Marreveshjes nepermjet minikontratave të lidhura aktualisht, eshte konstatuar nje 

numer shume i larte i kërkesave të bashkive për këtë tipologji ndërhyrjesh, i cili dhe ka vijuar të 

rritet edhe pas perdorimit te pothuaj te gjithe fondit të kësaj marrëveshje. Identifikimi i 

nderhyrjeve dhe thirrjeve nga bashkite respektive ka qene shumë-fish me teper, duke e bere te 

pamundur akomodimin e te gjitha objekteve prioritare brenda kesaj marreveshje. 

 

- Me realizimin e nje pjese te objekteve prioritare te perzgjedhura dhe vleresuara si të tilla si 

rrjedhoje e kushteve teknike te paraqitura, marreveshja kuader ka realizuar me minikontrata 

pjesen me te madhe te fondit, ne nje periudhe kohe shume me te shkurter, sesa afati maksimal i 

kohështrirjes se saj.  

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   104/446 

 

- Aktualisht FSHZH, ne Programin Operacional dhe detajimin buxhetor 3 vjeçar nuk ka te 

riplanifikuar nderhyrje te kesaj natyre dhe tipologjie, pra eshte e pamundur qe ne kete moment te 

akomodohen dhe te permbushen nevoja te paparashikuara prioritare te paraqitura nga bashkite, 

nepermjet nje procedure te re.   

Kjo, pavaresisht edhe arsyetimit qe, edhe nese nje procedure e re do te ishte e planifikuar dhe 

buxhetuar, do te kerkonte kohen e vet, konsideruar ketu afatet e kerkuara ligjore të procedurave 

të prokurimit për marrëveshjen kuadër, por edhe të minikonkurseve (shpallje, vleresime, 

ankesa,etj), te cilat do te ndikonin në zgjatje të procedurave për finalizimin e një marrëveshje 

tjetër kuadër për realizimin e projekteve sipas kerkesave të bashkive, dhe per rrjedhoje mos 

permbushjen e nevojes se paraqitur si prioritare ne kete periudhe. 

 

- Me shkresë nr. 23917/153 prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve respektive, ku dhe eshte perfshire shtesa e buxhetit te kesaj 

nderhyrje ne masen 20%. Ne keto kushte, duke konsideruar qe ne buxhetin maksimal te 

projektfishes qe mbulon kete nderhyrje, eshte miratuar buxheti shtese i lejuar nga Ministria e 

Financave, gjykohet qe nevoja e objekteve te paparashikuara te mbulohet nepermjet modifikimit 

te vleres shtese te marreveshjes kuader aktualisht ne zbatim. Vlera shtese eshte perllogaritur ne 

baze te volumeve dhe zerave te punimeve referuar listes se objekteve sipas kerkesave te bashkive 

 

- Vlen të theksohet po ashtu se modifikimi i kesaj marreveshje, nuk e ndryshon ne thelb natyren e 

M.K, duke sqaruar se me zbatimin e nderhyrjeve prioritare shtese, kushtet jane te njëjta, nuk 

ndryshon në asnje moment objekti i kontrates, tipologjia e nderhyrjes eshte e njejte duke iu 

permbajtur keshtu zerave te punimeve te dakordesuar ne kete marreveshje. Modifikimi/shtesa e 

vleres se marreveshjes nenkupton shtese ne volumin e punes se kryer dhe jo rritje te vleres per te 

njejtin objekt/volum pune.   

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve 

Për shkak se: 

a. Duke marrë në konsideratë kërkesat e bashkive nëpërmjet thirrjes së hapur nga FSHZH dhe 

impaktin e lartë që ky projekt ka, nevoja për përmirësimin e strukturave mbrojtëse, veprave të artit, 

etj., është rritur përtej fondit të marrëveshjes. Vlera aktuale e MK nuk i mbulon të gjitha kërkesat, 

rrjedhimisht kërkohet modifikimi i vlerës shtesë të marrëveshjes në shumën 75,000,000 lekë pa tvsh, 

vlerë kjo që nuk e tejkalon 20% e MK.” 

b. Me shkresë nr. 59/1 Prot. date 22.01.2024 të FSHZH-së është kërkuar miratimi i detajimit të 

buxhetit sipas programeve. 

c. Me shkresë nr. 23917/153 Prot., datë 12.02.2024 të Ministrisë së Financave është miratuar detajimi 

i buxhetit për shpenzimet kapitale sipas programeve.  

 

Bazuar në: 

a) Nenin 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

b) Faktin që vlera monetare e modifikimit, nuk e tejkalon 20% të vlerës së marrëveshjes dhe nuk e 

ndryshon në thelb natyrën e saj. 
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c) Kërkesën dhe relacionin për amendim të Marrëveshjes Kuadër të miratuar nga Drejtoria e 

Menaxhimit të Programeve, modifikohet vlera totale me vlerën shtesë 75,000,000 lekë pa TVSH. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 375,000,000 lekë, pa TVSH  

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 450,000,000 lekë pa TVSH  

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): ____________________________    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

OE “ALB-BUILDING” sh.p.k NUIS J69102508C, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 9, Rruga “Asim 

Vokshi”, ndërtesa nr. 14, hyrja 4, apartamenti 6, Tiranë. 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 27.02.2024 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti Shtetit. 

 

17.Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor:________________ 

 

 

 

 

 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”, nr.10 Tiranë 

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

E-mail   prokurimet@albaniandf.org. 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur Marrëveshje Kuadër. 

 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes kuadër: Punë publike. 

 

5. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74256-07-04-2023.                                                                                                                                                                                                                                                              

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave   asfaltike, Faza 

III, 2 Lote Rajonet 1 & 2  
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7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7. 

 

8. Fondi limit: 570 833 320 (pesëqind e shtatëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind 

e  njëzetë) lekë  pa TVSH. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Neni 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

 

Modifikimi eshte bere i nevojshem per rrethanat e meposhtme: 

- Gjate procesit te perzgjedhjes se nderhyrjeve ne vijim te thirrjeve te paraqitura nga bashkite, eshte 

konstatuar se lista e objekteve prioritare te kerkuara nga bashkite respektive ka kaluar 

parashikueshmerine e AK ne momentin e hapjes se procedures.  

 

- Me zbatimin e Marreveshjes nepermjet minikontratave të lidhura aktualisht, eshte konstatuar nje 

numer shume i larte i kërkesave të bashkive për këtë tipologji ndërhyrjesh, i cili dhe ka vijuar të 

rritet edhe pas perdorimit te pothuaj te gjithe fondit të kësaj marrëveshje. Identifikimi i 

nderhyrjeve dhe thirrjeve nga bashkite respektive ka qene shumë-fish me teper, duke e bere te 

pamundur akomodimin e te gjitha objekteve prioritare brenda kesaj marreveshje. 

- Me realizimin e nje pjese te objekteve prioritare te perzgjedhura dhe vleresuara si të tilla si 

rrjedhoje e kushteve teknike te paraqitura, marreveshja kuader ka realizuar me minikontrata 

pjesen me te madhe te fondit, ne nje periudhe kohe shume me te shkurter, sesa afati maksimal i 

kohështrirjes se saj.  

 

- Aktualisht FSHZH, ne Programin Operacional dhe detajimin buxhetor 3 vjeçar nuk ka te 

riplanifikuar nderhyrje te kesaj natyre dhe tipologjie, pra eshte e pamundur qe ne kete moment te 

akomodohen dhe te permbushen nevoja te paparashikuara prioritare te paraqitura nga bashkite, 

nepermjet nje procedure te re.   

Kjo, pavaresisht edhe arsyetimit qe, edhe nese nje procedure e re do te ishte e planifikuar dhe 

buxhetuar, do te kerkonte kohen e vet, konsideruar ketu afatet e kerkuara ligjore të procedurave 

të prokurimit për marrëveshjen kuadër, por edhe të minikonkurseve (shpallje, vleresime, 

ankesa,etj), te cilat do te ndikonin në zgjatje të procedurave për finalizimin e një marrëveshje 

tjetër kuadër për realizimin e projekteve sipas kerkesave të bashkive, dhe per rrjedhoje mos 

permbushjen e nevojes se paraqitur si prioritare ne kete periudhe. 

 

- Me shkresë nr. 23917/153 prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve respektive, ku dhe eshte perfshire shtesa e buxhetit te kesaj 

nderhyrje ne masen 20%. Ne keto kushte, duke konsideruar qe ne buxhetin maksimal te 

projektfishes qe mbulon kete nderhyrje, eshte miratuar buxheti shtese i lejuar nga Ministria e 

Financave, gjykohet qe nevoja e objekteve te paparashikuara te mbulohet nepermjet modifikimit 

te vleres shtese te marreveshjes kuader aktualisht ne zbatim. Vlera shtese eshte perllogaritur ne 

baze te volumeve dhe zerave te punimeve referuar listes se objekteve sipas kerkesave te bashkive 

 

- Vlen të theksohet po ashtu se modifikimi i kesaj marreveshje, nuk e ndryshon ne thelb natyren e 

M.K, duke sqaruar se me zbatimin e nderhyrjeve prioritare shtese, kushtet jane te njëjta, nuk 

ndryshon në asnje moment objekti i kontrates, tipologjia e nderhyrjes eshte e njejte duke iu 
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permbajtur keshtu zerave te punimeve te dakordesuar ne kete marreveshje. Modifikimi/shtesa e 

vleres se marreveshjes nenkupton shtese ne volumin e punes se kryer dhe jo rritje te vleres per te 

njejtin objekt/volum pune.   

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve 

Për shkak se: 

a. Duke marrë në konsideratë kërkesat e bashkive nëpërmjet thirrjes së hapur nga FSHZH, nevoja 

për ndërhyrjen dhe përmirësimin e shtresave asfaltike në rajonin 1 dhe 2 është rritur përtej fondit 

të marrëveshjes 

b. Me shkresë nr. 59/1 Prot. datë 22.01.2024 të FSHZH-së është kërkuar miratimi i detajimit të 

buxhetit për shpenzimet kapitale sipas programeve. 

c. Me shkresë nr. 23917/153 Prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve. 

d. Për të bërë të mundur ndërhyrjen dhe përmirësimin e shtresave asfaltike në rajonin 1 dhe 2, vlera 

aktuale e MK së përllogaritur nuk i mbulon punimet shtesë. Modifikimi i vlerës nuk e ndryshonë 

në thelb natyrën e saj. 

 

Bazuar në: 

a)Nenin 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

b)Faktin që vlera monetare e modifikimit, nuk e tejkalon 20% të vlerës së marrëveshjes dhe nuk e 

ndryshon në thelb natyrën e saj. 

c)Kërkesën dhe relacionin për amendim të Marrëveshjes Kuadër të miratuar nga Drejtoria e 

Menaxhimit të Programeve, modifikohet vlera totale me vlerën shtesë 114,166,664 lekë pa TVSH. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 570,833,320 lekë, pa TVSH  

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 684,999,984 lekë pa TVSH  

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): ____________________________    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

OE “BAMI HOLDING” sh.p.k., NUIS J94416206R, me adresë: Rruga “Kameras”, Fushë Krujë, 

Durrës. 

 

15.Data e nënshkrimit të modifikimit: 26.02.2024 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti Shtetit 

 

17. Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor:______________ 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   108/446 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr.10 Tiranë 

E-mail              prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

E-mail   prokurimet@albaniandf.org. 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur Marrëveshje Kuadër. 

 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes kuadër: Punë publike. 

 

5. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74334-07-05-2023.                                                                                                                                                                                                                                                             

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave   asfaltike, Faza 

III, 2 Lote Rajonet 3 & 4  

 

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7. 

 

8. Fondi limit: 570 833 320 (pesëqind e shtatëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind 

e  njëzetë) lekë  pa TVSH. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Neni 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

 

Modifikimi eshte bere i nevojshem per rrethanat e meposhtme: 

- Gjate procesit te perzgjedhjes se nderhyrjeve ne vijim te thirrjeve te paraqitura nga bashkite, eshte 

konstatuar se lista e objekteve prioritare te kerkuara nga bashkite respektive ka kaluar 

parashikueshmerine e AK ne momentin e hapjes se procedures.  

 

- Me zbatimin e Marreveshjes nepermjet minikontratave të lidhura aktualisht, eshte konstatuar nje 

numer shume i larte i kërkesave të bashkive për këtë tipologji ndërhyrjesh, i cili dhe ka vijuar të 

rritet edhe pas perdorimit te pothuaj te gjithe fondit të kësaj marrëveshje. Identifikimi i 

nderhyrjeve dhe thirrjeve nga bashkite respektive ka qene shumë-fish me teper, duke e bere te 

pamundur akomodimin e te gjitha objekteve prioritare brenda kesaj marreveshje. 

- Me realizimin e nje pjese te objekteve prioritare te perzgjedhura dhe vleresuara si të tilla si 

rrjedhoje e kushteve teknike te paraqitura, marreveshja kuader ka realizuar me minikontrata 
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pjesen me te madhe te fondit, ne nje periudhe kohe shume me te shkurter, sesa afati maksimal i 

kohështrirjes se saj.  

 

- Aktualisht FSHZH, ne Programin Operacional dhe detajimin buxhetor 3 vjeçar nuk ka te 

riplanifikuar nderhyrje te kesaj natyre dhe tipologjie, pra eshte e pamundur qe ne kete moment te 

akomodohen dhe te permbushen nevoja te paparashikuara prioritare te paraqitura nga bashkite, 

nepermjet nje procedure te re.   

Kjo, pavaresisht edhe arsyetimit qe, edhe nese nje procedure e re do te ishte e planifikuar dhe 

buxhetuar, do te kerkonte kohen e vet, konsideruar ketu afatet e kerkuara ligjore të procedurave 

të prokurimit për marrëveshjen kuadër, por edhe të minikonkurseve (shpallje, vleresime, 

ankesa,etj), te cilat do te ndikonin në zgjatje të procedurave për finalizimin e një marrëveshje 

tjetër kuadër për realizimin e projekteve sipas kerkesave të bashkive, dhe per rrjedhoje mos 

permbushjen e nevojes se paraqitur si prioritare ne kete periudhe. 

 

- Me shkresë nr. 23917/153 prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve respektive, ku dhe eshte perfshire shtesa e buxhetit te kesaj 

nderhyrje ne masen 20%. Ne keto kushte, duke konsideruar qe ne buxhetin maksimal te 

projektfishes qe mbulon kete nderhyrje, eshte miratuar buxheti shtese i lejuar nga Ministria e 

Financave, gjykohet qe nevoja e objekteve te paparashikuara te mbulohet nepermjet modifikimit 

te vleres shtese te marreveshjes kuader aktualisht ne zbatim. Vlera shtese eshte perllogaritur ne 

baze te volumeve dhe zerave te punimeve referuar listes se objekteve sipas kerkesave te bashkive 

 

- Vlen të theksohet po ashtu se modifikimi i kesaj marreveshje, nuk e ndryshon ne thelb natyren e 

M.K, duke sqaruar se me zbatimin e nderhyrjeve prioritare shtese, kushtet jane te njëjta, nuk 

ndryshon në asnje moment objekti i kontrates, tipologjia e nderhyrjes eshte e njejte duke iu 

permbajtur keshtu zerave te punimeve te dakordesuar ne kete marreveshje. Modifikimi/shtesa e 

vleres se marreveshjes nenkupton shtese ne volumin e punes se kryer dhe jo rritje te vleres per te 

njejtin objekt/volum pune.   

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve 

Për shkak se: 

e. Duke marrë në konsideratë kërkesat e bashkive nëpërmjet thirrjes së hapur nga FSHZH, nevoja 

për ndërhyrjen dhe përmirësimin e shtresave asfaltike në rajonin 3 dhe 4 është rritur përtej fondit 

të marrëveshjes 

f. Me shkresë nr. 59/1 Prot. datë 22.01.2024 të FSHZH-së është kërkuar miratimi i detajimit të 

buxhetit për shpenzimet kapitale sipas programeve. 

g. Me shkresë nr. 23917/153 Prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve. 

h. Për të bërë të mundur ndërhyrjen dhe përmirësimin e shtresave asfaltike në rajonin 3 dhe 4, vlera 

aktuale e MK së përllogaritur nuk i mbulon punimet shtesë. Modifikimi i vlerës nuk e ndryshonë 

në thelb natyrën e saj. 

 

Bazuar në: 

a)Nenin 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   110/446 

b)Faktin që vlera monetare e modifikimit, nuk e tejkalon 20% të vlerës së marrëveshjes dhe nuk e 

ndryshon në thelb natyrën e saj. 

c)Kërkesën dhe relacionin për amendim të Marrëveshjes Kuadër të miratuar nga Drejtoria e 

Menaxhimit të Programeve, modifikohet vlera totale me vlerën shtesë 114,166,664 lekë pa TVSH. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 570,833,320 lekë, pa TVSH  

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 684,999,984 lekë pa TVSH  

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): ____________________________    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

OE “SHKELQIMI 07” sh.p.k., NUIS K68121808W, me adresë: Fshati Belishovë, rruga nacionale 

"Ballsh - Fier", zona kadastrale 1143, nr. pasurie 186/7, Qendër Mallakastër 15.  

 

15.Data e nënshkrimit të modifikimit: 26.02.2024 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti Shtetit 

 

17. Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor:______________ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail              prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 
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2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

E-mail             prokurimet@albaniandf.org. 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur Marreveshje Kuader. 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: Punë publike. 

 

5. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74254-07-04-2023 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrje rigjeneruese ne blloqet e banimit, 

rigjenerimi i stokut të banesave në Rajonin 1 dhe 2.” 

 

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7. 

 

8. Fondi limit/marreveshjes kuader:   574,999,989 lekë, pa TVSH 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Neni 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

 

Modifikimi eshte bere i nevojshem per rrethanat e meposhtme: 

 

- Gjate procesit te perzgjedhjes se nderhyrjeve ne vijim te thirrjeve te paraqitura nga bashkite, eshte 

konstatuar se lista e objekteve prioritare te kerkuara nga bashkite respektive ka kaluar 

parashikueshmerine e AK ne momentin e hapjes se procedures.  

 

- Me zbatimin e Marreveshjes nepermjet minikontratave të lidhura aktualisht, eshte konstatuar nje 

numer shume i larte i kërkesave të bashkive për këtë tipologji ndërhyrjesh, i cili dhe ka vijuar të 

rritet edhe pas perdorimit te pothuaj te gjithe fondit të kësaj marrëveshje. Identifikimi i 

nderhyrjeve dhe thirrjeve nga bashkite respektive ka qene shumë-fish me teper, duke e bere te 

pamundur akomodimin e te gjitha objekteve prioritare brenda kesaj marreveshje. 

 

- Me realizimin e nje pjese te objekteve prioritare te perzgjedhura dhe vleresuara si të tilla si 

rrjedhoje e kushteve teknike te paraqitura, marreveshja kuader ka realizuar me minikontrata 

pjesen me te madhe te fondit, ne nje periudhe kohe shume me te shkurter, sesa afati maksimal i 

kohështrirjes se saj.  

 

- Aktualisht FSHZH, ne Programin Operacional dhe detajimin buxhetor 3 vjeçar nuk ka te 

riplanifikuar nderhyrje te kesaj natyre dhe tipologjie, pra eshte e pamundur qe ne kete moment te 

akomodohen dhe te permbushen nevoja te paparashikuara prioritare te paraqitura nga bashkite, 

nepermjet nje procedure te re.   

Kjo, pavaresisht edhe arsyetimit qe, edhe nese nje procedure e re do te ishte e planifikuar dhe 

buxhetuar, do te kerkonte kohen e vet, konsideruar ketu afatet e kerkuara ligjore të procedurave 

të prokurimit për marrëveshjen kuadër, por edhe të minikonkurseve (shpallje, vleresime, 

ankesa,etj), te cilat do te ndikonin në zgjatje të procedurave për finalizimin e një marrëveshje 
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tjetër kuadër për realizimin e projekteve sipas kerkesave të bashkive, dhe per rrjedhoje mos 

permbushjen e nevojes se paraqitur si prioritare ne kete periudhe. 

 

- Me shkresë nr. 23917/153 prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve respektive, ku dhe eshte perfshire shtesa e buxhetit te kesaj 

nderhyrje ne masen 20%. Ne keto kushte, duke konsideruar qe ne buxhetin maksimal te 

projektfishes qe mbulon kete nderhyrje, eshte miratuar buxheti shtese i lejuar nga Ministria e 

Financave, gjykohet qe nevoja e objekteve te paparashikuara te mbulohet nepermjet modifikimit 

te vleres shtese te marreveshjes kuader aktualisht ne zbatim. Vlera shtese eshte perllogaritur ne 

baze te volumeve dhe zerave te punimeve referuar listes se objekteve sipas kerkesave te bashkive 

 

- Vlen të theksohet po ashtu se modifikimi i kesaj marreveshje, nuk e ndryshon ne thelb natyren e 

M.K, duke sqaruar se me zbatimin e nderhyrjeve prioritare shtese, kushtet jane te njëjta, nuk 

ndryshon në asnje moment objekti i kontrates, tipologjia e nderhyrjes eshte e njejte duke iu 

permbajtur keshtu zerave te punimeve te dakordesuar ne kete marreveshje. Modifikimi/shtesa e 

vleres se marreveshjes nenkupton shtese ne volumin e punes se kryer dhe jo rritje te vleres per te 

njejtin objekt/volum pune.   

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve 

 

Për shkak se: 

a. Duke marrë në konsideratë kërkesat e bashkive nëpërmjet thirrjes së hapur nga FSHZH dhe 

impaktin e lartë që ky projekt ka, nevoja për rehabilitimin e fasadave me efiçencë energjie është rritur 

përtej fondit të marrëveshjes. Për të bërë të mundur ndërhyrjen rigjeneruese në blloqet e banimit në 

rajonin 1 dhe 2, vlera aktuale e MK nuk i mbulon punimet shtesë për përmirësimin dhe rehabilitimin 

e fasadave, kërkohet modifikimi i vlerës shtesë të marrëveshjes në shumën 114,896,498 lekë pa tvsh, 

vlerë kjo që nuk e tejkalon 20% e MK.”. 

b. Me shkresë nr. 59/1 Prot. date 22.01.2024 të FSHZH-së është kërkuar miratimi i detajimit të 

buxhetit sipas programeve. 

c. Me shkresë nr. 23917/153 Prot., datë 12.02.2024 të Ministrisë së Financave është miratuar detajimi 

i buxhetit për shpenzimet kapitale sipas programeve.  

d. Për të bërë të mundur rehabilitimin e fasadave me efiçencë energjie, vlera aktuale e MK nuk i 

mbulon punimet shtesë. Modifikimi i vlerës nuk e ndryshonë në thelb natyrën e MK.. 

 

Bazuar në: 

a) Nenin 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

b) Faktin që vlera monetare e modifikimit, nuk e tejkalon 20% të vlerës së marrëveshjes dhe nuk e 

ndryshon në thelb natyrën e saj. 

c) Kërkesën dhe relacionin për amendim të Marrëveshjes Kuadër të miratuar nga Drejtoria e 

Menaxhimit të Programeve, modifikohet vlera totale me vlerën shtesë 114,896,498 lekë pa TVSH. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 574,999,989 lekë, pa TVSH  

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 689,896,487 lekë pa TVSH  
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13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): ____________________________    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

“DION-AL” sh.p.k., NUIS K67917301H, me adresë; Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2, 

Tiranë. 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 26.02.2024 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti Shtetit. 

 

17.Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor:________________ 

 

 

 

 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail              prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

E-mail             prokurimet@albaniandf.org. 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur Marreveshje Kuader. 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: Punë publike. 

 

5. Numri i referencës së procedurës /Lotit: : REF-74265-07-04-2023. 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrje rigjeneruese ne blloqet e banimit, 

rigjenerimi i stokut të banesave në Rajonin 3 dhe 4.” 

 

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7. 
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8. Fondi limit/marreveshjes kuader:   574,999,989 lekë, pa TVSH 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Neni 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

 

Modifikimi eshte bere i nevojshem per rrethanat e meposhtme: 

- Gjate procesit te perzgjedhjes se nderhyrjeve ne vijim te thirrjeve te paraqitura nga bashkite, eshte 

konstatuar se lista e objekteve prioritare te kerkuara nga bashkite respektive ka kaluar 

parashikueshmerine e AK ne momentin e hapjes se procedures.  

 

- Me zbatimin e Marreveshjes nepermjet minikontratave të lidhura aktualisht, eshte konstatuar nje 

numer shume i larte i kërkesave të bashkive për këtë tipologji ndërhyrjesh, i cili dhe ka vijuar të 

rritet edhe pas perdorimit te pothuaj te gjithe fondit të kësaj marrëveshje. Identifikimi i 

nderhyrjeve dhe thirrjeve nga bashkite respektive ka qene shumë-fish me teper, duke e bere te 

pamundur akomodimin e te gjitha objekteve prioritare brenda kesaj marreveshje. 

 

- Me realizimin e nje pjese te objekteve prioritare te perzgjedhura dhe vleresuara si të tilla si 

rrjedhoje e kushteve teknike te paraqitura, marreveshja kuader ka realizuar me minikontrata 

pjesen me te madhe te fondit, ne nje periudhe kohe shume me te shkurter, sesa afati maksimal i 

kohështrirjes se saj.  

 

- Aktualisht FSHZH, ne Programin Operacional dhe detajimin buxhetor 3 vjeçar nuk ka te 

riplanifikuar nderhyrje te kesaj natyre dhe tipologjie, pra eshte e pamundur qe ne kete moment te 

akomodohen dhe te permbushen nevoja te paparashikuara prioritare te paraqitura nga bashkite, 

nepermjet nje procedure te re.   

Kjo, pavaresisht edhe arsyetimit qe, edhe nese nje procedure e re do te ishte e planifikuar dhe 

buxhetuar, do te kerkonte kohen e vet, konsideruar ketu afatet e kerkuara ligjore të procedurave 

të prokurimit për marrëveshjen kuadër, por edhe të minikonkurseve (shpallje, vleresime, 

ankesa,etj), te cilat do te ndikonin në zgjatje të procedurave për finalizimin e një marrëveshje 

tjetër kuadër për realizimin e projekteve sipas kerkesave të bashkive, dhe per rrjedhoje mos 

permbushjen e nevojes se paraqitur si prioritare ne kete periudhe. 

 

- Me shkresë nr. 23917/153 prot., datë 12.02.2024 të MF është miratuar detajimi i buxhetit për 

shpenzimet kapitale sipas programeve respektive, ku dhe eshte perfshire shtesa e buxhetit te kesaj 

nderhyrje ne masen 20%. Ne keto kushte, duke konsideruar qe ne buxhetin maksimal te 

projektfishes qe mbulon kete nderhyrje, eshte miratuar buxheti shtese i lejuar nga Ministria e 

Financave, gjykohet qe nevoja e objekteve te paparashikuara te mbulohet nepermjet modifikimit 

te vleres shtese te marreveshjes kuader aktualisht ne zbatim. Vlera shtese eshte perllogaritur ne 

baze te volumeve dhe zerave te punimeve referuar listes se objekteve sipas kerkesave te bashkive 

 

- Vlen të theksohet po ashtu se modifikimi i kesaj marreveshje, nuk e ndryshon ne thelb natyren e 

M.K, duke sqaruar se me zbatimin e nderhyrjeve prioritare shtese, kushtet jane te njëjta, nuk 

ndryshon në asnje moment objekti i kontrates, tipologjia e nderhyrjes eshte e njejte duke iu 

permbajtur keshtu zerave te punimeve te dakordesuar ne kete marreveshje. Modifikimi/shtesa e 
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vleres se marreveshjes nenkupton shtese ne volumin e punes se kryer dhe jo rritje te vleres per te 

njejtin objekt/volum pune.   

 

Për shkak se: 

a. Duke marrë në konsideratë kërkesat e bashkive nëpërmjet thirrjes së hapur nga FSHZH dhe 

impaktin e lartë që ky projekt ka, nevoja për rehabilitimin e fasadave me efiçencë energjie është rritur 

përtej fondit të marrëveshjes. Për të bërë të mundur ndërhyrjen rigjeneruese në blloqet e banimit në 

rajonin 3 dhe 4, vlera aktuale e MK nuk i mbulon punimet shtesë për përmirësimin dhe rehabilitimin 

e fasadave, kërkohet modifikimi i vlerës shtesë të marrëveshjes në shumën 114,896,498 lekë pa tvsh, 

vlerë kjo që nuk e tejkalon 20% e MK.” 

b. Me shkresë nr. 59/1 Prot. date 22.01.2024 të FSHZH-së është kërkuar miratimi i detajimit të 

buxhetit sipas programeve. 

c. Me shkresë nr. 23917/153 Prot., datë 12.02.2024 të Ministrisë së Financave është miratuar detajimi 

i buxhetit për shpenzimet kapitale sipas programeve.  

 

 

d. Për të bërë të mundur rehabilitimin e fasadave me efiçencë energjie, vlera aktuale e MK nuk i 

mbulon punimet shtesë. Modifikimi i vlerës nuk e ndryshonë në thelb natyrën e MK.. 

 

Bazuar në: 

a) Nenin 127 të LPP pika 1/c ku parashikohet; “Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të 

modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re prokurimi në rastet e mëposhtme: c) kur modifikimi 

është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që 

nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër”. 

b) Faktin që vlera monetare e modifikimit, nuk e tejkalon 20% të vlerës së marrëveshjes dhe nuk e 

ndryshon në thelb natyrën e saj. 

c) Kërkesën dhe relacionin për amendim të Marrëveshjes Kuadër të miratuar nga Drejtoria e 

Menaxhimit të Programeve, modifikohet vlera totale me vlerën shtesë 114,896,498 lekë pa TVSH. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 574,999,989 lekë, pa TVSH  

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 689,896,487 lekë pa TVSH  

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): ____________________________    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

BOE “MODESTE” shpk NUIS J62903413B, me adresë: Lagjja “1 Maji” nr. 15 Fier & 

“ARKONSTUDIO” shpk NUIS L42019004I, me adresë; Rruga “Mihal Duri”, Objekti nr. 33, Tiranë. 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 26.02.2024 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti Shtetit. 

 

17.Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor:________________ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

     

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

Drejtuar: [ Shoqeria “METEO” shpk ] 

Adresa :  Rruga Nacionale Gramsh - Elbasan, ndertese private ZK Nr. 1362, Nr. Pasurie 6/76, prane 

Uzines. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF – 95297 -  02 - 14 - 2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime pastrimi dhe veshje me beton ( 80 ) me ne kanalin ujites 

Peqin - Kavaje”, per Institucionin  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, 

 

Fondi limit eshte :  12.500.000 ( dymbedhjete milion e peseqind mije )  leke pa tvsh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 14 date 12.02.2024.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “METEO”  sh.p.k                                                                              Nr :  L 26310801 C  

  Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

Vlera 6.970.142  ( gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete mije e njeqind e dyzet e dy ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

2. “GRAMA”  sh.p.k                                                                                Nr : J 77304712 J 

  Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

Vlera 7.100.510  ( shtate milion e njeqind mije e peseqind e dhjete ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale 

) 

    

3. “AIDA CONSTRUCTION”  sh.p.k                                                Nr : M 03116403 L  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.081.920  ( tete milion e tetedhjete e njemije e nenteqind e njezet ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

4. “BIBA -X”  sh.p.k                                                                           Nr : K 32618815 N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.240.710  ( tete milion e dyqind e dyzet mije e shtateqinde dhjete ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

5. “NDERTIMI shpk”  sh.p.k                                                               Nr : K 11325002 C 
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  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.332.750  ( tete milion e treqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e pesedhjete ) leke pa tvsh ( 

me numra dhe fjale ) 

 

6. “NIKA shpk”  sh.p.k                                                                        Nr : J 76705047 U 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.533.590  ( tete milion e peseqind e tridhjete e tre mije e peseqind e nentedhjete ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

 

7. “Shendelli”  sh.p.k                                                                           Nr : K 07924803 N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Vlera 8.558.053  ( tete miion e peseqind e pesedhjete e tete mije e pesedhjete e tre ) leke pa tvsh ( 

me numra dhe fjale 

 

8. “LLAZO”  sh.p.k                                                                              Nr : K 24218401 K  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.622.050  ( tete milion e gjashteqind e njezet e dy mije e pesedhjete ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

9. “INA”  sh.p.k                                                                                     Nr : J 61814009 W 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.754.490  ( tete milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete ) leke 

pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

10. “ERGI”  sh.p.k                                                                                 Nr : K 02727229 P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.930.816  ( tete milion e nenteqind e tridhjete mije e teteqind e gjashtembedhjete ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

 

11. “ASI – 2A CO”  sh.p.k                                                                    Nr : K 53002402C  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.938.360  ( tete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e treqind e gjashtedhjete ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

12. “2 N”  sh.p.k                                                                                     Nr : L 31615017 L 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 9.000.006  ( nente milion e gjashte ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

13. “ASI INVEST”  sh.p.k                                                                 Nr : M 01927023 H  

  Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Vlera 9.354.440  ( nente milion e treqind e pesedhjete e kater mije e katerqind e dyzet ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

 

14. “ARDMIR”  sh.p.k                                                                        Nr : K 82509006 P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera 9.474.520  ( nente milion e katerqind e shtatedhjete e kater mije e peseqind e njezet ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 
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15. “XHAST SHPK”  sh.p.k                                                               Nr : K 12512837 I  

  Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Vlera 9.895.720  ( nente milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e njezet ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

16. “RSM COMPANY”  sh.p.k                                                             Nr :  810802422 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 9.995.080  ( nente milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e tetedhjete ) leke pa tvsh ( me 

numra dhe fjale ) 

 

17. B.O E   “S P E K T R I”  sh.p.k  “JOGI” shpk                            Nr : J 62903555 F 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Nr : J 63229478 K  

                                                                                                   numri i NIPT-it   

Vlera 9.999.258  ( nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete e tete ) 

leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

18. “Z D R A V A”  sh.p.k                                                                    Nr : J 84003411 K  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 10.041.208  ( dhjete milion e dyzet e nje mije e dyqind e tete ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale 

) 

 

19. “2Z KONSTRUKSION”  sh.p.k                                                   Nr : J  63229466 K 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 10.896.820  ( dhjete milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e teteqind e njezet ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

20. “FLED”  sh.p.k                                                                               Nr : K 17621104 C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 0  ( nuk ka paraqitur oferte ekonomike ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

Jane s`kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1. Shoqeria “FLED” shpk 

Per aresyet e meposhtme :  

1. Shoqeria juaj s`kualifikohet pasi nuk ka paraqitur oferte ekonomike, dokumentet teknike dhe 

profesionale te percaktuara ne DST, c`ka bie ne kundershtim me Ligjin Nr. 162/2020 “Per 

Prokurimin Publik” neni 92 pika 3. 

 

2. Shoqeria “NIKA” shpk 

Per aresyet e meposhtme :  

1. Referuar vendimit te Agjencise se Prokurimit Publik shoqeria juaj s`kualifikohet pasi eshte 

perjashtuar nga pjesemarrja ne prokurimet publike duke filluar nga data 28.03.2024 - 

28.11.2024 per nje periudhe 8 mujore. 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “METEO” shpk, Adresa : Rruga 

Nacionale Gramsh - Elbasan, ndertese private ZK Nr. 1362, Nr. Pasurie 6/76, prane Uzines.] , se 
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oferta e paraqitur me vlerë totale 6.970.142 ( gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete mije e njeqind 

e dyzet e dy ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Drejtuar: [ “ARTI” SHPK me  NIPT(NUIS): J64103808P  . Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja 

nr.1,Rruga Onhezmi.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98996-03-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riveshje e pjeseve të demtuara të shtresave asfaltike ne rruget e 

Sarandes ”,  Fondi limit 7 266 036  (Shtate milion e dyqind e gjashtedhjete  e gjashte mije e tridhjete 

e gjashte   ) leke, pa TVSH,  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

30 ( tridhjete) ditë] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2024] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “JODY-KOMPANY ”SH.P.K                                                                                   

NIPT:J94824803M 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t 

  

Vlera 7 121 500   (Shtate milion e njeqind e njezete e nje mije e peseqind  ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    ”MANE/S ”SHPK                                                                                       NIPT:J64103865K 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it

   

Vlera   7 252 000 (Shtate milion e dyqind e pesedhjete e dy mije)lek pa T.V.SH 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.    ”SARK ”SHPK                                                                                       NIPT:K52531415H  

 Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

  

Vlera   6 635 200  (Gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e dyqind   )lek pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.    ”ARTI”SHPK                                                                                       NIPT:J64103808P  

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera   6 786 850  (Gjashte milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete   

)lek pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “MANE/S ”SH.P.K                                                                                       NIPT: J64103865K 

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

2. “SARK ”SH.P.K                                                                                       NIPT: K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ““ARTI” SHPK me  NIPT(NUIS): J64103808P  . 

Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi., se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 6 786 850  (Gjashte milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete   )lek 

pa T.V.SH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Drejtuar: RSM COMPANYshpk me NIPT 810802422,  me adrese: Tirane Njesia Nr.8, Rruga 

Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7   

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, Punë” 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96703-02-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “RIKONSTRUKSION I PISHINES “TAQ DAFA”,  Fondi limit: 

12’279’122 (dymbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njeqind e njezet e dy)  lekë, 

pa TVSH   dhe  Kohëzgjatja e kontratës 49 (ditë) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini datë 04 Mars 2024 

, Nr. 13. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto         

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RSM COMPANY Shpk      NIPT 810802422 

Vlera 9’053’250 (nëntë ë milion e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

 

2. INA Shpk       NIPT J61814009W 

Vlera 9’811’350 (nëntë ë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë.  

 

3. T & XH Shpk      NIPT L72121504I 

Vlera 10’026’955 (dhjetë milion e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë. 

 

4. KEVIN CONSTRUKSION Shpk    NIPT K71401004W     

Vlera 10’123’771.72 (dhjetë milion e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë, 

shtatëdhjetë e dy) lekë. 

 

5. AIDA CONSTRUCTION Shpk    NIPT M03116403L 

Vlera 10’188’940 (dhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë.  

 

6. KOMBEAS Sha       NIPT K88103301J 

Vlera 10’381’702 (njëmbëdhjetë  milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dy) lekë 

 

7. LEO - 22 AL Sh.p.k NIPT M21727506U + 2AF ALBANIA GROUP L Sh.p.k NIPT 

L32005501M 

Vlera 10’903’470 (dhjetë milion e nëntëqind e  tre mijë e katrëqind e shtatëdhjetë) lekë 

 

8. LIQENI VII Shpk       NIPT K01730502W 

Vlera 11’346’570 (njëmbëdhjetë  milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) 

lekë. 

 

9. IGROUP Shpk      NIPT M01406012K 
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Vlera 11’500’490 (njëmbëdhjetë  milion e pesëqind mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë 

 

10. A.L-ASFALT Shpk     NIPT K81511508A  

Vlera 11’827’150 (njëmbëdhjetë  milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e njërqind e pesëdhjetë) 

lekë 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KOMBEAS Sha                           NIPT K01730502W   për arsyet e mëposhtëme 

- Për ofertuesin KOMBEAS me NIPT K88103301J, me vlerë të ofertës 10’381’702 lekë, Komisioni 

i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

KOMBEAS: 

1. Nuk permbush piken 2.3.7 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik pjesëmarrës, 

për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: Automjete 

vetshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 3.5-7.5 ton – 1 cope; Automjete vetshkarkuese me 

mase maksimale te autorizuar 7.5-18 ton – 1 cope; Automjete vetshkarkuese me mase maksimale te 

autorizuar mbi 18 ton – 1 cope; Autobetoniere – 1 cope”, pasi nuk ka vetedeklaruar asnje automjet 

vetshkarkues me mase maksimale te autorizuar mbi 18 ton, ne permbushje te ketij kriteri. 

 

2. LEO - 22 AL Sh.p.k NIPT M21727506U  + 2AF ALBANIA GROUP L Sh.p.k NIPT 

L32005501M 

për arsyet e mëposhtëme 

- Për ofertuesin LEO – 22 AL me NIPT M21727506U + 2AF ALBANIA GROUP me NIPT 

L32005501M, me vlerë të ofertës 10’903’470 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate 

shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik LEO – 22 AL + 2AF 

ALBANIA GROUP: 

1. Nuk permbush piken 2.2.b te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar ku citohet se “Për të provuar 

kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim për xhiron 

vjetore për vitet financiare 2020, 2021, 2022 ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës 

së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 12’000’000 lekë”, pasi operatori ekonomik LEO – 22 AL, 

pjese e BOE, nuk ka paraqitur vertetim per xhiron vjetore. 

2. Nuk permbush piken 2.3.2 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë licencën profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të 

lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, e cila përfshin kategoritë e mëposhtme: NP2-

A Ndertime civile dhe industriale; NP11-A Ndërtime për nënstacione, kabinat e transformacionit 

linjat e tensionit të lartë dhe tensionit të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë elektrike; NS1-A Punime 

per prishjen e ndertimeve; NS4-A Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 

materiale druri, plastik, metalik dhe xhami; NS18-A Punime topogjeodezike”, pasi operatori 

ekonomik LEO – 22 AL, pjese e BOE, ka marre persiper 75% te totalit te preventivit, por nuk zoteron 

kategorine e licences profesionale NP11-A per realizimin e ketyre punimeve. 

3. Nuk permbush piken 2.3.5 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të 

disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: Drejtues mjeti 2 punonjes; Elektricist 

1 punonjes; Pllakashtrues 2 punonjes; Hidroizolues 2 punonjes; Hekurthyes 2 punonjes; Karpentier 
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2 punonjes; Punëtore ndertimi te thjeshte 15 punonjes”, pasi operatori ekonomik 2AF ALBANIA 

GROUP, pjese e BOE, ka marre persiper 25% te totalit te preventivit, por nuk zoteron asnje 

pllakashtrues, asnje hidroizolues, dhe asnje hekurthyes per realizimin e ketyre punimeve. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RSM COMPANYshpk me NIPT 

810802422, me adrese: Tirane Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, 

Shkalla 2, Kati 7 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9’053’250 (nëntë ë milion e pesëdhjetë e 

tre mijë e dyqind e pesëdhjetë)  lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 
 

Drejtuar: BE-IS  SH.P.K  

Adresa; Rruga “Qemal Stafa” Pll Nr 66, Shkalla 3,Kati 2  Ap 24 Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur, Pune Publike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-94926-02-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim  i hapesires territoriale te Spitalit Rajonal Elbasan 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  Nr  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-  BE-IS  SH.P.K                                                                                   K71412003A                                                       

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  34,498,807  (tridhjete e katermilion e katerqind e nentedhjete e tetemije e teteqind e 

shtate)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2- BAJRAMI N.  shpk                                                                            K02727202O                                                       
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          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  34,943,181  (tridhjete e katermilion e nenteqind e dyzet e tremije e njeqind e tetedhjete e nje 

)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3- ASI-2A CO shpk                                                                          K53002402C                                                       

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  29,411,779.95  (njezet e nentemilion e katerqind e njembedhjete e njemije e shtateqind e 

shtatedhjete e nente pike nentedhjete e pese)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4- ERGI shpk                                                                                       K02727229P                                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  52,114,700 (pesedhjete e dymilion e njeqind e katermbedhjetemije e shtateqind )leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5- PE- VLA- KU  shpk                                                                              K61716013M                                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  38,712,371.25  (tridhjete e tetemilion e shtateqind e dymbedhjetemije e treqind e shtatedhjete 

e nje pike  njezet e pese)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6- BOE “VIANTE Konstruksion” shpk & “LIS Konstruksion” shpk &“LLAZO”shpk                                                                                            

K47103804L&K66613407H&K24218401K                                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  33,960,058.7 (tridhjete e tremilion  e nenteqind e gjashtedhjetemije e pesedhjete e tete pike 

shtate)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

           - BAJRAMI N.  shpk                                                                           K02727202O                                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  34,943,181  (tridhjete e katermilion e nenteqind e dyzet e tremije e njeqind e tetedhjete e nje 

)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                     Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 Nuk keni plotesuar Kirteret e Vecanta te Kualifikimit kerkuar ne DST Kapaciteti Teknik pika 

2.3.5/2. Nga verifikimi dhe kontrolli I dokumentacionit te paraqitur nga ky operator 

ekonomik, rezulton se per te plotesuar kriterin e percaktuar ne piken 2.3.5/2, kriter i ndryshuar 

me rekomandim te Agjencise se Prokurimit Publik, duke e lehtesuar Operatorin Ekonomik qe 

tre punonjesit e kerkuar me profil Inxhinjer Ndertimi (Profili Gjeoteknik), Inxhinjer Ndertimi 

(Profili Transport) si dhe Arkitekt, per te qene ne liste pagesat e shoqerise nga muajt shtator 

2023-dhjetor 2023, ne vetem nje muaj dhe konkretisht janar 2024, ky operator ka paraqitur 

nje Akt – Marreveshje, me shoqerine Colombo shpk.  te dates 11.03.2024, sipas te ciles nder 

te tjera ne piken D te pjeses se Parashtrimeve, citohet se “Ne dokumentat e tenderit Spitali 

Rajonal Elbasan nuk e kufizon ofertuesin ne asnje aspekt qe te mbeshtetet ne kapacitetet e 

subjekteve te tjera”. Lidhur me kete percaktim ne kete aktmarreveshje, sjellim ne vemendje 

te ketij operatori se AK, ka parashikuar plotesimin e disa kritereve, pra e ka kufizuar 
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ofertuesin te mbeshtetet vetem ne disa kapacitete te subjekteve te tjera, sikurse me poshte do 

te detajojme.  

 Gjithashtu ne aneksin 1 te saj parashikohet se: 

Pjese e stafit qe do te angazhohet per zbatimin e kontrates “Rahabilitim i hapesires territoriale 

te Spitalit Rajonal Elbasan” eshte edhe nje Inxhinjer Gjeoteknik Klevi Gjini. 

Nga verifikimi i plotesimit te ketij kriteri, konstatojme se ky kriter duhet te ishte plotesuar 

vetem nga Operatori Ekonomik dhe jo nepermjet nje kontrate/Akt Marreveshjeje. Nepermjet 

kontrates se bashkepunimit, AK pranon mundesine e disponimit te tyre edhe me kontrate 

bashkepunimi vetem te stafit te percaktuar te cilet jane drejtues mjetesh dhe jo Inxhinjeret e 

percaktuar ne kete pike.  

Me qellim zbatimin e parimit te ligjit 162/2021 neni 2 pika d), ne te cilin citohet se : te siguroje 

trajtim te barabarte dhe jodiskriminues per te gjithe Operatoret Ekonomike pjesemarres ne 

procedurat e Prokurimit Publik si dhe ne zbatim te  DST, shtojca 7 paragrafi i fundit, ne te 

cilen percaktohet se rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të 

pasakta, konsiderohen kushte për skualifikim dhe ne rastin konkret kemi te bejme me 

mosparaqitje te dokumentit ne forme te pasakte. 

 

- ASI-2A CO shpk                                                                              K53002402C                                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  29,411,779.95  (njezet e nentemilion e katerqind e njembedhjete e njemije e shtateqind e 

shtatedhjete e nente pike nentedhjete e pese)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 Nuk keni plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit kerkuar ne DST Kapaciteti Teknik 

pika2.3.16 paragrafi 1 dhe 2. Lidhur me verifikimin e plotesimit te kushtit te percaktuar ne 

paragrafin e pare te pikes 2.3.16, sipas se ciles nder te tjera kerkohet:                         I.Ne rast 

paraqitje autorizim distributori duhet te paraqitet kontrata ose dokumenti i angazhimit midis 

prodhuesit dhe distributorit per material (bordure betoni, material sinjalistike, elektrike, 

ndricues) Per materialet e kerkuara OE duhet te paraqese katalogun /et ose skedat teknike nte 

prodhuesit/ve, ku te specifikohen materialet qe do te ofrohen certificate/deklarate 

konformiteti, certifikata e cilesise ose raportet e cilesise nga Laboratore  te akredituar, me 

qellim permbushjen e standarteve te kerkuara ne specifikimet teknike konstatojme si me 

poshte vijon:  

Per Betonin OE ka paraqitur nje Autorizim prodhuesi date 20.02.2024 nepermjet se ciles 

shoqeria ARJEIL shpk autorizon shoqerine ASI-2A CO te marre pjese ne proceduren e 

prokurimit qe zhvillon SRE si dhe ka paraqitur per dokumentimin e ketij kriteri dokumentat 

e meposhtem:  

a)Autorizim prodhuesi date 20.02.2024  

b) Certifikaten e cilesise se prokuktit (bordura betoni) date 27.02.2024 dokument i cili nuk 

eshte i firmosur nga Kontrrolli i Cilesise Ing. Eduart Bufi 

c)  Certifikate per menaxhimin e cilesise ISO 9001:2008, me afat vlefshmerie deri ne daten 

10.04.2017  

Per materialet elektrike, OE ka paraqitur, nje Autorizim me date 03.11.2023 sipas te cilit, 

autorizohet kompania ASI-2A CO te ofroje produktet ne tender , per te cilat kompania SALI 

ELEKTRIK eshte distributor por autorizimi i paraqitur nga SALI ELEKTRIK date 

14.04.2022, eshte i vlefshem deri ne daten 31 dhjetor 2022, gjithashtu konstatohet se ky 

dokument eshte i paperkthyer nga nje perkthues I licencuar.  
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Nderkohe per te vertetuar qe SALI eshte furnizues/prodhues, ka paraqitur nje dokument , nga 

shoqeria LEGRAND (fotokopje) sipas te ciles Sali autorizohet per te qene distributor i 

autorizuar vetem per nje vit dhe konkretisht dokumenti eshte i vlefshem deri ne 31 Dhjetor te 

vitit 2019. 

II. Lidhur me verifikimin e plotesimit te kushtit te percaktuar ne paragrafin e dyte te pikes 

2.3.16, sipas se ciles nder te tjera kerkohet: ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike dhe standartet e kerkuara, opertori duhet te paraqese kontrate noteriale 

furnizimi me prodhuesitn/t ose distributorin/et zyrtare te tyre per produktin boje per lyerjen 

godinave, aambjenteve te brendshme dhe te jashme, shoqeruara me EN ISO 9001/2015, EN 

ISO 14001…etj,  raport analizimi raport analizimi , me qellim permbushjen e standarteve te 

kerkuara ne specifikimet teknike konstatojme si me poshte vijon:   

Ky OE, ka paraqitur nje Kontrate Furnizimi noteriale nr 734 Rep date 29.02.2024, me 

shoqerine Bojra Neon, shpk, nepermjet se ciles deklarojne furnizimin e materialeve te 

certifikuara. Ne objektin e Kontrates, ne paragrafin e trete cilesohet “Per keto material, pala 

furnizuese  gezon “Kushtin e eksluzivitit”, Brenda afatit te kesaj kontrate, per materialet e 

mesiperme. Pala e cila do te furnizohet nuk mund te perfitoje furnizime te te njejtit lloj nga te 

tretet.  

Lidhur me kete percaktim, ne kete kontrate nuk ka asnje te dhene nese Furnizuesi eshte vet 

prodhues apo distributor, per pasoje AK, e ka te pamundur te vertetoje nese Furnizuesi I 

ploteson kushtet e percaktuara ne kete pike, pasi nuk ka as te dhena per ndonje kontrate te 

mundshme me Prodhuesin (nese eshte ne cilesine e distributorit) dhe as eshte I percaktuar si 

prodhues, per te kuptuar nese I ploteson vet kushtet e percaktuara si I tille. 

 

-ERGI shpk                                                                                      K02727229P                                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  52,114,700 (pesedhjete e dymilion e njeqind e katermbedhjetemije e shtateqind )leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 Oferta e paraqitur nga ana juaj nuk perkon me objektin e e prokurimit te kesaj procedure dhe 

nuk i drejtohet Autoritetit Kontraktor Spitali Rajonal Elbasan, duke mos plotesuar Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit Shtojca 1 

 

- PE- VLA- KU  shpk                                                                             K61716013M                                                              

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  38,712,371.25  (tridhjete e tetemilion e shtateqind e dymbedhjetemije e treqind e shtatedhjete 

e nje pike  njezet e pese)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 Nuk keni plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit kerkuar ne DST kapacitetit teknik, 

pika2.3.16, paragrafet 1 dhe 2. 

Lidhur me verifikimin e plotesimit te kushtit te percaktuar ne paragrafin e pare te pikes 2.3.16, 

sipas se ciles nder te tjera kerkohet: Ne rast paraqitje autorizim distributori duhet te paraqitet 

kontrata ose dokumenti I angazhimit midis prodhuesit dhe distributorit per material (bordure 

betoni, material sinjalistike, elektrike, ndricues) Per materialet e kerkuara OE duhet te 

paraqese katalogun /et ose skedat teknike nte prodhuesit/ve, ku te specifikohen materialet qe 

do te ofrohen certificate/deklarate konformiteti, certifikata e cilesise ose raportet e cilesise 

nga Laboratore  te akredituar, me qellim permbushjen e standarteve te kerkuara ne 
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specifikimet teknike konstatojme si me poshte vijon:  

- OE ka paraqitur Autorizim Distributori ku Shoqeria ITE Group autorizon shoqerine PE-

VLA-KU te furnizohet me material elektrike. Per te provuar lidhjen me prodhuesin OE ka 

paraqitur Autorizimin e Prodhuesit IRCE Spa i dates 13.01.2020, ku Autorizohet Shoqeria 

ITE Group per paraqitje oferte dhe furnizim me kabllo elektrike. 

- Certifikatat e Cilesise se prodhuesit i cili do te furnizoje me materiale elektrike jane jashte 

afatit te vlefshmerise, me konkretisht ISO9001:2015 me nr. 9125.IRC2 / nr. 9125.IRC2-1/ nr. 

9125.IRC2-2/ nr. 9125.IRC2-3/ nr. 9125.IRC2-4 dhe nr. 9125.IRC2-5, ISO9001:2015 me nr. 

IT 35384, ISO 14001:2015 me nr 9191.IRC5, ISO 14001:2015 IT 83804. 

- Referuar dokumentacionit te paraqitur nga OE per furnizimin me bojera, ku OE paraqet 

kontrate furnizimi me Shoqerine Dekoll shpk. Ne dokumentacionin shoqerues nuk jane 

paraqitur certifikatat e cilesise se prodhuesit per materialet e ofruara, kerkuar ne piken 2.3.16 

paragrafi 2. 

 

-BOE “VIANTE Konstruksion” shpk & “LIS Konstruksion” shpk &“LLAZO”shpk 

               K47103804L&K66613407H&K24218401K                                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  33,960,058.7 (tridhjete e tremilion  e nenteqind e gjashtedhjetemije e pesedhjete e tete pike 

shtate)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 Nuk keni plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit kerkuar ne DST kapacitetit teknik, 

pika2.3.16, paragrafet 1 dhe 2. Ne Deklaraten sipas shtojces nr 8, OE LLazo, ka vetdeklaruar 

ne faqe 17 te shtojces, dhe ka cituar: Tek  vetdeklarime Extra, pjesa e dyte, paragrafi i trete, 

citon shprehimisht: Autorizime/kontratat e furnizimit dhe certifikatat e cilesise qe kemi 

paraqitur, sipas pikave te kerkuara ne DST, jane konform sistemeve te menaxhimit te cilesise, 

nderkohe qe ne DST shtojca 8, miratuar me VKM 285 datë 19.5.2021 “Per miratimin e 

rregullave te Prokurimit Publik” (i ndryshuar)si dhe DST e plotesuara nga AK, sipas tabeles 

ne faqen 44,  Tabela e titulluar  Kontrate funizimi, eshte/jane kerkuar ne  menyre specifike te 

dhena konkrete mbi materialin, Nr. E Kontrates/autorizimit, Afatin e furnizimit me nr dhe 

date te fillimit dhe te mbarimit, me qellim qe te verifikohet si fillim ekzistenca e dokumentit 

dhe me pas nese kualifikohet i pari OE duhet te paraqese dokumentin sipas percaktimit te 

pikes 1 te nenit 26 te VKM 285 date 19.05.2021 ne te cilin percaktohet se  Bashkë me 

dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/entikontraktor pranon si 

provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetetpublike ose palë të 

treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82,tё LPP-së, dhe 

nё kёto rregulla”, si dhe përcaktimet e pikës 6, të këtij neni, ku parashikohet:“Përpara 

publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/entikontraktori 

kërkon ofertuesit të kualifikuar, ipari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në 

shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentete 

tjerashoqëruesetëofertës,tëdorëzuaranërrugëelektronike.Këtodokumenteduhettëparaqiten 

nëorigjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin 

Referuar pikes 2.3.16 kerkuar ne DST dhe gjithashtu zerave te preventivit dhe punimeve te 

cilat  ky operator ekonomik ka marre persiper te kryeje, specifikisht zerat 13,22,23,24,33,34 

nuk eshte plotesuar sipas formatit standart ne DST tabela me te dhenat specifike per kontratat 

e furnizimit mbi materialin e perdorur. 

Ne Kontraten e BOE, ky OE ka marre persiper 35% te punimeve te te gjithe totalit te 

ofertes/punimeve dhe specifikisht, i gjendur ne zerin 37 te preventivit, kriter i percaktuar ne 
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piken 2.3.16, paragrafi i dyte nuk eshte plotesuar sipas formatit standart ne DST tabela me te 

dhenat specifike per kontratat e furnizimit mbi materialin e perdorur. 

  Ne keto kushte ky OE, pjese e BOE, nuk ploteson te gjitha kriteret e vecanta te percaktuara 

ne DST, (sikurse shpjeguar me siper), per kete arsye BOE skualifikohet 

                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BE-IS  SH.P.K                                                                                      

Adresa; Rruga “Qemal Stafa” Pll Nr 66, Shkalla 3,Kati 2  Ap 24 Tirane se oferta e paraqitur ne 

nje vlere totale prej 34,498,807  (tridhjete e katermilion e katerqind e nentedhjete e tetemije e 

teteqind e shtate)leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

Drejtuar: OE “DOKSANI - G” sh.p.k, me adresë: Lagjja Popullore Shijak, Durres 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97034-03-01-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Stacionit të Policisë Kufitare Shëngjin” me afat 

për zbatimin e saj: Afati i realizimit te shërbimit do të jetë 2 (dy) muaj nga momenti i lidhjes së 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): S’ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14 date 11 Mars 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “DOKSANI - G"sh.p.k me NIPT  L21809501H  

      Vlera: 1.730.320 (një milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e treqind e njëzet) pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik: “KADIA"sh.p.k me NIPT  J66703117R 

      Vlera: 1,871,880 (një milion e tëtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë) pa     
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       TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik: “NIKA "sh.p.k me NIPT  J76705047U. 

Vlera: 1,885,090 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë) pa TVSH. 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori  Ekonomik Shoqëria: “Nika”, sh.p.k. me  NIPT  J76705047U, skualifikohet sipas vendimit 

të APP-së, si më poshtë:  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Nika”  shpk, me  NIPT  J76705047U, përjashtohet – 8 (tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë: OE “DOKSANI - G” sh.p.k, 

me adresë: Lagjja Popullore Shijak, Durrës, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.730.320 (nje 

milion e shtateqind e tridhjete mije e treqind e njezet) pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 
 

Drejtuar: BOE - “H & E Energy” sh.p.k.  me NIPT L71716029A 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi “Zogu i Parë”, pallati “Kosovari”, 

1016, Tiranë. 

   - “EPES Group” sh.p.k.  me NIPT L22320017F 

Adresa: Njësia Administrative Nr. 7, Rruga “Artan Lenja”, Ish fusha e 

Aviacionit, Kati i parë, Pasuria me numër 2/885, Volumi 52, Faqe 68, ZK. 

8220, Tiranë. 

              - “EMC Group” sh.p.k.  me NIPT L71819032P 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 6, Rruga “Vasil Tromara”, Pallati Nr. 20, Kati 

1, Zyra 3, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur”, me mjete elektronike – Punë. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-98175-03-12-2024 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i shtyllave metalike të linjave të tensionit të lartë 

220 kV”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 18.03.2024, Nr. 15. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në çmim. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “H & E Energy” sh.p.k.    me NIPT L71716029A 

  “EPES Group” sh.p.k.    me NIPT L22320017F 

 “EMC Group” sh.p.k.    me NIPT L71819032P 

Vlera 96,230,266 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e tridhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

2. BOE  “IALA Group” sh.p.k.    me NIPT M12304003B  

   “LA – OR” sh.p.k.    me NIPT K71420003R  

Vlera 97,774,218 (nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “H & E Energy” sh.p.k., me NIPT 

L71716029A, Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi “Zogu i Parë”, pallati “Kosovari”, 1016, 

Tiranë & “EPES Group” sh.p.k., me NIPT L22320017F, Adresa: Njësia Administrative Nr. 7, Rruga 

“Artan Lenja”, Ish fusha e Aviacionit, Kati i parë, Pasuria me numër 2/885, Volumi 52, Faqe 68, ZK. 

8220, Tiranë & “EMC Group” sh.p.k., me NIPT L71819032P, Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 6, Rruga 

“Vasil Tromara”, Pallati Nr. 20, Kati 1, Zyra 3, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

96,230,266 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e tridhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT LEZHË 
 

Drejtuar: “KTHELLA” SH.P.K, NIPT J69303023D,  

Adresa : Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit 

Rreshen, Koder Rreshen, Mirdite. 
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Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97583-03-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës së varrezave të fshatit Blinisht, Mirditë” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve  Publike [Data 11.03.2024] [Nr.14] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  ”KTHELLA” SH.P.K                 J69303023D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,666,665 Lek (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e pese) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  “AEK MUNELLA” SH.P.K                                 J98926001P 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  1,716,367.90 (nje milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e treqind  e gjashtedhjete e 

shtate pike nentedhjete) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.   “NIKA” SH.P.K                                   J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  1,829,800.15 (nje milion e teteqind e njezet e nente mije e teteqind pike pesembedhjete) leke 

pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.  “KADIA” SH.P.K                                   J66703117R 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  1,880,158 (Njemilion e teteqind e tetedhjetemije e njeqind e pesedhjete e tete) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.  “DOKSANI – G” SH.P.K                                  L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  2,221,545.2 [Dymilion e dyqind e njezet e njemije epeseqind e dyzet e pese pike dy] leke pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

“NIKA” SH.P.K                                   J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  1,829,800.15 (nje milion e teteqind e njezet e nente mije e teteqind pike pesembedhjete) leke 

pa tvsh. 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik NIKA sh.p.k, rezulton i skualifkuar nga procedurat e prokurimit publik ne baze 

te vendimit nr.24 date 28.03.2024 te Agjencise se Prokurimit Publik. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KTHELLA” SH.P.K, NIPT 

J69303023D, Adresa : Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen, Koder Rreshen, Mirdite], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,666,665 Lek (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e pese) leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik Zenepe HODO, me NIPT: L41705005L, Adresa: Kamez, Lagja 

Qender Kamez, Rruga Bulevardi Blu, godine nje kateshe nr.2, prane Raiffeisen Bank 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur   

 

Numri i procedurës / referenca e  Lotit/ Loti 3:  REF- 94590-02-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lotin III. ”Blerje bukë thekre + bukë thekre”,  

 

Fondi limit: 2,205,000(dy milion e dyqind e pesëmijë)lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj,    nga data e lidhjes së kontratës  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Zenepe HODO                                                                                                               L41705005L, 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

https://www.app.gov.al/
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Vlera  1,715,000 ((një milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar: 

 

 NUK KA  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik Zenepe Hodo, me 

NIPT: L41705005L, Adresa: Kamez, Lagja Qender Kamez, Rruga Bulevardi Blu, godine nje kateshe 

nr.2, prane Raiffeisen Bank, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,715,000 ((një milion e 

shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, duhej të fillonin afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”,  por në rastin e këtij njoftimi nuk ka 

ankesa , pasi në garë është vetëm 1 (një) operator ekonomik (neni 96 pika 2/b të ligjit nr 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”.  

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar: 3 – SH sh.p.k, me administrator z. Genci Nushi me NUIS K62721401R. Adresa: Fier, 1 

Maji. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97423-03-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: “Trajtim ushqimor në strehëz” (Blerje ushqime për qentë). 

 

Fondi limit: 3,024,000 (tremilion e njëzet e katërmijë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi i kontratës 

deri me 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 14, datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik 3 – SH sh.p.k, me  administrator z. Genci Nushi me NUIS K62721401R. 

Vlera 2,397,427 (dymilion e treqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e njëzet e shtatë) lekë pa 

tvsh. 

 

2- Operatori ekonomik BEST FRIENDS PUTRAT sh.p.k, NUIS L57118023A, me administratore zj. 

Izabela Piranaj.  

Vlera 2,691,364 (Dymilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 3 – SH sh.p.k, me administrator z. Genci 

Nushi me NUIS K62721401R, Fier se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,397,427 (dymilion e 

treqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 

 

 

 

 
 

 

 

 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: “ATOM” sh.p.k 

 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Mallra Kontratë”, me objekt: 

“Funizim vendosje, montim, kolaudim kondicionerë inverter për Agjencinë e Inteligjencës dhe 

Sigurisë së Mbrojtjes” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96769-02-28-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) “ATOM” sh.p.k                                                                                                L22203042N                                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it           

 

Vlera: : 2,274,280 (dy million e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) (me   numra dhe fjalë) 

 

2)   “GSM KLIMAIRE” sh.p.k                                                                               L26804206O                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,334,700 (dy milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

 

3)   “COMFORT” sh.p.k                                                                               J61901194M                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,459,166.67 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

  4)   “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k                                                                               K01529003M                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,494,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë (pa TVSH)  (me   numra 

dhe fjalë) 

 

5)   “BEST-TECH AL 2000” sh.p.k                                                                               L81625005U                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,553,500 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

 

6)   “BUDIAG CLIMA” sh.p.k                                                                               L71509032C                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,811,000 (dy milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

7)   “AED SOLUTION” sh.p.k                                                                               L81426009F                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,984,920 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet) lekë (pa 

TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 
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8)   “LOGOMEKANIKA” sh.p.k                                                                               L63923201B                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,250,000 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

9)   “UNI - KLIMA” sh.p.k                                                                               K41322027V                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,329,900 (tre milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind) lekë (pa TVSH)  (me   numra 

dhe fjalë) 

 

10)   “STE-LA 2000” sh.p.k                                                                               K12518401O                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,515,000 (tre milion e pesëqid e pesëmbëdhjetë mijë ) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe 

fjalë) 

 

11)   “BEST AIR TECH” sh.p.k                                                                               L82411021U                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,704,500 (dy milion e shtatëqind e katër mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe 

fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik BEST AIR TECH sh.p.k         L82411021U                                                                                                                             

 

-Operatori Ekonomik nuk ka dorezuar asnje dokument Ligjor, Teknik, dhe Ekonomik per Kaulifikim 

ne kundershtim me Kerkesat e Vecanta per Kualifikim ne DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,274,280 (dy million e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e tetëdhjetë) lekë (pa TVSH) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 

Drejtuar:  OE “BNT ELECTRONICS” SHPK 

  

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me objekt “Blerje pajisjeve hardware dhe 

telefona mobile ndarë në 2 (dy) lote me fond total: 1,561,964 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  me nr. kryesore REF-98610-03-18-2024. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98612-03-18-2024; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOTI 1 me objekt: “Blerje e pajisjeve hardware” me fond limit 

623,667 (gjashtëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe afat 

15 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës me nr. REF-98612-03-18-2024. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16, datë 25 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “BNT ELECTRONICS” Shpk  – NUIS J61817047D 

Vlera e ofruar 592,500 (pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh; 

 

2. OE “QuantX IT Solutions” Shpk – NUIS M31904013D 

Vlera e ofruar 611,000 (gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomike të 

skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpëmendur, informojmë se OE “BNT ELECTRONICS” Shpk  me 

NUIS J61817047D dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 592,500 (pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “AMOS OIL” sh.a me NUIS K87508801F, me adresë: Fier , Ballsh 

Lagjia 5 Shkurti, pranë Karburant Neri, përballë Bashkisë. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96839-02-28-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndihmëse për prodhim  dhe shtrim asfalti”, me 

fond limit: 33.564.699 (tridhjetë e tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjet e nëntë)  lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13, datë 04.03.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “AMOS OIL” sh.a me NUIS K87508801F, me adresë: Fier , Ballsh 

Lagjia 5 Shkurti, pranë Karburant Neri, përballë Bashkisë dhe me ofertë ekonomike  

29.444.125 (njëzet e nëntë milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e njëqind e njëzetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “MEHALLA-OIL” sh.p.k  me NUIS M12808201J, me adresë: Elbasan 

Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga Nacionale, objekt privat me zone kadastrale 2654, nr pasurie 

7/1. dhe me ofertë ekonomike 33.000.000 (tridhjetë e tre milion) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik “BAJRAMIN N” sh.p.k  me NUIS K02727202O, me adresë: Elbasan 

Labinot fushë XIBRAKE, Rruga Elbasan - XIBRAKE, km.13, zk.3864, pasurite nr. 

734/1+732+738/9. dhe me ofertë ekonomike 31.683.500 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind 

e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk me NUIS J98624801V, me adresë: Fier, Lagjja 15 

Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dyte dhe me ofertë 

ekonomike 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik Shoqëria “RAFIN COMPANY” sh.p.k  me NUIS L52125110A, me 

adresë:Tiranë,Rruga“Haxhi Kika” Tiranë,Njësia administrative nr.5, nr pasurie 6/538 hyrja 

1, apartament 4 dhe me ofertë ekonomike 27.690.460 (njëzetë e shtatë milion e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë  mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1.“MEHALLA-OIL” sh.p.k  me NUIS M12808201J  

 Operatori ekonomik  nuk  ploteson pikën 2.1 a) KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT ku përcaktohet se Ofertuesi duhet të paraqesë:a. Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, pasi shtojca 8 e paraqitur nga OE nuk është plotësuar në të 

gjitha seksionet e kësaj shtojce. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.1.b) KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT ku përcaktohet Ofertuesi duhet të paraqesë: b. Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; pasi OE nuk ka parqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike.  

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.2 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë autorizim prodhuesi ose nga distributori i autorizuar nga 

prodhuesi, për mallin objekt prokurimi. Në rast se do të paraqitet kjo e fundit, duhet të 

vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet të 

përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij, pasi OE nuk ka parqitur asnjë dokument 

për përmbushjen e kësaj pike.  

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.3 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë për mallin objekt prokurimi, raportin e testimit ose/dhe raportin 

e analizave ose/dhe skedë teknike, ku të pasqyrohen të gjitha karakteristikat e produktit, me 

qëllim që autoriteti kontraktor të verifikojë përmbushjen e specifikimeve teknik,pasi OE nuk 

ka parqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike. 

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.4 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik, në orën e përcaktuar për hapjen e ofertave në dokumentat e tenderit, moster per secilin 

mall objekt prokurimi, në paketim origjinal. Mosparaqitja e mostrës përbën shkak për 

skualifikim. pasi OE nuk është paraqitur në orën,datën dhe vëndin e përcaktur në DST . 

 

2.“BAJRAMIN N” sh.p.k  me NUIS K02727202O 

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.1.b) KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT ku përcaktohet Ofertuesi duhet të paraqesë: b. Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; pasi OE nuk ka parqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike.  

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.1 Kapaciteti teknik ku përcaktohet: Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë 

tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 

40 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate. Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të 

ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë e mëposhtme: për përvojën e 

mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetime 

të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, 

afati i përfundimit të kontratës dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara,për 

përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuar,. 
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pasi OE nuk ka parqitur kontratë të ngjashme me objekt prokurimi  për përmbushjen e kësaj 

pike.  

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.2 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë autorizim prodhuesi ose nga distributori i autorizuar nga 

prodhuesi, për mallin objekt prokurimi. Në rast se do të paraqitet kjo e fundit, duhet të 

vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet të 

përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij, pasi OE nuk ka parqitur asnjë dokument 

për përmbushjen e kësaj pike.  

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.3 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë për mallin objekt prokurimi, raportin e testimit ose/dhe raportin 

e analizave ose/dhe skedë teknike, ku të pasqyrohen të gjitha karakteristikat e produktit, me 

qëllim që autoriteti kontraktor të verifikojë përmbushjen e specifikimeve teknik,. pasi OE nuk 

ka parqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike. 

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.4 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik, në orën e përcaktuar për hapjen e ofertave në dokumentat e tenderit, moster per secilin 

mall objekt prokurimi, në paketim origjinal. Mosparaqitja e mostrës përbën shkak për 

skualifikim,pasi OE nuk është paraqitur në orën,datën dhe vëndin e përcaktur në DST . 

 

3. “BEQIRI” shpk me NUIS J98624801V 

 

Pasi O.E nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kritereve sipas DST-së 

 

4. “RAFIN COMPANY” sh.p.k  me NUIS L52125110A 

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.1 Kapaciteti teknik ku përcaktohet: Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë 

tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 

40 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate. Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të 

ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë e mëposhtme: për përvojën e 

mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetime 

të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, 

afati i përfundimit të kontratës dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara,për 

përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuar,. 

pasi OE nuk ka parqitur kontratë të ngjashme me objekt prokurimi për përmbushjen e kësaj 

pike.  

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.2 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë autorizim prodhuesi ose nga distributori i autorizuar nga 

prodhuesi, për mallin objekt prokurimi. Në rast se do të paraqitet kjo e fundit, duhet të 

vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet të 

përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite kjo e nevojshme për 
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Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij, pasi OE nuk ka parqitur asnjë dokument 

për përmbushjen e kësaj pike.  

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.3 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë për mallin objekt prokurimi, raportin e testimit ose/dhe raportin 

e analizave ose/dhe skedë teknike, ku të pasqyrohen të gjitha karakteristikat e produktit, me 

qëllim që autoriteti kontraktor të verifikojë përmbushjen e specifikimeve teknik,. pasi OE nuk 

ka parqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike. 

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.4 Kapaciteti teknik ku përcaktohet Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik, në orën e përcaktuar për hapjen e ofertave në dokumentat e tenderit, moster per secilin 

mall objekt prokurimi, në paketim origjinal. Mosparaqitja e mostrës përbën shkak për 

skualifikim. pasi OE nuk është paraqitur në orën,datën dhe vëndin e përcaktur në DST . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. Operatori ekonomik “AMOS OIL” sh.a me NUIS K87508801F, me adresë: Fier , Ballsh 

Lagjia 5 Shkurti, pranë Karburant  Neri, përballë Bashkisë dhe me ofertë ekonomike 

29.444.125 (njëzet e nëntë milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e njëqind e njëzetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË 
 

Drejtuar: "NIKA"  me NIPT  J74818826S me adrese  Vlore Sarande SARANDE Lagjja 

nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-re,   

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-98672-03-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndertimi " 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr. 16,  date 25 Mars  2024  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “NIKA” shpk     Nipt. J74818826S   

Vlera 3 598 800 (tremilion e peseqind e nentedhjete e tetemije e teteqind )  leke pa TVSH  

 

2. EREDA shpk     Nipt. J84407807P   

Vlera 3 649 290 (tremilion e gjashteqind e dyzet e nentemije e dyqind e nente dhjete )  leke pa TVSH  

 

3. SARK shpk      Nipt. K52531415H   

Vlera 3 730 700  (tremilion e shtateqind e tridhjete mije e shtateqind )  leke pa TVSH  

 

4. JODY COMPANY shpk    Nipt. J94824803M   

Vlera 3 835 000 (tremilion e teteqind e tridhjete e pesemije )  leke pa TVSH  

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. EREDA shpk  me  Nipt. J84407807P      Nuk ka paraqit ne SPE formularin e sigurimit te ofertes. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori "NIKA" shpk  me NIPT  

J74818826S me adrese  Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godine 5-se 

kateshe,Kati i 1-re,  me oferte te paraqitur me vlerë totale prej 3 598 800 (tremilion e peseqind e 

nentedhjete e tetemije e teteqind )  leke pa TVSH 

 është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

        

 

 

 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar   “ 3 – SH ”  sh.p.k   Lagjia 1 Maji ,Fier 
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Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur e thjeshtuar mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97971-03-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Blerje buke” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    “ 3 – SH ”  sh.p.k                                                                      K62721401R                                

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera :   415200 (katërqindë e pesëmbëdhjetë mijë e dyqindë) lekë pa TVSH        

 

2. Shoqëria  4 S                                                                               L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 444000lekë pa TVSH (Katërqindë e dyzetë e katër mijë),lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “ENKLEJ.”    sh.p.k                                                                                K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 499.400lekë pa TVSH (Katërqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë), lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

https://www.app.gov.al/
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë    “ 3 – SH ”  sh.p.k  Lagjia 1 –Maji Fier 

,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera 415200 (katërqindë e pesëmbëdhjetë mijë e dyqindë) 

lekë pa TVSH       totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar: : Shoqëria  4 S , Lagjia “Xhevdet Nepravishta”  Rruga : Qerim Arapi  Lushnje 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur e thjeshtuar mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97973-03-11-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij    

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  4 S                                                                      L64425401K                            

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :   1107250 (një milionë e njëqindë e shtatë mijë e dyqindë e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

2. “ENKLEJ.” sh.p.k                                                                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 1268650 (nje milion e dyqinde e gjashtedhjete e tete mije e gjashtëqindE e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

https://www.app.gov.al/
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      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.          “ 3 – SH ”  sh.p.k                                                                     K62721401R                            

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera :   1171175 (një milion e njëqindë e shtatëdhjetë e  një mijë  e njëqindë e shtatedhjetë e pesë ) 

lekë pa TVSH 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria 4 S, Lagjia“Xhevdet 

Nepravishta”  Rruga: Qerim Arapi Lushnje, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1107250 (një 

milionë e njëqindë e shtatë mijë e dyqindë e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH      totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar: Shoqëria  4 S , Lagjia “Xhevdet Nepravishta”  Rruga : Qerim Arapi  Lushnje 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur e thjeshtuar mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97975-03-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 3: Blerje vezë,fruta ,perime    
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        Shoqëria  4 S                                                                L64425401K                            

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :   1072000 (një milionë e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

 

2. “ENKLEJ.” sh.p.k                                                                                K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

 

Vlera:  1116000 (Një milionë e njëqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë)   lekë pa TVSH    

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqëria  4 S  , Lagjia “Xhevdet 

Nepravishta”  Rruga: Qerim Arapi Lushnje, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1072000 (një 

milionë e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH      totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar: : Shoqëria  4 S , Lagjia “Xhevdet Nepravishta”  Rruga : Qerim Arapi  Lushnje 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur e thjeshtuar mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97977-03-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4: Blerje mishi dhe nënprodukte të tij   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  4 S                                                                        L64425401K                            

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :   930300 (nëntëqindë e tridhjetë mijë e treqindë) lekë pa TVSH 

 

2. “ENKLEJ.” sh.p.k                                                                                K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 1000770(një milion e shtatëqindë e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.       “ 3 – SH ”  sh.p.k                                                                      K62721401R                            

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera :   1038020 (një milion e tridhjetë e tetë mijë e njëzetë) lekë pa TVSH 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria  4 S , Lagjia “Xhevdet 

Nepravishta”  Rruga: Qerim Arapi Lushnje, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :   930300 

(nëntëqindë e tridhjetë mijë  e treqindë) lekë pa TVSH  totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: [“TOP -OIL” SHA , Diber Peshkopi PESHKOPI PESHKOPI] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97087-03-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Vaj dhe graso për (Bashkin Roskovec, Ndërmarrjen e   

Mirëmbajtjes së Mjedisit,Ndërmarrjen e shërbimeve Komunale dhe Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-

Kullimi dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1." ELBA-OIL 2015” SHA                                                                   L52606201T  

 Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

 Vlera:   944 700     (nëntëqind e dyzetë e katër mijë e sh tatëqind ) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2.“EXIMOIL”SHA                                                                                   K91715006E 

 Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it  
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 Vlera:   882 090  (tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3." TOP -OIL" SHA                                                                                    K16604717F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it  

 Vlera:   607 770  (gjashtëqind e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“TOP -OIL” SHA adresa; [ Diber 

Peshkopi PESHKOPI PESHKOPI], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 607 770  (gjashtëqind e 

shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë)  ] leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar: : Shoqëria  4 S , Lagjia “Xhevdet Nepravishta”  Rruga : Qerim Arapi  Lushnje 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur e thjeshtuar mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97979-03-11-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 5: Blerje ushqime koloniale 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.        Shoqëria  4 S                                                                     L64425401K                            

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :   635100 (gjashtëqindë e tridhjetë e pesë mijë e njëqindë)  lekë pa TVSH 

 

  2.   “ 3 – SH ”  sh.p.k                                                                        K62721401R                            

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera :   675100 (gjashtëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqindë) lekë pa TVSH 

 

     3.  “ENKLEJ.” sh.p.k                                                                                K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 761350(shtatëqindë e gjashtëdhjetë e një mijë e treqindë e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria  4 S , Lagjia “Xhevdet 

Nepravishta”  Rruga: Qerim Arapi,Lushnje,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 635100 

(gjashtëqindë e tridhjetë e pesë mijë e njëqindë)  lekë pa TVSH totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: “SHPRESA-AL sh.p.k me NUIS K31321021N, me adresë rruga Urani Pano,pas qendrës 

VEVE, Pallati 11 katësh Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97301-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pjese Kembimi”, me fond limit   21.060.913 (njëzet e nje 

milion e gjashtëdhjetë mije e nëntëqind e trembedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14, datë 11.03.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALBSTRUKTUR” sh.p.k, me NUIS M01412004D,  me adresë Rruga : “Urani Pano” Pallati “11-

Katësh” ,Hyrja I, Apartamenti 2/7 Tiranë, me vlerë të ofruar prej 19.629.856 (nëntëmbëdhjetë milion 

e gjashtëqind e njëzet e nente mije e tetëqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

2.“ARTEO 2018” sh.p.k, me NUIS L82523203F, me adresë Lagjia Luigj Gurakuqi ,Bulevardi Aqif 

Pasha , Hotel Skampa ,Kati 5 nr.303 Elbasan ,Albania , me vlerë të ofruar prej 20,521,700 (njëzet 

milion e pesëqind e njëzet e 1(një) mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

3.“ Besnik Meçi” sh.p.k, me NUIS L12407012R, me adresë Rruga : “Urani Pano” Pallati “11-Katësh” 

,Hyrja I, Apartamenti 2/7 Tiranë ,me vlerë të ofruar prej 17.749.800 (shtatëmbëdhjetë milion e 

shtatëqind e dyzet e nente mije e teteqind) lekë pa TVSH. 

 

4.DRIVE EXPERT ALBANIA sh.p.k, me NUIS L7201702O, me adresë Tiranë, rruga Shenasi 

Dishnica, Selvia ,me vlere te ofruar prej 18.798.722 (tetembedhjete milion e shtatëqind e nentedhjete 

e tete mije e shtatëqind e njezete dy mije) leke pa TVSH 

 

5.SHPRESA-AL sh.p.k me NUIS K31321021N, me adresë Tiranë,rruga Urani Pano,pas qendrës 

VEVE, Pallati 11 katësh , me vlere te ofruar prej 17.261.373 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nje mije e treqind e shtatëdhjetë e tre) leke pa TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1 - DRIVE EXPERT ALBANIA sh.p.k, me NUIS L7201702O, me adresë Tiranë, rruga 

Shenasi Dishnica, Selvia ,me vlere te ofruar prej 18.798.722 (tetembedhjete milion e 

shtatëqind e nentedhjete e tete mije e shtatëqind e njezete dy mije) leke pa TVSH 

 

Operatori Ekonomik pjesësamarrës nuk plotëson pikën : 

2.1.a) Kriteret e Vecanta të Kualifikimit a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 

8  Pjesa III Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit B: DEKLARATË- Për disponimin e punonjësve dhe 

makinerive të nevojshme (nëse kërkohen) oe nuk ka deklaruar mjetin sic kërkohet në pikën   

2.3.4  Kapaciteti teknik - Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës. 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që vërteton 

regjistrimin e mjetit; b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e kontrollit teknik; d) siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm). 

b)  Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a) dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e kontrollit teknik, d) siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm). 

Mjetet të shoqërohen me kontratën noteriale përkatëse të qirasë, e vlefshme për të gjithë 

periudhën e realizimit të kontrates, objekt i ketij prokurimi. 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit sipas shtojcës 8 të DST. Dokumentat e 

kërkuara më sipër do të paraqiten në rast se OE kualifikohet i pari, por përpara publikimit të njoftimit 

të fituesit dhe nisjes së afateve ankimit ose nëse kërkohen sqarime nga autoriteti kontraktor. 

 

Operatori Ekonomik pjesësamarrës nuk plotëson pikën  

2.1.b) Kreiteret e Vecanta të Kualifikimit b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3  pasi nuk ka 

paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Operartori ekonomik nuk plotëson pikën  

2.1.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë ku parashikohet se: Çertifikatë ISO 9001-

2015 ose ekuivalent (e vlefshme dhe e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë 

Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë) pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për 

përmbushjen e kësaj pike. 

 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën  

2.2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar ku parashikohet se  Operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare 2020, 2021, 2022 të shoqëruara me Akt Ekspertizen e 

Ekspertit Kontabel te Autorizuar, vetëm në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të nenit 41 të 

Ligjit Nr.10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor,organizimin e profesionit të ekspertit kontabël 

të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, ku bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, 

nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument 

për përmbushjen e kësaj pike. 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën 

 2.3.1 Kapaciteti teknik ku parashikohet se  

1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo 

më të vogël  se 40 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate.  

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vinç me kapacitet mbajtës deri në 5 ton 1 copë Pronësi ose me qera 
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Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në 

fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave 

të furnizuara,pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën 

 2.3.2 Kapaciteti teknik ku parashikohet se Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim 

prodhuesi/distributori për mallrat, objekt prokurimi. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota 

të prodhuesit/distributorit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor 

në rast verifikimi nga ana e tij. Ne rastin e paraqitjes se autorizimit te distributorit te paraqiten 

dokumentat provues qe bejne lidhjen mes distributorit aprovues dhe prodhuesit,pasi nuk ka paraqitur 

asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën  

2.3.3 Kapaciteti teknik ku parashikohet se Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë garancie 

jo me pak se 1 (një) vit për mallrat objekt prokurimi. (Deklaratë nga administratori i shoqërisë 

ofertuese).,pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

2 - “ALBSTRUKTUR” sh.p.k, me NUIS M01412004D,  me adresë Rruga : “Urani Pano” Pallati “11-

Katësh” ,Hyrja I, Apartamenti 2/7 Tiranë, me vlerë të ofruar prej 19.629.856 (nëntëmbëdhjetë milion 

e gjashtëqind e njëzet e nente mije e tetëqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa TVSH 

 

Operatori Ekonomik pjesësamarrës nuk plotëson pikën  

2.1.a) Kriteret e Vecanta të Kualifikimit a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 

8  pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Operatori Ekonomik pjesësamarrës nuk plotëson pikën  

2.1.b) Kreiteret e Vecanta të Kualifikimit b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3  pasi nuk ka 

paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën  

2.2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar ku parashikohet se  Operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare 2020, 2021, 2022 të shoqëruara me Akt Ekspertizen e 

Ekspertit Kontabel te Autorizuar, vetëm në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të nenit 41 të 

Ligjit Nr.10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor,organizimin e profesionit të ekspertit kontabël 

të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, ku bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, 

nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument 

për përmbushjen e kësaj pike. 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën 

 2.3.1 Kapaciteti teknik ku parashikohet se  
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2. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo 

më të vogël  se 40 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate.  

 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

c) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara, 

d) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në 

fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave 

të furnizuara,pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën 

 2.3.2 Kapaciteti teknik ku parashikohet se Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim 

prodhuesi/distributori për mallrat, objekt prokurimi. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota 

të prodhuesit/distributorit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor 

në rast verifikimi nga ana e tij. Ne rastin e paraqitjes se autorizimit te distributorit te paraqiten 

dokumentat provues qe bejne lidhjen mes distributorit aprovues dhe prodhuesit,pasi nuk ka paraqitur 

asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Operartori Ekonomik nuk plotëson pikën 

 2.3.3 Kapaciteti teknik ku parashikohet se Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë garancie 

jo me pak se 1 (një) vit për mallrat objekt prokurimi. (Deklaratë nga administratori i shoqërisë 

ofertuese).,pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike 

 

Duke iu referuar procedurës se mësipërme , ju informojme se operatoret ekonomike të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues(paraprak) të proçedurës së prokurimit:  

 

SHPRESA-AL sh.p.k me NUIS K31321021N, me adresë Tiranë,rruga Urani Pano,pas qendrës 

VEVE, Pallati 11 katësh , me vlere te ofruar prej 17.261.373 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nje mije e treqind e shtatëdhjetë e tre) leke pa TVSH  

 

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: OE” CapitaI Group "Shpk   , perkatesisht me nr.Nipti: L62513212V dhe me adrese: 

“Elbasan ” 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra .    

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97060-03-01-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale higjeno sanitare ” 

 

Afati i realizimit te sherbimit :12 muaj  

 

Fondi limit: 1 409 917  (nje milion e katerqind e nente mije e nenteqind e shtatembedhjete  ) leke pa 

tvsh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE”Atlantik 3 "shpk   , me nr.Nipti: K22218003V, me oferte ekonomike 1 237 250 (nje miljon 

e dyqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete ) leke pa tvsh   

 

2. OE “ CapitaI Group "Shpk   me nr.Nipti: L62513212V , me oferte ekonomike 1 390 600(nje 

milion e treqind e nentedhjete mije e gjashteqind) leke pa tvsh  

 

3. OE” I&V Company SHPK”, me nr.Nipti: M01809026H , me oferte ekonomike 0 leke  

                                                                  

Jane skualifikuar  operatoret e meposhtem : 

 

1. OE”Atlantik 3 "shpk   , me nr.Nipti: K22218003V, me oferte ekonomike 1 237 250 (nje miljon 

e dyqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete ) leke pa tvsh  per arsye se : 

Operatori ekonomik  ofertues duhet të  paraqesë mostra për artikujt e ngjyrosur ne preventiv (nga 1 

cope/1 artikull) . Dorëzimi i mostrave  do të bëhet ditën e hapjes së tenderit para Zyres se Protokollit 

te bashkise Librazhd, ato duhet të jenë të  mbyllura ne kuti jo trasparente të vulosur, së bashku me 

mostrat, ofertuesi duhe të bejë shoqërimin e mostrave  me një shkresë të firmosur nga përfaqësuesi 

ligjor dhe vulosur ku të listohen mostrat që ndodhen në kuti. Mosparaqitja e të gjitha mostrave ose 

mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve  eshte kusht per  skualifikim.  

- Mallrat e dorezuara  të jenë sipas specifikimeve teknike te percaktuara ne DST. Autoriteti 

kontraktor pasi të vlerësojë mostrat do tja kthejë operatorit ekonomik ne respektim dhe ne 

zbatim te dispozitave te LPP . Vleresimi i mallrave te dorezuara , mostrave do te jete kusht 

per vleresimin e operatorit ekonomik. 
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Për shkak se data e hapjes së procedurës u shpall ditë pushimi zyrtar dhe u informuam 24 ore me para 

per këtë  lajm dhe paraqitja e mostrave nuk u bë e mundur ate dite AK dha nje afat 3 ditor konkretisht 

nga data 19-21.03.2024 ora 09:00  per dorezimin e mostrave nga ana e Operatoreve Ekonomike . 

Por as brenda ketij afati OE nuk dorezoi mostra ne lidhje  me proceduren e prokurimit.Dhe meqenese 

kriteri per dorezimin e mostrave eshte nje nga kriteret kryesore te vendosura  mosparaqitja e tyre 

eshte shkak skualifikimi . 

Në varësi të kontratës dhe volumit të saj, autoriteti kontraktor përcakton kërkesat për kualifikim, të 

cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat e 

prokurimit.  

 

KVO  sqaron, se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me dokumentacion të plotë dhe 

në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor plotësimin e kritereve të kërkuara në dokumentet e 

tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme.  

 

Autoriteti kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit.  

 

Në rastin konkret rezulton, se kriteri 2.3.4  e kërkuar nga autoriteti kontraktor në kriteret e veçanta të 

kualifikimit në dokumentat e tenderit, nuk është paraqitur  nga ana e operatorit ekonomik Atlantik 3  

2. OE” I&V Company SHPK”, me nr.Nipti: M01809026H , me oferte ekonomike 0 leke per 

shkak se: 

Oferta ekonomike përmban vlerën e ofertës. Kësaj oferte i bashkëlidhet një listë e hollësishme 

çmimesh.] 

 Formulari I Ofertes ekonomike dhe lista e cmimeve te produkteve te kerkuara nga AK  si 

dokumenti me te   rendesishem ne  DST nuk jane  ngarkuar ne sistemin elektronik. 

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht 

se: “5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për 

shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së 

përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet 

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...” Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht se: “5. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, 

si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për përmbushjen e 

këtyre kritereve”.  

Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim 

të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet 

e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të administruar, KVO , konstaton se, për përmbushjen e këtij 

kriteri operatori ekonomik nuk e ka paraqitur ne sistem oferten ekonomike dhe preventivin e 

kerkuar nga AK .  
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Vendosja e kritereve të kualifikimit ka si synim kryesor që t’i shërbejë autoritetit kontraktor 

për njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë,  të cilët, nëpërmjet 

dokumentacionit të paraqitur duhet të vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme 

teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet 

e asete të tjera fizike, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit me sukses të kontratës. 

Në varësi të kontratës dhe volumit të saj, autoriteti kontraktor përcakton kërkesat     për kualifikim, 

të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në 

procedurat e prokurimit.  

                                                                  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  OE “ CapitaI Group "Shpk   me nr.Nipti: 

L62513212V , me oferte ekonomike 1 390 600(nje milion e treqind e nentedhjete mije e gjashteqind) 

leke pa tvsh  me adrese: “Elbasan ”  Se oferta e parqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 390 

600(nje milion e treqind e nentedhjete mije e gjashteqind) leke pa tvsh, /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K, me seli: Fier, Lushnje, 

LUSHNJE, Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97266-03-04-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti”, me fond limit për shumatoren e 

çmimeve për njësi në vlerën: 1 460 (një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. Vlera e 

pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 3 752 000 

(tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2024 në vlerën: 1 876 

000 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 209 333 (një 

milion e dyqind e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 666 667 

(gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, 
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ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 1 876 000 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë 

pa TVSH, nga grandi: 1 209 333 (një milion e dyqind e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, dhe nga të ardhurat: 666 667 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) 

muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/ lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik: “4 S” Sh.p.k.,                 me numër Nipt-i: L64425401K. 

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 245 (një mijë e dyqind e dyzet e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 3 525 000 (tre milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

  

2. Operatori Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,          me numër Nipt-i: J71601012S. 

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 148 (një mijë e njëqind e dyzet e 

tetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 3 748 000 (tre milion e shtatëqind e dyzet e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,          me numër Nipt-i: J71601012S. 

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “NELSA” Sh.p.k., 

për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e kërkuar në përputhje 

me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  
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2.3.4 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë në pronësi ose në përdorim sipas kontratës 

noteriale ambjente të përshtatshme për magazinimin e mallrave të kërkuara (me sipërfaqe 

totale jo më pak 50 m2) si dhe me ambient frigoriferik (me sipërfaqe të dhomës frigoriferike 

jo më pak se 5 m2) e pajisur me leje Higjeno-sanitare, çertifikatë e mbrojtjes nga zjarri, raport 

– analizën e ujit të rrjetit, çertifikatë DDD e vlefshme, dhe Foto të ambjenteve e dhomës 

frigoriferike (të paktën 2), ku për përmbushjen e këtij kushti duhet të paraqitet: 

dokumentacioni i cituar dhe deklarata nga ana e operatorit ekonomik që ambienti ka sipërfaqet 

e kërkuara. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi referuar 

dokumentacionit të paraqitur konstatohet se: 

 

- Për ambientet e marra në huapërdorje me kontratën noteriale me Nr.Rep.41, Nr.Kol.17, datë 

11.01.2021: “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G1 dhe sip. 234 m2, “Njësi” me nr.pasurie: 

199/32-N1 dhe sip. 208 m2, dhe “Njësi” me nr.pasurie: 199/32-N2, dhe sip. 103 m2, nuk janë 

paraqitur çertifikatat e mbrojtjes nga zjarri, raport analizat e ujit të rrjetit, ndërsa çertifikata 

DDD është paraqitur vetëm për ambientin “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G1 dhe sip. 234 m2. 

 

- Për ambientin e marr në huapërdorje me kontratën noteriale me Nr.Rep.315, Nr.Kol.124/1, datë 

08.03.2022: “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G3 dhe sip. 96 m2, nuk është i pajisur me leje 

Higjeno-sanitare (pasi Akt-Miratimi Higjeno-Sanitar Nr.1884 datë 11.12.2015 është paraqitur 

për ambientet e tjera (cituar më lart), si dhe Çertifikata për sigurinë nga zjarri është lëshuar për 

një ambient tjetër me sipërfaqe 280 m2. 

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.6/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

2.3.6  Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Raport Analize origjinale ose kopje të noterizuar, lëshuar nga 

një laborator i autorizuar i kontrollit ose i referencës, për produktet e ofruar, objekt prokurimi. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi bazuar në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk është paraqitur Raport Analiza për produktin/ 

mallin objekt prokurimi: Gjalp.  

   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me seli: Fier, Lushnje, LUSHNJE, Lagjja 

“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4, me numër Nipt-i: L64425401K, se oferta e paraqitur për sasinë e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 3 525 000 (tre milion e 

pesëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, dhe me vlerë të ofruar për totalin (shumatoren) e 

çmimeve për njësi: 1 245 (një mijë e dyqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 
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BASHKIA MAT 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K, me seli: Fier, Lushnje, 

LUSHNJE, Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97268-03-04-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 4: “Blerje Mish Viçi dhe fileto pule”, me fond limit për 

shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 1 280 (një mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër:  1 

788 000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2024 në 

vlerën: 894 000 (tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 435 667 (katërqind 

e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 458 

333 (katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e trqind e tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 

në vlerën: 894 000 (tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 435 666 (katërqind 

e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 

458 334 (katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e trqind e tridhjetë e katër ) lekë pa TVSH, me afat 

realizimi të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “4 S” Sh.p.k.,                  me numër Nipt-i: L64425401K. 

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 975 (nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 
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Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 371 000 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH.

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

S’ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me seli: Fier, Lushnje, LUSHNJE, Lagjja 

“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4, me numër Nipt-i: L64425401K, se oferta e paraqitur për sasinë e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 371 000 (një milion e 

treqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH, dhe me vlerë të ofruar për totalin (shumatoren) e 

çmimeve për njësi: 975 (nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K, me seli: Fier, Lushnje, 

LUSHNJE, Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97270-03-04-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 5: “Blerje Bukë Gruri”, me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 152 000 (një milion e 

njëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2024 në vlerën: 576 000 (pesëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 426 000 (katërqind e njëzet e gjashtë mijë) 

lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 150 000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për 

vitin 2025 në vlerën: 576 000 (pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 426 
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000 (katërqind e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 150 000 (njëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “4 S” Sh.p.k.,                      me numër Nipt-i: L64425401K. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 864 000 (tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

 S’ka   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me seli: Fier, Lushnje, LUSHNJE, Lagjja 

“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4, me numër Nipt-i: L64425401K, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 864 000 

(tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: “LEKLI” Sh.P.K me nr. Nipt-i J81624501L, me adresë DURRES L.7 RR. A. GOGA 800. 
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*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara” 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Numri i references se procedures bazë REF-98191-03-12-2024, konkretisht si më poshtë vijon:              

 

Nr. Loti Nr. Reference 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 
REF-98196-03-12-

2024 

2. 
Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik 

monomerik 

REF-98198-03-12-

2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i procedurës së prokurimit me objekt “Blerje për alergenë dhe imunoterapi 

specifike (vaksinat e alergjisë) për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë ne lote si më poshtë: 

 

Nr. Emërtimi i loteve 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

2. Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

 

, me fond limit: 23,015,840 (njëzet e tre milion e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

 

Nr. Loti Fondi limit për 24 muaj 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 2,558,640 

2. 
Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar 

alergologjik monomerik 
12,628,700 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për Lotin 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,914,102 (nje milion e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë mije e njëqind e dy) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka.  

 

Për Lotin 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,398,849 (dhjete 

milion e treqind e nentedhjete e tete mije e tetëqind e dyzet e nente) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

Për Lotin 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,914,102 (nje milion e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë mije e njëqind e dy) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra:  Nuk aplikohet kjo metodë vlerësimi. 

 

Për Lotin 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,398,849 (dhjete 

milion e treqind e nentedhjete e tete mije e tetëqind e dyzet e nente) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra:  Nuk aplikohet kjo metodë vlerësimi. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

DREJTUAR:  “2 AT” SH.P.K  

 

Adresa: KORÇË Korçë – Dishnicë, KM1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Hipoklorit Natriumi 

dhe Hipoklorit Kalciumi për nevojat e shoqërisë me numer  REF-95992-02-21-2024 

fond limit : 3 343 640 (Tremilion e treqindë e dyzetë e tre mijë gjashtëqind e dyzetë Lekë ) PA TVSH  

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 

muaj”. 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. __ datë __ SHKURT  

2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “2 AT” SH.P.K                                                                                 Nipt   K14019001H                               

      Vlera : 2 105 032 ( Dy miljon e njëqind e pesë mijë e tridhjetë e dy) LEKE PA TVSH  

 

2. Albania Distribution Chemicals                                                         Nipt  : M11815028I            

Vlera : 3 140 800 ( Tre milion e njëqind e dyzet mijë e tetëqind ) LEKE PA TVSH  

 

3. ATLANTIK 3                                                                              Nipt  K22218003V 

Vlera : 0 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

*  *  * 

1.Operatori Ekonomik  ATLANTIK 3 me Nipt K22218003V nuk ka paraqitur formularin e ofertës 

sipas shtojcës 1 të DST, nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës sipas shtojcës 3 DST, nuk ka paraqitur 

formularin e vetdeklarimit sipas shtojces 8 te DST, gjithashtu nu ka paraqitur asnjë prej dokumenteve 

të kerkuaraa te kriterit e vecanta për kualifikim të DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur informojmë “2AT” SH.P.K  me nr nipti K14019001H 

me Adresë Korcë – Dishnicë, KM1 me oferta e paraqitur me vlerë totale  2 105 032 ( Dy miljon e 

njëqind e pesë mijë e tridhjetë e dy) LEKE PA TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA VAU DEJËS 
 

Drejtuar: [BLEDI BILALI person fizik, me Nipt K47413022U dhe adresë: SHKODER Rruga Qemal 

Draçini, prane ish 5 Heronjve] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur, e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97355-03-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale kancelarie] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BLEDI BILALI person fizik,                                                      me Nipt K47413022U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.849.915 leke [një milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë] lek 

pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Infosoft Office shpk,                                                                    me Nipt J62426022Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2.114.241,73 (dy milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e një presje 

shtatëdhjetë e tre)lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. LIBRARI DYRRAHU shpk,                                                      me Nipt L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2.200.000 (dy milion e dyqind mijë) lek pa tvsh. 

 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

https://www.app.gov.al/
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4. MARKETING & DISTRIBUTION shpk,                                    me Nipt J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2.479.099(dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e nëntë) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka operator ekonomik të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BLEDI BILALI person fizik, me Nipt 

K47413022U dhe adresë: SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.849.915 leke [një milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind 

e pesëmbëdhjetë] lek pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: [“4 S” SHPK, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98992-03-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mallra ushqimor për kopështin me drek ] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“ 4 S ”  SHPK                                      L64425401K                                          
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   Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 304 200  (një million e treqindë e katër mijë e dyqindë)lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“4 S” SHPK, Fier Lushnje LUSHNJE 

Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   1 304 200  (një million e treqindë e katër 

mijë e dyqindë) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: [“4 S” SHPK, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98991-03-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Mallra ushqimor për çerdhen ″] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“ 4 S”  SHPK                                      L64425401K                                          

   Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 
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 Vlera:  812 385.75  (tetëqind e dymbëdhjetë mijë e treqindë e tetëdhjetë e pesë pike shtatëdhjet 

e pesë) lekë pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“4 S” SHPK, Fier Lushnje LUSHNJE 

Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:812 385.75  (tetëqind e dymbëdhjetë mijë e 

treqindë e tetëdhjetë e pesë pike shtatëdhjet e pesë)] leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

Drejtuar: SERDADO shpk, me Nipt J67902524E, me adresë : Lezhe Shengjin Banese 1-

Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, km2, me administrator Z. Klaudio Mëhilli 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99039-03-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V Pjese kembimi per automjete” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SERDADO shpk         me Nipt J67902524E 

Vlera 2.755.000 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e pese mije)leke pa tvsh. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SERDADO shpk, me Nipt J67902524E, 

me adresë : Lezhe Shengjin Banese 1-Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, km2, me administrator Z. 

Klaudio Mëhilli], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.755.000 (dy milion e shtateqind e 

pesedhjete e pese mije)leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

Kuvendi i Shqiperisë :  Bulevardi : “Deshmoret e Kombit”  Nr. 4,  Tiranë. 

 

Drejtuar :  Operatorit ekonomik “ADENIS KASTRATI”, Nipt L51611004I,  adresa: Lagjja nr. 4,  

Rruga  “Demokracia”, Godina nr. 29, kati 1, Bathore, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar/mallra 

 

Numri i procedurës: REF-94614-02-06-2024 

 

Objekti e kontratës: “Blerje pjesë këmbimi dhe tonera për printera” 

 

Kohezgjatja  e kontrates : 20 dite nga nënshkrimi i kontratës 

 

Sasite: Sipas tabelës se shtojces 5 te specifikimeve teknike  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. OPERATORI EKONOMIK “Blueprint Technologie” sh.p.k me NUIS L51819005Q me 

ofertë ekonomike me vlerë totale 751, 000 (shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH.  

 

2. OPERATORI EKONOMIK “Adenis Kastrati” me NUIS L51611004I me ofertë ekonomike 

me vlerë totale 464, 400 (katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

3. OPERATORI EKONOMIK “Infosoft Office” sh.p.k me NUIS J62426002Qme ofertë 

ekonomike me vlerë totale 427 000 (katërqind e njëzetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

 

4. OPERATORI EKONOMIK “Librari DYRRAHU” sh.p.k me NUIS L91418502J me ofertë 

ekonomike me vlerë totale 1 750 000 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH.  

 

5. OPERATORI EKONOMIK “MARKETING&DISTRIBUTION” me NUIS J72124001N me 

ofertë ekonomike me vlerë totale 899 982  (tetëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. OPERATORI EKONOMIK “BOA SORTE” sh.p.k me NUIS L81722022V me ofertë 

ekonomike me vlerë totale 688 900 (gjashtëqind  e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH. 

           

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “Infosoft Office” sh.p.k me NUIS J62426002Q 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave mori në shqyrtim dokumentacionin e paraqitur nga operatori 

ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k në SPE, me ofertë ekonomike me vlerë totale 427 000 (katërqind 

e njëzetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. KVO, nga dokumentet e paraqitura në sistemin online të APP-

së nga operatori ekonomik “Infosoft Office” konstatoi se ky OE përmbush kërkesat e përcaktuara në 

DST. 

 

Gjithashtu pas verifikimit të ofertës së paraqitur në Sistemin e Prokurimit të APP-së, KVO, konstatoi 

se ofertë e operatorit ekonomike  “Infosoft Office” rezultojë anomalish e ulët. 

KVO bazuar në nenit 93 të ligjit nr. 162/2020 ”Për prokurimin publik” i ndryshuar dhe nenit 82, pika 

4, të Vendim nr. 258/2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, kërkojë 

sqarime në lidhje me produktin e ofruar të shoqëruar me analizën teknike të përllogaritjes së çmimeve 

për secilin artikull objekt prokurimi të paraqitur në ofertë sipas kërkesave të nenit 56 të ligjit. Nga 

“Infosoft Office” sh.p.k nuk u përcoll informacioni i kërkuar brenda afateve ligjore të përcaktuara në 

nenin 93, të ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik” . 

Sa më sipër, në zbatim të nenit 87, nenit 92 dhe nenin 93 të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

prokurimin publik” dhe VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, të ndryshuar, KVO, me 3 (tre) vota pro vendosi të skualifikojë dhe rrjedhimisht të mos 

pranojë ofertën e OE “Infosoft Office” sh.p.k  për arsye se nuk u përcoll informacioni i kërkuar brenda 

afateve ligjore të përcaktuara në nenin 93, të ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin 

publik.” 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OPERATORI EKONOMIK “Adenis 

Kastrati” me NUIS L51611004I me ofertë ekonomike me vlerë totale 464,400 (katërqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

Kuvendi i Shqiperisë :  Bulevardi : “Deshmoret e Kombit”  Nr. 4,  Tiranë. 

Drejtuar :  Operatorit ekonomik “ALBASCAN”, Nipt L71416010E,  adresa: rruga “Barikada”, hyrja 

1, përballë gjimnazit “Sami Frasheri”, zona kadastrale 8360. Nr. Pasurie 5/351, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur/mallra 

 

Numri i procedurës: REF-97035-03-01-2024 

 

Objekti e kontratës: “F.V skaner dhe dy ura detektore” 

 

Kohezgjatja  e kontrates : 180 dite nga nënshkrimi i kontratës 

 

Sasite: Sipas tabelës se shtojces 5 te specifikimeve teknike  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “AES Communication” shpk me NUIS K72220501E me ofertë 

ekonomike me vlerë totale 8.085.900 (tetë milion e tetë dhjetë e pesë mijë e nëntë qind) lekë 

pa TVSH 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “ALBASCAN” shpk me NUIS L71416010E me ofertë 

ekonomike me vlerë totale 10.150.000 (dhjete milion e njëqind e pesedhjete mije ) lekë pa 

TVSH 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

OPERATORI EKONOMIK “AES Communication” shpk me NUIS K72220501E  

 

KVO-ja, nga dokumentet e paraqitura në sistemin online të APP-së nga operatori ekonomik “AES 

Communication” konstatoi se ky OE nuk përmbush kërkesat e përcaktuara në DST. Ne DST eshte 

kërkuar qe gjuha e tenderit eshte gjuha shqip. 

Pika 2.3.8 eshte kerkuar nga ana e AK: 

 

Per te vertetuar plotesimin e te gjitha specifikimet teknike te publikuara nga ana e autoritetit 

kontraktor per skanerin e bagazheve dhe uren metal detektor operatoret ekonomik duhet te paraqesin 

katalog ne te cilen te jene te dhene te gjitha detajet teknik te kerkuara ne DST 

 

AES Communication ka paraqitur katalog per skaner ,ure metal detector, UPS por vetem ne gjuhen 

angleze nderkohe qe nuk I ka paraqitur ato ne gjuhen e tenderit ne gjuhen shqipe. 

1. AES Communication ka paraqitur ISO 9001 te Autoclear , dokument I cili eshte vetem ne 

gjuhen angleze I paperkthyer sipas gjuhes se tenderit dhe i pa noterizuar sipas kerkesave te 

DST. 

 

2. AES Communication ka paraqitur certificate konformiteti te Autoclear ,dokument I cili eshte 

vetem ne gjuhen angleze I paperkthyer sipas gjuhes se tenderit dhe i pa noterizuar sipas 

kerkesave te DST. 

Ne dokumentat standarte te tenderit AK ka kerkuar 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të paraqesë për pajisjen Skaner Bagazhesh: 

AES Communication nuk ka paraqitur Certifikate vertetimi sipas rekomandimeve te FRD me titull21, 

21 CFR 1010.2/21 CFR 1010.3/ 21 CFR 1020.40 

 AES Communication nuk ka paraqitur Certifikate mbi respektimin e rrjedhjes se rezatimit sipas 

komisionit nderkombetar te mbrojtes se rrezatimit - ICRP publikim 103. Ku rrezatimi ne distancen 

5cm sduhe te jete me shume se 3msv/h dhe doza totale e nje punonjesi per nje vit kalendarik mos te 

tejekaloje 1 msv/vit 

AES Communication nuk ka paraqitur Certifikate se permbushjes te standarteve IEC60529/EN 60529 

AES Communication nuk ka paraqitur ISO/IEC 27001:2013, por ka paraqitur nje deklarate qe ISO 

zoterohet nga AES Communication, theksojme qe ISO 27001 eshte kerkuar e prodhuesit ne kete rast 

Autoclear. 

 

Ne dokumentat standarte te tenderit AK ka kerkuar 

2.3.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë për pajisjen Ura Detektor: 

 

AES Communication nuk ka paraqitur certifikaten per purtputhje te plote mbi standardet 

nderkombetare te ekspozimit ne fushat elektromagnetike. 

 

AES Communication nuk ka paraqitur certifikaten per purtputhje te plote me standardin 

nderkombetar EMD (standardi I urave elektromagnetike). 

 

AES Communication nuk ka paraqitur certifikaten per perputhje me standardit nderkombetar mbi 

sigurine elektrike dhe EMC. 
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AES Communication nuk ka paraqitur certifikaten per purtputhje per mos demtimin e pajisjeve jetike 

te kalimtareve m Pacemaker 

 

3. Ne specifikime teknike te dhena ne DST  e kerkohet  per pajisjen skaner te permbushen te 

dhenat teknike si meposhte gjithashtu kerkese e tenderit ka qene dhe paraqitja e katalog me 

gjithe keto te dhena. Katalog I paraqitur per skaner Autoclear ka shume mugesa informacioni 

dhe AK nuk mund te beje verifikimin e tyre. Gjithashtu ka ate dhena teknike te cilat nuk 

permbushen. 

 

4. Ne specifikime teknike te dhena ne DST  e kerkohet  per pajisjen ura metal detektor te 

permbushen te dhenat teknike si meposhte gjithashtu kerkese e tenderit ka qene dhe paraqitja 

e katalog me gjithe keto te dhena. Katalog I paraqitur per uren  Garret ka shume mugesa 

informacioni dhe AK nuk mund te beje verifikimin e tyre. Gjithashtu ka  te dhena teknike te 

cilat nuk permbushen. 

 

● AES Communication ka ngarkuar nje dokument te panoterizuar dhe te paperkthyer për 1 (një) 

teknik ose specialist i certifikuar nga prodhuesi i pajisjes skaner bagazesh të ofertuara. 

 

Sa më sipër, në zbatim të nenit 87 dhe nenit 92 të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

prokurimin publik” dhe VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, të ndryshuar, KVO, me 3 (tre) vota pro vendosi të skualifikojë dhe rrjedhimisht të mos 

pranojë ofertën e OE “AES Communication”  sh.p.k për arsye se nuk përmbush kërkesat sikurse 

përcaktohen nga DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OPERATORI EKONOMIK 

“ALBASCAN” shpk me NUIS L71416010E me ofertë ekonomike me vlerë totale 10.150.000 (dhjete 

milion e njëqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

Kuvendi i Shqiperisë :  Bulevardi : “Deshmoret e Kombit”  Nr. 4,  Tiranë. 

Drejtuar :  Operatorit ekonomik “I 2 A” sh.p.k me NUIS M11630006B,  adresa: Tirane Berxull 

Berxull Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria Nr.700/ 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar/mallra 

 

Numri i procedurës: REF- 98626-03-18-2024 
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Objekti e kontratës: ““ FV dyer dhe dritare të blinduara te Salla e Seancave” 

 

Kohezgjatja  e kontrates : 40 dite nga nënshkrimi i kontratës 

Sasite: Sipas tabelës se shtojces 5 te specifikimeve teknike  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “ASI INVEST” sh.p.k me NUIS M01927023H me ofertë 

ekonomike me vlerë totale 3.297.885 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

2. OPERATORI EKONOMIK “I 2 A” sh.p.k me NUIS M11630006B me ofertë ekonomike me 

vlerë totale 3.251.422 (tre million e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e njëzetë e dy) 

lekë pa TVSH. 

           

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OPERATORI EKONOMIK “ASI INVEST” sh.p.k me NUIS M01927023H  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave mori në shqyrtim dokumentacionin e paraqitur nga operatori 

ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k me NUIS M01927023H me ofertë ekonomike me vlerë totale 

3.297.885 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. KVO, nga dokumentet e paraqitura në sistemin online të APP-së nga operatori ekonomik “I 

2 A” konstatoi se ky OE  nuk përmbush kërkesat e përcaktuara në DST. 

 

Operatori ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k, ka mungesë dokumentacioni si më poshtë: 

- nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës (sipas pikës 2/b të dokumenteve standarde të tenderit (në 

vijim: DST-së). 

- nuk ka paraqitur përvoja të suksesshme të mëparshme për punimet e ndërtimit, (sipas pikës 

2.3.1 të DST-së). 

- nuk ka paraqitur certifikatat e kërkuara si: ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 (sipas pikave 

2.3.6, 2.3.7, dhe 2.3.8 të DST-së). 

- nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributor i autorizuar për materialet kryesore dyer, 

dritare, xham, dhe bojë hidromat plastik (sipas pikës 2.3.9 të DST-së). 

- nuk ka paraqitur fotografi/ katalogë/ broshura të katalogëve për materialet që do të ofrohen si 

dyer, dritare, xham, dhe bojë hidromat plastik (sipas pikës 2.3.10 të DST-së). 

 

Për sa më sipër, në zbatim të nenit 77, 82 dhe 92 të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

prokurimin publik”, dhe nenit 82 të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, KVO, me 3 (tre) vota pro vendosi të 

skualifikojë dhe rrjedhimisht të mos pranojë ofertën e OE “ASI INVEST” sh.p.k për arsye se nuk 

përmbush kërkesat sikurse përcaktohen në DST. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OPERATORI EKONOMIK “I 2 A” 

sh.p.k me NUIS M11630006B me ofertë ekonomike me vlerë totale 3.251.422 (tre million e dyqind 

e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e njëzetë e dy) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 

Drejtuar:  OE “ONE ALBANIA” shpk. 

  

Adresa: Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me objekt “Blerje pajisjeve hardware dhe 

telefona mobile ndarë në 2 (dy) lote me fond total: 1,561,964 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  me nr. kryesore REF-98610-03-18-2024. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98618-03-18-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2 me objekt: “Blerje  telefona  mobile” me fond limit 938,297 

(nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe afat 21 ditë nga 

data e nënshkrimit të kontratës me nr. REF-98618-03-18-2024. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16, datë 25 Mars 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ONE ALBANIA” Shpk  – NUIS J61814094W 

Vlera e ofruar 880,103 (tetëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomike të 

skualifikuar. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpëmendur, informojmë se OE “ONE ALBANIA” Shpk  me 

NUIS J61814094W dhe adresë Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, Tiranë se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 880,103 (tetëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K, me seli: Fier, Lushnje, 

LUSHNJE, Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97261-03-04-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 1: “Blerje Ushqime”, me fond limit për shumatoren e 

çmimeve për njësi në vlerën: 4 111 (katër mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. Vlera e 

pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 3 098 427 

(tre milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2024 

në vlerën: 1 549 214 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH, nga grandi: 1 107 547 (një milion e njëqind e shtatë mijë e pesëqind e dyzet e shtatë) lekë pa 

TVSH, dhe nga të ardhurat: 441 667 (katërqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 1 549 213 (një milion e pesëqind e dyzet e 

nëntë mijë e dyqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 107 547 (një milion e njëqind e 

shtatë mijë e pesëqind e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 441 666 (katërqind e 

dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të 

marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   178/446 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “4 S” Sh.p.k.,                 me numër Nipt-i: L64425401K. 

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 3 084 (tre mijë e tetëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 2 760 700 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH. 

  

2. Operatori Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,         me numër Nipt-i: J71601012S. 

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 3 358 (tre mijë e treqind e pesëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 3 065 840 (tre milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i: J71601012S. 

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “NELSA” Sh.p.k., 

për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e kërkuar në përputhje 

me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

III. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

2.3.5 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë në pronësi ose në përdorim sipas kontratës noteriale 

ambjente të përshtatshme për magazinimin e mallrave të kërkuara (me sipërfaqe totale jo më pak 50 

m2) si dhe me ambient frigoriferik (me sipërfaqe të dhomës frigoriferike jo më pak se 5 m2) e pajisur 

me leje Higjeno-sanitare, çertifikatë e mbrojtjes nga zjarri, raport – analizën e ujit të rrjetit, çertifikatë 

DDD e vlefshme, dhe Foto të ambjenteve e dhomës frigoriferike (të paktën 2), ku për përmbushjen e 

këtij kushti duhet të paraqitet: dokumentacioni i cituar dhe deklarata nga ana e operatorit ekonomik 

që ambienti ka sipërfaqet e kërkuara. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi referuar 

dokumentacionit të paraqitur konstatohet se: 

 

- Për ambientet e marra në huapërdorje me kontratën noteriale me Nr.Rep.41, Nr.Kol.17, datë 
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11.01.2021: “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G1 dhe sip. 234 m2, “Njësi” me nr.pasurie: 

199/32-N1 dhe sip. 208 m2, dhe “Njësi” me nr.pasurie: 199/32-N2, dhe sip. 103 m2, nuk janë 

paraqitur çertifikatat e mbrojtjes nga zjarri, raport analizat e ujit të rrjetit, ndërsa çertifikata 

DDD është paraqitur vetëm për ambientin “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G1 dhe sip. 234 m2. 

 

- Për ambientin e marr në huapërdorje me kontratën noteriale me Nr.Rep.315, Nr.Kol.124/1, datë 

08.03.2022: “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G3 dhe sip. 96 m2, nuk është i pajisur me leje 

Higjeno-sanitare (pasi Akt-Miratimi Higjeno-Sanitar Nr.1884 datë 11.12.2015 është paraqitur 

për ambientet e tjera (cituar më lart), si dhe Çertifikata për sigurinë nga zjarri është lëshuar për 

një ambient tjetër me sipërfaqe 280 m2. 

 

IV. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.6/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

2.3.6  Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Raport Analize origjinale ose kopje të noterizuar, lëshuar nga 

një laborator i autorizuar i kontrollit ose i referencës, për produktet e ofruar, objekt prokurimi. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi bazuar në 

dokumentacionin e paraqitur konstatohet se, nuk janë paraqitur Raport Analizat për produktet/ 

mallrat objekt prokurimi: Vaj luledielli, Vezë, Biskota, Niseshte, Çokokrem, Çaj natyral, Salcë 

domatesh, Sodë buke, Konfleksa për fëmijë, dhe Supë pule.  

   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me seli: Fier, Lushnje, LUSHNJE, Lagjja 

“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4, me numër Nipt-i: L64425401K, se oferta e paraqitur për sasinë e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 2 760 700 (dy milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, dhe me vlerë të ofruar për totalin 

(shumatoren) e çmimeve për njësi: 3 084 (tre mijë e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA MAT 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K, me seli: Fier, Lushnje, 

LUSHNJE, Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 
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Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97263-03-04-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 2: “Blerje Fruta – Perime”, me fond limit për shumatoren 

e çmimeve për njësi në vlerën: 2 226 (dy mijë e dyqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. Vlera e 

pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 542 866 

(një milion e pesëqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, ndarë 

për vitin 2024 në vlerën: 771 433 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH, nga grandi: 521 433 (pesëqind e njëzet e një mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, dhe nga të ardhurat: 250 000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 

në vlerën: 771 433 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, 

nga grandi: 521 433 (pesëqind e njëzet e një mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, dhe nga 

të ardhurat: 250 000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të marrëveshjes 

kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “4 S” Sh.p.k.,                  me numër Nipt-i: L64425401K. 

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 750 (një mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 479 520 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH. 

   

2. Operatori Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,         me numër Nipt-i: J71601012S. 

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 905 (një mijë e nëntëqind e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 525 120 (një milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e njëzet) 

lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,        me numër Nipt-i: J71601012S. 

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “NELSA” Sh.p.k., 

për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e kërkuar në përputhje 

me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

V. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.3/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë në pronësi ose në përdorim sipas kontratës noteriale 

ambjente të përshtatshme për magazinimin e mallrave të kërkuara (me sipërfaqe totale jo më pak 50 

m2) si dhe me ambient frigoriferik (me sipërfaqe të dhomës frigoriferike jo më pak se 5 m2) e pajisur 

me leje Higjeno-sanitare, çertifikatë e mbrojtjes nga zjarri, raport – analizën e ujit të rrjetit, çertifikatë 

DDD e vlefshme, dhe Foto të ambjenteve e dhomës frigoriferike (të paktën 2), ku për përmbushjen e 

këtij kushti duhet të paraqitet: dokumentacioni i cituar dhe deklarata nga ana e operatorit ekonomik 

që ambienti ka sipërfaqet e kërkuara. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi referuar 

dokumentacionit të paraqitur konstatohet se: 

 

- Për ambientet e marra në huapërdorje me kontratën noteriale me Nr.Rep.41, Nr.Kol.17, datë 

11.01.2021: “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G1 dhe sip. 234 m2, “Njësi” me nr.pasurie: 199/32-

N1 dhe sip. 208 m2, dhe “Njësi” me nr.pasurie: 199/32-N2, dhe sip. 103 m2, nuk janë paraqitur 

çertifikatat e mbrojtjes nga zjarri, raport analizat e ujit të rrjetit, ndërsa çertifikata DDD është 

paraqitur vetëm për ambientin “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G1 dhe sip. 234 m2. 

 

- Për ambientin e marr në huapërdorje me kontratën noteriale me Nr.Rep.315, Nr.Kol.124/1, datë 

08.03.2022: “Garazh” me nr. pasurie: 199/32-G3 dhe sip. 96 m2, nuk është i pajisur me leje 

Higjeno-sanitare (pasi Akt-Miratimi Higjeno-Sanitar Nr.1884 datë 11.12.2015 është paraqitur 

për ambientet e tjera (cituar më lart), si dhe Çertifikata për sigurinë nga zjarri është lëshuar për 

një ambient tjetër me sipërfaqe 280 m2. 

     

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me seli: Fier, Lushnje, LUSHNJE, Lagjja 

“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4, me numër Nipt-i: L64425401K, se oferta e paraqitur për sasinë e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 479 520 (një milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa TVSH, dhe me vlerë të ofruar për 

totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 750 (një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE 
 

Drejtuar: Krijon sh.p.k., me nr. NIPT K12023001A 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje kite, reagentë për projektin e parë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1, Blerje kite, reagentë 

për projektin e parë, REF 97603-03-07-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALMedical  sh.p.k.                       _______K21511002I_______ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Krijon sh.p.k.                        ___________K12023001A_________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1,063,500 [një milionë e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind] lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1.ALMedical  sh.p.k.                   _______K21511002I______ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka ngarkuar në sistem:  

1. Autorizim per tregtim të pajisjeve mjekësore 
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Mungon dokumentacioni tjetër për kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta. Mungon oferta 

ekonomike 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Krijon sh.p.k], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,063,500 [një milionë e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind] lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 
 

AKADEMIA E SHKENCAVE 
 

Drejtuar: Krijon sh.p.k., me nr. NIPT K12023001A 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje kite, reagentë për projektin e dytë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2, Blerje kite, reagentë 

për projektin e dytë, REF 97606-03-07-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALMedical  sh.p.k.                       _______K21511002I_______ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Krijon sh.p.k.                        ___________K12023001A_________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  638000 [gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë] lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1.ALMedical  sh.p.k.                   _______K21511002I______ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka ngarkuar në sistem:  

1. Autorizim per tregtim të pajisjeve mjekësore 

2. Bilancin e vitit 2021 

3. Bilancin e vitit 2022 

4. Raport i auditimit për pasqyrat financiare 

Mungon dokumentacioni tjetër për kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta. Mungon oferta 

ekonomike 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Krijon sh.p.k], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 638000 [gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë] lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE 

 
Drejtuar: Krijon sh.p.k., me nr. NIPT K12023001A 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje kite, reagentë për projektin e parë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 3, Blerje kite, reagentë 

për projektin e tretë, REF 97609-03-07-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALMedical  sh.p.k.                       _______K21511002I_______ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Krijon sh.p.k.                        ___________K12023001A_________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  988,000 [nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë] lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1.ALMedical  sh.p.k.                   _______K21511002I______ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka ngarkuar në sistem:  

1. Autorizim per tregtim të pajisjeve mjekësore 

Mungon dokumentacioni tjetër për kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta. Mungon oferta 

ekonomike 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Krijon sh.p.k], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 988,000 [nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë] lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE 

 
Drejtuar: SWISSMED sh.p.k., me nr. NIPT K81323024G 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje kite, reagentë për projektin e katërt, pjesa e parë 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4, Blerje kite, reagentë 

për projektin e katërt, pjesa e parë, REF 97612-03-07-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALMedical  sh.p.k.                       _______K21511002I_______ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. SWISSMED sh.p.k.                        ___________K81323024G_________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  731,000 [shtatëqind e tridhjetë e një mijë] lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1.ALMedical  sh.p.k.                   _______K21511002I______ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka ngarkuar në sistem:  

1. Autorizim per tregtim të pajisjeve mjekësore 

Mungon dokumentacioni tjetër për kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta. Mungon oferta 

ekonomike 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SWISSMED sh.p.k], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 731,000 [shtatëqind e tridhjetë e një mijë] lekë pa TVSH është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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AKADEMIA E SHKENCAVE 
 

Drejtuar: Krijon sh.p.k., me nr. NIPT K12023001A 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje kite, reagentë për projektin e katërt, pjesa e dytë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 5, Blerje kite, reagentë 

për projektin e katërt, pjesa e dytë, REF 97614-03-07-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALMedical  sh.p.k.                       _______K21511002I_______ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Krijon sh.p.k.                        ___________K12023001A_________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1,181,100 [një milionë e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind] lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1.ALMedical  sh.p.k.                   _______K21511002I______ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka ngarkuar në sistem:  

1. Autorizim per tregtim të pajisjeve mjekësore 

Mungon dokumentacioni tjetër për kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta. Mungon oferta 

ekonomike 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Krijon sh.p.k], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,181,100 [një milionë e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind] lekë pa TVSH 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE 
 

Drejtuar: Krijon sh.p.k., me nr. NIPT K12023001A 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje kite, reagentë për projektin e parë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 7, Blerje kite, reagentë 

për projektin e tetë, REF 97619-03-07-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALMedical  sh.p.k.                       _______K21511002I_______ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Krijon sh.p.k.                        ___________K12023001A_________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  448,000 [katërqind e dyzetetetë mijë] lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. FEDOS sh.p.k.                        ___________K01514009I_________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  550,300 [pesëqind e pesëdhjetë mijë e treqind] lekë pa TVSH 
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      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1.ALMedical  sh.p.k.                   _______K21511002I______ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka ngarkuar në sistem:  

1. Autorizim per tregtim të pajisjeve mjekësore 

2. Bilancin e vitit 2021 

3. Bilancin e vitit 2022 

4. Raport i auditimit për pasqyrat financiare 

Mungon dokumentacioni tjetër për kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta. Mungon oferta 

ekonomike 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Krijon sh.p.k], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 448,000 [katërqind e dyzetetetë mijë] lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik M.C.CATERING, me NIPT: K72218022J, Adresa: Tirane ,Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur   

 

Numri i procedurës / referenca e  Lotit/ Loti 4:  REF- 94594-02-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lotin IV. ” Blerje Fruta-zarzavate”  

 

Fondi limit: 11,282,333(njëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj,    nga data e lidhjes së kontratës  
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. M.C.CATERING                                                                                                               K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

Vlera  8,428,700 ((tetë milion e katërqind e njëzet e tetëmijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

2. NELSA                                                                                                                     J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 8,464,470(tetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

3. GERTI-1987                                                                                                                         L27606201D                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 9,756,680 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 

 

Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik M.C.CATERING, 

me NIPT: K72218022J, Adresa: Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 

1010 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 8,428,700 ((tetë milion e katërqind e njëzet e tetëmijë 

e shtatëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   191/446 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

Drejtuar: “BIOCHEM NRP” sh.p.k 

Rruga: “Shkelqim Fusha”, pallati AL Konstruksion, Kati 1, Farke, Selite, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur”; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-84321-10-19-2023; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë”, 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”Almedical” shpk                                K21511002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  15,320,000 (pesembedhjet milion e treqind e njezet mije) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.“BIOCHEM NRP” sh.p.k                  K31404135W       

    

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  9,450,000 (nente milion e katerqind e pesedhjet mije) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “Krijon” sh.p.k                          K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing     

                  L51512009E 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera  10,442,972.13 (dhjete milion e katerqind e dyzet e dy mije e nenteqind e shtatedhjete e dy 

pike trembedhjete) Lek pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing     

                   L51512009E   

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme:   

Artikulli 43, Sipas specifikimeve teknike kërkohet Antitrupa monoklonal kunder Virusit te Aujeskut 

dhe eshte ofruar Antitrupa monoklonal Herpes Virusi Human. 

 Artikulli 62, Sipas specifikimeve teknike kërkohet EDTA 0.025 mol/l dhe ne katalogun e ofruar nuk 

specifikohet 0.025 mol/l. 

Artikulli 121 Sipas specifikimeve teknike kërkohet Antitrupa monoklonal per Murtajen Afrikane te 

Derrit produkti i ofruar eshte Antirtrupa Monoklonal human CD3. 

Artikulli 171, Sipas specifikimeve teknike kërkohet anhider produkti i ofruar eshte decahydrate 

Sipas specifikimeve teknike kërkohen primer-a për zërat e mëposhtëm:  

144,145,150,151,152,153,155,162,163,164 artikujt e kërkuar nuk përkojnë me te dhenat e faqes së 

katalogut të dhëne në oferten teknike, gjithashtu nuk as ne faqet e tjera të katalogjeve. 

Ne tabelen e specifikimeve mungon “Origjina e mallit”. 

 

2. “Krijon” sh.p.k                          K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it             

arsyet e mëposhtme: 

Ka hedhur ne SPE vetem ekstraktin historik, dokument fiskalizimi dhe vertetim likujdimi taksash te 

bashkisë pra, ky OE nuk ploteson asnje nga kriteret e pergjithshme, te vecanta dhe specifikimet 

teknike sipas kerkesave te AK. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIOCHEM NRP” sh.p.k, rruga 

“Shkelqim Fusha”, pallati AL Konstruksion, Kati 1, Farke, Selite, Tirane se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 9,450,000 (nente milion e katerqind e pesedhjet mije) Lekë pa TVSH / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar: SEAD-SGS sh.p.k përfaqësuar nga administratori zj. Entela Lici, me NIPT L61725018G, 

Adresa: Tiranë, Kashar 2, Rruga Mullishter, godina 1 katëshe. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97585-03-06-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: “Blerje e artikujve ushqimor” 

 

Fondi limit 17,783,380 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tremijë e treqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj.  

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2024] [14]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik „EL-GJO-2006” sh.p.k, përfaqësuar nga administratori zj. Greta 

Rrathtori me NIPT J66902033R.   

Vlera 16,089,000 (gjashtëmbëdhjetëmilion e tetëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik SEAD-SGS sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Entela Lici, me 

NIPT L61725018G. 

Vlera 14,654,430 (katërmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katërmijë e katërqind e 

tridhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1-U skualifikuan operatori ekonomik “EL-GJO-2006” sh.p.k, për këto arsye: 

1- Nuk plotesoni piken 2.2.1 ”Kapaciteti ekonomik dhe financiar” te DST, per vleren e xhiros 

mesatare vjetore ,pasi vlera  vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar 

2022, 2021 dhe 2022 eshte  më e vogël se  vlera e  përllogaritur e kontratës që prokurohet dhe 

konkretisht 17,783,380 (shtatëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëdhjetre mijë e treqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

2- Nuk keni plotesuar piken 2.3.6.Kapaciteti teknik, pasi nuk keni plotesuar tabelen nr.1, ku 

duhej te deklaronit kontratat e furnizimit qe ju dispononi. 

3- Ne formularin e  Vetëdeklarimit sipas shtojces nr.8 keni deklaruar si subjekt mbeshtetes 

Martin Dede Vata per te cilin nuk keni paraqitur një Formular te veçantë te Vetëdeklarimit, 

sipas percaktimeve te DST,ku citohet si me poshte: 

Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, 

një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. 

4- Ne shtojcen nr.1 keni deklaruar vleren 9,983,870 leke pa tvsh ndersa tek shtojca nr.2 Lista e 

artikujve  keni deklaruar vleren prej 16,089,000 leke, duke patur mosperputhje ne deklarimet 

e vlerave te ofertuara. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: SEAD-SGS sh.p.k përfaqësuar nga 

administratori zj. Entela Lici, me NIPT L61725018G, Adresa: Tiranë, Kashar 2, Rruga Mullishter, 

godina 1 katëshe se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej me ofertën ekonomike me 

14,654,430 (katërmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katërmijë e katërqind e tridhjetë) lekë 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

  

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: OE “M.C.CATERING ” sh.p.k TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia 

Administrative nr.2, 1010 përfaqësuar nga  Administratori Z. Gentian Prenci 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur   Mall  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-93336-01-18-2024 

 

Loti  4 Mish  Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-93346-01-18-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat 

komunitare 

 

Loti  4 Mish  

 sipas preventivit në DST deri më 31.12.2024  nga data e lidhjes se kontrates   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [22.01.2024] nr  [03]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ne vend te pare OE M.C.CATERING shpk me NIPT K72218022J me vlere te ofertes  1 422 

040  (nje miljon e katerqind e njezet e dy mije e dyzet ) leke pa t.v.sh  
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2. Ne vend te dyte OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me vlere te ofertes1 515 310 (nje million 

e peseqind e pesembedhjete mije e treqind e dhjete) leke pa tvsh 

 

3.  Ne vend te trete OE NELSA shpk me NIPT J71601012S me vlere te ofertes 1 856 476 (nje 

million e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh  

 

Nga pjesmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 S’ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE M.C.CATERING SHPK  TIRANE 

Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 përfaqësuar nga  

Administratori Z. Gentian Prenci se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 422 040  (nje miljon e 

katerqind e njezet e dy mije e dyzet ) leke pa t.v.sh  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

Nga:             Kuvendi   

                     me adresë  :Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 4,  Tiranë. 

 

Drejtuar :     Operatorit ekonomik:  RIGELS KRAJA P.F, me NIPT L51816017B 

                     me adresë Rr: Islam Alla, Ndërtesa me nr pasurie 4/725, kati I, Tiranë 

 

                                                                             * * * 

Procedura e prokurimit/lotit:      Procedurë e hapur e thjeshtuar  / mallra 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje pajisje elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca : REF- 98141-03-12-2024 

 

Kohëzgjatja  e kontrates : Brenda 1 (një) muaji  nga nënshkrimi i kontratës 

  

Sasitë: Sipas tabelës se shtojces 5 të specifikimeve teknike . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  ATOM shpk, me NIPT L22203042N dhe me vlerë oferte në total  1.176.100 

(një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik  BNT Electronics shpk, me NIPT J61817047D dhe me vlerë oferte në total 

1.326.520 (një milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e pesqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik INSTANT.AL shpk, me NIPT L81506043D dhe me vlerë oferte në total 

1.118.800 (një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik OPTIMA COMMUNICATION shpk, me NIPT: K71903025A dhe  me vlerë 

oferte  në total 1.507.000 ( një milion e pesëqinde shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik RIGELS KRAJA P.F, me NIPT L51816017B dhe  me vlerë oferte në total 

1.150.000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “RIKON-AL shpk, me NIPT L22119010H, me vlerë oferte në total 1.539.300 

(një milion e pesëqinde tridhjetë e nëntë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik SINTEZA CO, me NIPT  K11324003F, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

* * * 

 

OPERATORË EKONOMIKË TË SKUALIFIKUAR:  

 

1. Operatori ekonomik INSTANT.AL shpk, me NIPT L81506043D dhe me vlerë oferte 1.118.800 

(një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Në pikën 2.3.5 të DST-ve është përcaktuar që operatorët ofertues të paraqesin autorizim prodhuesi 

ose nga distributorë të autorizuar për mallrat objekt prokurimi. Në rastin e distributorit të autorizuar 

të provohet ligjërisht lidhja midis tyre. 

OE ka paraqitur autorizimet nga distributori, por ato janë në gjuhën angleze të papërkthyera dhe të 

panoterizuara. Ndërkohë që në DST është kërkuar shprehimisht që; 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 

2. Operatori ekonomik SINTEZA CO, me NIPT  K11324003F,  pa ofertë ekonomike. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 
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Operatori ekonomik ka shprehur interesin për të qënë pjesë e procedurës së tenderit me  objekt: 

“Blerje pajisje elektronike”. Pas verifikimit në sistem të dokumentacionit të paraqitur nga ky operator 

u vu re që ky i fundit nuk kishte paraqitur të gjithë dokumentacionin sipas kërkesave të përcaktuara 

në DST (mungon oferta ekonomike). Për këtë arsye sa me sipër, OE skualifikohet për shkak se nuk 

plotëson kriteret e parashikuar në DST për këtë procedurë prokurimi. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik   RIGELS KRAJA 

P.F, me NIPT L51816017B  dhe me adrese: Rr: Islam Alla, Ndërtesa me nr pasurie 4/725, kati I, 

Tiranë , se oferta paraqitur prej tij, me vlerë te përgjithshme prej 1.150.000 (një milion e njëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë fituese paraprake e procedurës . 

           

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik SARK SHPK me Nipt K52531415H, adresë Fier, Lagjia 8 shkurti, 

Rruga Skenderbej, Rajoni Nr. 3, përballë Suermarket Lalaj, përfaqësuar nga Administratorët Arben 

Kajolli, Enea Kajolli, Vladimir Kajolli, Agim dhe Arben Kajolli. 

 

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”, me objekt: “Blerje materiale Inerte”,  

mallra,  me fond limit : 6.664.200 L ( gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e 

dyqind lek)  me numer  reference REF-98806-03-19-2024. 

 

Publikime të mëparshme ( po ): Buletini i Njoftimeve Publike 25.03.2024, Nr.16 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik RRODHE CONSTRUCTION SHPK  me Nipt L43123001J me vlerë 

të ofertuar 6 200 100 (gjashtë milion e dyqindë mijë e njëqindë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN SHA me NIPT  

J62904264O me vlerë të ofertuar 6 014 400 (gjashtë milion e katërmbëdhjetë mijë e 

katërqindë) lekë pa tvsh.  
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3. Operatori ekonomik SARK SHPK me NIPT K52531415H, me vlerë të ofertuar 5 744 400 

(pesë milion e shtatëqindë e dyzetë e katër mijë e katërqindë) lekë pa tvsh. 

 

Oferta te Refuzuara nuk ka . 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërine SARK SHPK me Nipt 

K52531415H, adresë Fier, Lagjia 8 shkurti, Rruga Skenderbej, Rajoni Nr. 3, përballë Suermarket 

Lalaj, përfaqësuar nga Administratorët Arben Kajolli, Enea Kajolli, Vladimir Kajolli, Agim dhe 

Arben Kajolli, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 744 400 (pesë milion e shtatëqindë e dyzetë 

e katër mijë e katërqindë) lekë pa tvsh.[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: " OE”ENXHI BALLA SHPK   "  me nr.Nipti: K43615201S dhe me adrese: “Elbasan” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur– Mallra .    

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95511-02-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim me ushqime per vitin 2024 ” 

 

Afati i realizimit te sherbimit :12 muaj  

 

Fondi limit: 7 384 260  (shtate milion e treqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e gjashtedhjete)   

leke pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.OE  “ENXHI BALLA SHPK  "  me nr.Nipti: K43615201S  , me oferte ekonomike  6  161 720 

(gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind e njezete leke) leke pa tvsh.  

 

2. OE „GERTI-1987 SHPK“ me nr.Nipti L27606201D, me oferte ekonomike 6 942 340 (gjashte 

milion e nenteqind e dyzete e dy mije e treqind e dyzete) leke pa tvsh 

 

3.OE “ IRDI GEGA” me nr.Nipti L67629601I ,me oferte ekonomike 6 571  991( gjashte milione e 

peseqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e nje ) leke pa tvsh. 

 

4.OE “MC.CATERING SHPK “me nr.Nipti K72218022J ,me oferte ekonomike 6 115  020 ( 

gjashtemilione e njeqind e pesembedhjete mije e njezete ) leke pa tvsh. 

 

5.OE “NELSA SHPK” me nr.Nipti J71601012S ,me oferte ekonomike  7 906  416 ( shtate milion e 

nenteqind e gjashte mije e katerqind e gjashtembedhjete) pa tvsh. 

                                                                  

Jane skualifikuar operatoret e meposhtem per arsye se:  

 

1. OE “MC.CATERING SHPK “me nr.Nipti K72218022J ,me oferte ekonomike 6 115  020 ( 

gjashtemilione e njeqind e pesembedhjete mije e njezete ) leke pa tvsh, per arsye se : Subjekti gjate 

zbatimit te kontrates  me objekt:Furnizim me ushqime per vitin 2023 “nuk ka respektuar detyrimet e 

percaktuara ne specifikimet teknike dhe kushtet per furnizimin e mallrave ushqimore .Produktet 

ushqimore jane furnizuar cdo 10 dite ose cdo 2 jave ne kundershtim me kriteret e percaktuara ne 

kontrate . 

Kjo ka perbere shkak qe produktet ushqimore si psh perimet ,frutat te jene jo ne kushte cilesore . 

Per kete kemi pasur kerkesa dhe ankesa nga drejtuesit e kopshteve dhe cerdhes . 

Sipas kontratres produktet ushqimore duhet te furnizohen nga ora 06:00-08:00 te mengjesit .Kjo gje 

nuk eshte zbatuar nga kontraktuesi. 

 

2.OE “ IRDI GEGA” me nr.Nipti L67629601I ,me oferte ekonomike 6 571  991( gjashte milione e 

peseqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e nje ) leke pa tvsh, per arsye se : 

Operatori ekonomik ne formularin e ofertes kishte gabime te konsiderueshme ne preventiv.Kjo gje 

perben shkak skualifikimi. 

 

                                                                 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  OE  “ENXHI BALLA SHPK  "  me 

nr.Nipti: K43615201S  me adrese: Elbasan   Se oferta e parqitur me një vlerë të përgjithshme prej 6  

161 720 (gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind e njezete leke) leke pa tvsh., 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA PUSTEC 
 

Drejtuar:Operatorit ekonomik “MEROLLI OIL ” shpk  

 “Merolli Oil“ shpk: -Adresa: Korçë, Korçë, Korçë,VLOÇISHT LIBONIK,                             

NIPT: K04005080H 

 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR/MAREVESHJE 

KUADER/SISTEM ELEKTRONIK –MALLRA 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98826-03-19-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Objekti i Prokurimit:”Blerje karburant per mjetet + ngrohje 

shkolle”,me fond limit 4 415 379 (kater milion e katerqind e pesembedhjete mije e treqind e 

shtatedhjete e nente) lek pa tvsh.Afati i kontratës: deri 12 muaj nga lidhja e mareveshjes kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse eshte rasti): 

 

Buletini i Njoftimeve PublikeNr.16, datë 25 mars 2024; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

Oferta ekonomikisht me e favorshme bazuar ne kosto  

Oferta ekonomikisht me e favorshme bazuar ne çmim  X 

 

Me ane te ketij Njoftimi ju informojme se, ne kete procedure kane mare pjese Ofertuesit e meposhtem 

me keto vlera perkatese te ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “MEROLLI OIL ” shpk me nipt: K04005080H 

Me vlere te pergjithshme  4 415 379 (kater milion e katerqind e pesembedhjete mije e treqind e 

shtatedhjete e nente) lek pa tvsh me norme fitimi e shprehur ne vlere absulute 7 (shtate)lek pa tvsh. 

 

Nga pjesemaresit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 

Operatorë të skualifikuar : NUK KA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “MEROLLI OIL” 

shpk,  “Merolli Oil“ shpk: -Adresa: Korçë, Korçë, Korçë,VLOÇISHT LIBONIK me NIPT: 

K04005080H, se oferta e paraqitur me vlere te pergjithshme 4 415 379 (kater milion e katerqind e 

pesembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nente) lek pa tvsh me norme fitimi e shprehur ne vlere 

absulute 7 (shtate)lek pa tvsh.pikët totale të marra[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin  e ketij njoftimi fillojne afatet e ankimimit sipas percaktimeve ne nenin 109 te ligjit 

Nr.162 date 23.12.2020. “Per Prokurimin Publik” 
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ZYRA EKONOMIKE E ARSIMIT SARANDË 
 

Drejtuar: [ “4 S” SHPK ME NIPT:L64425401K ME ADRESE: Fier Lushnje Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104/N4] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99388-03-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje ushqime per kopshtet dhe cerdhet viti 2024”, Fondi limit 8 

750 000   (Tete milion e shtateqind e pesedhjete mije   ) leke, pa TVSH, Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ( treqind e gjashtedhjete e pese ) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2024] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”4 S” SHPK                                                                   ME NIPT : L64425401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

      

Vlera  6 912 000 ( Gjashte milion e nenteqind e dymedhjete mije ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“4 S” SHPK ME NIPT:L64425401K ME 

ADRESE: Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104/N4], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 912 000 ( Gjashte 

milion e nenteqind e dymedhjete mije ) leke pa T.V.SH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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SH.A ALBPETROL 
 

Drejtuar: OE, “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sha me NUIS J91809007H, me adresë: 

TIRANË, Bulevardi Zogu I, Nr. 1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98707-03-19-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rinovim garancie doganore të magazinave fiskale” 

 

Kohëzgjatja e kontratës është 12 muaj  nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16 datë 25 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sha me NUIS J91809007H, me 

vlerë oferte në total 11,097,300 lekë (pa TVSH). 

 

Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE, “SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA” sha me NUIS J91809007H, me adresë: TIRANË, Bulevardi Zogu I, Nr. 1, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 11,097,300 (njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme.  

 

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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AGJENCIA EKONOMIKE MBЁSHTETЁSE 
 

Drejtuar: “ ANSIG” SHA me nipt L21319037M me adresë: Rruga "Donika Kastrioti", Vila 9/1, 

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e Thjeshtuar” 

 

Numri i referencës së procedurës: Loti 1 : REF - 99069-03-21-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Siguracione Automjetesh” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa 

tvsh: 

“ ANSIG” SHA me nipt L21319037M me vlerë të ofertës 1, 939, 059 (njëmilion e nëntëqind e 

tridhjetë e nëntëmijë e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska, 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ ANSIG” SHA me 

nipt L21319037M, me adrese: Rruga Vila 9/1, Tiranë, se oferta e paraqitur 1, 939, 059 (njëmilion e 

nëntëqind e tridhjetë e nëntëmijë e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

 

 

 

 
 

 

INSTITUTI GJEOGRAFIK USHTARAK 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik si vijon 

A&E Engineering, NUIS K72113010E, Adresa: Njësia Bashkiake nr.10, rruga Islam 

Alla,pallati IVEA 3/5, kodi postar 1001 

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike) 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-97274-03-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Hartim projek-preventivi për ndërtimin “Kuadratet kryesore dhe drejtimet e ngritjes dhe uljes, rrugët 

lidhëse (taxiëay), sheshet e parkimit të helikopterëve, si dhe sistemi i ndriçimit”, me vendndodhje 

Baza Ajrore Farkë, Tiranë”,  

 

me fond limit 12,291,158 (dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

 

Duke filluar nga lidhja e kontratës 30 ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Operatorët ekonomikë NUIS Vlera e ofertës në lekë pa TVSH 

1 

Operatori ekonomik: A&E 

Engineering, K72113010E  

 

K72113010E 

Oferta ekonomike 11,016,849 

(njembedhjetemilion e 

gjashtembedhjete mije e teteqind e 

dyzet e nente) lekë  

2 

BOE, Operatori ekonomik “Seed 

Consulting”shpk me Nipt 

L41824014Q & “Illyrian 

Consulting Engineers” shpk 

K61814023M  

L41824014Q 

Oferta ekonomike 11,185,000 

(njembedhjetemilion e njeqind e 

tetedhjete e pesemije) lekë 

3 

BOE, Operatori ekonomik 

“DERBI-E”shpk me Nipt 

K77916947A & 

“DEDJA&SALILLARI” shpk 

M32209502B 

K77916947A 

Oferta ekonomike 10,818,406 

(dhjetemilion e teteqind e 

tetembedhjete mije e katerqind e 

gjashte) lekë 

4 

BOE, Operatori ekonomik 

“ARENA MK SHPK 

L67619801Q & ERALD G 

SHPK K36306784K 

K77916947A 

Oferta ekonomike 10,201,661.14 

(dhjete milion e dyqind e nje mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e nje pike 

katermbedhjete) lekë 

5 
BOE, Operatori ekonomik 

“Shoqëria Instituti i Konsulencës 
K71828007J 

Oferta ekonomike 

11,246,409.5(njembedhjetemilion e 
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në Ndërtim “IKN” sh.p.k 

K71828007J& Operatori 

ekonomik “Shoqëria “Altea 

&Geostudio 2000”J62026003M 

& Personi fizik “Gazmend 

Zeneli” L51720027C & “IMES-

D”shpk K82430006C 

dyqind e dyzet e gjashtë mije e 

katerqind e nëntë pikë pesë) lekë 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE, Operatori ekonomik “ARENA MK SHPK L67619801Q & ERALD G SHPK K36306784K, 

nuk plotëson  kërkesën sipas pikës 2.1.8, të kërkesave për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, pasi vlera e ofertës së paraqitur nga ky ofertues është më e ulët se vlera minimale e lejuar, e 

përllogaritur mbi bazën e parashikimeve të VKM nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.  

 

2. BOE, “DERBI-E”Shpk K77916947A&”DEDJA&SALILLARI”Shpk M32209502B, nuk plotëson  

kërkesën sipas pikës 2.1.8, të kërkesave për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit, pasi 

vlera e ofertës së paraqitur nga ky ofertues është më e ulët se vlera minimale e lejuar, e përllogaritur 

mbi bazën e parashikimeve të VKM nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A&E Engineering, NUISK72113010E, 

Adresa: Njësia Bashkiake nr.10, rruga Islam Alla,pallati IVEA 3/5, kodi postar 1001, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 11,016,849 (njembedhjetemilion e gjashtembedhjete mije e teteqind e 

dyzet e nente) lekë) lekë është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

     

 

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE E SHЁRBIMIT TЁ TRANSPORTIT RRUGOR 

DIBЁR 
Drejtuar: [NAZERI - 2000] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 99035-03-21-2024.  
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shoqërim I vlerave monetare për nevojat e  DRSHTRR-Dibër.   

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.             NAZERI - 2000                                                                            K31422029Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1,997,115.12 (nje million e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e 

pesembedhjetepike dymbedhjete  ) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NAZERI - 2000 ,   me adresë : Tirane 

Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,997,115.12 (nje 

million e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e pesembedhjete pike dymbedhjete  ) leke 

pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANЁS SHEFQET NDROQI 
 

Drejtuar:  “V.A.L.E. RECYCLING”       me Nipt.:                     L28029301Q    

Adresa: Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit, GUREZ, Fushe Kuqe, Lezhë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur - shërbime – Prokurim me mjete elektronike”.  
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Number  of  procedure/lot  reference: REF-97518-03-06-2024.;  

 

Lot 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë - REF-97522-03-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.: ““Evadim i mbetjeve 

të rrezikshme spitalore, në Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës ”Shefqet Ndroqi”, ndarë me dy 

lote: loti 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë” dhe loti 2 “Evadimi i 

mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë”- Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (një OE të suksesshëm për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 

12 muaj” 

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave i parashikuar për periudhën 12 (dymbëdhjetë) mujore në 

total për Loti 1 dhe Loti 2 është: 11,023,076.67 (njëmbëdhjetë milion e njëzet e tre mijë e shtatëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa TVSH, ku:  

 

Lot 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë”: 10,558,516.67 (dhjetë milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH;  

 

Shumatorja e çmimeve per njësi(në total për të gjitha lotet): 1,208.49 (një mijë e dyqind e tetë pikë 

dyzet e nëntë) lekë pa TVSH, e ndarë si më poshtë:  

 

Loti 1: 753.83 (shtatëqind e pesëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë:  

 

1. “V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      L28029301Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i 

NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

10,231.800 (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.  

 

2. “ECO RICIKLIM”                                                                                             L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

32,741,760 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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1. “ECO RICIKLIM”                                                                                             L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

32,741,760 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH.  

Argumentim skualifikimi: për arsye sepse OE ka ofertuar mbi fondin limit.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, Ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:“V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      

L28029301Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i 

NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

10,231.800 (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANЁS SHEFQET NDROQI 

 

Drejtuar:  “V.A.L.E. RECYCLING”       me Nipt.:               L28029301Q                                               

Adresa: Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit, GUREZ, Fushe Kuqe, Lezhë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur - shërbime – Prokurim me mjete elektronike”.  

 

Number  of  procedure/lot  reference: REF-97518-03-06-2024.;  

 

Lot 2: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë - REF-97524-03-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.: ““Evadim i mbetjeve 

të rrezikshme spitalore, në Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës ”Shefqet Ndroqi”, ndarë me dy 

lote:  
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loti 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë” dhe loti 2 “Evadimi i mbetjeve 

të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë”- Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (një 

OE të suksesshëm për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj” 

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave i parashikuar për periudhën 12 (dymbëdhjetë) mujore në 

total për Loti 1 dhe Loti 2 është: 11,023,076.67 (njëmbëdhjetë milion e njëzet e tre mijë e shtatëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa TVSH, ku:  

 

Lot 2: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë”: 464,560 (katërqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve per njësi(në total për të gjitha lotet): 1,208.49 (një mijë e dyqind e tetë pikë 

dyzet e nëntë) lekë pa TVSH, e ndarë si më poshtë:  

 

Loti 2: 454.66 (katërqind e pesëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë:  

 

1. “V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      L28029301Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i 

NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

450,000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

2. “ECO RICIKLIM”                                                                                             L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

1,440,000 (njëmilion e katërqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “ECO RICIKLIM”                                                                                             L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

1,440,000 (njëmilion e katërqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH.  

Argumentim skualifikimi: për arsye sepse OE ka ofertuar mbi fondin limit.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, Ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

“V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      L28029301Q    
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Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i 

NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

450,000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

 

 

 

 

 
KUVENDI 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “CLIMACASA ” sh.p.k me NIPT L07805502F  

                  me  adresë: Lagja Besëlidhja, rruga“Shtraus”, pallati nr 1, kati përdhe , njësia  

                  me nr pronësie 5/82-N1, ZK nr. 863, Lezhë. 

 

                                                                       * *  

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar / Shërbime  duke përfunduar në Marrëveshje 

Kuadër. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-97042-03-01-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

“SHËRBIM MIRËMBAJTJE I SISTEMIT NGROHJE – FTOHJE”, MARRËVESHJE KUADËR,  

2024-2025 .  

 

Fondi limit : Vlera e pritshme e MK-së deri në 6.979.973 (gjashtë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi deri në  396.187 (treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Klasifikimi përfundimtar i  operatorëve ekonomik të suksesshëm do të bëhet sipas kriterit  shumatores 

së çmimeve për njësi të ofertës, referuar  në shtojcës 2 “Lista e çmimeve të artikujve” të DT-ve  

https://www.app.gov.al/
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Shënim1: Për efekt krahasimi, vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi bazën e shumatores 

së çmimeve për njësi të ofertës, referuar shtojcës 2 “Lista e çmimeve të artikujve” të DT-ve . 

Shënim 2 : Vlera e pritshme e kontratave gjithsesi nuk duhet të kalojë fondin limit të MK-së. Në të 

kundërt oferta do të refuzohet. 

 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër:  

Nga data e lidhjes së MK-së  deri në 31.12.2025 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës / kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave 

të autoritetit kontraktor sipas marrëveshjes kuadër. 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ALTEC me NIPT K57923807W, me vlerë të ofertuar të shumatores për 

njësi 367.230 (treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë) lekë pa TVSH dhe 

me vlerë të pritshme të ofertës deri në 5.282.840 (pesë milionë e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë 

e tetëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik CLIMACASA me NIPT L07805502F, me vlerë të shumatores për njësi 

224.800 (dyqind e njëzet e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe me vlerë të pritshme të 

ofertës deri në 6.883.880 (gjashtë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tetë 

dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik GSM KLIMAIRE me NIPT L26804206O, me vlerë të ofertuar të 

shumatores për njësi 368.891,67 (treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e një presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe me vlerë të pritshme të ofertës deri në 

4.818.900 (katër milionë e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatori ekonomik ALTEC me NIPT K57923807W 

 

KVO, nga verifikimi i  dokumentacionit  të paraqitur në sistemin online të APP-së nga ky operator, 

konstatoi se ky i fundit  nuk  përmbush kërkesat e përcaktuara në DST si më poshtë: 

- Në dokumentet e tenderit në pikën 2.3.2 të kapacitetit teknik është kërkuar: 

(iii) 1(një) punonjës specialist kondicionimi i trajnuar për përdorimin e gazrave sipas ligjit 

nr.2, datë 26.01.2023 “Për gazet serrë të floruara” . Në këtë rast të paraqitet certifikata 

provuese e lëshuar nga organi akreditues i vlerësimit të konformitetit. Operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur certifikatën e kërkuar. 

-  Në dokumentet e tenderit në pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik është kërkuar: 

Operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë “Dokumentin e vlerësimit të riskut   (DVR)”, në 

pajtim me ligjin nr 10237, datë 18.02.2010, “Për sigurinë dhe shëndetin në punë”, i ndryshuar, sipas 

fushës së objektit të veprimtarisë (në rast bashkimi operatorësh ekonomikë, mjafton disponueshmëria 
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e 1(një) DVR për të gjithë BOE-në). Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentin e vlerësimit 

të riskut (DVR)”, të kërkuar nga AK. 

 

2. Operatori ekonomik GSM KLIMAIRE me NIPT L26804206O 

 

KVO, nga dokumentacioni i paraqitur në sistemin online të APP-së nga operatori ekonomik konstatoi 

se ky OE nuk  përmbush kërkesat e përcaktuara në DST si më poshtë: 

- Në dokumentet e tenderit  në pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik është kërkuar: 

Operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë “Dokumentin e vlerësimit të riskut (DVR)”, në 

pajtim me ligjin nr 10237, datë 18.02.2010, “Për sigurinë dhe shëndetin në punë”, i ndryshuar, sipas 

fushës së objektit të veprimtarisë (në rast bashkimi operatorësh ekonomikë, mjafton 

disponueshmëria e 1(një) DVR për të gjithë BOE-në). 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentin e vlerësimit të riskut (DVR)”, të kërkuar nga AK. 

 

- Në dokumentet e tenderit në pikën 2.3.4 të kapacitetit teknik është kërkuar:  

Operatori ekonomik ofertues duhet të dëshmojë se ka në pronësi ose me qira mjetet dhe pajisjet e 

mëposhtme: 

Automjete ATP                                                                                          - 1(një) Copë 

Kompresor vakumi                                                                                      -1(një) Copë 

Në rast se mjeti ështe në pronësi OE duhet të paraqesë:  

 Faturë blerje 

 Cerfikatë pronësie  

 Leje qarkullimi, siguracion, akt kolaudimi, pagesa te taksa vjetore – të vlefshme  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Certifikate pronësie për këtë pikë, ose sipas Udhrit  nr. 284, 

datë 7.10.2020 “Për miratimin e lejes së re të qarkullimit të mjeteve rrugore”   

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:Operatori ekonomik “CLIMACASA 

” sh.p.k me NIPT L07805502F  me  shumatore të çmimeve për njësi të ofertuar 224.800 (dyqind e 

njëzet e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe me vlerë të pritshme të ofertës deri në 6.883.880 

(gjashtë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tetë dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR KUKЁS 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomikë: V.A.L.E. RECYCLING SHPK me Nipt- L28029301Q me adresë: 
Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit Lezhë. 
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*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

 

Numri i references se procedures: REF-98506-03-18-2024 umber  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Trajtim dhe evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore ne Spitalin 

Rajonal Kukës, Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik ,ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),  

 

me fond limit 5,500,000 (pese milion e peseqind mijë) Leke pa Tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ECO RICIKLIM SHPK                                                                      L61814009B  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar 5.325.000(pese milion e treqind e njezete e pesë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

2. MEDI - TEL SHPK                                                                         J71519004W  

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar 4.650.000(katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

3. V.A.L.E. RECYCLING SHPK                                                L28029301Q 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar 4.125.000(katër milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

V.A.L.E. RECYCLING SHPK                                            L28029301Q 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar 4.125.000(katër milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.04.2024     
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NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE TIRANЁ 
 

Drejtuar: MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE  

    Tirane, Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12 + 3- B/1, Zona Kadastrale 8210   

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-98636-03-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Sherbime skela me qira” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE                          K81314023A                                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera  1,187,500 

(njëmilionenjëqindetetëdhjetëeshtatëmijëepesëqind) 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MARTINI KONSTRUKSION & REAL 

ESTATE, Adresa : Tirane, Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12 + 3- B/1, Zona 

Kadastrale 8210], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,187,500 

[njëmilionenjëqindetetëdhjetëeshtatëmijëepesëqind] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “BNT Electronics” sh.p.k., me adresë: Bulevardi “Zhan D’ark”, 

ndërtesa 32, hyrja 16, kati i dytë, ap. 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

 

Numri i procedurës: REF-98193-03-12-2024 

 

Objekt: Shpenzime për mirëmbajtje dhe suport teknik për sistemin e monitorimit të spektrit të 

frekuencave SRFMS Shkodër, Vlorë, Korçë, Gjirokastër, Fier, TMS 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e përfundimit të kontratës aktuale. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: [18 mars 2024] [15]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BNT Electronics” sh.p.k.                 NIPT:  J61817047D 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 16,912,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. “Soft & Solution” sh.p.k                 NIPT:  L11328009F 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 16,998,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 “Soft & Solution” sh.p.k                        NIPT:  L11328009F 

    Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 16,998,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BNT Electronics” sh.p.k, me adresë: 

Bulevardi “Zhan D’ark”, ndërtesa 32, hyrja 16, kati i dytë, ap. 1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 16,912,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTЁR 

 

Drejtuar: [V.A.L.E. RECYCLING SH.P.K,Adrese Lezhe Fushe Kuqe Fshati Gurez , afer isht kanalit 

te acidit] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, sherbime. 

 

Numri i procedurës / REF-97241-03-04-2024REREFmber   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti : Trajtim dhe asgjesim i mbetjeve spitalorene Spitalin Rajonal Gjirokaster, Marrëveshje 

Kuadër me një operatorë ekonomik ,ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara –  

 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

Sasite: 

1 2 3 4 5 

Nr 

Rryma e mbetjeve 

(referuar VKM 99, 

dt.18.2.2005) 

Kodi i rrymes 

se mbetjeve 

(referuar VKM 

99, dt.18.2.2005) 

Njesia 
Sasia per 12 

muaj 

1 

  Bisturitë, shiringa, 

instrumenta të mprehtë 

(përveç 18 01 03)    18 01 01   

Kg 700 

2 

 Pjesë të trupit e organe, 

përfshirë qeset dhe 

konservuesit e gjakut dhe 

rezervat e gjakut (përveç 18 01 

03)    18 01 02   

Kg 500 

3 

  Mbetjet, grumbullimi dhe 

asgjësimi i të cilave kërkon 

trajtim të veçantë për të 

parandaluar infeksionet    18 01 03 

Kg 14000 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING    SH.P.K                                                          L28029301Q 

   Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 3,343,300 (Tre milione 

e treqind e dyzete e tre mije e treqind) Leke pa tvsh dhe 4,011,960 (kater milion e njembedhjete mije  

e nenteqind  e gjashtedhjete ) Leke me TVSH/ 

 

2. MEDI-TEL                                                                                           J71519004W, 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it  

  

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,420,000 ( Tre milione 

e katerqind e njezet mije Leke pa tvsh  dhe 4,104,000 ( kater milion e njeqind e kater mije ) Leke me 

TVSH. 

 

3. ECO RICIKLIM                                                                           L61814009B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                          Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,408,000 (Kater milione 

e katerqind e tete mije) Leke pa tvsh  dhe  5,289,600 ( pese milion e dyqind e tetedhjete e nente mije 

e gjashteqind) Leke me TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE te skualifikuar  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [V.A.L.E  RECYCLING ,Adrese Lezhe 

Fushe Kuqe Fshati Gurez , afer isht kanalit te acidit ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

[3,343,300 (Tre milione e treqind e dyzete e tre mije e treqind) Leke pa tvsh dhe 4,011,960 (kater 

milion e njembedhjete mije  e nenteqind  e gjashtedhjete ) Leke me TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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KANTIERI I NDЁRTIMIT DHE RIPARIMIT TЁ ANIJEVE REPARTI 

USHTARAK NR.6022 
 

Drejtuar: EUROSIG SHA – Rruga Gjon Pali II, Vila nr. 5, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99491-03-27-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

„Sigurimi i shkalles“, 

  

 me afate 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike DT.07.04.2024-NR17 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.               EUROSIG sha                                                                K41926801W  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.430.000 [KATERMILIONEKATERQINDETRIDHJETEMIJE] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,EUROSIG SHA se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 4.430.000 [KATERMILIONEKATERQINDETRIDHJETEMIJE] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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OPERATORI I SISTEMIT TЁ TRANSMETIMIT OST 

 

Drejtuar:   

OE   “CRYPTONET SERVICES” sh.p.k.                         me NIPT M01427015B 

Adresa: Tiranë, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 69.14.3, Kati 1, Apartamenti 26, Nr. 

Pasurie 2/223+3-26. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Shërbime. 

 

Numri i referencës së procedures: REF-97645-03-07-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zgjerimi i sistemit AV”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 14, datë 11.03.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “QuantX IT Solutions” sh.p.k.             me NIPT M31904013D 

Vlera 11,863,500 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH. 

 

2. OE “CRYPTONET SERVICES” sh.p.k.            me NIPT M01427015B 

Vlera 14,950,000 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

3. OE “ATOM” sh.p.k.                me NIPT L22203042N 

Vlera 15,470,000 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “QuantX IT Solutions” sh.p.k., me NIPT M31904013D, për arsye se: 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.1, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, për arsye se te gjithe faturat 

e paraqitura per te permbushur kushtin e kontratave te ngashme nuk kane lidhje/ngjashmeri me 

objektin e kesaj procedure prokurimi. Asnje nga keto fatura te paraqitura nuk kane ne objekt te vete 

zgjidhje antivirus, edr apo xdr. 

Faturat e ngjashme kane si objekt shitjen e pajisjeve si Firewall, Licenca microsoft windows, 

Software per regjistrimin e video-audio, Software i menaxhimit te datave, Platforme komunikimi e 

pajisjeve komunikuese, server, etj. 

 

Gjithashtu, zgjidhja teknike e ofruar nuk eshte ne perputhje me kerkersat dhe specifikimet teknike te 

kesaj procedure prokurimi. Bazuar ne specifikimet teknike eshte kerkuar qe: “Zgjidhja e kërkuar 

duhet të lejojë instalimin/konfigurim e saj në cloud dhe on-prem si dhe integrimin e plotë me sistemin 

aktual të antivirus.” 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   220/446 

Sistemi antivirus i instaluar prane AK eshte Checkpoint nderkohe zgjidhja e ofruar eshte Trellix e 

cila ne asnje paragraf te datasheet nuk shprehet qe eshte e afte te integrohet me sistemin aktual te 

antivirus. Zgjidhja XDR referuar specifikimeve teknike te ofruara nga OE, sipas specifikimeve 

teknike te ofruara nuk eshte e integrueshme plotesisht (vetem shkemben te dhena per sa i perket log-

eve). Kjo sjell qe sistemi i cili kerkohet te prokurohet mos te kete mundesine te nderveproje apo te 

manaxhoj sistemin antivirus dhe agjentet qe AK ka te instaluar aktualisht ne te gjitha pajisjet. 

Zgjidhja e kerkuar nga AK duhet te jete XDR dhe XPR, pra nje sistem i zgjeruar i Detektimit dhe 

Përgjigjes (XDR) dhe të Parandalimit dhe Përgjigjes së Zgjeruar XPR, me qellim krijimin e aftësive 

të avancuara jo vetem të detektimit por dhe marrjen e masave proaktive të parandalimit nga 

kercenimet kibernetike. 

Referuar specifikimeve teknike sipas datasheet qe operatori ekonomik ka paraqitur rezulton qe 

zgjerimi me XPR (Extended Prevention & Response) te mos jete i perfshire. 

Operatori ekonomik ka ofruar ne kete procedure prokurimi specifikimet teknike te cilat rezultojne te 

jene vetem per XDR. 

Me tej, mangësitë e produktit te ofruar nga OE ofertues janë si vijon: 

Nuk ofron veprime automatike të marrjes se masave ne te githa produktet e lidhura per te hegur 

kercenimet dhe te beje rekomandime per te parandaluar perseritien e tyre. 

Nuk ofron menaxhimin e incidenteve nga zbulimi deri te zgjidhja dhe mbyllia e tyre. 

Nuk ofron aftesine per Threat Hunting, per te kerkuar manualisht kercenime dhe per te zbuluar ku ne 

infrastrukture ato mund te jene. 

Nuk afron krimin IOCs nga analiza e aktivitetit te rrjetit endpoint qe perben nje kercenim, ne menyre 

qe me pas te krijoje IOCs te veprueshme qe mund te perdoren per te bllokuar sulme te njejta apo te 

ngjashme. 

 

2. OE “ATOM” sh.p.k., me NIPT L22203042N, për arsye se: 

 

Nuk ka përmbushur pikën 1/a, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas kërkesave të DST dhe sipas parashikimeve të nenit 

26, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

Nuk ka përmbushur pikën 1/b, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur Sigurimin 

e ofertës, sipas kërkesave të DST dhe sipas parashikimeve të nenit 83, të Ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

Nuk ka përmbushur pikën 2.2.1, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur kopje 

të certifikuara të bilanceve për të vërtetuar se në të paktën në dy bilance të fundit, nuk ka raport 

negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit, sipas kërkesës së DST dhe sipas parashikimeve të nenit 43, të 

VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.2, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur 

Autorizim prodhuesi/distributorit te autorizuar. 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.4, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacion që të vërtetojë se disponon stafin e kërkuar, si dhe nuk ka paraqitur as formular 

përmbledhës vetëdeklarimi, kontrata pune, etj. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “CRYPTONET SERVICES” sh.p.k., 

me NIPT M01427015B, Adresa: Tiranë, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 69.14.3, Kati 1, 

Apartamenti 26, Nr. Pasurie 2/223+3-26, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14,950,000 
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(katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 

Drejtuar:  OE “ONE ALBANIA” shpk 

  

Adresa: Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar; 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98529-03-18-2024; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i telefonisë mobile” me fond limit 1,629,875 (një milion 

e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh dhe afat 17 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16, datë 25 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ONE ALBANIA” Shpk – NUIS J61814094W 

Vlera e ofruar 1,504,500 (një milion e pesëqind e katër mijë e pesëqind) lekë pa tvsh; 

 

2. OE “VODAFONE ALBANIA” Shpk – NUIS K11715005L 

Vlera e ofruar 1,533,000  (një milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomike të 

skualifikuar. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ONE ALBANIA” Shpk me adresë 

Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,504,500 (një milion e pesëqind e katër mijë e pesëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:   Operatori ekonomik “ROZAFA 94” shpk                   

Adresa:          Shkodër Lagjja Vojo Kushi, zona kadastrale 8592, nr. pasurie 1/532+3- 9 

Ushtarak nr. 5011/45” Surrel” 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rrethimi i pronës “Ish Reparti Ushtarak 

nr. 5011/45” Surrel”. 

 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 88263-11-10-2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: “Rrethimi i pronës “Ish Reparti Ushtarak nr. 5011/45” Surrel” është  4,401,052.95 (katër 

milion e katërqind e një mijë e pesëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023 miratuar me 

VKB Nr. 125, datë 22.12.2023  “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: eshte 6 (gjashtë) muaj kalendarike. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.12.2023, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 96 datë 30.11.2023. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ROZAFA 94” shpk                         NUIS J66915036O   

            

Vlera e ofertës = 3,499,651.05 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një pikë zero pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “S P E K T R I” shpk                         NUIS J62903555F 

                

Vlera e ofertës = 3,682,266 (tre milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 
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3. Operatori ekonomik “VELLEZERIT KUKA” shpk             NUIS J63423440Q 

                

Vlera e ofertës = 3,960,143.25 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e tre pikë 

njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Progres Shkodra” shpk  & “S.M.O.UNION” shpk                  

                

                                        NUIS  M17324001D  & NUIS  J66902042Q  

Vlera e ofertës = 3,872,883 (tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

 

5. Operatori ekonomik “SARK” shpk                                  NUIS K52531415H 

                

Vlera e ofertës = 3,915,083 (tre milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “B-93” shpk                                    NUIS J62903508R 

                

Vlera e ofertës = 4,234,098.75 (katër milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëdhjetë e tetë pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “K.TURJA” shpk                                   NUIS K81314014A 

                

Vlera e ofertës = 4,312,487 (katër milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i operatoreve ekonomik “SINDER AB” shpk  & “Caushi M” shpk                     

                                         

               NUIS  K01531003W  & NUIS  L88419801O  

Vlera e ofertës = 3,629,871 (tre milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar operatoret ekonoomik si me poshte: 

 

1.  Operatori ekonomik “S P E K T R I” shpk                         NUIS J62903555F 

 

Operatori ekonomik, nuk ka plotesuar sakte Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës 8, për mjetet sipas pikes 9 te DST-se: Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e 

kontratës (Shtojca 8) konkretisht ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, tek rubrika per 

mjetet,  nuk ka plotësuar në mënyrë të saktë te dhënat për mjetin Autovinç deri ne 5 ton dhe mjetin 

Kamion me kapacitet 10-20 Ton. Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit (Shtojca 8), nuk ka 

përcaktuar kapacitetet e këtyre dy mjeteve. 

 

2. Operatori ekonomik “VELLEZERIT KUKA” shpk             NUIS J63423440Q 
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Operatori ekonomik VELLEZERIT KUKA shpk, nuk ka plotesuar sakte Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, për mjetet sipas pikes 9 te DST-se: Dëshmi për mjetet e pajisjet 

teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8) konkretisht ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, tek 

rubrika per mjetet,  nuk ka plotësuar në mënyrë të saktë te dhënat për mjetin Autovinç deri ne 5 ton. 

Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit (Shtojca 8), nuk ka përcaktuar kapacitetin e mjetit. 

 

Operatori ekonomik VELLEZERIT KUKA shpk, nuk ploteson Kapacitetin teknik, piken 8 te 

Kritereve të vecanta për kualifikim:  

Operatori ekonomik duhet të paraqesë certifikatat si më poshtë: Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë 

ISO 9001:2015 (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të 

njohur nga Republika e Shqipërisë. (Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i 

grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas zerave te punimeve që do të marrë përsipër të realizojë 

sipas Marrëveshjes së bashkëpunimit). 

Operatori ekonomik VELLEZERIT KUKA shpk, ka paraqitur ne SPE,  ISO 9001:2015  të skaduar 

më datë 25.11.2023. 

 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Progres Shkodra” shpk  & “S.M.O.UNION” shpk                  

                

                                        NUIS  M17324001D  & NUIS  J66902042Q  

 

Në këtë procedurë prokurimi Operatorët ekonomikë , kanë ofertuar si Bashkim Operatorësh 

Ekonomikë. Pas verifikimit te Marreveshjes se Bashkkepunimit  dt. 01.12.2023, të paraqitur në SPE,  

verehet se  Operatori Ekonomik  “Progres Shkodra” shpk  ka marre persiper 90 % te punimeve dhe  

Operatori Ekonomik  “S.M.O.UNION”shpk , ka marre persiper 10 % te punimeve. 

Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, per Operatorin 

Ekonomik  “Progres Shkodra” shpk, verehet se kjo shoqeri nuk ka deklaruar asnje punonjes,  ka 

deklaruar vetëm  ing ndertimi z. C. Gjuraj.  

Ne baze te perqindjes se marre persiper ne kontraten e bashkepunimit Operatorin Ekonomik  “Progres 

Shkodra” shpk, nuk i ploteson kapacitetet teknike lidhur me stafin teknik  

Nga verifikimi i Formularit  Përmbledhës i Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, per Operatorin Ekonomik  

“Progres Shkodra” shpk, vërehet së në përmbushje të Kapacitetit Teknik pika 9 Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që 

nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8), ka deklaruar vetem nje vibrator thellesie.  

Ne baze te perqindjes se marre persiper ne kontraten e bashkepunimit Operatorin Ekonomik  “Progres 

Shkodra” shpk, nuk i ploteson kapacitetet teknike lidhur me mjetet dhe paisjet teknike. 

 

4. Operatori ekonomik “SARK” shpk                                  NUIS K52531415H 

                

Operatori Ekonomik, në përmbushje të kriterit, ka paraqitur ne SPE formularin e sigurimit të ofertës 

në vlerën 88.021 lek.  Sipas pikës c, të kritereve të vecanta për kualifikim, vlera e sigurimit  të ofertës 

është 88,021.06  lek. Referuar VKM nr.285 dt.19.05.2021 “Per miratimin e rregullave të Prokurimit 

Publik” i ndryshuar, neni 30, OE, duhet të paraqesë sigurimin e ofertës në vlerën e përcaktuar në 

DST. 

 

5. Operatori ekonomik “B-93” shpk                                    NUIS J62903508R 
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Operatori ekonomik duhet të paraqesë grafikun e punimeve të detajuar sipas zërave të preventivit 

(Bashkëlidhur DST) të shprehur në afatin kohor të përcaktuar në dokumentat e tenderit për 6 (gjashtë) 

muaj kalendarike. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE rezulton se OE, nuk ka paraqitur ne SPE, 

grafikun e punimeve të detajuar sipas zërave të preventivit. 

 

Operatori Ekonomik nuk plotëson, kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 1, gërma d, e DST-së 

OE, nuk ka plotesuar sakte Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, për mjetet 

sipas pikes 9 te DST-se: Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8) konkretisht 

ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, tek rubrika per mjetet,  nuk ka plotësuar në mënyrë të 

saktë te dhënat për mjetin Autovinç deri ne 5 ton dhe mjetin Kamion me kapacitet 10-20 Ton. Në 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit (Shtojca 8), nuk ka përcaktuar kapacitetet e këtyre dy 

mjeteve 

 

Operatori ekonomik nuk plotëson, Kapacitetin teknik, kriteret e vecanta te kualifikimit, pika  1.2 

Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme............ 

Operatori ekonomik, ka paraqitur në SPE,  pune te ngjashme, me objekt: “Rikonstruksion i godines 

SHCBA”, kontratë të cilën e ka realizuar si Bashkim Operatorësh Ekonomikë. OE, nuk paraqitur ne 

SPE, kontratën e Bashkimit te operatoreve ekonomik si dhe prokuren e posacme te deklaruar ne fazen 

e tenderimit 

Operatori ekonomik, ka paraqitur pune te ngjashme, me object: “Ndertim shkolle Uznove” , por  

nuk paraqitur ne SPE, certifikaten e marrjes ne dorezim/Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne 

dorezim.  

 

6. Operatori ekonomik “K.TURJA” shpk                                   NUIS K81314014A 

                

Operatori Ekonomik” K.TURJA” shpk, ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas 

shtojcës 8, jo te plote sipas DST. 

 

7. Bashkimi i operatoreve ekonomik “SINDER AB” shpk  & “Caushi M” shpk                                                           

               NUIS  K01531003W  & NUIS  L88419801O  

 

Operatori Ekonomik “SINDER AB” shpk, pjesë e BOE,  nuk ka plotësuar saktë Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, per mjetet sipas pikes 9 te DST-se: Dëshmi për 

mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8), konkretisht ne Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, tek rubrika per mjetet,  tek rubrika per mjetet,  nuk ka plotësuar në mënyrë të saktë 

te dhënat për mjetin Autovinç deri ne 5 ton dhe mjetin Kamion me kapacitet 10-20 Ton. Në 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit (Shtojca 8), nuk ka përcaktuar kapacitetet e këtyre dy 

mjeteve. 

Në këtë procedurë prokurimi Operatorët ekonomikë, kanë ofertuar si Bashkim Operatorësh 

Ekonomikë. Pas verifikimit te Marreveshjes se Bashkëpunimit  dt. 01.12.2023, të paraqitur në SPE,  

verehet se  Operatori Ekonomik  “SINDER AB” shpk  ka marre persiper 60 % te punimeve dhe  

Operatori Ekonomik  “Caushi M”shpk,  ka marre persiper 40 % te punimeve. Operatori Ekonomik  
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“Caushi M”shpk, referuar kontratës së bashkëpunimit nje nder zerat që ka  marre për të përmbshur 

është gërmim dheu për themel të murit rrethues + transport dheu me Auto deri ne 5 km 

Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, per Operatorin Ekonomik  

“Caushi M” shpk, verehet se kjo shoqeri nuk ka deklaruar asnje mjet kamion me kapacitet mbajtës 

10-20 ton. OE në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, ka deklaruar mjetet 

fadromë dhe eskavator me goma. 

Ne baze te perqindjes se marre persiper ne kontraten e bashkepunimit Operatori Ekonomik  “Caushi 

M” shpk, duhet te deklaronte kamion me kapacitet mbajtës nga 10-20 t.  OE,  nuk i ploteson 

kapacitetet teknike lidhur me mjetet dhe paisjet teknike 

Asnjë Operator ekonomik, pjesë e BOE, nuk ka deklaruar ne Formularin  Përmbledhës te 

Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, paisjen vibrator thellesie.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “ROZAFA 94” 

shpk , me adresë: “Shkodër Lagjja Vojo Kushi, zona kadastrale 8592, nr. pasurie 1/532+3- 9”, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,499,651.05 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e një pikë zero pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, me adresë: Sheshi 

Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

Drejtuar: [ Shoqeria “METEO” shpk  

Adresa : Rruga Nacionale Gramsh - Elbasan, ndertese private ZK Nr. 1362, Nr. Pasurie 6/76, prane 

Uzines. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur – me mjete elektronike  
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Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF – 95297 -  02 - 14 - 2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime pastrimi dhe veshje me beton ( 80 ml ) ne kanalin ujites 

Peqin - Kavaje”, per Institucionin  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, 

 

Fondi limit eshte :  12.500.000 ( dymbedhjete milion e peseqind mije )  leke pa tvsh 

 

Afati i realizimit te punimeve do te jete 30 ( tridhjete ) dite, afat ky qe fillon nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 16 date 25.03.2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. “METEO”  sh.p.k                                                                              Nr :  L 26310801 C  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 6.970.142  ( gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete mije e njeqind e dyzet e dy ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

 

2. “GRAMA”  sh.p.k                                                                                Nr : J 77304712 J 

  Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

Vlera 7.100.510  ( shtate milion e njeqind mije e peseqind e dhjete ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale 

) 

    

3. “AIDA CONSTRUCTION”  sh.p.k                                                Nr : M 03116403 L  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.081.920  ( tete milion e tetedhjete e njemije e nenteqind e njezet ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

4. “BIBA -X”  sh.p.k                                                                           Nr : K 32618815 N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.240.710  ( tete milion e dyqind e dyzet mije e shtateqinde dhjete ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

5. “NDERTIMI shpk”  sh.p.k                                                               Nr : K 11325002 C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.332.750  ( tete milion e treqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e pesedhjete ) leke pa tvsh ( 

me numra dhe fjale ) 

 

6. “NIKA shpk”  sh.p.k                                                                        Nr : J 76705047 U 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    
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Vlera 8.533.590  ( tete milion e peseqind e tridhjete e tre mije e peseqind e nentedhjete ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

 

7. “Shendelli”  sh.p.k                                                                           Nr : K 07924803 N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Vlera 8.558.053  ( tete miion e peseqind e pesedhjete e tete mije e pesedhjete e tre ) leke pa tvsh ( 

me numra dhe fjale 

 

 

8. “LLAZO”  sh.p.k                                                                              Nr : K 24218401 K  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.622.050  ( tete milion e gjashteqind e njezet e dy mije e pesedhjete ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

9. “INA”  sh.p.k                                                                                     Nr : J 61814009 W 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.754.490  ( tete milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete ) leke 

pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

10. “ERGI”  sh.p.k                                                                                 Nr : K 02727229 P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.930.816  ( tete milion e nenteqind e tridhjete mije e teteqind e gjashtembedhjete ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

 

11. “ASI – 2A CO”  sh.p.k                                                                      Nr : K 53002402C  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 8.938.360  ( tete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e treqind e gjashtedhjete ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

12. “2 N”  sh.p.k                                                                                     Nr : L 31615017 L 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 9.000.006  ( nente milion e gjashte ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

13. “ASI INVEST”  sh.p.k                                                                 Nr : M 01927023 H  

  Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Vlera 9.354.440  ( nente milion e treqind e pesedhjete e kater mije e katerqind e dyzet ) leke pa tvsh 

( me numra dhe fjale ) 

 

14. “ARDMIR”  sh.p.k                                                                        Nr : K 82509006 P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera 9.474.520  ( nente milion e katerqind e shtatedhjete e kater mije e peseqind e njezet ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

15. “XHAST SHPK”  sh.p.k                                                               Nr : K 12512837 I  

  Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Vlera 9.895.720  ( nente milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e njezet ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 
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16. “RSM COMPANY”  sh.p.k                                                           Nr :  810802422 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 9.995.080  ( nente milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e tetedhjete ) leke pa tvsh ( me 

numra dhe fjale ) 

 

17. B.O E   “S P E K T R I”  sh.p.k  “JOGI” shpk                            Nr : J 62903555 F 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Nr : J 63229478 K  

                                                                                                   numri i NIPT-it   

Vlera 9.999.258  ( nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete e tete ) 

leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

18. “Z D R A V A”  sh.p.k                                                                      Nr : J 84003411 K  

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 10.041.208  ( dhjete milion e dyzet e nje mije e dyqind e tete ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale 

) 

 

19. “2Z KONSTRUKSION”  sh.p.k                                                   Nr : J  63229466 K 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 10.896.820  ( dhjete milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e teteqind e njezet ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

20. “FLED”  sh.p.k                                                                               Nr : K 17621104 C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera 0  ( nuk ka paraqitur oferte ekonomike ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

Jane s`kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. Shoqeria “FLED” shpk 

Per aresyet e meposhtme :  

 

1. Shoqeria juaj s`kualifikohet pasi nuk ka paraqitur oferte ekonomike, dokumentet teknike dhe 

profesionale te percaktuara ne DST, c`ka bie ne kundershtim me Ligjin Nr. 162/2020 “Per 

Prokurimin Publik” neni 92 pika 3. 

 

2. Shoqeria “NIKA” shpk 

 

Per aresyet e meposhtme :  

 

1. Referuar vendimit te Agjencise se Prokurimit Publik shoqeria juaj s`kualifikohet pasi eshte 

perjashtuar nga pjesemarrja ne prokurimet publike duke filluar nga data 28.03.2024 - 

28.11.2024 per nje periudhe 8 mujore. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Shoqeria “METEO” shpk, Adresa : 

Rruga Nacionale Gramsh - Elbasan, ndertese private ZK Nr. 1362, Nr. Pasurie 6/76, prane Uzines], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale 6.970.142 ( gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete mije e 

njeqind e dyzet e dy ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Durres me adrese : 

Lagjia 14 Shkozet, Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

30 diteve ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [ 7.100.510  ( shtate milion e njeqind mije e peseqind e dhjete ], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Nuk ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

Për:  OE “NIEM” shpk Korçë, Qender Bilisht Bitinckë, Autostrada Bilisht-Korçë, Km. i 3, Bitinckë. 

                                                             * * *  

  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-97992-03-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Pastrim + riparim KU krahu i majtë dhe i djathtë i rezervuarit  

Gjanç”, Korçë. 

 

Fondi limit :  2.756.250 (dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1(një) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Publikime të mëparshme(nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike nr. 15, datë  18.03.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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  1. OE “NIEM” shpk Bilisht,  Nipt K36609610Q,   

 Vlera :   2.231.660(dymilion e dyqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë  pa 

tvsh. 

 

2. OE “INFINIT” shpk Pogradec,  Nipt J74304623M , 

 Vlera :   2.264.025(dymilion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëzet e pesë) lekë  pa tvsh. 

 

3. OE “NIKA” shpk Shkodër,  Nipt J76705047U,   

 Vlera :   2.288.270(dymilion e dyqind e tetëdhjete e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë  pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE “NIKA” shpk Shkodër,  Nipt J76705047U,   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

1. OE “NIKA” shpk Shkodër,  Nipt J76705047U,   

Operatori ekonomik “NIKA” shpk Shkodër,   me Nipt J76705047U,  skualifikohet sepse është 

përjashtuar nga procedurat e prokurimitn publik prej datës 28.03.2024 – 28.11.2024.   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “NIEM” shpk Bilisht, Qender 

Bilisht Bitinckë, Autostrada Bilisht-Korçë, Km. i 3, Bitinckë,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2.231.660(dymilion e dyqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë  pa tvsh, / 

totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë, Blloku i Ri i 

Sportit Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë)   

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO               JO                X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO                JO                 X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): 
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BASHKIA HAS 

 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik Shoqëria “PE – VLA - KU” sh.p.k., me numër Nipt-i: K61716013M, 

me seli: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97092-03-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pastrim kanalesh + Ushqyes Rezervuari”, me fond limit 4,500,000 

(Kater milion e peseqind mije) Leke pa t.v.sh. afati i realizimit: 1 ( Nje) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria “PE – VLA – KU” sh.p.k.                                          K61716013M  

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera:  4,049,415 ( Katër milion e dyzete e nente mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “SARK” sh.p.k.                                                             K52531415H 

        Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

       Vlera  4,059,032 ( Katër milion e pesëdhjetë e nente mijë e tridhjetë e dy) Lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “SARK” sh.p.k.                                                             K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria “PE – VLA - KU” sh.p.k., me 

numër Nipt-i: K61716013M, me seli: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 

1, Kati . 7, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:  4,049,415 ( Katër milion 

e dyzete e nente mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa tvsh / pikët totale të marra [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has me adrese Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, 

Qyteti Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
BASHKIA DIVJAKË 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “2 N” Shpk, me adresë: Tiranë, Paskuqan, Lagjja "Paskuqan Fushe", 

Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Parë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78565-08-29-2023 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i objekteve egzistuese, shtesë anësore dhe ndërtim 

palestre në shkollën e mesme të bashkuar Remas” 

 

Fondi limit: 92 428 214 (nëntëdhjetë e dy milion e katërqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 90 094 881 (nëntëdhjetë milion e nëntëdhjetë e katër mijë 

e tetëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 2 333 333 (dy milion e treqind e tridhjetë e 

tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

 

 Burimi i financimit: 

- 73 942 572 (shtatëdhjetë e tre milion e nëntëqind e dyzetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

dy) lekë pa Tvsh nga Buxheti i shtetit, nga e cila:  

Për vitin 2023: 36 971 286 (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh.  

Për vitin 2024: 36 971 286 (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

- 18 485 642 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) 

lekë pa Tvsh nga Bashkia Divjakë, nga e cila:  

Për vitin 2023: 4 166 666 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 1 833 333 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 2 333 333 (dy milion e treqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

Për vitin 2024: 14 318 976 (katërmbëdhjetë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga Granti. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 9 (nëntë) muaj nga data e fillimit të punimeve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75 datë 4 Shtator 

2023.   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk me Nr.Nipti K71401004W, me vlerë të ofertuar prej: 68 

768 028,80 (gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëzetë e tetë 

presje tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

2. “MF INVEST GROUP” Shpk me Nr.Nipti L71830010R dhe “ARKONSTUDIO” Shpk me 

Nr.Nipti L42019004I, me vlerë të ofertuar prej: 70 985 797 (shtatëdhjetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 

 

3. “C O L O M B O” Shpk me Nr.Nipti J82916489E, me vlerë të ofertuar prej: 72 989 177 

(shtatëdhjetë e dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

lekë pa Tvsh. 
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4. “INA” Shpk me Nr.Nipti J61814009W dhe “XHENGO SHPK” Shpk me Nr.Nipti 

J64103171M, me vlerë të ofertuar prej: 75 136 835 (shtatëdhjetë e pesë milion e njëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa Tvsh. 

 

5. “FLED” Shpk me Nr.Nipti K17621104C dhe “DESARET COMPANY” Shpk me Nr.Nipti 

K01816001J, me vlerë të ofertuar prej: 75 697 786 (shtatëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

6. “Shendelli” Shpk me Nr.Nipti K07924803N, me vlerë të ofertuar prej: 77 032 690 

(shtatëdhjetë e shtatë milion e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

7. “2Z KONSTRUKSION” Shpk me Nr.Nipti J63229466K dhe “NDREGJONI” Shpk me 

Nr.Nipti K31329048I, me vlerë të ofertuar prej: 78 110 930 (shtatëdhjetë e tetë milion e 

njëqind e dhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

8. “2 N” Shpk me Nr.Nipti L31615017L, me vlerë të ofertuar prej: 78 187 358 (shtatëdhjetë e tetë 

milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh. 

 

9. “Z D R A V A” Shpk me Nr.Nipti J84003411K dhe “BAJRAMI N.” Shpk me Nr.Nipti 

K02727202O, me vlerë të ofertuar prej: 78 540 710 (shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind e 

dyzetë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

10. “J O G I” Shpk me Nr.Nipti J63229478K dhe “COGREN” Shpk me Nr.Nipti J74818825K dhe  

“S P E K T R I” Shpk me Nr.Nipti J62903555F me vlerë të ofertuar prej: 78 672 770 

(shtatëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa Tvsh.   

 

11. “PEPA GROUP GROUP” Shpk me Nr.Nipti L42215009L, me vlerë të ofertuar prej: 81 063 

841,70 (tetëdhjetë e një milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e dyzetë e një presje 

shtatëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

12. “T & XH” Shpk me Nr.Nipti L72121504I, me vlerë të ofertuar prej: 82 151 778 (tetëdhjetë e 

dy milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh. 

 

13. “EUROVIA shpknj” me Nr.Nipti L91426009G, me vlerë të ofertuar prej: 83 194 860 

(tetëdhjetë e tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

14. “PE - VLA - KU” Shpk me Nr.Nipti K61716013M dhe “ST2” Shpk me Nr.Nipti L02213016D, 

me vlerë të ofertuar prej: 87 354 632 (tetëdhjetë e shtatë milion e treqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy) lekë pa Tvsh. 
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15. “O.B.KONSTRUKSION” Shpk me Nr.Nipti K93728201A dhe “VIANTE Konstruksion” Shpk 

me Nr.Nipti K47103804L dhe “ED KONSTRUKSION” Shpk me Nr.Nipti K61625001I, me 

vlerë të ofertuar prej: 88 747 037 (tetëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

tridhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh.   

 

16. “ZEQILLARI” Shpk me Nr.Nipti L61912024O dhe “VALONA KONSTRUKSION” Shpk me 

Nr.Nipti K26330202E, me vlerë të ofertuar prej: 89 026 072,64 (tetëdhjetë e nëntë milion e 

njëzetë e gjashtë mijë e shatëdhjetë e dy presje gjashtëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh.  

 

17. “XHAST SHPK” Shpk me Nr.Nipti K12512837I, me vlerë të ofertuar prej: 90 085 636,50 

(nëntëdhjetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë presje 

pesëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

18. “LEON KONSTRUKSION” Shpk me Nr.Nipti K71820009I, me vlerë të ofertuar prej: 90 582 

656 (nëntëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i kërkuar për 1 (një) Inxhinier Ndërtimi i cili duhet të jetë 

drejtues teknik në licencën e shoqërisë, siç është kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe 

paraqitur nga shoqëria “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk, informacioni për 1 (një) Inxhinier 

Ndërtimi, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST.  

 

2. “MF INVEST GROUP” Shpk dhe “ARKONSTUDIO” Shpk 

- Bilanci vjetor, për vitin financiar 2020, i paraqitur nga shoqëria “MF INVEST GROUP” Shpk, 

rezulton të ketë mospërputhje të pasqyrave financiare midis aktiveve dhe pasiveve në vlerat totale 

të tyre. Pra nuk është në përputhje me parashikimet e nenit 43, pika 4, të VKM nr.285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, siç është kërkuar në 

DST. 

 

3. “INA” Shpk dhe “XHENGO SHPK” Shpk 

- Sigurimi i Ofertës, i paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INA” Shpk & 

“XHENGO COMPANY” Shpk, nuk është parqitur sipas vlerës së kërkuar në DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, nga 

shoqëria “INA” Shpk. Pra, në kontratat e punëve të ngjashme të paraqitura, ka mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur nga shoqëria “INA” Shpk. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) mjek të përgjithshëm, bazuar në VKM 

nr.108, datë 9.2.2011 “Për aftësitë që duhet të plotësojnë punëmarrësit, personat dhe shërbimet 

e specializuara, që merren me çështjet e sigurisë dhe të shëndetit në punë” i ndryshuar, siç është 

kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria “XHENGO COMPANY” 

Shpk, informacioni për 1 (një) mjek i përgjithshëm, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës 8 të DST. 

 

4. “FLED” Shpk dhe “DESARET COMPANY” Shpk 
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- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 8 (tetë) Punëtor ndërtimi dhe profesione të 

lidhura me to dhe për 1 (një) Teknik Mekanik, siç është kërkuar në DST. Pra, nuk është 

plotësuar dhe paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “FLED” Shpk & “DESARET 

COMPANY” Shpk, informacioni për 8 (tetë) Punëtor ndërtimi dhe profesione të lidhura me to 

dhe për 1 (një) Teknik Mekanik, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

të DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) Rul hekur hekur deri 4 ton, siç është 

kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

“FLED” Shpk & “DESARET COMPANY” Shpk, informacioni për 1 (një) Rul hekur hekur deri 

4 ton, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, nga 

shoqëria “FLED” Shpk. Pra, në kontratat e punëve të ngjashme të paraqitura, ka mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur nga shoqëria “FLED” Shpk. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) mjek të përgjithshëm, bazuar në VKM 

nr.108, datë 9.2.2011 “Për aftësitë që duhet të plotësojnë punëmarrësit, personat dhe shërbimet 

e specializuara, që merren me çështjet e sigurisë dhe të shëndetit në punë” i ndryshuar, siç është 

kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria “DESARET COMPANY” 

Shpk, informacioni për 1 (një) mjek i përgjithshëm, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës 8 të DST. 

 

5. “Shendelli” Shpk 

- Nuk është paraqitur bilanci vjetor, për vitin financiar 2022, i shoqëruar me Akt Ekspertizën e 

Ekspertit Kontabël të Autorizuar, në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të Ligjit nr.10091, 

datë 5.3.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar 

dhe të kontabilistit të miratuar” i ndryshuar, ku bilancet e dy viteve të njëpasnjëshme, nuk duhet 

të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit, siç është kërkuar në DST. 

- Inxhinieri i Ndërtimit V.Tati i plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria “Shendelli” Shpk, në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, nuk rezulton të jetë drejtues 

teknik në licencën e shoqërisë, siç është kërkuar në DST.  

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 2 (dy) Elektriçistë, 3 (tre) Hidraulikë, 1 (një) 

Saldator dhe prerës të metaleve dhe për 2 (dy) Specialist Kaldaje, siç është kërkuar në DST. Pra, 

nuk është plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria “Shendelli” Shpk, informacioni për 2 (dy) 

Elektriçistë, 3 (tre) Hidraulikë, 1 (një) Saldator dhe prerës të metaleve dhe për 2 (dy) Specialist 

Kaldaje, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

- Nuk ështe paraqitur dokumentacioni për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, siç është kërkuar 

në DST. 

- Nuk janë paraqitur Certifikatë ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te cilësisë”, 

Certifikatë ISO 45001:2018 mbi “Shëndetin dhe Sigurimin në punë” dhe Çertifikatë ISO 

14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të mjedisit”, lëshuar nga institucionet zyrtare të 

akredituara për këtë qëllim, siç është kërkuar në DST. 

 

6. “2Z KONSTRUKSION” Shpk dhe “NDREGJONI” Shpk 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 4 (katër) Hidraulikë, siç është kërkuar në DST. 

Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “2Z 

KONSTRUKSION” Shpk & “NDREGJONI” Shpk, informacioni për 4 (katër) Hidraulikë, në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) Shofer, siç është kërkuar në DST. Pra, 

nuk është plotësuar dhe paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “2Z 
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KONSTRUKSION” Shpk & “NDREGJONI” Shpk, informacioni për 1 (një) Shofer, në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 

7. “J O G I” Shpk dhe “COGREN” Shpk dhe “S P E K T R I” Shpk 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, nga 

shoqëria “COGREN” Shpk. Pra, në kontratat e punëve të ngjashme të paraqitura, ka mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur nga shoqëria “COGREN” Shpk. 

- Bilanci vjetor për vitin financiar 2022, i paraqitur nga shoqeria “S P E K T R I” Shpk, nuk eshte 

i shoqëruar me Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, në rastin kur janë në kushtet 

e përcaktimeve të Ligjit nr.10091, datë 5.3.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit 

të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar” i ndryshuar, ku bilancet e dy 

viteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit, siç është 

kërkuar në DST. 

 

8. “PEPA GROUP GROUP” Shpk  

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, nga 

shoqëria “PEPA GROUP” Shpk. Pra, në kontratat e punëve të ngjashme të paraqitura, ka 

mangësi në dokumentacionin e paraqitur nga shoqëria “PEPA GRUOP” Shpk. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) Teknik mekanik, siç është kërkuar në 

DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria “PEPA GROUP” Shpk, informacioni 

për 1 (një) Teknik mekanik, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të 

DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) Auditues energjie, siç është kërkuar në 

DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria “PEPA GROUP” Shpk, informacioni 

për 1 (një) Auditues energjie, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të 

DST 

 

9. “T & XH” Shpk 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, nga 

shoqëria “T & XH” Shpk. Pra, në kontratat e punëve të ngjashme të paraqitura, ka mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur nga shoqëria “T & XH” Shpk. 

 

10.  “PE - VLA - KU” Shpk dhe “ST2” Shpk 

- Nuk është paraqitur Lista e çmimeve me zërat e plotë sipas preventivit bashkangjitur DST. Pra, 

dokumentacioni i paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “PE - VLA - KU” Shpk & 

“ST2” Shpk, ka mangësi pasi nuk është paraqitur oferta ekonomike për të gjithë zërat e 

preventivit. 

- Nuk jane paraqitur bilancet vjetore, për vitin financiar 2020 dhe 2021, të shoqëruara me Akt 

Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të 

Ligjit nr.10091, datë 5.3.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit 

kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar” i ndryshuar, ku bilancet e dy viteve të 

njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. Kërkesa 

konsiderohet e përmbushur nëse bilancet janë në përputhje me parashikimet e nenit 43, pika 4, 

të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, 

nga shoqëria “ST2” Shpk, siç është kërkuar në DST. 

 

11.  “ZEQILLARI” Shpk dhe “VALONA KONSTRUKSION” Shpk 
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- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) Fadromë me goma, 1 (një) 

Moto/Gjenerator dhe 1200m2 Skela, siç është kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe 

paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZEQILLARI” Shpk & “VALONA 

KONSTRUKSION” Shpk, informacioni për 1 (një) Fadromë me goma, 1 (një) Moto/Gjenerator 

dhe 1200m2 Skela, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 

12.  “XHAST SHPK” Shpk 

-  Nuk është paraqitur Lista e çmimeve me zërat e plotë sipas preventivit bashkangjitur DST. Pra, 

dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria “XHAST” Shpk, ka mangësi pasi nuk është paraqitur 

oferta ekonomike për të gjithë zërat e preventivit. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i kërkuar për 1 (një) Arkitekt i cili duhet të jetë drejtues 

teknik në licencën e shoqërisë, siç është kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur 

nga shoqëria “XHAST” Shpk, informacioni për 1 (një) Arkitekt, në formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 3 (tre) Elektriçistë, 3 (tre) Hidraulikë, 1 (një) 

Saldator dhe prerës të metaleve, 2 (dy) Specialist Kaldaje dhe 1 (një) Punëtor Duralumini, siç 

është kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga nga shoqëria “XHAST” Shpk, 

informacioni për 3 (tre) Elektriçistë, 3 (tre) Hidraulikë, 1 (një) Saldator dhe prerës të metaleve, 

2 (dy) Specialist Kaldaje dhe 1 (një) Punëtor Duralumini, në formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) Fadromë me goma, siç është kërkuar në 

DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria “XHAST” Shpk, informacioni për 1 

(një) Fadromë me goma, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, nga 

shoqëria “XHAST” Shpk. Pra, në kontratat e punëve të ngjashme të paraqitura, ka mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur nga shoqëria “XHAST” Shpk. Konkretisht, shoqëria “XHAST” 

Shpk, ka nënshkruar marrëveshje nënkontraktore për punimet me subjektin “Denis 05” Shpk. 

Nuk rakordon situacioni përfundimtar me faturat e lëshuara. Në formularin e vlerësimit është 

shënuar një ndarje punimesh që nuk rakordon me 100% të punimeve. 

 

13. “C O L O M B O” Shpk  

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 1 (një) Fadromë me goma, siç është kërkuar në 

DST. Pra, nuk është paraqitur nga shoqëria “C O L O M B O” Shpk, informacioni për 1 (një) 

Fadromë me goma, siç është deklaruar në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës 8 të DST. 

 

14. “EUROVIA shpknj” 

- Vërtetimi për xhiron vjetore për vitet financiare 2020, 2021 dhe 2022, e paraqitur nga shoqëria 

“EUROVIA” Shpk, është më e vogël se vlera e përllogaritur e kontratës që po prokurohet. Për 

rrjedhojë, nuk plotësohet kriteri 2.2.1 për kapacitetet ekonomike e financiare, siç është kërkuar 

në DST. 

- Bilanci vjetor për vitin financiar 2022, i paraqitur nga shoqeria “EUROVIA” Shpk, nuk eshte i 

shoqëruar me Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, në rastin kur janë në kushtet e 

përcaktimeve të Ligjit nr.10091, datë 5.3.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të 

ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar” i ndryshuar, ku bilancet e dy 

viteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit, siç është 

kërkuar në DST. 
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- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për plotësimin e kriterit “Punë e ngjashme”, nga 

shoqëria “EUROVIA” Shpk. Pra, në kontratat e punëve të ngjashme të paraqitura, ka mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur nga shoqëria “EUROVIA” Shpk. 

- Nuk është paraqitur dokumentacioni i duhur për 6 (gjashtë) Punëtor ndërtimi dhe profesione të 

lidhura me to, siç është kërkuar në DST. Pra, nuk është plotësuar dhe paraqitur nga shoqëria 

“EUROVIA” Shpk, informacioni për 6 (gjashtë) Punëtor ndërtimi dhe profesione të lidhura me 

to, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “2 N” Shpk, me 

adresë: Tiranë, Paskuqan, Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Parë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 78 187 358 (shtatëdhjetë e tetë milion e 

njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, Sektorit Juridik, 

Prokurimeve Publike dhe Menaxhimit Aseteve, me adresë: Lagjia nr.2, Sheshi “Santa Barbara”, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej: 78 540 710 (shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind e dyzetë mijë e 

shtatëqind e dhjetë) lekë pa Tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi Nr.117/2024 Prot, 

datë 31.01.2024, i Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

 

 
 

 
 

 
DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 

 

Drejtuar: BOE FLED    me adrese Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 

1- katëshe, Nr.307. Kozare Berat 

                 KOLOSEU   me adrese Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres Berat Ura 

Vajgurore. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 96869-02-29-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës  Rehabilitimi i kanalit ujitës dega e Lushnjes 

 

Kohëzgjatja: 25 ditë nga marrja ne dorezim e sheshit te ndertimit 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE   FLED                                    Nipt      K17621104C 

                     KOLOSEU          Nipt       J72603129H   

 Vlera  6.903.260(gjashtë milion e nëntëqind e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 

       

   2 .     ASI-2A CO                             Nipt        K53002402C 

                  

Vlera  7.000.480 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë) 

 

    3. LLAZO                                             Nipt       K24218401K   

 

    Vlera 7.462.530 (shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë) 

 

   4. ERGI                                                   Nipt       K02727229P   

  Vlera 4.986.180 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tetedhjetë) 

 

    5. BOE    MANE/S                                                     Nipt     J64103865K  

                   MF INVEST GROUP                                 Nipt  L71830010R 

 

Vlera 6.293.650 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ERGI                                                       Nipt       K02727229P  

 

 Arsyet e skualifikimit:  -Bazuar ne Ligjin Nr.162/2020 te prokurimeve publike Neni nr.93 “Ofertat 

anomalisht te uleta O.E i është kërkuar  argumentimi i ofertes anomalisht te ulet i cili nuk është kryer 

nga ana e operatori ekonomik. 

 

       2  BOE   MANE/S                                                      Nipt     J64103865K  

                   MF INVEST GROUP                                 Nipt     L71830010R 

 

Arsyet e skualifikimit   - Nuk ka pembushur  piken 2.3.2 ,pasi referuar kontrates se bashkepunimit, 

OE MANE/S shpk, 

  - nuk disponon numrin e nevojshem te punonjesve për përmbushjen e kontrates. 

  - Nuk ka permbushur pikën 2.3.4, pasi BOE nuk disponojne numrin e kerkuar te punonjesve per 
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profilet e kerkuara, gjithashtu nuk kane paraqitur certifikatat e kerkuara per personat e 

kualifikuar. 

- Nuk ka permbushur Germen. a, Pika 1 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit pasi OE MF 

INVEST GROUP shpk , nuk ka paraqitur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit shtojca 

 

                                                                     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE FLED dhe KOLOSEU  me adrese: 

Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307. Kozare Berat si 

dhe me adrese Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres Berat Ura Vajgurore. se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.903.260 (gjashtë milion e nëntëqind e tre mijë e dyqind 

e gjashtëdhjetë) pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë D.U.K Fier Rruga Fier-Seman sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 7.000.480 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë)pa TVSH 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 

 

 
 

 
 

 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 

 
Për: OE “INA” shpk Tiranë, me adresë :  Rruga “Besim Imami”, Myslym Shyri, prapa karburantit, 

Tiranë.  

 

                                                             * * *  
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Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-98118-03-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Pastrim KU Polis - Tudan, Loti 2”,  Elbasan. 

 

Fondi limit :   1.775.500(njëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh.  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3(tre) javë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme(nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike nr. 15, datë  18.03.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  OE “INA” shpk Tiranë,  J61814009W,   

Vlera : 1.661.049,20(njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyzet e nëntë presje njëzet) 

lekë  pa tvsh. 

 

1. OE “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C,   

Vlera : 0(zero) lekë  pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C,   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

Operatori ekonomik “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C, nuk ka paraqitur asnjë dokument në 

sistem dhe skualifikohet.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INA” shpk Tiranë, me adresë :  Rruga 

“Besim Imami”, Myslym Shyri, prapa karburantit, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.661.049,20(njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyzet e nëntë presje njëzet) lekë  pa 

tvsh, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë, Blloku i Ri i 

Sportit Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë)   

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO             X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 

 
 

 
DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 

 

Për:  OE “NIEM” shpk Korçë, Qender Bilisht Bitinckë, Autostrada Bilisht-Korçë, Km. i 3, Bitinckë. 

                                                             * * *  

  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-97992-03-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Pastrim + riparim KU krahu i majtë dhe i djathtë i rezervuarit  

Gjanç”, Korçë. 

 

Fondi limit :  2.756.250 (dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1(një) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Publikime të mëparshme(nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike nr. 15, datë  18.03.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

  1. OE “NIEM” shpk Bilisht,  Nipt K36609610Q,   

 Vlera :   2.231.660(dymilion e dyqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë  pa 

tvsh. 

 

2. OE “INFINIT” shpk Pogradec,  Nipt J74304623M , 

 Vlera :   2.264.025(dymilion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëzet e pesë) lekë  pa tvsh. 

 

3. OE “NIKA” shpk Shkodër,  Nipt J76705047U,   

 Vlera :   2.288.270(dymilion e dyqind e tetëdhjete e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë  pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

2. OE “NIKA” shpk Shkodër,  Nipt J76705047U,   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

2. OE “NIKA” shpk Shkodër,  Nipt J76705047U,   

Operatori ekonomik “NIKA” shpk Shkodër,   me Nipt J76705047U,  skualifikohet sepse është 

përjashtuar nga procedurat e prokurimitn publik prej datës 28.03.2024 – 28.11.2024.   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “NIEM” shpk Bilisht, Qender 

Bilisht Bitinckë, Autostrada Bilisht-Korçë, Km. i 3, Bitinckë,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2.231.660(dymilion e dyqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë  pa tvsh, / 

totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë, Blloku i Ri i 

Sportit Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë)   

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO               JO                X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO                JO                 X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 
“APIS CONSTRUCTION”  shpk      NIPT L 41513008 A,  

 

“NDREGJONI”  Shpk        NIPT K 31329048 I,  

 

“ASI- 2A CO”    shpk       NIPT K53002402 C 

 

Procedura e prokurimit : E hapur  

 

Numri i references së procedurës  : REF  96867-02-29-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Ndertim Pusi i Ri Nr.4 Vrion, Godina dhe lidhja e tubacionit” 

 

 

Fondi  limit :  32 748 879(tridhjetë e dymilion shtatëqind dyzet e tetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 13,  date  4 Mars 2024 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kane konkuruar 4 operatore ekonomike, te cilet  kane dorezuar ofertat ekonomike si me poshte: 

 

1. “ INA” shpk NIPT  J61814009 W me oferte 22 719 664.80 leke (njezete e dy million e 

shtateqinde e nentembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater presje tetedhjete  

cmim per njesi pa TVSH) sipas formularit te ofertes.  

 

2. “ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  me oferte 30 290 246.80 leke ( tridhjete 

million e dyqind e nentedhjete e mije e dyqind e dyzete e gjashte presje tetedhjete  cmim per 

njesi pa TVSH ) sipas formularit te ofertes.  

 

3. “TEA - D” shpk NIPT  K 32522629 L me oferte  28 606 042.50 leke (njezete e tete million e 

gjashteqinde e gjashte mije e dyzete e dy presje pesedhjete   cmim per njesi pa TVSH) sipas 

formularit te ofertes.  

 

4. B . O . E-  Apis Construction me shpk NIPT L 41513008 A, Ndregjoni Shpk NIPT K 

31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT K53002402 C me oferte  27 648 222.09 leke (njezete e 
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shtate  million e gjashteqinde e dyzete e tete mije e dyqind e njezete e dy presje zero nente   

cmim per njesi pa TVSH) sipas formularit te ofertes. 

 

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per te 4 (kater  ) Operatoret Ekonomik. 

 

1 “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W  rezulton se: 

 

 Oferta e paraqitur nga “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W rezuton anomalisht e ulet  

 

2.3    Kapaciteti teknik : 

 

2.3.1  Operatorët ekonomikë duhet të kenë përvojë të suksesshme në kontrata të mëparshme dhe për 

këtë duhet të paraqesin :  

 

a) dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e 

fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës;  

 

b) dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 

e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

 

Për kontrata të realizuara me ente publike operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Aktin e kolaudimit; 

- Certifikaten e  marrjes ne dorezim te perkohshem/perfundimtar.  

 

Shënim : Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, dhe 

faktin nëse kontrata është realizuar me sukses. 

Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin 

e mëposhtëm : 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Akt kolaudimi objekti. 

 

 Për kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, operatori ekonomik ofertues, krahas 

dokumentacionit të sipërcituar për secilin rast respektivisht, duhet te paraqesë edhe Kontraten 
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e bashkimit te operatoreve shoqeruar me tabelën e ndarjes së punimeve, ku te cilësohen 

punimet qe ka marrë përsiper të kryejë secili anëtar i BOE. 

 

 Për kontratat e realizuara si Nënkontraktor, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë: 

Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, si dhe miratimin zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

Operatori Ekonomik  “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W nuke ploteson piken  2.3.1 

 

a-dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% 

e fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës;  

 

b-dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

 

2.3.5 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të provojnë që janë të autorizuar nga prodhuesit ose 

nga distributorët e autorizuar nga prodhuesit, për tregtimin e artikujve/pajisjeve që do të 

përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të preventivit të punimeve (sipas listës 

së përcaktuar në pikën 2.3.6, të DT). Në rast se do të paraqitet autorizim nga distributorë të 

autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. 

Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website kjo e 

nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

 

Operatori Ekonomik  “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W nuke ploteson piken  2.3.5 

Qe duhet tevertetohet  lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit-EUROPE 

shpk- Concact Plazma 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W  nuk 

eshte e suksesshme, pasi  nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga 

AK. 

 

2. “ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A   

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga  “ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A    rezulton 

se: 

2.3    Kapaciteti teknik : 

 

2.3.1  Operatorët ekonomikë duhet të kenë përvojë të suksesshme në kontrata të mëparshme dhe për 

këtë duhet të paraqesin :  

 

a) dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e 

fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës;  

 

b) dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 

e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  
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Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

 

Për kontrata të realizuara me ente publike operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Aktin e kolaudimit; 

- Certifikaten e  marrjes ne dorezim te perkohshem/perfundimtar.  

 

Shënim : Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, dhe 

faktin nëse kontrata është realizuar me sukses. 

Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin 

e mëposhtëm : 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Akt kolaudimi objekti. 

 

 Për kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, operatori ekonomik ofertues, krahas 

dokumentacionit të sipërcituar për secilin rast respektivisht, duhet te paraqesë edhe Kontraten 

e bashkimit te operatoreve shoqeruar me tabelën e ndarjes së punimeve, ku te cilësohen 

punimet qe ka marrë përsiper të kryejë secili anëtar i BOE. 

 

 Për kontratat e realizuara si Nënkontraktor, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë: 

Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, si dhe miratimin zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

 

Operatori Ekonomik  Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuke ploteson piken  2.3.1 

 

a-dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% 

e fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës;  

 

b-dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

2.3.5 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të provojnë që janë të autorizuar nga prodhuesit ose 

nga distributorët e autorizuar nga prodhuesit, për tregtimin e artikujve/pajisjeve që do të 

përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të preventivit të punimeve (sipas listës 

së përcaktuar në pikën 2.3.6, të DT). Në rast se do të paraqitet autorizim nga distributorë të 

autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. 
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Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website kjo e 

nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

 

Operatori Ekonomik  “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuke ploteson piken  

2.3.5 

 

2.3.6 Operatorët ekonomikë duhet që për të gjitha pajisjet e listuar në tabelën e mëposhtme, të 

deklarojnë/paraqesin: specifikimet teknike (referuar katalogëve/prospekteve dhe nr. i faqes se 

katalogëve për çdo artikull/pajisje etj,) kompaninë prodhuese së bashku me të dhëna të plota 

të shoqërisë prodhuese , si dhe te paraqiten çertifikatë/deklaratë konfirmiteti CE ose 

ekuivalente, me qëllim verifikimin e origjinës së artikujve dhe të dhënave të tjera të 

deklaruara. Me anë të kësaj skede teknike ofertuesi garanton Autoritetin Kontraktor se 

artikujt/pajisjet që do të furnizojë do të jenë prodhim i të njëjtës kompani me ato të deklaruara 

në ofertë dhe do të përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të preventivit të 

punimeve. 

- Tabela është e detyrueshme për tu plotësuar për të gjithë artikujt e listuar. Mosplotësimi i kësaj 

tabele është kusht skualifikues. 

 

Konkretisht operatorët ekonomikë duhet të japin një përshkrim të plotë të karakteristikave teknike 

për artikujt/pajisjet e specifikuar në skedën teknike, karakteristika këto që duhet të përputhen me 

specifikimet teknike të kërkuara në projektet e zbatimit dhe relacionet teknike përkatëse. 

Në funksion të përmbushjes së kërkesës si më sipër, ofertuesit duhet të deklarojnë : 

Nr. Emërtimi i pajisjes 

Specifikimet teknike 

referuar 

katalogëve/prospekteve dhe 

nr. I faqes se katalogëve për 

çdo  artikull/pajisje etj. 

Kompania 

prodhuese, Web, E-

mail, Nr. Kontakti 

1 
Shtylla centifuguara B.A 

C25/30  
  

2 
Kabell 20 KV , Ak 3x1x185 

mm2 
  

3 Cele linje 24 kV/20kA SF6   

4 
Cele Mbrojtj – Sigurese 24 

kV/20kA Sf 6 , sig – 20A 
  

5 
Trasformator 250 kVA , 20/0.4 

kV 
  

6 
Ujemates me elektromagnetik 

DN 200 , PN16 
  

7 Kundravalvul DN 200   

8 Valvul me volant DN 200   

9 Pjese çmontuese DN 200   

10 Mates uji DN 400 mm   

11 
Elektropompe zhytese per pus 

Q=180 m3/ore , HP 200 m . 
  

12 Boje hidroplastike   

13 Dritare d/alumini   
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- Specifikimet teknike referuar katalogëve/prospekteve dhe nr. i faqes se katalogëve për çdo 

artikull/pajisje etj dhe 

- kompaninë prodhuese;  

me qëllim verifikimin e origjinës së artikujve dhe të dhënave të tjera të deklaruara. Me anë të kësaj 

skede teknike ofertuesi garanton Autoritetin Kontraktor se artikujt/pajisjet që do të furnizojë do të 

jenë prodhim i të njëjtës kompani me ato të deklaruara në ofertë dhe do të përdoren në funksion të 

realizimit të zërave përkatës të preventivit të punimeve. 

 

Operatori Ekonomik  “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuk e ploteson 

piken  2.3.6 

2.3.7 Operatorët ekonomikë, për artikujt/pajisjet e cilësuar në skedën teknike, duhet të paraqesin 

katalogë ose broshura me të dhënat teknike. Në katalog, të markohet në mënyrë të qartë dhe 

të dallueshme secili nga artikujt/pajisjet që oferton sipas modelit të deklaruar dhe të markohen 

edhe specifikimet përkatëse sipas të dhënave në DST. Katalogu të permbajë karakteristikat 

teknike të çdo artikulli, me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar 

plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Specifikimet teknike të 

markës dhe modelit të ofertuar do të krahasohen me katalogun e paisjeve dhe specifikimet 

teknike të DST për përpuethshmerine e tyre. 

 

Operatori Ekonomik  “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuk e ploteson 

piken  2.3.7 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuk 

eshte e suksesshme, pasi  nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga 

AK. 

 

3 . “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L rezulton se: 

 

2.3    Kapaciteti teknik : 

 

2.3.1  Operatorët ekonomikë duhet të kenë përvojë të suksesshme në kontrata të mëparshme dhe për 

këtë duhet të paraqesin :  

 

c) dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e 

fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës;  

 

d) dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 

e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

 

Për kontrata të realizuara me ente publike operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   253/446 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Aktin e kolaudimit; 

- Certifikaten e  marrjes ne dorezim te perkohshem/perfundimtar.  

 

Shënim : Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, dhe 

faktin nëse kontrata është realizuar me sukses. 

Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin 

e mëposhtëm : 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Akt kolaudimi objekti. 

 

 Për kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, operatori ekonomik ofertues, krahas 

dokumentacionit të sipërcituar për secilin rast respektivisht, duhet te paraqesë edhe Kontraten 

e bashkimit te operatoreve shoqeruar me tabelën e ndarjes së punimeve, ku te cilësohen 

punimet qe ka marrë përsiper të kryejë secili anëtar i BOE. 

 

 Për kontratat e realizuara si Nënkontraktor, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë: 

Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, si dhe miratimin zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

Operatori Ekonomik  “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L nuk e ploteson piken  2.3.1 

 

a-dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% 

e fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës;  

 

b-dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L nuk eshte e 

suksesshme, pasi  nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

4. B . O . E- Apis Construction me shpk NIPT L 41513008 A, Ndregjoni Shpk NIPT K 

31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT K53002402 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “B . O . E- Apis Construction me shpk NIPT L 41513008 

A, Ndregjoni Shpk NIPT K 31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT K53002402  rezulton se: 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  B . O . E- Apis Construction me shpk NIPT 

L 41513008 A, Ndregjoni Shpk NIPT K 31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT eshte e suksesshme, 

pasi  i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 
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Duke u nisur nga sa me siper renditja  eshte si me poshte: 

 

1. B . O . E-  

Apis Construction shpk NIPT L 41513008 A, 

 Ndregjoni Shpk     NIPT K 31329048 I,  

ASI- 2A CO shpk    NIPT   K53002402 C                                                 

Kualifikuar 

 

 

2. “INA” shpk NIPT  J61814009 W                                                                                 S`kualifikuar 

 

       3“ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A                                                            S`kualifikuar 

 

       4.“TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L                                                                              S`kualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE 

 

Shoqerine: APIS CONSTRUCTION  shpk      NIPT L 41513008 A,  Adresa  : Tirane, Njesia 

bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve) 

 

NDREGJONI  Shpk        NIPT K 31329048 I,   Adresa  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

 

ASI- 2A CO    shpk       NIPT K53002402 C,  Adresa  Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, 

pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

se oferta e paraqitur, me vlere : 27 648 222.09 leke (njezete e shtate  million e gjashteqinde e dyzete 

e tete mije e dyqind e njezete e dy presje zero nente)  pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Shoqërisë Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  Sarandë 

SH.A, adresa; Qafë-Gjashtë,  Sarandë,  Rruga  “Skënderbeu”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej, ......., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 
 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 

 
Drejtuar: E v i t a shpk, Adresa:Tirane rruga Sami Frasheri , nr. Pasurie 7\120-N1, Zona kadastrale 

8270. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96526-02-27-2024 

 

Lot 2 REF- 96532-02-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

Lot 2 Fentanyl 

1. E v i t a  shpk      L31714005J              204 160(dyqind e katermije e njeqind e 

gjashtedhjete leke pa tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, E v i t a shpk , Adresa:Tirane rruga Sami Frasheri , nr. 

Pasurie 7\120-N1, Zona kadastrale 8270.se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

 

Lot 2 Fentanyl me fond limit 204 160(dyqind e katermije e njeqind e gjashtedhjete leke pa tvsh pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: “ARGENT DACI” PF me adresë: Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshtë kthesës 

së Valiasit, Kamëz, Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Number  of  procedure/lot  reference: 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje mish për kafshët e Kopshtit  Zoologjik për vitin 2024” 

 

Numri i procedurës: REF-91784-12-20-2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr 103, datë 26 

Dhjetor 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “M.C.CATERING” shpk                         NIPT-t :  K72218022J 

Vlera: 7 244 970 (shtatë milion e dyqind e dyzet e katë rmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

2.  “4 S” shpk                        NIPT-t: L64425401K 

Vlera: 7 438 950 (shtatë milion  e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

3. “NELSA” shpk                          NIPT-t: J71601012S 

Vlera: 7 887 300 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa Tvsh  

 

4.  “ARGENT DACI” PF                          NIPT-t:  L01914003T 

Vlera: 8 838 900 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1.  “M.C.CATERING” shpk                         NIPT-t :  K72218022J 

Vlera: 7 244 970 (shtatë milion e dyqind e dyzet e katë rmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM Nr.285, datë 

19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në zbatim të Vendimit 

të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 12.03.2024, dërguar në 

Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 

"Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe skualifikimin e operatorit ekonomik 

"M.C.CATERING” shpk.  

 Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë i licensuar 

nga Qendra Kombëtare e--Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me shumicë e produkteve 

shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik Licensa 

përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 
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(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët 

të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori ekonomik 

pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe nënligjore 

 

2.  “4 S” shpk                        NIPT-t: L64425401K 

Vlera: 7 438 950 (shtatë milion  e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM Nr.285, datë 

19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në zbatim të Vendimit 

të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 12.03.2024, dërguar në 

Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 

"Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe skualifikimin e operatorit ekonomik “4 S” shpk 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë i licensuar 

nga Qendra Kombëtare e--Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me shumicë e produkteve 

shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik Licensa 

përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 

(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët 

të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori ekonomik 

pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe nënligjore 

 

3. “NELSA” shpk                          NIPT-t: J71601012S 

Vlera: 7 887 300 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa Tvsh  

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM Nr.285, datë 

19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në zbatim të Vendimit 

të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 12.03.2024, dërguar në 

Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 

"Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe skualifikimin e operatorit ekonomik "NELSA" 

shpk. 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë i licensuar 

nga Qendra Kombëtare e Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me shumicë e produkteve 

shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik Licensa 

përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 

(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët 

të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori ekonomik 

pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe nënligjore 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëme: 

 

1.  “ARGENT DACI” PF                          NIPT-t:  L01914003T 
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Vlera: 8 838 900 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  adresë: 

Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tiranë brenda 5 ditëve ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  X  JO  

Nëse Po : 

Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik me Nr.274/2024, Nr. 113/14 datë 12.03.2024, 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

Drejtuar:  

Operatori ekonomik “KOPAÇI 2003” shpk me nipt K27713629E me adresë: Elbasan Librazhd 

Qukës, me administrator Z. Sokrat Kopaçi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar - mall  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95998-02-21-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarri për shkollat, kopshtet , çerdhet dhe institucionet 

në varësi të  Bashkisë Prrenjas” 

 

Fondi limit total: 6,664,000  (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë )lekë pa TVSH   

 

Afati  kontrates:  nga data e  nënshkrimit të kontratës deri në 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.11 date 26.02.2024].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ALCANI” shpk                                         J91505006Q 

Vlera  5,996,410 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “KOPAÇI 2003” shpk                                K27713629E 

Vlera  6, 009,500 (gjashtë milion e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

- Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 1. Operatori ekonomik “ALCANI” shpk                                J91505006Q 

 

Arsyet e mëposhtme : 

1. Operatori ekonomik “ALCANI ” shpk nuk ka arritur të përmbushë kriterin me nr. 5 tek Kriteret e 

Veçanta të DST nga ku rezultoi se : 

- Nga shqyrtimi i dokumentacionit fizik të tre mjetet e transportit të paraqitura rezultojnë të jenë 

kamionë( referuar perllogaritjes për  kapacitetin mbajtës sipas lejeve të qarkullimit  për secilin mjet 

të paraqitur) dhe si rrjedhojë operatori nuk ka paraqitur mjet transporti “kamioncine me vinç ” , sipas 

kriterit nr.5 tek Kriteret e Veçanta të DST. 

Referuar ligjit Nr 8378, date 22.07.1998 "Kodi Rrugor i Republikës se Shqipërisë" i ndyshuar dhe 

aktet e tjera ligjore, Ligjit Nr 8308, datë 18.03 1998 "Për transportet rrugore” i ndryshuar dhe të giithë 

akteve të tjera nënligjore VKM, Udhëzime, etj, ndarja e automjeteve të transportit të mallrave është:  

- ATP-Automjete te transportit te Posacem (Kamioncine) me mase maksimale te autorizuar deri ne 

3.5. ton .  

Pra, asnjë nga mjetet të paraqitura nga operatorit ekonomik, nuk plotëson kërkesën e AK për mjetin 

e kërkuar kamionçinë me vinç.  

2-Për mjetin me targa 9917 P  OE “ALCANI ” shpk ka paraqitur  Çertifikatën për transport mallrash 

brënda vëndit me nr.16747 datë 05.05.2022 ,e cila  rezulton se i mungon  firma dhe vula . 

Referuar dokumentave standarte të tenderit (dst) : Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose 

kopje të noterizuara. Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim. 

3 - Operatori ekonomik “ALCANI ”, shpk nuk ka arritur të paraqesë konfirmimin nga Agjencia e 

Prokurimit Publik  që nuk është i përjashtuar nga pjesmarrja në proçedurat e prokurimit publik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  ekonomik “KOPAÇI 2003” 

shpk, me nipt K27713629E me adresë: Elbasan Librazhd Qukës, me administrator Z. Sokrat Kopaçi, 

me ofertë ekonomike 6, 009,500 (gjashtë milion e nëntë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Sektori Juridik dhe 

i prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 
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kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej (nuk ka ), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik ZEQIRI shpk me NIPT J67902827A dhe Adresë: Fier Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private, Pasuria nr. 1/1088, Kati I-rë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 97175-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kontenierë metalikë për mbledhjen e mbetjeve urbane në 

Bashkinë Përmet”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marr pjesë 8 (tetë) ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. ARTEO 2018 shpk                                                                                 L82523203F    

    Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1 585 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. BREGU COMPANY shpk                                                                     L82729403H 

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

Vlera  1 598 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. CompiTel shpk                                                                                      M31417021V 

           Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

Vlera  1  575 000 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 

4. GENERAL PLUS shpk                                                                       L82020015J      

            Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

Vlera  1 698 500 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

5. MUCA shpk                                                                                        K01421002H 

        Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

Vlera  1 834 500 (një milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. N.N.Z.K.Shkodra  shpk                                                                      J66915047G         

        Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT 

Vlera  1 660 000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  mijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Star Trade Albania shpk                                                                      L82309028R        

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera  1 795 000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa TVSH. 

 

8. ZEQIRI shpk                                                                                       J67902827A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

Vlera  1 542 000 (një milion e pesëqind e dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik ARTEO 2018 shpk me NIPT L82523203F   me vlerë të ofertës 1 585 

000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

- Mjetet e transportit të deklaruar në formularin përmbledhës të vetdeklarimit me targa 

AA297XZ dhe AA023RV nuk kanë kapacitetin minimal mbajtës të kërkuar në pikën 2.3.3 në 

DST. 

-  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në DST. 

 

2. Operatori Ekonomik BREGU COMPANY shpk me NIPT L82729403H me vlerë të ofertës  1 

598 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

- Mungon angazhimi me shkrim midis OE Bregu Company dhe kapacitetit mbështetës    

  ARDIT 06 shpk 

           -  Dokumentacioni i ngarkuar në SPE për mjetin me targa AB781LH konkretisht Licensa    

              me nr.83 datë 18.08.2023 nuk përmban asnjë të dhënë për mjetin e deklaruar. 

           -  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në  
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              DST. 

 

3. Operatori Ekonomik CompiTel shpk me NIPT M31417021V me vlerë të ofertës: 1   

575 000 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

- Në formularin përmblëdhës të vetëdeklarimit nuk ështe deklaruar asnjë mjet transporti i   

            kërkuar në pikën 2.3.3. Në sistem janë ngarkuar dokumenta për mjetin me targa   

            AA278PR në pronësi të Aldor Konstruksion, 

- Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro në përmbushje të pikës 2.2.1 

 

4. Operatori Ekonomik GENERAL PLUS shpk me NIPT L82020015J me vlerë të ofertës  1 698 

500 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

- Në përmbushje të pikës 2.3.1 ky OE ka paraqitur disa fatura për furnizime të ngjashme 

konkretisht në faturen me nr.2 datë 09.01.2024 që ka një ze Linen Trolley/Kosha transportues 

me rrota zë i cili nuk përputhet me objektin e prokurimit, 

-  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në DST. 

 

5. Operatori Ekonomik MUCA shpk me NIPT K01421002H me vlerë të ofertës  1 834 500 (një 

milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

-  Në formularin përmbledhes të vetdeklarimit ka deklaruar që disponon mjet transporti por nuk 

ka paraqitur asnjë të dhënë si traga e mjetit dhe kapaciteti minimal mbajtës i kërkuar në pikën 

2.3.3. 

-  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në DST. 

 

6. Operatori Ekonomik Star Trade Albania shpk me NIPT L82309028R me vlerë të ofertës  1 

795 000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa TVSH. 

- Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ZEQIRI shpk me 

NIPT J67902827A me adresë  Fier Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, 

Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-rë. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 542 000 (një 

milion e pesëqind e dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Përmet me adresë Sheshi 

“Abdyl Frashëri” kati i IV sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO        X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO    X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA FINIQ 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “TOTO-VRION” shpk. 

 

Adresa: Vrion,Bashkia Finiq  

  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës/ referenca e lotit: REF-95576-02-15-2024   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti Gaz,Benzin,Diesel për vitin 2024”, me fond limit 

18.333.333(tetëmbëdhjetëmilione e trqindë e tridhjetë e tre mijë e treqinde tridhjetë e tre)lekë pa 

TVSH dhe kohezgjatje prej lidhjes se kontrates deri me 365 dite. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.9, date 19 Shkurt 2024.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oparatori Ekonomik  “TOTO-VRION”  shpk   K27113508E  

Vlera: 17.925.231  (shtatembedhjetemilion e nenteqinde e njezete e pese mije e dyqinde tridhjete e 

nje)leke pa TVSH . 

 

2.Operatori Ekonomik “BOKOLLO-OIL” shpk L56622501K 

Vlere 18.121.918(tetembedhjetemilion e njeqinde e njezete e nje mije e nenteqinde e tetembedhjete) 

leke pa TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska 

1. “BOKOLLO-OIL” shpk                       L56622501K  

 per arsyet e meposhtme: 

Nuk ka paraqitur: 

Operatori Ekonomik nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të Ligjit 

nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë  nuk kualifikohet përsa i përket 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   265/446 

dokumentacionit administrativo – ligjor dhe  përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit  

sepse Operatori ekonomik “BOKOLLO-OIL” shpk,nuk kualifikohet per arsyet si me poshte 

vijon:Nuk ploteson  piken 2.3 te Dst eshte kerkuar : 2.3.1 Përsa i përket aftësisë teknike eprofesionale, 

Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat e mëposhtme minimale të cilat vendosen nga 

Autoriteti Kontraktor si më poshtë: 

Deshmi per realizimin me sukses te nje ose disa kontratave te meparshme te ngjashme me vlerë totale 

40% te vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tre viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.Kjo OE ka parqitur per permbushje e ketij kriteri 

ka paraqitur Kontraten me nr 500 prot date 25.02.2019 me Objekt “Furnizim me karburant per mjete 

e Bashkise Finiq “me vlere  3.000.000 leke me tvsh. 

Kjo OE ka parqitur per permbushje e ketij kriteri ka paraqitur Kontraten me nr 3187/1 prot date 

22.11.2018 me Objekt “Blerje karburanti (gazoil,benzin,gaz propan i lenshem) viti 2018” me vlere  

7.200.000 leke me tvsh me afat levrimi deri me 31.12.2018.Ka paraqitur dhe faturen me nr 1 date 

17.03.2023 me vlere 54.600 leke me tvsh. 

Kjo OE nuk permush kete kriter pasi dy objektet e paraqitura jan jashte afatit 3-vjecar. 

Kjo OE  nuk e permbush kete kriter pasi puna e ngjashme qe duhej te paraqitej duhej te kishte vleren 

7.333.333,2 leke brenda nje afati 3-vjecar nga data e zhvillimit te tenderit. 

-Nuk ploteson piken 2.2 te Dst eshte 2.2.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë Vertetim te leshuar 

nga autoritetet vendore, për shlyerjen e taksave vendore per të gjitha vendet ku operatori ekonomik 

ushtron aktivitetin sipas QKB –së ,ne zbatim te ligjit nr.9632, date 30.10.2006 “Per sistemin e taksave 

vendore” i ndryshuar. Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të 

dorëzojë vertetimin e lëshuar nga Bashkia.   

Per plotesimin e kriterit te mesiperm te pikes eshte e mjaftueshme paraqitja e deklarates, sipas 

shtojcës nr.8 (Formulari permbledhes i vetedeklarimit).  

Bazuar ne deklaraten e vetedeklarimit ne formularin shtojca nr 8 ju shpreheni se i keni paguar te 

gjitha detyrimet te taksave dhe tarifave.Nderkoh nga informacioni i Drejtorise se Taksave dhe 

Tarifave Vendore Bashkia Finiq  ju figuroni debitor . 

Bazuar në nenin 76 , pika 3, gërma “ë” të LPP-së, Çdo operator ekonomik skualifikohet nga 

pjesëmarrja në procedurën e prokurimit nëse është në një nga situatat e mëposhtme: Operatori 

ekonomik ka paraqitur deklarata të rreme në dhënien e informacionit të kërkuar për të vërtetuar 

mungesën e arsyeve për skualifikim ose për plotësimin e kritereve të përzgjedhjes, ka fshehur një 

informacion të tillë ose nuk është në gjendje të dorëzojë dokumentet provuese sipas kërkesave të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomike “TOTO-VRION”  

shpk me adrese Vrion,Bashkia Finiq, se oferta e paraqitur me Vlera: 17.925.231  

(shtatembedhjetemilion e nenteqinde e njezete e pese mije e dyqinde tridhjete e nje)leke pa TVSH    / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq, Drejtoria Juridike, Sektori i prokurimeve, 

me adrese 9716 Finiq, Vlore  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej ____________ (_________________________) leke pa THSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE KORÇË 
 

Drejtuar: “MEROLLI OIL” SHPK Korçë, Vloçisht, Libonik 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97045-03-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  Karburant Gazoil D1 ( 10 ppm ULSD ) për kaldajat e  

Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore Korçë, Agjensisë Lokale të Sigurimeve Shoqërore 

Korçë dhe Agjensisë Lokale të Sigurimeve Shoqërore Pogradec për vitin 2024 deri 15 mars 2025”, 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      “MEROLLI OIL” SHPK             K04005080H               

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera totale e ofruar eshte 2000 000 (2 milion leke pa TVSH)  

Vlera apsolute e fitimi 6  __(gjashtë)___ lekë për liter___ 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2.         RESULI - ER                                                                                        L12510413V 

  Emri i plotë i shoqërisë 

Vlera totale e ofruar eshte 2000 000 (2 milion leke pa TVSH)     

       Numri i NIPT-it   

Vlera apsolute e fitimi 11  __(njëmbedhjetë)___ lekë për liter___ 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    _________________           

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

2._________________________________                    _____________________   

_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “MEROLLI OIL” SHPK Korçë, Vloçisht, 

Libonik,  se oferta e paraqitur me vlerë  apsolute fitimi 6___(gjashtë) lekë për Litër pa tvsh dhe vlera 

totale 2000000 lekë, / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: 

 Emri                              Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Korçë 

Adresa   Rr. Rilindasit nr. 72   Korçë 

Tel/Fax                0822426 24 

E-mail   drsshko@issh.gov.al 

] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____2_____ ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej (dy milion leke pa TVSH)], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
 

Drejtuar:  TE M.E.S.A OIL sh.p.k, me adresë: Vlore, Vllahine-Peshkepi, lagja Qender, Objket Nr. 4, 

Rruga e Kishes, Godine 1 kateshe. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Karburant (Gazoil Dhe 

Benzinë) me Nr. REF- 97163-03-04-2024, me kohëzgjatje 12 muaj.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-SHOQERIA “XHEJSON GRUP” shpk e regjistruar ne QKB me NIPT: L56915203F me adresë: 

Vlore Fshati Vllahinë, Rruga Qëndrore, Objekt Nr.1 Pranë Zyrave të Naftës perfaqesuar nga 

administratori i pergjithshem Z. Ritvan Shoraj  me ofertë  ekonomike me vlerë 20,316,328 ( 

Njëzetëmilin e treqindë e gjashtembedhjet mijë e treqind e njëzetë e tetë) lekë  pa TVSH dhe 

24,379,593 (Njëzet e katër milion e treqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e pesë qind e nëntëdhjet e tre 

lekë) me TVSH.  

 

 2-SHOQERIA “TE M.E.S.A OIL” sh.p.k e regjistruar në QKB me NIPT: L56729201H 

 me adresë: VloreVllahine Peshkepi lagja Qender Objket Nr 4 Rruga e Kishes Godine 1 kateshe 

përfaqesuar nga administratori i përgjithshëm Z.Adem Hoxhaj Ofertë me Vlerë: 20,296,980  

( Njëzetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nënteqind e tetëdhjet) lekë  pa TVSH dhe 

24,356,376( Njëzetë e katër milion e treqind pesëdhjet e gjashtë mijë e treqindë e shtatedhjet e 

gjashtë) lekë me  TVSH . 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-SHOQERIA “XHEJSON GRUP” shpk e regjistruar ne QKB me NIPT: L56915203F me adresë: 

Vlore Fshati Vllahinë, Rruga Qëndrore, Objekt Nr.1 Pranë Zyrave të Naftës perfaqesuar nga 

administratori i pergjithshem Z. Ritvan Shoraj me ofertë  ekonomike me vlerë 20,316,328 ( 

Njëzetëmilion e treqindë e gjashtembedhjet mijë e treqind e njëzetë e tetë) lekë  pa TVSH. Operatori 

lartëpërmendur skualifikohet për shkakë se nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit dhe 

konkretisht ka mangesi dokumentacioni: 

Nuk permbush  piken 1/b Sigurimin e Ofertes. 

Nuk permbush piken 3  nuk disponon Sistemin Elektronik te Vetëmenaxhimin te Karburantit. 

Nuk permbush  piken 3.1 deklarat per shlyerjen e taksave vendore. 

Nuk permbush  piken 3.2 per numrin e punonjesve me kohe te plote.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TE M.E.S.A OIL sh.p.k, me adresë: Vlore, 

Vllahine-Peshkepi, lagja Qender, Objket Nr. 4, Rruga e Kishes, Godine 1 kateshe se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  20,296,980 (Njëzetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e nënteqind e tetëdhjet) lekë  pa TVSH dhe 24,356,376 (Njëzetë e katër milion e treqind 

pesëdhjet e gjashtë mijë e treqindë e shtatedhjet e gjashtë) lekë me  TVSH , është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë, me adresë në rrugën ‘Llambi Bombaj’,  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 
 

Drejtuar: [“ATLANTIK 3” Sh.p.k. me seli: Autostrada Tiranë – Durrës, km 10, rruga dytësore Vorë,   

                  Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar  – Mall”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 95027-02-12-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje “Hipoklorit Natriumi lëng”dhe “Reagent DPD-1 HANNA   

(tablet)” për nevojat e Shoqërisë Rajonale U.K. Dibër Sh.a. 

 

Objekti: “Blerje klori”. 

Sasitë: Hipoklorit Natriumi lëng – jo më pak se 24.880 litra dhe Reagent DPD-1 HANNA – jo më 

pak se 1000 copë tableta. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me 

Operatorin Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [19/02/2024] [9] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         “ATLANTIK 3” Sh.p.k.                                                                     K22218003V 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera: 1,592,800 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dymijë e tetëqind) lekë pa T.V.Sh. 

                                      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  “Albania Distribution Chemicals” Sh.p.k.                                                 M11815028I 

            Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera:  1,891,000 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa T.V.Sh. 

                               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       arsyet e 

mëposhtme 

 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ATLANTIK 3” Sh.p.k. me seli: 

Autostrada Tiranë – Durrës, km 10, rruga dytësore Vorë,Tiranë], se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej prej; 1,592,800 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dymijë e tetëqind) lekë pa 

T.V.Sh./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. Adresa: Lagjia 

Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, celular - 0696699144; email: ukdibersha@gmail.com] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [1,891,000 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë)  lekë pa 

T.V.Sh.], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO      JO     X  

 

Nëse Po ___ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO       JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.2 
 

Drejtuar: “GEN-ALB FARMA “ shpk me adrese Rruga e Durresit ,Nr.81/3 -Tirane  

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit:Procedure e hapur  e thjeshtuar –mallra- 

 

Numri i procedurës  Ref :97344-03-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës /objekti : “Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekesore” 

 

Kohezgjatja e kontrates: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 25.Mars 2024  ,Buletini 

nr 16 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ARLI PHARMA                                        Nipt:  L11827008H                                       

                        Vlera  : 4.169.830(kater milion e njeqind e gjashtedhjete e nente mije e 

teteqind e tridhjete)      Leke     pa TVSH 

  

2.GEN-ALB FARMA  shpk                                                     Nipt:K62220004U 

               Vlera:  3.990.250 (tre milion e nenteqind e nentedhjete mije e dyqind e pesedhjete )Leke        

pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit eshte s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . ARLI PHARMA                                        Nipt:  L11827008H                                      

Per arsye se operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e pergjithshme, te vecanta. Nuk ploteson 

kapacitetin ekonomik dhe ligjor. Nuk permbush kapacitetin teknik dhe specifikimet teknike. (Nuk 

ngarkon elektronikisht asnje dokument te kerkuar,) Ngarkon elektronikisht vetem Ekstraktin e QKR 

dhe formularin e ofertes 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “GEN-ALB FARMA” shpk  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3.990.250 (tre milion e nenteqind e nentedhjete mije e dyqind e 

pesedhjete )Leke        pa TVSH  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht , jeni te lutur te paraqisni prane “Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane 

,Rruga e Kavajes prane kryqezimit te 21 Dhjetorit-Tirane, sigurimin e kontrates sic parashikohet ne 

dokumentat e tenderit , brenda 30(tridhjete) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa  Pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

 

JO     -  nuk ka pasur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar: “ 2 AT”  sh.p.k 

 

Adresa: Rruga Korçë-Dishnicë, km 1 Shqipëri. 

 

                                                             *  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-marrëveshje kuadër me disa  operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i operatorëve ekonomikë me të cilët do 

të perfundojë Marrëveshja Kuadër ,1 (për secilin lot) 

uber  oocedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Blerje Kimikate per Ukt sh.a Loti 2: Blerje Acid Klorhidrik” të 

ndarë në lote: 

 

Loti 2:  “ Blerje Acid Klorhidrik ” 

 

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  

 

REF-91613-12-19-2023 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 2: REF-91618-12-19-2023 

 

Fondi limit: 63.925,000 (gjashtedhjete e tre milion e nenteqind e  njezet e pese mijë) lekë pa tvsh. 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për lotin 

e 2 është 616.441,659 (gjashteqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e dyzet e nje presje 

gjashteqind e pesedhjete e nente) euro pa tvsh. 

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023 është 103.07. 
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. W.Center Sh.p.k          K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera   34.900.000 (tridhjete e kater million e nenteqind) lekë pa tvsh. 

 

     2. Atlantik 3 Sh.p.k                          K22218003V 

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

 3. Albania Distribution Chemicals    Sh.p.k                                  M11812028I  

                  

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  49.500.000 (dyzet e nentemilion e peseqind) lekë pa tvsh. 

 

4.   ”2 AT” Sh.p.k                                              K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  29.000.000 (njezet e nente milion ) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

   1. Atlantik 3 Sh.p.k                          K22218003V 

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

Operatori ekonamik skualifikohet pasi nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike 

dhe dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën e  DT. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 
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1.     “2 AT” Sh.p.k                                    K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it  

   

Vlera  29.000.000 (njezet e nente milion ) lekë pa tvsh 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoritetit Kontraktor brenda 60 ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)                                                                          

                                                                             
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Drejtuar: RESULI – ER sh.a me NIPT L12510413V, me adresë Fier, Qëndër Daullas, Lagjja 

Mbrostar Ferko, Rruga Baltës, banesa nr.53.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 mujor. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-95545-02-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Blerje karburant për ngrohje dhe shpërndarje në objektet arsimore 

 

Fondi limit: 53 574 816 (pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

515,986 (pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë gjashtë) Euro pa Tvsh. (Kursi zyrtar 
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i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 13.02.2024 është 103.83 (njëqind 

e tre pikë tetëdhjetë e tre lekë). 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj, nga lidhja e kontratës/kontratave deri në plotësimin 

e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik BOLV OIL sh.a me NIPT K32528408H me ofertë ekonomike 55 874 

027 (pesëdhjetë e pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëzet e shtatë) Lekë pa 

Tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik A&T sh.a me NIPT L32320008H, me ofertë 49 998 115.1 (dyzet e nëntë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë pikë një) Lekë pa 

Tvsh.  

 

3. Operatori ekonomik RESULI – ER sh.a me NIPT L12510413V me ofertë ekonomike 53 494 

334.136 (pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e 

katër pikë njëqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik BOLV OIL sh.a me NIPT K32528408H me ofertë ekonomike 55 874 

027 (pesëdhjetë e pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëzet e shtatë) Lekë pa 

Tvsh.  

 Operatori ekonomik ofertues BOLV OIL sh.a,  nuk plotëson Kriteret e Përgjithshme të 

Përzgjedhjes/Kualifikimit pasi oferta e paraqitur është mbi fondin limit të përllogaritur për 

këtë procedurë prokurimi.  

 

2. Operatori ekonomik A&T sh.a me NIPT L32320008H, me ofertë 49 998 115.1 (dyzet e nëntë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë pikë një) Lekë pa 

Tvsh.  

 Operatori ekonomik ofertues A&T sh.a, nuk plotëson pikën 2.1.2 të Kapacitetit 

profesional pasi nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 45001 sipas kërkesave të DST.  

 Operatori ekonomik ofertues A&T sh.a, nuk plotëson pikën 2.2.2 të Kapacitetit 

ekonomik dhe financiar pasi nuk ka paraqitur Vërtetim nga Drejtoria Rajonale 

Tatimore për xhiron vjetore të tre viteve të fundit.  

 Operatori ekonomik ofertues A&T sh.a, nuk plotëson pikën 2.3.4  të Kapacitetit teknik 

pasi depozita e deklaruar në Shtojcën 8 është deklaruar se është me kapacitet jo më të 

vogël se 300 m3, ndërkohë është kërkuar me kapacitet jo më të vogël se 500m3.  
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 Operatori ekonomik ofertues A&T sh.a, nuk plotëson pikën 2.1 të Kapacitetit 

profesional  pasi liçensa e paraqitur nuk përmbush kategorinë  e kërkuar III Ç. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik RESULI – ER sh.a 

me NIPT L12510413V, me adresë Fier, Qëndër Daullas, Lagjja Mbrostar Ferko, Rruga Baltës, banesa 

nr.53, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 53 494 334.136 (pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e katër pikë njëqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh., 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, , brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për nënshkrimin e Marrëveshjes Kuadër.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, do 

të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të anullohet procedura e prokurimit, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO     JO       X 

 

Ankesat: Ska pasur ankesa.                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

-Drejtuar: 2 AT  shpk  me Nipt K14019001H me Adresë: Korce Korçe KORCE KORCE – 

DISHNICE 

 

 -Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur E thjeshtuar - Mallra  

 

-Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92520-12-29-2023 

 

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pluhur hipoklorit kalciumi”  

 

-Fondi limit: 4,980,000 (Katër milion e nëntëqind tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati I kontratës do të jetë 

12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të kontratës. Afatet e lëvrimit do të jenë sipas 

kërkesave të autoritetit kontraktor brenda 12 muajve.  
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-Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 3 (tre) Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 2 AT  shpk                                                               Nipt: K14019001H 

 

      Me vlerë të ofruar: 

 3,080,000.00 (Tre milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 3,696,000.00 (Tre milion e gjashtëqind e nënëdhjetë e gjashë mijë) lekë pa TVSH 

 

2. Albania Distribution Chemicals shpk                            Nipt: M11815028I 

 

 4,000,000.00 (Katër milion ) lekë pa TVSH 

 4,800,000.00 (Katër milion e tetëqind) lekë pa TVSH 

 

3. ATLANTIK 3 shpk                                                          Nipt: K22218003V 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ATLANTIK 3 shpk                                                          Nipt: K22218003V 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. Operatori ekonomik nuk përmbush asnjë 

nga kriteret e kërkuara në Dokumentat Standarde te Tenderit (DST).  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2 AT shpk  me Nipt K14019001H me 

Adresë: Korce Korçe KORCE KORCE – DISHNICE, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,080,000.00 (Tre milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a 

M22031502M, L.17 Rr.Dalip Peza sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej • 4,000,000.00 (Katër milion ) lekë pa TVSH, siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

Nëse Po (Vendim KPP Nr.330/2024  Datë 03.04.2024) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: “ARGENT DACI” PF me adresë: Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshtë kthesës 

së Valiasit, Kamëz, Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje mish për kafshët e Kopshtit  Zoologjik për vitin 2024” 

 

Numri i procedurës: REF-91784-12-20-2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr 103, datë 26 

Dhjetor 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “M.C.CATERING” shpk                         NIPT-t :  K72218022J 

Vlera: 7 244 970 (shtatë milion e dyqind e dyzet e katë rmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

2.  “4 S” shpk                        NIPT-t: L64425401K 
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Vlera: 7 438 950 (shtatë milion  e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

3. “NELSA” shpk                          NIPT-t: J71601012S 

Vlera: 7 887 300 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa Tvsh  

 

4.  “ARGENT DACI” PF                          NIPT-t:  L01914003T 

Vlera: 8 838 900 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1.  “M.C.CATERING” shpk                         NIPT-t :  K72218022J 

Vlera: 7 244 970 (shtatë milion e dyqind e dyzet e katë rmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM Nr.285, datë 

19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në zbatim të Vendimit 

të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 12.03.2024, dërguar në 

Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 

"Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe skualifikimin e operatorit ekonomik 

"M.C.CATERING” shpk.  

 Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë i licensuar 

nga Qendra Kombëtare e--Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me shumicë e produkteve 

shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik Licensa 

përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 

(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët 

të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori ekonomik 

pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe nënligjore 

 

2.  “4 S” shpk                        NIPT-t: L64425401K 

Vlera: 7 438 950 (shtatë milion  e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM Nr.285, datë 

19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në zbatim të Vendimit 

të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 12.03.2024, dërguar në 

Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 

"Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe skualifikimin e operatorit ekonomik “4 S” shpk 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë i licensuar 

nga Qendra Kombëtare e--Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me shumicë e produkteve 

shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik Licensa 

përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 
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(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët 

të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori ekonomik 

pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe nënligjore 

 

3. “NELSA” shpk                          NIPT-t: J71601012S 

Vlera: 7 887 300 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa Tvsh  

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM Nr.285, datë 

19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në zbatim të Vendimit 

të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 12.03.2024, dërguar në 

Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 

"Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe skualifikimin e operatorit ekonomik "NELSA" 

shpk. 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë i licensuar 

nga Qendra Kombëtare e Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me shumicë e produkteve 

shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik Licensa 

përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 

(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët 

të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori ekonomik 

pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe nënligjore 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëme: 

 

1.  “ARGENT DACI” PF                          NIPT-t:  L01914003T 

Vlera: 8 838 900 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe 

Rekreacionit me  adresë: Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  X  JO  

Nëse Po : 

Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik me Nr.274/2024, Nr. 113/14 datë 12.03.2024, 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT 
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BASHKIA SHIJAK 
 

Drejtuar: M.C. CATERING   sh.p.k nr Nipt K72218022J  dhe Adrese: Tiranë, Rruga “Pjetër Budi”, 

Nd 29, Hyrja 3, apartamenti 14, Nj.A.Nr 2,1010” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95592-02-16-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime për kopështin dhe cerdhen të Bashkisë Shijak,  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e 

nënshkrimit të kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE M.C. CATERING  sh.p.k nr Nipt K72218022J   

Vlera  2.544.595  

( dy milion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e pesëqind e nentëdhjetë e pesë  ) leke pa TVSH  

 

2. OE NELSA sh.p.k nr Nipt J71601012S 

Vlera 2.794.510  

(dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e dhjetë )lekë pa TVSH  

 

       *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : M.C. CATERING   sh.p.k nr Nipt 

K72218022J  dhe Adrese: Tiranë, Rruga “Pjetër Budi”, Nd 29, Hyrja 3, apartamenti 14, Nj.A.Nr 

2,1010”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  2.544.595 ( dy milion e pesëqind e dyzetë e 

katër mijë e pesëqind e nentëdhjetë e pesë  ) leke pa TVSH  

 është identifikuar si fitues  i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtoria Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 6 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës dhe  do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

Drejtuar:  REJ.ON.OIL ,  me nr nipti  L37326401P, me adrese Diber, Bulqize, fshati Vajkal nr 1, 

Qafa e Buallit, objekt privat 2 katesh, prane rruges kryesore. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur , me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 96042-02-22-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Blerje karburant (naftë), Bashkia Bulqize 

Kohezgjatja e kontrates: 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 11, date 

26.02.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- KASTRATI, me nr nipti  J61813529P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter: 11.8 ( njembedhjete pike tete) leke pa tvsh, me vlere te ofruar 15 982 154,86 ( 
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pesembedhjete million e nenteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e kater pike tetedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh. 

 

2- REJ.ON.OIL, me nr nipti  L37326401P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter :13.5 ( trembedhjete pike pese) leke pa tvsh, (  vlera per te cilen eshte ofertuar eshte  

sa vlera e fondit limit: 16 753 333 (gjashtembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

 
Eshte skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1- KASTRATI, me nr nipti  J61813529P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter: 11.8 ( njembedhjete pike tete) leke pa tvsh, me vlere te ofruar 15 982 154,86 ( 

pesembedhjete million e nenteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e kater pike tetedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh, per arsye si me poshte: 

 Formulari permbledhes i vetedeklarimit , sipas shtojces 8. 

Operatori ekonomik Kastrati Shpk nuk ploteson piken 2.a te kritereve te vecanta te 

kualifikimit per arsye sepse formulari i vetedeklarimit nuk eshte plotesuar sipas kerkeses 

ligjore qe parashikon ligji per prokurim publik (nuk ka plotesuar rubrikat e nevojshme ). 

 Gjithashtu referuar pikes C te shtojces 8 “Deklarata mbi konfliktin e interesit ”, referuar 

dokumentacionit te ngarkuara nga operatori ekonomik Kastrati Shpk rezulton qe ka nje 

kontrate qeraje me shoqerine IRDI oil me administrator Z..Arben Cupi , i cili aktualisht eshte 

ne pozicionin e kryetarit te Keshillit Bashkiak Bulqize duke rene ndesh me ligjin nr 9367, 

date 7.04.2005, neni 21 , paragrafet 1 dhe 2 “Per parandalimin e konfliktit te interesit ne 

ushtrimin e funksioneve publike .” 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.2.3 per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore 

per vitin 2023 .Ky operator nuk ka paraqitur vertetimet e pagesave se detyrimeve per te gjithe 

ato bashki ku ushtron aktivitet (kjo e vertetuar nga vendndodhjet e ushtrimit te aktivitetit te 

pasqyruar ne ekstrakt historik).Referuar ekstraktit historik dhe vertetimeve te ngarkuar nga 

operatori rezulton qe nuk jane ngarkuar vertetimet ne keto bashki :(Bashkia Klos, Memaliaj, 

Fier, Rrogozhine, etj).Gjithashtu ky kriter nuk eshte plotesuar edhe ne shtojcen 8 te 

vetedeklarimit per arsye se nuk eshte bere deklarimi nga ana  e operatorit                                                                      

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin REJ.ON.OIL ,  me nr nipti  

L37326401P, me adrese Diber, Bulqize, fshati Vajkal nr 1, Qafa e Buallit, objekt privat 2 katesh, 

prane rruges kryesore,  se oferta e paraqitur per vleren totale te fondit limit  prej 16 753 333 

(gjashtembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh  

dhe  me vleren e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere absolute per liter :13.5 ( trembedhjete 

pike pese) leke pa tvsh, e totali i pikëve të marra ____, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori”sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit  (Paraprak)( Nuk ka pasur)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik ARGENT DACI, me NIPT: L01914003T, Adresa: Tirane Rruga Abdi 

Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se Valiasit  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 1 : REF- 94488-02-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lotin I. “Blerje mish viçi.mish pule, vezë”  

 

Fondi limit: 11,666,667(njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh., 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj,    nga data e lidhjes së kontratës  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ARGENT DACI,                                                                                                 L01914003T 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 11,660,000 (njembedhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Emerlinda Gjana                                                                                                    M21421010C 

Emri i plote i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-it 

Vlera : nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
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3. GERTI-1987                                                                                                                        

L27606201D                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 9,000,100 (nente milion e njeqind mijë e njëqind) lekë pa tvsh 

 

4. NELSA                                                                                                                     J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 8,860,000(tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

5. M.C.CATERING                                                                                                               K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

Vlera  7,700,000 (shtatëmilion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.M.C.CATERING                                                                                                            K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Autoritetet kontraktor, Bashkia Kamez ka publikuar proceduren me objekt Loti I-re ‘’ Blerje Mish 

Vici, mish pule veze” me numer reference : REF94488-02-05 ku operatori ekonomik MC 

CATERING ka ofertuar ne Lotin I ‘’ Blerje mishi , pule dhe veze ‘’ .  

Komisioni i Vleresimit te ofertave pasi verejti me kujdes ofertat e operatoreve ekonomik ofertues te 

Lotit I “Blerje Mish Vici, mish pule veze” dhe pasi perdori formulen per llogaritjen e ofertes 

anomalisht te ulet rezultoj se oferta e paraqitur nga operatori ekonomik MC CATERING rezulton 

anomalisht e ulet .  

Komisioni i vleresimit te ofertave per shkresen Nr: 1864 prot. Date: 04.03.2024 si dhe njekohesisht 

ne sistemin e prokurorimit elektronik I ka derguar kerkese per sqarim operatorit ekonomik Mc 

Katering per vleren e ofertuar .  

 

Operatori ekonomik Mc CATERING i ka derguar sqarimin e ofertes se ofertuar KVO-se ne SPE.  

Me te gjithe sqarimin e operatorit ekonomik verehet se ky operator nuk eshte shprehur per origjinen 

dhe cilesine e produkteve , madje nuk ka vendosur ne dispozicion te AK-as kontratat se ku do te 

furnizohet me produktet si : mish vici apo mish pule ose veze por eshte njoftuar me nje deklarate .  

Verejme qe operatori ekonomik ka ofertuar me nje vlere shume te ulet krahasuar me operatoret e tjere 

ekonomik , madje edhe me testimin e tregut apo me cmimet e tregut .  

 

Operatori ekonomik shprehet se nga sasia e madhe e furnizuar ka perfituar cmimin me te ulet ne 

artikullin “mish zogu” por ne DST kerkohet produkti ‘’ mish pule ‘’ nisur dhe nga objekti i kesaj 

procedure ku kjo procedure do te jete per femije te kopshteve dhe cerdheve , KVO ka vleresuar si te 

‘’ rrezikshme ‘’ kete argumentim dhe jo konform cilesise se kerkuar .  

Operatori ekonomik ka deklaruar se per realizimin e kesaj procedure do te furnizohet nga :  

 

- DRIZA shpk 
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- FOGI shpk 

- Vladimir Kovaçi 

-AIBA sha 

Mirepo operatori ekonomik nuk ka sjelle asnje fature te meparshme nga operatori ekonomik ‘’FOGI’’ 

per te vertetuar zhvillimin e suksesshem te marreveshjes .  

Faturat e sjella nga operatori ekonomik jane te dates 03/03/2024 ; 22/02/2024 ; 09/02/2024 ; 

09/02/2024 ; 05/03/2024 , Pra cfare do te thote qe te gjitha keto fatura jane te muajit mars dhe jo ne 

kohen kur operatori ekonomik ka ofertuar, ndaj KVO nuk e merr ne konsiderate .  

 

Operatori ekonomik do te duhej te sillte kontratat e furnizimit si dhe listen e cmimeve te cilat do te 

ishin te mbeshtetura ne keto kontrata .  

Per sa me siper,  

KVO ka vendosur qe operatori ekonomik nuk ka mundur dot te argumentoj dhe justifikoj madje nuk 

ka sjell as dokumentacion justifikues per cmimet e ofertuara si oferte anomalisht me te ulet. Duke 

qene se kjo procedure eshte nje procedure e vecante pasi kemi te bejme me ushqime per femije ne 

kopeshte dhe cerdhe, KVO ka vendosur te skualifikoj operatorin ekonomik MC Katering si 

anomalisht me te ulet.  

 

Nga KVO verrehet qe oferta e paraqitr nga operatori ekonomik Mc Katering ka mangesit si meposht: 

*  *  . Licenca II.1.A.1 me LN-0241-09-2009 e operatorit ekonomik, ne vendimin e miratimit nga 

AKU percakton qartazi se veprimtaria specifike e kesaj licence eshte per: "Prodhim, perpunim e 

shperdarje me shumice e ushqimeve per njerez (Restorant dhe sherbime kateringu). 

 

Ne baze te Ligjit Nr. 10081, date 23.02.2009 "Per Licencat, Autorizimet dhe Lejet ne Republiken e 

Shiperise" i ndryshuar, VKM me Nr. 538, date 26.05.2009 "Per licencat dhe lejet qe trajtohen nga 

apo nepermjet QKB dhe disa rregullave te tjera nenligiore te perbashketa" e ndryshuar (Aneksi I, 

Fusha II, Kategoria II. 1, Kreu III, ne pikat 12, 14 te tij), licensat me kodin II.1.A me aktivitet " 

Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez "Restorant" , "Katering", "Bar-

Restorante", "Furre Buke", etj jane licenca me veprimtari specifike per aktivitetin perkates si 

"Restorant", "Katering", "Bar-Restorante", "Furre Buke", etj dhe nuk kane te beine me tregtimin e 

mishit te fresket. 

Pra kjo licence eshte per ushqime/produkte ushqimore te GATUARA dhe jo per mish vici te fresket(te 

pa gatuar), mish pule te fresket(te pa gatuar), veze te fresketa (te pagatuar). 

Gjithashtu referuar edhe Vendimit Nr. 411/2022 te dates 29.04.2022 te Komisionit te Prokurimit 

Publik, ne faqet nr 35,36,37 percaktohet qarte se licencat per veprimtari specifike restorant dhe 

katering nuk permbushin kerkesat per kriteret e tregtimit te mishit te fresket. 

 

2. Operatori ka deklaruar ne lidhje me kontrata e furnizimit se do te furnizohet me mish vici nga 

kompanite "FOGI" shpk (NIPT K72410006Q) dhe "Vladimir Kovaci 

PF°(NIPT L71808008K) 

Kompania "FOGI" shpk me NIPT K72410006Q disponon Licencen II.I.A.1 (LN-1032-03-2010) me 

veprimtari specifike "Prodhim perpunim, ambalazhim, etiketim, shperndarje e qumeshtit dhe 

nenprodukteve te tij'. Pra kjo kompani eshte e licencuar VETEM per qumeshtin dhe JO per mishin, 

duke rrezuar deklaraten e operatorit ofertues MC Catering. 

Kompania "Vladimir Kovaci PF" me NIPT L71808008K nuk disponon asnje licence aktive ne QKB. 

Pra asnje nga furnitoret e deklaruar per mishin e vicit nuk ploteson kriteret ligiore perkatese. 
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3. Certifikata Veterinare e Mishit te Pules nuk ka formen dhe formatin e miratuar, sepse nuk eshte e 

plote, PASI i mungon faqja e dyte. -  

 

2. NELSA                                                                                                                     J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Arsyet e mëposhtme: 

 

Licenca II..A.1 me LN-0366-03-2020 e operatorit ekonomik, ne seksionin Emertimi Pershkrues i 

veprimtarise citon: "Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Prodhim, 

perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Ambalazhim i frutave dhe perimeve). 

Gjithashtu edhe ne vendimin e miratimit nga AKU percaktohet qartazi se veprimtaria specifike e 

kesaj licence eshte per: "Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez 

(Ambalazhim i frutave dhe perimeve). 

Ne baze te Ligjit Nr. 10081, date 23.02.2009 "Per Licencat, Autorizimet dhe Lejet ne Republiken e 

Shiperise" i ndryshuar, VKM me Nr. 538, date 26.05.2009 "Per licencat dhe lejet qe trajtohen nga 

apo nepermjet QKB dhe disa rregullave te tjera nenligjore te perbashketa" e ndryshuar (Aneksi 1, 

Fusha II, Kategoria II.1, Kreu III, ne pikat 12, 14 te tij), licensat me kodin II.1.A me aktivitet " 

Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez "Restorant" , "Katering", 

Restorante", "Furre Buke", etj jane licenca me veprimtari specifike per aktivitetin perkates si 

"Restorant", "Katering","Bar-Restorante" , "Furre Buke" , etj dhe nuk kane te bejne me tregtimin e 

mishit te fresket. 

Pra kjo licence eshte per fruta dhe perime dhe jo per mish vici te fresket, mish pule te fresket, veze te 

fresketa. 

Gjithashtu referuar edhe Vendimit Nr. 411/2022 te dates 29.04.2022 te Komisionit te Prokurimit 

Publik, ne faqet nr 35,36,37 percaktohet qarte se licencat per veprimtari specifike fruta dhe perime 

nuk permbushin kerkesat per kriteret e tregtimit te mishit te fresket.  

2. Certifikata Veterinare e Mishit te Pules nuk ka formen dhe formatin e miratuar, sepse nuk eshte e 

plote, PASI i mungon faqja e dyte.  

 

3 Emerlinda Gjana                                                                                                    M21421010C 

Emri i plote i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-it 

Vlera : nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

4. Gerti-1987                                                                                                                        L27606201D                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i 

NIPT-it 

Arsyet e mëposhtme: 

 

Licenca II..A.1 me LN-3978-04-2022 e operatorit ekonomik, ne seksionin Emertimi Pershkrues i 

veprimtarise citon : "Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Prodhim, 

perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (oriz, fasule, sheqer). Gjithashtu edhe ne 

vendimin e miratimit nga AKU percaktohet qartazi se veprimtaria specifike e kesaj licence eshte per: 

"Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Ambalazhim i frutave dhe 

perimeve). 

Ne baze te Ligjit NT. 10081, date 23.02.2009 "Per Licencat, Autorizimet dhe Lejet ne Republiken e 

Shqiperise" i ndryshuar, VKM me Nr. 538, date 26.05.2009 "Per licencat dhe lejet qe trajtohen nga 
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apo nepermjet QKB dhe disa rregullave te tjera nenligjore te perbashketa ‘’ e ndryshuar (Aneksi 1, 

Fusha II, Kategoria II.1, Kreu III, ne pikat 12, 14 te tij), licensat me kodin II.1.A me aktivitet " 

Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez "Restorant" ,"Katering" , 

‘’Restorante" , "Furre Buke", etj jane licenca me veprimtari specifike per aktivitetin perkates si 

"Restorant", "Katering", "Bar-Restorante" , "Furre Buke",, etj dhe nuk kane te bejne me tregtimin e 

mishit te fresket. 

Pra kjo licence eshte per oriz, fasule dhe sheqer, por jo per mish vici te fresket, mish pule te fresket, 

veze te fresketa. 

Gjithashtu referuar edhe Vendimit Nr. 411/2022 te dates 29.04.2022 te Komisionit te Prokurimit 

Publik, ne faqet nr 35,36,37 percaktohet qarte se licencat per veprimtari specifike fruta dhe perime 

nuk permbushin kerkesat per kriteret e tregtimit te mishit te fresket. 

2. Operatori ka deklaruar ne lidhje me kontrata e furnizimit se do te furnizohet me mish vici nga 

kompania "THERRTORE" shpk (NIPT L64105004Q) dhe do furnizohet me mish pule po nga 

kompania THERRTORE" shpk (NIPT 64105004Q). 

Kompania "THERRTORE" shpk me NIPT K72410006Q disponon Licencen II.I.A.1 (LN-8573-09-

2019) me veprimtari specifike "Thertore-Mishi I kuq (Gjedhe, derra, te imta)". Pra kjo kompani eshte 

e licencuar VETEM per mishin e vicit, POR jo per mishin e pules. 

Pra kompania "THERRTORE" shpk me NIPT K72410006Q nuk disponon licence per mishin e pules. 

Si pasoje, deklarimi per furnizim nga ky subjekt me mish pule, eshte i pavlefshem, sepse nuk 

plotesohet kriterti i DST, ku qartazi percaktohet se operatoret pale e kontratave te furnzimit duhet te 

ushtrone aktivitetin e tyre konform legjislacionit ne fuqi. 

3. Ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe kriteret e DST nuk jane dorezuar 

a. Certifikatat Veterinare e Mishit te Vicit 

b. Certifikatat Veterinare e Mishit te Pules 

Keto dy dokumentat jane te domosdoshme, pasi duhen sipas kerkesave te DST, dhe ne perputhje me 

standartet perkatese sipas legjislacionit ne fuqi: Mishi i vicit  

Bazuar në S/SH 1441/87, Ligiin nr. 10465, date 29.09.2011 "Për sherbimin veterinar në Republikën 

e Shqipërisë" , i ndryshuar dhe Aktin Normativ nr.4, date 16.08.2012 "Për percaktimin e rregullave 

per therjen e kafsheve dhe tregtimin e mishit të tyre"  

Mish pule 

Bazuar ne SSH 1168/87, Ligjin nr. 10465, date 29.09.2011 "Per sherbimin veterinar në Republikën 

e Shqipërisë", i ndryshuar dhe Aktin Normativ nr.4, datë 16.08.2012 "Për percaktimin e rregullave 

per therjen e kafshëve dhe tregtimin e mishit të tyre 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik ARGENT DACI, 

me NIPT: L01914003T, Adresa: Tirane Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se 

Valiasit se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 11,660,000 (njembedhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” 

Nr 492 Kamez, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

*  *  * 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

                               PO              JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

                              PO                JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA MULTIFUNKSIONALE POGRADEC SH.A 
 

DREJTUAR:  Fredi Electronic SHPK, NIPT: K91803020F 

 

Adresa: Rruga e Kavajes, pallati 207, shk.2, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit: “Procedur e Hapur e Thjeshtuar” – “Mallra”. 

 

Numri i procedurës:        REF-97365-03-05-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: “Foni”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 25 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 14, datë 11 Mars 2024. 

                                                                                            Nr. 17, datë 2 Prill 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    ARTEO 2018 SHPK                                                                               NIPT: L82523203F 
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Vlera e ofertës pa TVSH: 1 589 000 (Një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) Lekë. 

 

2. Fredi Electronic SHPK                           NIPT: K91803020F 

 

Vlera e ofertës pa TVSH:  1 497 000 (Një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë. 

 

3. GLOBAL ELECTRONICS SHPK                           NIPT: L12206017A 

 

Vlera e ofertës pa TVSH:  1 750 000 (Një milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë. 

 

4. Lumturi Haxhijosifi                           NIPT: L47201206I 

 

Vlera e ofertës pa TVSH:  1 799 800 (Një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) 

Lekë. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E Fredi Electronic SHPK, NIPT: 

K91803020F, me adrese: Rruga e Kavajes, pallati 207, shk.2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 1 

497 000 (Një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres Multifunksionale Pogradec Sha, Kati i Dyte i 

Pallatit te Kultures “Lagush Poradeci”, tek Personi Pergjegjes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit dhe neni 36 i V.K.M- së 285, brenda 5 pesë ditëve pune ose  shtate dite 

kalendarike (sipas nenit 96 te Ligjit 162) nga dita e publikimit të këtij njoftimi ne buletinin e APP-

së. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te 

ndiqen procedurat e parashikuara nga Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” dhe aktet 

nënligjore. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

Drejtuar: Andi Hamo, me perfaqesues ligjor Z. Andi Hamo, me nr. NIPT: K76926201W,  

me adrese, Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese private prane ish 

Agjensise se Vjeter. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 97764-03-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: Blerje Goma per Automjete 

 

Fondi limit: 7.750.000 (shtate milion e shtateqind e pesedhjete mije )  lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 10 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 18.03.2024] [Numri 

15]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.             Andi Hamo                             NIPT: K76926201W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7.295.500 (shtate milion e dyqind e netedhjete e pese mije e peseqind) lekë pa tvsh. 

 

2.             Arteo 2018              NIPT: L852523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7.382.000 (shtate e treqind e tetedhjete e dy mije) lekë pa tvsh. 
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3.           Gajd Company shpk    NIPT: K79631501Q 

                Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t 

Vlera  5.303.000 (pese milion e treqind e tre mije) lekë pa tvsh. 

 

4.           Tires-R    NIPT: M12413025K 

                Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t 

 

Vlera  6.800.000 (gjashte  milion e teteqind mije) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.             Arteo 2018              NIPT: L852523203F 

 

 me vlere te ofertes 7.382.000 leke pa tvsh nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne 

dokumentat standarte te tenderit, pasi mungon: Nuk eshte respektuar ne shtojcen 7 te DST, ne Kriteret 

e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 7, pasi ne daten e hapjes se ofertave OE 

nuk paraqiti te mostrat e kerkuara. 

   

2.           Gajd Company shpk    NIPT: K79631501Q 

 

me vlere te ofertes 5.303.000 leke pa tvsh nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne 

dokumentat standarte te tenderit, pasi mungon: Nuk eshte respektuar ne shtojcen 7 te DST, ne Kriteret 

e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 7, pasi ne daten e hapjes se ofertave OE 

nuk paraqiti te mostrat e kerkuara. 

 

3.           Tires-R    NIPT: M12413025K 

     

 me vlere te ofertes 6.800.000 leke pa tvsh, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara 

ne dokumentat standarte te tenderit,  pasi mungon: Nuk eshte respektuar ne shtojcen 7 te DST, ne 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 7, pasi ne daten e hapjes se ofertave 

OE nuk paraqiti te mostrat e kerkuara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen : Andi Hamo., me perfaqesues 

ligjor Z. Andi Hamo, me nr. NIPT: K76926201W, me adrese, Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, 

Rruga Transballkanike, Banese private prane ish Agjensise se Vjeter , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 7.295.500 (shtate milion e dyqind e netedhjete e pese mije e peseqind) lekë pa tvsh me afat 

nga nenshkrimi i kontrates deri ne 10 dite, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Komunale Durres,  Adresa: 

Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres2021@gmail.com sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

https://www.app.gov.al/
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me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE PLAZH 
 

Drejtuar: [ZEQIRI shpk, Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona 

Kadastrale 5532, Banese private] 

 

Procedura e prokurimit/lotit :  Proçedurë e hapur, e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -97245-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vegla pastrimi, me afat, brenda 10 diteve nga lidhja e 

kontrates 

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X     

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

https://www.app.gov.al/
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1. Ardit -06       me  numër Nipt-i   K63027403V 

Vlera  : 1 908 750 (nje milion e nenteqind e tetemije e shtateqind e pesedhjete  ) leke 

 

2.  Arteo 2018                  me  numër Nipt-i   L82523203F   

Vlera  : 2 399 000 (dy milion e treqind e nentedhjete e nenetemije) leke 

 

3. Biotek                  me  numër Nipt-i   L82203011N 

Vlera  : 2 280 340 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet ) leke 

 

4. Bregu Company      me  numër Nipt-i             L82729403F    

Vlera  : 2 453 200 (dy milion e katerqind e pesedhjete e tremije e dyqind) leke 

 

5. CRF                      me  numër Nipt-i   M21307517P 

Vlera  : 2 100 120  (dy milion e njeqindmije e njeqind e njezet leke ) leke 

 

6.  FREDI ELECTRONIC     me  numër Nipt-i   K91803020F   

Vlera  :  0 (zero) leke 

 

7. ZEQIRI       me  numër Nipt-i   J67902827A 

Vlera  : 1 970 800 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije e teteqind ) leke 

 

 Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Ardit -06       me  numër Nipt-i   K63027403V 

Vlera  : 1 908 750 (nje milion e nenteqind e tetemije e shtateqind e pesedhjete  ) leke 

 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

 

2.  Arteo 2018                  me  numër Nipt-i   L82523203F   

Vlera  : 2 399 000 (dy milion e treqind e nentedhjete e nenetemije) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.6 te DST kapaciteti teknik,   pasi nuk u paraqit ne daten dhe oren e hapjes se 

ofertave per dorezimin e mostrave. 

 

3. Biotek                  me  numër Nipt-i   L82203011N 

Vlera  : 2 280 340 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet ) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

 

4. Bregu Company      me  numër Nipt-i             L82729403F    

Vlera  : 2 453 200 (dy milion e katerqind e pesedhjete e tremije e dyqind) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   296/446 

 

5. CRF                      me  numër Nipt-i   M21307517P 

Vlera  : 2 100 120  (dy milion e njeqindmije e njeqind e njezet leke ) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash, gjithashtu dhe rrota 

per kazan mbeturinash eshte pa frena. 

 

6.  FREDI ELECTRONIC     me  numër Nipt-i   K91803020F   

Vlera  : 0  (zero) leke 

U skualifikua per arsye se: 

 Bazuar ne  piken 4 te nenit 79 te Vendimit Nr. 285, datë 19.5.2021, ofertuesit duhet te paraqisin 

vetem nje oferte, ky ofertues ka paraqitur dy oferta me vlera te ndryshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZEQIRI shpk, Fier Fier FIER Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private]] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej : 1 970 800 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije e teteqind ) /pikët 

totale të marra  [nuk ka vleresim me pike] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes Komunale Plazh, Lagja 13 , Ruga Dhimiter 

Kraja] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 
 

Për  :   “LIGUS”  SHPK    NIPT   L51523001S   

 

Procedura e prokurimit : E hapur  

 

Numri i references së procedurës  : REF 97418-03-05-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje matësa uji për zonën e shërbimit dhe matës për ITUN” 

 

Fondi  limit :  28 951 780(njëzet e tetëmilion nëntëqind pesëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë) 

pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 14,  date  11 Mars 2024 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kane konkuruar 3 operatore ekonomike, te cilet  kane dorezuar ofertat ekonomike si me poshte: 

 

5. “Ligus ” shpk NIPT  L 51523001 S   me oferte 27 620 000 leke (njezete e shtate million e 

gjashteqinde e njezete mije) leke pa TVSH sipas formularit te ofertes.  

 

6. “A.K.M Abanian Investment Group” Shpk   NIPT  L 72230026 K  me oferte 28 343 200 leke 

(njezete e tete million e treqind e dyzet e tre mije e dyqind) leke  pa TVSH  sipas formularit 

te ofertes.  

 

7. “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk NIPT   L 63620402U S  e cila nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike.  

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per te 3 ( tre ) Operatoret Ekonomik. 

 

1. “ Ligus ” shpk NIPT L 51523001 S    

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “ Ligus  ” shpk NIPT L 51523001 S   rezulton se: 

 

Oferta e operatorit ekonomik  “ Ligus ” shpk NIPT L 51523001 S   eshte e suksesshme, pasi  i 

permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

2.“ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K   

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk    

NIPT L 72230026 K  rezulton se: 

https://www.app.gov.al/
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2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3  

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3 

 

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

 

2.3.1 Furnizime te meparshme te ngjashme me nje vlere jo me te madhe se 40%  te fondit limit te 

objektit te prokurimit, te realizuar gjate tre viteve te fundit nga data e shpalljes se njoftimit te 

kontrates, vertetuar me dokumentacionin vertetues si me poshte : 

 Autoriteti/enti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara 

nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i 

përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.        

    

 Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave 

të furnizuara.”       

 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur furnizime te meparshme te ngjashme 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet te paraqese  Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar 

nga prodhuesi për mallrat e  kërkuara. Ne rast se do të paraqitet kjo e fundit duhet të vertetohet lidhja 

midis distributorit të autorizuar  dhe prodhuesit.  Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të 

prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast 

verifikimi nga ana e tij. 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi për mallrat e  kërkuara. 

2.3.4 Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese katalogun/et të  prodhuesit/ve te mallrave objekt 

prokurimi.Katalogu  duhet të ketë të detajuar specifikimet teknike të mallrave  që do të ofrohen. 

Në rast se katalogjet janë në gjuhë të huaj atëherë duhet të paraqiten të përkthyera në gjuhën shqipe. 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur katalogun/et të  prodhuesit/ve te mallrave objekt prokurimi 

 

2.3.5. Ofertuesi duhet të dorëzoje dokumentin e titulluar “Ofertë Teknike” i  paraqitur nga Autoriteti 

Kontraktor  ne formën e një tabele, kërkesat e të cilit duhet të plotësohen rigorozisht nga 

Ofertuesi për të gjithë artikujt e Listës.  

 

Dokumenti “Ofertë teknike” duhet të përmbajë të dhënat si më poshtë: 

Nr Emertimi i 

produkteve 

Emertimi 

kompanise 

Referenca ne 

katallogje/ 

Shënimet  
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Emërtimi i produkteve duhet të bëhet sipas listës ose preventivit të paraqitur nga AK. 

-Emri, Adresa dhe website i kompanise prodhuese ose distributor i autorizuar, me produktet e të 

cilëve Operatori Ekonomik do të paraqitet në ofertim. 

-Referenca në katalogje, kodi i produktit të plotësohet (në rast se mungon kodi i produktit të 

plotësohet nr,i faqes )duke treguar kodin ose numrin e faqes së katalogut në katalogun përkatës ku 

AK mund të gjejë specifikimet teknike të ofertuesit të cilat duhet të përputhen me specifikimet e AK. 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur dokumentin e titulluar “Ofertë Teknike” i  paraqitur nga Autoriteti Kontraktor  ne formën e 

një tabele 

2.3.6 Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me standartet e kerkuara operatori ekonomik duhet 

te paraqese dokumentacion justifikues (certifikata/deklarata prodhuesi/test raporte) per standartet dhe 

kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara ne formularin e specifikimeve teknike. 

 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur dokumentin justifikues (certifikata/deklarata prodhuesi/test raporte) per standartet dhe 

kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara ne formularin e specifikimeve teknike. 

 

2.3.7 Operatori ekonomik duhet të paraqesë nga 1 (një) mostër të mallrave objekt prokurimi. Mostrat  

duhet të paraqiten ditën dhe orën e hapjes se ofertave, date  28.03.2024, ora 11.oo 

Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur nga 1 (një) mostër të mallrave objekt prokurimi. 

 

2.3.8 Operatori ekonomik duhet te paraqes nje deklarate se mallrat e ofertuar prej tij kanë nje garanci 

1 vjecare nga marrja ne dorëzim e tyre. 

Vendosja e ketij kriteri behet me qellim krijimin  e bindjes tek Autoriteti Kontraktor, se mallrat objekt 

prokurimi me të cilët do të furnizohet ky i fundit kanë garanci minimumi 1 vjecare nga marrja në 

dorëzim e tyre. 

 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur nje deklarate se mallrat e ofertuar prej tij kanë nje garanci 1 vjecare nga marrja ne dorëzim 

e tyre. 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  “A.K.M Abanian Investment Group“  Shpk    

NIPT L 2230026 K  nuk eshte e suksesshme, pasi nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas 

DST-se te hartuar nga AK. 

 

3. “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk NIPT   L 63620402U S   

 

Operatori ekonomik “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk NIPT   L 63620402U S  nuk ka paraqitur 

dokumentacion  

 

prodhuese, adresa 

, ëeb-siti 

Emertimi 

i 

katalogut 

KOD I produktit 

ose nr. Faqes ne 

katalog 
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Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk 

NIPT   L 63620402U S  nuk eshte e suksesshme, pasi nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat 

sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja  eshte si me poshte: 

 

1.“Ligus” shpk NIPT L 51523001 S                                           Kualifikuar 

 

2.“A.K.M Abanian Investment Group” Shpk   NIPT L 72230026 K                           S`kualifikuar  

 

3.“ALPHA SOLUTIONS GROUP” shpk NIPT L63620402US                                        S`kualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Shoqerine: “LIGUS”  shpk, me   NIPT   

L51523001S,   Adresa :  Tirane, Rruga “Reshit Collaku, Pallati Lani shpk, Shallvare, kati 5, 

se oferta e paraqitur, me vlere : 27 620 000 leke (njezet e shtate milion e gjashteqind e njezet mije) 

leke pa TVSH 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Shoqërisë Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  Sarandë 

SH.A, adresa; Qafë-Gjashtë,  Sarandë,  Rruga  “Skënderbeu”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej, ......., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA KUKËS 
 

Drejtuar: KLAME   SHPK 

 

Adresa: Tirane Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I 

 

Procedura e prokurimit/lotit : E Hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96781-02-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mobilim dhe pajisje per qendren e moshave te treta (projekti as ne 

te mos mbetemi pas) 

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.03.2024] [13] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KLAME  SHPK                                                                                       K21518003F                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 851.000  leke pa Tvsh   (teteqind e pesedhjete e nje mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “ERALD” SHPK                                                                                        LJ74517205P                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  926.000  leke pa Tvsh   (nenteqind e njezet e gjashte mije ) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Eduart Xhixha person fizik                                                                    L54424205B                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

   Vlera 919.800  leke pa Tvsh  (nenteqind e nentembedhjetemije e teteqind) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. MARSI SHPK                                                                                             J68028214P                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  1.172.100leke pa Tvsh   (nje milione e njeqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.SHAGA     SHPK                                                                                        J96822229J                                                             
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  Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera 1.099.200   leke pa Tvsh  (nje milione e nentedhjetenente mije e dyqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. GRAND GRUP  SHPK                                                                               L67811201P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t 

  

Vlera 1.051.250   leke pa Tvsh     (nje milione e pesedhjete e nje mije e dyqind pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. BUNA SHPK J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t  

Vlera 0   leke pa Tvsh  (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BUNA SHPK J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t  

Vlera 0   leke pa Tvsh  (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

per arsye e mëposhtme: 

A.Nuk ka përmbushur asnjë nga kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat standarte te 

tenderit. 

 

2. GRAND GRUP  SHPK                                                                               L67811201P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t 

  

Vlera 1.051.250   leke pa Tvsh     (nje milione e pesedhjete e nje mije e dyqind pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

per arsye e mëposhtme: 

A.Nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat standarte te tenderit,  pasi 

mungon: Formulari permbledhes i vetedeklarimit nuk eshte paraqitur sipas shtojces 8,  

B.Ne kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 2.3.1 pasi Kriteri i puneve te 

ngjashme nuk plotesohet pasi zerat e punimeve nuk jane te ngjashme me objektin e prokurimit. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KLAME SHPK]Adresa: Tirane  Njesia 

Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [851.000 (teteqind e pesedhjete e nje mije)  leke pa Tvsh]/pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes Sheshi Skenderbej ,Lagje Nr.5,+355 

4225110] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 
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kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [919.800 leke pa Tvsh  (nenteqind e nentembedhjetemije e 

teteqind)], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

BASHKIA DIBЁR 
 

Drejtuar: ERALD-G  me adrese: Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Sherbim Konsulence. 

 

Numri i procedurës: REF-89251-11-30-2023  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Shërbim projekt zbatimi per rruget e brendshme dhe rurale, 

shkollave, kopshteve ne Bashkine Diber per vitin 2023, 

 

me fond limit: 14.535.997,5  (Katermbedhjete milion e peseqind e tridhjete  e pese mije e nenteqind 

e nentedhjete e shtate presje pese) leke pa TVSH  

 

 dhe kohëzgjatja e kontratës eshte 4 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1.ERALD-G,           me nr. Nipti :K36306784K 

 

2.INSTITUTI DEKLIADA-ALB,  me nr. Nipti : K71606006A 

 

3. NET-GROUP, me nr. Nipti : L72023002P 

 

4. BOE: SEED CONSULTING me nipt: L41824014Q  &&&  SON Engineering  & Construction me 

nipt:L51424014F. 

  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ERALD-G,           me nr. Nipti :K36306784K      

Vlera 14.450.000 (Katermbedhjete milion e kateriqnd e pesedhjete mije) leke pa tvsh,   me pike te  

marra 98.6 (Nentedhjete e tetepresje gjashte) 

 

2. INSTITUTI DEKLIADA-ALB,  me nr. Nipti : K71606006A  

Vlera 14.535.000 (Katermbedhjete milion e peseqind e tridhjete e pese mije) leke pa TVSH     me 

pike te  marra 95.42 (Nentedhjete e pese presje dyzete e dy.               

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

1- BOE: SEED CONSULTING me nipt: L41824014Q  &&&  SON Engineering  & Construction me 

nipt:L51424014F 

 

Per arsyje si meposhte: 

Referuar parashimeve ne nenin 21 te LPP, autoriteti kontraktor eshte pergjegjes per procesin e 

prokurimit ne perputhje me parashikimet ligjore e nenligjore ne fuqi. Pra, zhvillimi dhe finalizimi i 

procedures se prokurimit, perfshire ketu edhe procesi i vleresimit eshte pergjegjesi e autoritetit 

kontraktor, konkretisht e Komisionit te Vleresimit te Ofertave (ne vijim “KVO”, referuar 

parashikimeve te nenit 75 te VKM Nr. 285/2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” te 

ndryshuar (ne vijim “VKM”). 

Ne cdo rast, referuar parashikimeve ligjore ne fuqi,  KVO vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse 

ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës 

dhe në dokumentet e tenderit 

Ne zbatim te ligjit nr. 162 date 23.12.2020 “Per prokurimin public” I ndryshuar perkatesisht ne nenin 

83 pika 1 citohet qe:“Autoriteti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e sigurimit të ofertës nga 

ofertuesit në të gjitha llojet e procedurave të prokurimit, me përjashtim të procedurave të prokurimit 

me vlerë të vogël” , dhe ne piken 2 po te ketij neni, Autoriteti ose enti kontraktor duhet të specifikojë 

në dokumentet e tenderit: 

a) vlerën e kërkuar të sigurimit të ofertës, e cila duhet të jetë 2% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës; 

b) çdo kërkesë për natyrën dhe formën e sigurimit të ofertës. 

Në çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor pranon mundësinë e pagesës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit ose entit kontraktor. Përveç kësaj forme të paraqitjes së sigurimit 
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të ofertës, autoriteti ose enti kontraktor, sipas vlerësimit të tij, duhet të specifikojë në dokumentet e 

tenderit mundësinë e paraqitjes së sigurimit të ofertës: 

i. në formën e garancisë bankare; ose 

ii. nga shoqëri sigurimi të licencuara nga autoritetet kompetente 

Dhe ne rastin konkret autoriteti kontraktor Bashkia Diber e ka parashikuar dhe kerkuar si kriter ne  

seksionin numer 3, pika 3.1 te dokumentave standarte te tenderit per kete procedure prokurimi. 

Kjo gjen zbatim ne V.K.M nr. 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” 

I ndryshuar, perkatesisht ne nenin 30 pika 1 ku citohe qe :  

“Autoriteti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e sigurimit të ofertës nga ofertuesit në të gjitha llojet 

e procedurave të prokurimit, me përjashtim të procedurave të prokurimit me vlerë të vogël, sikurse 

pёrcaktohet nё nenin 83, tё LPP-së.  

Enti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e sigurimit të ofertës nga ofertuesit në të gjitha llojet e 

procedurave të prokurimit, me përjashtim të procedurave të prokurimit me vlerë të vogël, sikurse 

pёrcaktohet nё nenin 83, tё LPP-së.  

Enti kontraktor, sipas vlerёsimit tё tij, mund tё kёrkojё ose jo sigurim oferte pёr procedurat nën kufirin 

e lartë monetar”. 

Referuar  nenin 54//11/b te VKM parashikohet se:  “Nё fazёn e dytё, kërkesa për propozime, qё u 

dёrgohet kandidatëve të përcaktuar në listën e shkurtër, përfshin: 

  

i.      ftesat, ku deklarohen qëllimi i autoritetit ose entit kontraktor për të nënshkruar 

kontratën për shërbimet e konsulencës, burimi i fondeve, hollësi të tjera për kandidatin, 

adresa, data, ora e përcaktuar për dorëzimin e propozimeve; 

ii.   udhëzimet për ofertuesit, ku jepet i gjithë informacioni i nevojshëm që do t’i ndihmonte 

ofertuesit për përgatitjen e propozimeve, si dhe informacione për procesin e vlerësimit, 

metodologjinë, kriteret e vlerësimit e faktorët e rëndësinë përkatëse të tyre dhe pikët 

minimale për cilësinë; 

iii.      periudhën e vlefshmërisë së propozimit; 

iv.       kushtet e projektkontratës, që do të prokurohet; 

v.    afatet kohore për dorëzimin e propozimeve; 

vi.       formularin e sigurimit të ofertës sipas pёrcaktimit nё LPP. 

Gjate shqyrtimit te dokumentacionit tuaj per proceduren e prokurimit, rezulton qe ju nuk keni 

dorezuar ne asnje lloje forme sigurimin e ofertes, qe eshte perkatesisht ne vleren 290.712 (Dyqind e 

nentedhjete mije e shtateqind e dymbedhjete) leke, sa 2 % i vleres se fondit limit dhe per rrejedhoje 

jeni te skualifikuar nga kjo procedure prokurimi. 

 

2.  NET-GROUP, me nr. Nipti : L72023002P  nuk ka marr pjese ne fazen e dyte te procedures  se 

prokurimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERALD-G  me adrese:  Diber Peshkopi 

Herbel,Ndertesa private Nr.61, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14.450.000 (Katermbedhjete 

milion e kateriqnd e pesedhjete mije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra 98.6 (Nentedhjete e 

tetepresje gjashte) është identifikuar si fitues  i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: 

Bulevardi Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (diteve) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 14.535.000 (Katermbedhjete milion e peseqind e tridhjete e pese 

mije) leke pa TVSH dhe totali i pikeve te marra  marra 95.42 (Nentedhjete e pese presje dyzete e dy) 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZЁ 
 

Drejtuar:  SHEHU , me nr nipti  J66702707S, me adrese Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, zone 

kadastrale nr.2592 dhe me nr.pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 96733-02-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Transport i materialeve te perfituara nga FSHZH. 

 

Kohezgjatja e kontrates: 2 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 13, date 

04.03.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- ‘’M U R A T I ” me nr Nipt  J66702413F,  me vlere te ofruar  2 071 020 ( dy milion e 

shtatedhjete e nje mije e njezete ) leke pa Tvsh . 

 

2- SHEHU  me nr Nipt  J66702707S, me vlere te ofruar  1 890 000 ( nje milion e teteqind e 

nentedhjete mije ) leke pa Tvsh . 

 

3- L.T.E CONSTRUCTION  me nr Nipt  L78006801F, me vlere te ofruar  2 030 000 ( dy milion 

e tridhjete mije ) leke pa Tvsh . 

 

4- Ilirjan Lena  me nr Nipti L41503012B, me vlere te ofruar  1 930 000 (nje milion e nenteqind 

e tridhjete mije ) leke pa tvsh  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 L.T.E CONSTRUCTION  me nr Nipt  L78006801F, me vlere te ofruar  2 030 000 ( dy milion 

e tridhjete mije ) leke pa Tvsh  

 per arsye se: 

 Tek kriteri i kapacitetit teknik : 

 Sipas kriterit 2.3.1, operatori ekonomik nuk  e ploteson kete kriter per  arsye se kontrata e 

ngarkuar ne sistem nuk eshte pune e ngjashme me objektin e kontrates sic kerkohet. Kontrata 

e paraqitur ka te beje me ndertimin e nje objekti dhe jo me transport te materialeve  . 

 Sipas kriterit 2.3.2 operatori ekonomik nuk e ploteson kete kriter per arsye se nuk ka paraqitur 

licences per transport me qira dhe per te trete brenda vendit sipas ligjit nr.8308, date 

18.03.1998   “Per transportet rrugore (i ndryshuar ) 

  

 “M U R A T I ” me nr Nipt  J66702413F,  me vlere te ofruar  2 071 020 ( dy milion e 

shtatedhjete e nje mije e njezete ) leke pa Tvsh ,  

 

 per arsye se: 

Tek  kriteri i kapacitetit teknik : 

 Sipas kriterit 2.3.1, operatori ekonomik nuk  e ploteson kete kriter per  arsye se kontrata e 

ngarkuar ne sistem nuk eshte pune e ngjashme me objektin e kontrates sic kerkohet. Kontrata 

e paraqitur ka te beje me ndertimin e nje objekti dhe jo me transport te materialeve  . 

 

 Ilirjan Lena  me nr Nipti L41503012B, me vlere te ofruar  1 930 000 (nje milion e nenteqind 

e tridhjete mije ) leke pa tvsh  

 

 per arsye se: 

Tek kriteri i kapacitetit teknik : 

 Sipas kriterit 2.3.2 operatori ekonomik nuk e ploteson kete kriter per arsye se nuk ka paraqitur 

licencen per transport me qira dhe per te trete brenda vendit sipas ligjit nr.8308, date 

18.03.1998   “Per transportet rrugore (i ndryshuar ) 

 Tek Kapaciteti ekonomik financiar , operatori ekonomik nuk permbush piken 2.2.2, mungon 

bilanci ekonomike per vitin 2021. 
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                                                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë informojmë  operatorin SHEHU , me nr 

nipti  J66702707S, me adrese Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, zone kadastrale nr.2592 dhe me 

nr.pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane,  se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 890 000 ( nje milion e teteqind e nentedhjete mije ) leke pa Tvsh , e totali i pikëve 

të marra ____është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori”sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit  (Paraprak)( Nuk ka pasur)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT TЁ TRUPIT DIPLOMATIK 
 

Për: Operatorin ekonomik “Altec shpk”, Nr. NIPT K57923807W 

 

Adresa Fier, Ballsh, Mallakastër”, Njësia Administrative “Fratar”, Fshati “Ninesh”, Rruga “Qendër”, 

Godina Nr. 15 

 

Proçedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit REF-97559-03-06-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër:   

“Shërbim mirëmbajtje ashensori”,  

 

me fond limit në total 1,882,531 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e dymijë e pesëqind e tridhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike të APP: Nr.14 datë 11.03.2024 
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Buletini i Njoftimeve Publike të APP: Nr.17 datë 02.04.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “ALTEC SHPK” me NIPT K57923807W 

Oferta ekonomike e paraqitur nga operatori ekonomik “ALTEC SHPK” është në vlerën 1,486,516.5 

(një milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë pesë) Lekë pa 

TVSH. 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “CLASS ASHENSOR” me NIPT L01325010Q 

Oferta ekonomike e paraqitur nga operatori ekonomik “Class” është në vlerën          1,592,900 (një 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dymijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

 

3.OPERATORI EKONOMIK “FASAL” me NIPT K12023502POferta ekonomike e paraqitur nga 

operatori ekonomik “FASAL” është në vlerën          1,580,000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

OPERATORI EKONOMIK “FASAL” me NIPT K12023502P 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Fasal” ka plotësuar shtojcën 2 “Lista e çmimeve të shërbimeve”, përkatësisht 

për:  

Shërbimet çdo muaj për 11 ashensorë, sasia 11.  

Ndërkohë, Autoriteti Kontraktor në shtojcën 5 dhe 6 të DST ka mirëpërcaktuar njësinë matëse dhe 

sasinë e shërbimeve të mirëmbajtjes së ashensorëve, objekt prokurimi, nga ku rezulton se: 

Shërbim mirëmbajtja e ashensorëve përbëhet nga: 

a. Shërbimi i mirëmbajtjes çdo muaj, ku përfshihen llojet e shërbimeve për sasinë 12 muaj 

b. F.V materiale të nevojshme për riparimin e difekteve që mund të lindin, sipas njësive 

përkatëse për çdo element.  

 

Sa më sipër, shtojca 2 “Lista e çmimeve të shërbimeve” e paraqitur nga Operatori ekonomik “Fasal”, 

nuk është në përputhje me kërkesat e specifikuara në shtojcat 5 dhe 6 të DST, ku tregohet qartë njësia 

matëse dhe sasia e shërbimit të mirëmbajtjes, që është 12 muaj. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Altec shpk”, me 

Nr. NIPT K57923807W dhe adresë: Fier, Ballsh, Mallakastër”, Njësia Administrative “Fratar”, 

Fshati “Ninesh”, Rruga “Qendër”, Godina Nr. 15, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,486,516.5 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

pesë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik,  me adresë 

“Pallati Nr. 4, Rr. Skënderbej, Tiranë”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 1,592,900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dymijë e nëntëqind) 

Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.datë)___________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PЁRGJITHSHME E SHЁRBIMEVE TЁ TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANЁ 
 

Drejtuar : Operatorit ekonomik “InfoSoft Office” shpk 

     Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës km 8, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” elektronike -shërbime - mbi kufirin e lartë monetar - 

marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt 

“Shërbim printimi, fotokopjimi dhe skanimi në sistemin e Drejtorisë së Përgjithshme dhe Drejtoritë 

Rajonale në varësi”.  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-93778 – 01 – 25 – 2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim printimi, fotokopjimi dhe skanimi në sistemin e Drejtorisë 

së Përgjithshme dhe Drejtoritë Rajonale në varësi” 

 

Fondi limit total/vlera e pritshme e kontratës për 2 (dy) vjet: 65.036.309(gjashtëdhjetë e pesë milion 

e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntë) lekë pa TVSH ose 626,614.40 (gjashtëqind e njëzetë e 
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gjashtë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë pik dyzetë) Euro pa TVSH.Kursi i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datë 25.01.2024 është 103.79 (njëqind e tre pik shtatëdhjetë e nëntë) lekë për 1 (një) euro. 

 

Kohëzgjatja e Marëveshjes Kuadër: 24 (njëzetë e katër) muaj duke filluar nga data e lidhjes deri në 

përfundim të afatit të marrëveshjes kuadër, për plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja  për çdo kontratë që do të 

nënshkruhet është 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nëshkrimit të kontratës.  

  

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 29 Janar 2024 (Njoftimi i kontratës) Nr.4; 

dhe Buletini i Njoftimeve Publike 2 Prill 2024 (Njoftimi i fituesit paraprak) Nr.17 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë:  

 

1.   “InfoSoft Office” shpk     NIPT J62426002Q  

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar dhe vlera e pritshme e kontratave pa TVSH është 44,765,198.92 (dyzetë e katër milion 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

  

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “RIKON-AL” shpk & “RIKON SHPK” 

          me nr. NIPTI përkatësisht   L22119010H            &     811502542 

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar dhe vlera e pritshme e kontratave pa TVSH 34,975,842.50 (tridhjetë e katër milion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzetë e dy pik pesëdhjetë) lekë  pa TVSH.               

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë)  

 

*** 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “RIKON-AL” shpk & “RIKON SHPK” 

          me nr. NIPTI përkatësisht   L22119010H            &     811502542 

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Për arsyet e mëposhtme”: 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit për arsyet si vijon : 

a) Në shtojcën 8 të DST nënpika 2.1 përcaktohet që: 

“Kapacitetet profesionale të operatorëve ekonomikë” pika A “Çertifikatat profesionale për realizimin 

e shërbimeve, objekt i kontratës sipas përcaktimit më poshtë”): 

1. ISO 9001- 2015 mbi “Sistemin e menaxhimit te cilësisë” (e vlefshme) ose ekuivalente e 

saj; 
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2. ISO 27001:2013 mbi “Sistemin e sigurisë së informacionit” (e vlefshme) ose ekuivalente 

e saj; 

3. ISO IEC 14001:2015 mbi “Sistemin e Menaxhimit të Mjedisit” (e vlefshme) ose 

ekuivalente e saj; 

4. ISO/IEC 20000-1:2011 mbi “Sistemin e Menaxhimit të Shërbimit” (e vlefshme) ose 

ekuivalente e saj, është standard i një sistemi të menaxhimit të shërbimeve (SMS). 

Në rast bashkimi operatorësh ekonomik, secili prej tyre duhet të jetë i pajisur me certifikatat 

e sipërpermendura, në varësi të shërbimeve që do të kryej të përcaktuara në marrëveshjen e 

bashkëpunimit. 

BOE “RIKON-AL” shpk & “RIKON SHPK” kanë përcaktuar përqindjet e pjesëmarrjes në 

Kontratën e Bashkëpunimit datë 27.02.2024, ku rezulton “RIKON-AL” me pjesëmarrje 60% 

dhe “RIKON SHPK” me pjesëmarrje 40%.  

BOE kanë deklaruar dhe ngarkuar në SPE Certifikatat ISO vetëm për Operatorin ‘RIKON-

AL”, ndërkohe që të dy Operatoret ekonomike, marrin përsiper kryerjen e shërbimit. 

 

Ky kriter nuk plotësohet nga  anetari i BOE, operatori “RIKON SHPK”, në kundershtim me 

përcaktimin e bërë në DT, ku secili prej tyre duhet të jetë i pajisur me certifikatat e 

sipërpermendura, në varësi të shërbimeve që do të kryej të përcaktuara në marrëveshjen e 

bashkëpunimit. 

 

b) Në zbatim të pikës 2.1/D pika b 

BOE duhet të ketë të punësuar në stafin e shoqërisë së tij të paktën 4 (katër) punonjës që duhet 

të jenë inxhinier elektronik dhe inxhinier informatike, për realizimin e detyrave dhe 

funksioneve si më poshtë:  

 Inxhinier Elektronike, për funksionimin dhe performancën e pajisjeve 

elektronike të përfshira në projekt (kontratë). 

 Inxhinier Informatike, për implementimin e platformës së kontrollit nëpërmjet 

konfigurimeve të ndryshme për sistemin e printimit dhe ndjekjen e ecurisë së 

software të menaxhimit qendror. 

 

BOE nëpërmjet dokumentit “_Deklarata_RIKON_AL”, 

“_Formular_Vetedeklarimi_RIKON_KS” si dhe në dokumentin  

“_Kontrate_JV_DPSHTRR_RIKON_AL_RIKON_KS” deklarojnë se disponojnë në 

stafin e tyre si vijon: 

 RIKON -AL: 

o 1 - Inxhinier Elektronike;  

o 1 - Inxhinier Mekanike; 

o 1 - Inxhinier Mekatronike. 

 RIKON SHPK 

o 1 - Inxhinieri kompjuterike; 

Ky kriter nuk plotësohet nga BOE në kundërshtim me përcaktimin e bërë në DT, ku  numri minimal 

i të punësuarve në stafin e shoqërisë, të paktën 4 (katër) punonjës të profilit “Inxhinier Elektronike”  

dhe “Inxhinier Informatike” nuk plotësohet nga BOE, pasi nuk janë sipas profileve të kërkuara ne DT 

për realizimin e shërbimit. 

 

c) Në zbatim të pikës 2.1/D pika c të DT  
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Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar në stafin e shoqërisë së tij të paktën 13 

(trembëdhjetë) punonjës, teknik të specializuar në departamentin e fotokopjes vërtetuar me 

certifikatat përkatëse nga të cilët:  

 të paktën 4 (katër) specialist të certifikuar nga prodhuesi/distributori i pajisjeve për të 

implementuar dhe suportuar pajisjet që operatori ekonomik do të ofrojë për gjatë 

kontratës.  

 

Ky kriter nuk plotësohet nga BOE në kundërshtim me përcaktimin e bërë në DT, pasi në stafin e 

BOE, nuk rezultojnë specialist të certifikuar nga prodhuesi/distributori i pajisjeve të markës 

EPSON model LQ-690II (Printer B&W Model 1 (Printer matricor) copë 81) të paraqitur në 

katalogun e pajisjeve te paraqitura ne SPE. 

d) Në shtojcën 8 të DST pika 2.1. E/b 

BOE ka deklaruar se disponon Printer B&W Model 1 (Printer matricor) copë 81, me qira. Pas 

sqarimeve te dhena BOE ka vene ne dispozicion kontraten e qirase, por nuk ka vertetuar pronesinë e 

tyre nga qiradhenesi, kriter ky që duhet të plotësohet në zbatim të pikës 2.1. E/b të kritereve të veçanta 

të kualifikimit ku përcaktohet: “Operatori ekonomik duhet të deklarojë se disponon pajisjet për 

realizimin e objektit të kontratës që prokurohet të vërtetuar me dokumentacion blerje ose kontratë 

qiramarrje duke vërtetuar pronësinë e tyre qiradhënësi”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si oferta e suksesshme: 

“InfoSoft Office” shpk     NIPT J62426002Q  

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar dhe vlera e pritshme e kontratave pa TVSH është 44,765,198.92 (dyzetë e katër milion 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pik nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH.   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORISË SË PËRGJITHSHME TË 

SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR, Drejtoria e Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe do 

të vijojet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

 PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: “SORI-AL”  SHPK 

Rruga "Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1, Zyra Nr.1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara,  

 

me objekt: Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 5001 (AFA) 

Tiranë”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe  

 

me fond të marrëveshjes kuadër: 94,856,552 (nëntëdhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 1: REF-

48998-11-07-2022. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi 

kufirin e lartë monetar”,  

 

me objekt: Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 5001 (AFA) 

Tiranë”,  

 

me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe 

 

 me fond të marrëveshjes kuadër: 94,856,552 (nëntëdhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH), 

 

 me numër reference të Lotit 1: REF-48998-11-07-2022. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike 14.11.2022, Nr. 156 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) “NIKA” SHPK                              J76705047U                                                                          

https://www.app.gov.al/
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        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 82,722,220 (tetëdhjetë e dy million e shtatëqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e njëzetë) lekë 

(pa TVSH); 

 

2) “SORI-AL”  SHPK                            K31510059D                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 93,910,341.1 (nëntëdhjetë e tre million e nëntëqind e dhjetë mijë e treqind e dyzetë e një pike 

një) lekë (pa TVSH). 

 

Nga operatorët ekonomik pjesmarrës rezulton të ketë operatorë ekonomik të skualifikuar si me 

poshtë: 

 

1) “NIKA” SHPK                              J76705047U                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 82,722,220 (tetëdhjetë e dy million e shtatëqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e njëzetë) lekë 

(pa TVSH); 

 

Arsyeja: Bazuar në Vendimin e Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë  Nr.34 (86-2023-683) 

dt.15.06.2023 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SORI-AL”  SHPK  me nipt K31510059D 

me adrese Rruga "Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1, Zyra Nr.1,   

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 93,910,341.1 (nëntëdhjetë e tre million e 

nëntëqind e dhjetë mijë e treqind e dyzetë e një pike një) lekë (pa TVSH) është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Njoftimi i Vlerësimit është bërë në datë 25.03.2024 

 

Ankesa për dokumentat e tenderit: JO 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X JO 

 

Bazuar në Vendimin e Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë  Nr.34 (86-2023-683) dt.15.06.2023 
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ECO-ELB sh.a 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik. ERGI SH.P.K me NIPT K02727229P dhe adresë Elbasan, Autostrada 

Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurisë 328/6-NDI, zona kadastrale nr. 8526, Lagja 28 Nentori, 

Rajoni nr. 3, 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin monetar - Prokurim me mjete elektronike 

-Shërbim 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-94487-02-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim – Menaxhim mbetjesh urbane, në landfill (Makineri të 

Rënda) ”, 

 

Me fond limit: 54,804,750 (pesëdhjetë e katërmilion e tetëqind e katërmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

Leke pa TVSH , vënë në dispozicion nga buxheti shoqerise ECO-ELB sh.a për vitin  2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Alko Impex Construction                K91628013D 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it  

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 40,009,876.50 (dyzetmilion e 

nëntëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë egjashtë pikë  pesëdhjetë )Lekë pa TVSH.  

 

2. ERGI SH.P.K                                                                      K02727229P 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 52,114,700 (pesëdhjetë e 

dymilion e njëqind e katërmbëdhjetëmijë e shtatëqind) Leke pa TVSH 

   

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Alko Impex Construction      K91628013D 

                Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Arsyeja: Operatori ekonomik  “Alko Impex Construction” ka paraqitur ofertën e tij e cila eshte 

përllogaritur si anomalisht e ulet . Pasi AK i dërgoi kërkesën me nr 170 prot datë 19.03.2024 per 

shpjegimin e ofertës anomalisht te ulet dhe dokumentimin e saj, OE nuk e justifikoi ofertën e tij 

brenda afateve te caktuara pasi ka marre njoftimin me date 21/03/2024  

Bazuar në nenin 93 pika 1 të ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik” I ndryshuar ju informojmë se 

nga ana e Operatorit Ekonomik nuk ka ardhur asnjë argumentim  mbi ofertën e paraqitur.  

 

https://www.app.gov.al/
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Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.  

Sa mesiper,  operatori   ekonomik  “Alko Impex Construction”sh.p.k. nuk kualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si oferta e suksesshme: 

“ERGI SH.P.K”sh.p.k. me     NIPT K02727229P  

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 52,114,700 (pesëdhjetë e 

dymilion e njëqind e katërmbëdhjetëmijë e shtatëqind) Leke pa TVSH 

  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, “ECO - ELB” sh.a me adresë: Lagja 

“17 Brigada Sulmuese”, Rruga “11 Nentori”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMBЁTARE E TRANSFUZIONIT TЁ GJAKUT TIRANЁ 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

[MEDI – TEL] Shpk me adresë , Tiranë Kashar MËZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, 

RrugaVidhegjatë, Ndërtesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronësie 41/1/16/2] 

https://www.app.gov.al/
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*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97704-03-07-2024 

mberof  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore” - Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

me afat 12 muaj”]. 

 

Fondi limit : 1,780,000 (Një milionë e shtatëqind e tetedhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. MEDI - TEL   SHPK                                                                      J71519004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-t   

Vlera  1,780,000 (Një milionë e shtatëqind e tetedhjetëmijë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. V.A.L.E  RECYCLING   shpk                                                           L28029301Q   

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar:  2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë)  lek pa tvsh  

 

3. ECO RICKLIM     shpk                                                                    L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar : 4,800,000 (katërmilion e tetëqind mijë) lek pa tvsh  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

V.A.L.E  RECYCLING   shpk                                                          L28029301Q   

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar:  2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë)  lek pa tvsh  

 

ECO RICKLIM     shpk                                                                  L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar : 4,800,000 (katërmilion e tetëqind mijë) lek pa tvsh 

 

Për arsyet e mëposhtme:  

https://www.app.gov.al/
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Të  dy operatorët skuaslifikohen pasi ofertat e tyre ekonomike  janë më  të larta se fondi limit i 

përcaktuar nga AK sipas LPP  nr. 162/2020 . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori  ekonomikë  i  mëposhtëm 

eshte identifikuar si i suksesshëm: 

MEDI - TEL   SHPK                                                                        J71519004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera  1,780,000 (Një milionë e shtatëqind e tetedhjetëmijë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

   

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË 

GJAKUT Adresa: RR.Lord Bajron Laprakë, email: Qktgj@shendetesia.gov.al ] brenda 5 ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETЁRESHA GERALDINЁ 
 

Drejtuar: “CLASS ASHENSOR” Sh.p.k., me nr. NIPT: L01325010Q  

                Adr. Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 

68/68-d2, Selite, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Sherbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 95572-02-15-2024 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim-mirëmbajtje të ashensorëve në SUOGJ “Mbretëresha 

Geraldinë”  Tiranë” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – 

 

 me afat 24 muaj, 

 

 me fond total limit 2,344,410 (dy milion e treqind e dyzet e katërmijë e katërqind e dhjetë) lekë (pa 

TVSH). 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Marcel Feti”  Pf.,       NIPT: L81406008M:   

          Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t   

           Vlera:  409,440 (katerqind e nentemije e katerqind e dyzete) Leke (pa TVSH). 

 

2. “ALTEC” Shpk,                      NIPT: K57923807W  

     Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

      Vlera:  180,150 (njëqind e tetëdhjetë mijq e njëqind e pesëdhjetë) Leke (pa TVSH). 

 

3. “CLASS ASHENSOR” Shpk,        NIPT: L01325010Q 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t 

Vlera: 130,720 (njëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë) Leke pa TVSH. 

 

4. “VERTIKUS” Shpk,          NIPT:  L92202031A  

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t 

Vlera:  218,300 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind) Leke pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Marcel Feti”  Pf.,       NIPT: L81406008M   

     Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-t 

Arsyet e skualifikimit: 

 

Gjatë shqyrtimit te dokumentacionit administrativo - ligjor u konstatua se O.E “Marcel Feti”  Pf., me 

NIPT: L81406008M nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë, me dokumentacionin e dorëzuar nga 

kjo shoqëri nuk plotësohen të gjitha kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim të 

përcaktuara në perputhje me DST-ne, si me poshte: 
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 Operatori ekonomik nuk plotëson Shtojcen 2 tw DST-sw. “Shtojcë për t’u paraqitur nga 

operatori ekonomik- LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE: Data: Numri i referencës së 

procedurës së prokurimit/lotit: Shërbimet në Formularin e grafikut të realizimit për Shërbimet 

duhet të hidhen dhe tu vendoset çmimi i ofruar në Listën përkatëse të Çmimeve për Shërbim. 

Shërbimet pa çmim do të konsiderohen si sherbime të paofruar dhe do të cojë në refuzimin e 

ofertës.” 

Për sa më sipër shërbimet pa çmim do të konsiderohen si sherbime të paofruar dhe do të cojë në 

refuzimin e ofertës. 

 

2. “VERTIKUS” Shpk,          NIPT:  L92202031A  

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

   

Arsyet e skualifikimit:  

 

Gjatë shqyrtimit te dokumentacionit administrativo ligjor u konstatua se O.E “VERTIKUS” Shpk, 

me NIPT: L92202031A, nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë, me dokumentacionin e dorëzuar 

nga kjo shoqëri nuk plotësohen të gjitha kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim të 

përcaktuara në perputhje me DST-ne, si me poshte: 

 

Gjatë fazës së vlerësimit të ofertave rezultoi se oferta eshte anomalisht e ulet. Për sa më sipër, në bazë 

LPP, neni 93, pika 1 dhe 2, Vendimi nr. 285/2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 

i ndryshuar, neni 82 pika 4 KVO-ja kërkoi nga O.E. që brenda datës 12.03.2024, ora 11:00, të paraqesi 

me shkrim ose ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al në mënyrë më të detajuar argumentimin 

e çmimeve, për çdo zë, të ofruara sipas nenit 93 pika 2 .                                                                                    

O.E. “VERTIKUS” shpk me nipt L92202031A, pasi mori njoftimin në spe nuk ka dorëzuar asnjë 

dokumentacionin pë të sqarimin e ofertës anomalisht të ulët. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se O.E “CLASS ASHENSOR” Shpk me 

nr. NIPT: L01325010Q me Adrese: Adr. Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona 

Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 68/68-d2, Selite, Tiranë., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

130,720 (njëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” me adresë: Bulevardi 

“Zog i Parë” Tiranë brenda 7 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PЁRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBЁRIMIT 

TIRANЁ 
 

Drejtuar: ANSIG sh.a me Nipt L21319037M, Adresa: Tirane. Rruga "Donika Kastrioti", Nr.9/1, me 

Perfaqesues Z. Edlir Ruka. 

 Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98615-03-18-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzimet E Siguracionit Te Mjeteve Te Transportit (Shpenzime 

Siguracioni Tpl)” 

 

Fondi limit: 2,200,000 (dy milion e dyqind mije) leke (TVSH nuk aplikohet) 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7 (shtate) dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur  

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr.16 date 25 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë  vetëm 1 (nje) Ofertues 

si mëposhtë vijon me  këto vlera përkatëse të ofruara 

 

1.  ANSIG sh.a                                                L21319037M 

Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it 

Vlera:  2 195 000 (dy milion e njeqind e e nentedhjete e pese mije  ) leke pa  TVSH 

Tvsh nuk aplikohet. 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “ANSIG sh.a  nga ku rezulton se: 

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

https://www.app.gov.al/
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Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ANSIG sh.a me Nipt   L21319037M me 

Adrese: Tirane. Rruga "Donika Kastrioti", Nr.9/1, me Perfaqesues Z. Edlir Ruka se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej: 2 195 000 (dy milion e njeqinde e nentedhjete e pese mije  ) leke pa  TVSH është 

identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit të 

Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Referuar nenit 96 pika 2/b i ligjit 162/2020“Për prokurimin publik” periudha e pritjes  se ankimit me 

afat 7-ditor nuk zbatohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit: është bërë më datë  05.04.2024 ne sistemin elektronik te APP-së. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI GJEOGRAFIK USHTARAK 
 

Drejtuar Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve ekonomik: 

Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k K71606006A &ARENA MK  - 

L67619801Q, me adresë: Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 

Tiranë. 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-97321-03-05-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim projekt preventivi për "Ndertimin e objektit 

shumëfunksional 3 kate mbi tokë për akomodimin e Komandës dhe Shtabit të Forcës Tokësore 

(Reparti Ushtarak nr.1001”,  
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me fond limit 4,666,970 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

 

Duke filluar nga lidhja e kontratës 30 (tridhjetë) ditë kalendarike. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE, Operatori ekonomik “TESLA VIZION” shpk me Nipt L31518001O & Operatori ekonomik 

“NET-GROUP” sh.p.k. me NUIS L72023002P, me ofertë ekonomike me vlerë 3.855,388 lekë 

(tremilion e teteqind e pesedhjeteepesemije e treqind e tetedhjete e tete) lekë pa TVSH 

 

2. BOE, Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k K71606006A & ARENA MK  - 

L67619801Q Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k me NUIS K 71606006A me ofertë 

ekonomike me vlerë 3,873,585.10 (tremilioneteteqindeshtatedhjeteetremijëepeseqindetetedhjetee 

pese pike dhjete) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “TESLA VIZION” shpk me Nipt L31518001O & Operatori ekonomik 

“NET-GROUP” sh.p.k. me NUIS L72023002P në dokumentat e deklaruara nuk plotëson 

kërkesën sipas pikës 2.1.3, dhe 2.1.3.1 për ekzekutimin e shërbimeve objekt kontrate. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik: BOE, Operatori 

ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k K71606006A &ARENA MK  - L67619801Q, me adresë: 

Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 Tiranë,  me ofertë ekonomike 

me vlerë 3,873,585.10 (tremilioneteteqindeshtatedhjeteetremijëepeseqindetetedhjetee pese pike 

dhjete) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të  Gjeografisë Ushtarake, me adresë: Rruga 

“Dibrës”, Garnizoni “Skenderbej”,Tiranë, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesat: nuk u paraqit asnjë ankesë.  
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AGJENCIA KOMBЁTARE E SHOQЁRISЁ SЁ INFORMACIONIT 

 
Për:    “INTECH +” SHPK me NIPT K12418001K  

 Adresa: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “ Ibrahim Rugova", Kompleksi "   Parku 

 Jeshil", kulla nr.2, apartamenti nr.1, Tiranë 

     

Procedurë e Hapur (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-93710-01-24-

2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e Sistemit të Arkivës Digjitale dhe Sistemit Financiar 

të Arkivit Qendror Teknik të Ndërtimit”, me fondet e Buxhetit të Shtetit.. 

 

Kohezgjatja është:  24 muaj shërbim mirëmbatje nga nënshkrimi i kontratës.. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. INTECH + SHPK me NIPT K12418001K. 

 Me vlerë të ofertës: 33,276,000.00 (tridhjete e tre milione e dyqind e shtatëdhjetë e 

 gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

2. KREATX SHPK me NIPT L12121023B. 

 Me vlerë të ofertës: 34,350,000.00 (tridhjetë e katër milione e treqind e pesëdhjete mijë) 

 Lekë pa TVSH. 

 

3. IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT SHPK me NIPT L01511027P. 

 Me vlerë të ofertës: 34,557,600.00 (tridhjetë e kater milione e pesëqind e pesëdhjete e 

 shtatë milione e gjashtëqind) Lekë pa TVSH. 

 

4. 3i-Solutions SHPK, me NIPT L52305007S. 

 Me vlerë të ofertës: 36,285,950.00 (tridhjetë e gjashte milione e dyqind e tetëdhjetë  e 

pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

S’kualifikohet operatori ekonomik: 

 

OE KREATX SHPK, me NIPT L12121023B, i cili ka paraqitur oferte ekonomike: 34,350,000.00 

(tridhjetë e katër milione e treqind e pesëdhjete mijë) Lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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 Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, 

operatori ekonomik: 

• NUK plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

• I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

• I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

• I plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

• I plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

Në vijim të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave, nga dokumentacioni i dorezuar ne SPE, rezulton qe 

OE KREATX SHPK me NIPT L12121023B, ka ofertuar me subjekt mbeshtetes HORIZON SHPK 

me NIPT K52225004V. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se HORIZON SHpk ka 

paraqitur a.Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9, ndersa Operatori Ekonomik 

KREATX SHPK, ne SPE nuk ka paraqitur a.Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës 9. Mos përmbushja e kriterit të sipërcituara është kusht për skualifikim sipas parashikimeve 

ligjore. 

 

Si dhe referuar dokumentave të tenderit të miratuara, përsa më sipër u konstatua se oferta e Operatori 

Ekonomik KREATX SHPK,  nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e 

konsideruar oferte të pavlefshme. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 3 dhe 4 Nenin 92 të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, ku citon që:  

3.Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.  

4.Oferta konsiderohet e vlefshme edhe nëse ajo përmban devijime të vogla, të cilat nuk ndryshojnë 

thelbësisht karakteristikat, kushtet dhe kërkesat e tjera, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, 

gabime shtypi, të cilat mund të korrigjohen pa prekur përmbajtjen e saj, si edhe ato të lidhura me 

informacionet që merren lehtësisht nga dokumente faktike, që tregojnë gjendjen e operatorit 

ekonomik në kohën e ofertimit.,  

 

Si dhe referuar dokumentave të tenderit të miratuara, përsa më sipër u konstatua se oferta e Operatori 

Ekonomik KREATX SHPK, nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e 

konsideruar oferte të pavlefshme. 

 

OE 3i-Solutions SHPK, me NIPT L52305007S, i cili ka paraqitur oferte ekonomike: 36,285,950.00 

(tridhjetë e gjashte milione e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

 Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, 

operatori ekonomik: 

• NUK plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

• I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

• I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

• NUK plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

• I plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 
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Në vijim të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave, nga dokumentacioni i dorezuar ne SPE, rezulton se 

Operatori Ekonomik 3i-Solutions SHPK, ne SPE nuk ka paraqitur b. Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; 

 

Gjithashtu Nje nga kriteret e kapacitetit teknik kualifikues eshte: Operatori Ekonomik duhet te kete 

(te paraqese) certifikaten e parteritetit aktive me Oracle, teknologji mbi te cilen jane te ndertuar 

sistemet informatike te AQTN objekt i kesaj procedure prokurimi. KVO pas verifikimit te faqes 

zyrtare te Oracle https://Oracle PartnerNetwork | Partner Finder, rezulto qe Operatori Ekonomik 3i-

Solutions SHPK nuk disponon certifikaten e partneritetit aktive me Oracle. 

 

Mos përmbushja e kritereve të sipërcituara jane kusht për skualifikim sipas parashikimeve ligjore. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 3 dhe 4 Nenin 92 të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, ku citon që:  

3.Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.  

4.Oferta konsiderohet e vlefshme edhe nëse ajo përmban devijime të vogla, të cilat nuk ndryshojnë 

thelbësisht karakteristikat, kushtet dhe kërkesat e tjera, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, 

gabime shtypi, të cilat mund të korrigjohen pa prekur përmbajtjen e saj, si edhe ato të lidhura me 

informacionet që merren lehtësisht nga dokumente faktike, që tregojnë gjendjen e operatorit 

ekonomik në kohën e ofertimit.,  

 

Si dhe referuar dokumentave të tenderit të miratuara, përsa më sipër u konstatua se oferta e Operatori 

Ekonomik 3i-Solutions SHPK,  nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e 

konsideruar oferte të pavlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “INTECH +” SHPK 

me NIPT K12418001K Adresa: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “ Ibrahim Rugova", Kompleksi " Parku 

Jeshil", kulla nr.2, apartamenti nr.1, Tiranë me ofertë ekonomike = 33,276,000.00 (tridhjete e tre 

milione e dyqind e shtatëdhjetë e  gjashtë mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit 

(AKSHI) Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë, Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 

4. 2277764 E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al, prokurime@akshi.gov.al sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 34,557,600.00 (tridhjetë e kater milione e pesëqind e pesëdhjete e 

shtatë milione e gjashtëqind) Lekë pa TVSH., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

https://www.app.gov.al/
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PO   JOX  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2024. 

 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
 

Drejtuar:     Operatorit Ekonomik “UTS - 01”shpk  

                   Adresa: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndërtesa 62, Hyrja 1,    

                   Ap.2,  Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim konsulence” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF–80427-09-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: ”Për miratimin e Vlerësimit të Riskut nga Fatkeqësitë e 

Strategjitë për zvogëlimin e Riskut nga Fatkeqësitë 2023-2030 në Nivel Lokal”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 80 datë 25 Shtator 2023 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ERALD –G” shpk & “SWS Consulting Engineering”  S.r.l        

Numri i NIPT-it:       K36306784K  &   05606691003  

  

2. Operatori Ekonomik  “IDRA” shpk         

Numri i NIPT-it:      K61715038P  

 

3. Operatori Ekonomik  “UTS – 01” shpk 

Numri i NIPT-it:     K71818014L       

* * * 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ERALD –G” shpk & “SWS Consulting Engineering”  S.r.l        

Numri i NIPT-it:       K36306784K  &   05606691003 

Vlera 39,200,000 (tridhjetë e nëntë milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh.   

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 262.8  pikë 

           

2. Operatori Ekonomik  “UTS – 01” shpk 

Numri i NIPT-it:     K71818014L  

Vlera: 35,165,000 (tridhjetë e pesëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 285.6  pikë   

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

1 Operatori Ekonomik  “IDRA” shpk         

Numri i NIPT-it:      K61715038P  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 26, pika 6, tё VKM nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar, neni 54,  

Autoriteti/enti Kontraktor pas mbylljes së fazës së parë (short list), më datë 06.12.2023, nëpërmjet 

Sistemit të Prokurimit Elektronik, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  u kërkoi ofertuesve të 

kualifikuar të fazës së parë (short list), dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në 

shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera 

shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike (origjinal ose fotokopje e noterizuar). 

Operatori Ekonomik “ IDRA” shpk, nuk ka depozituar, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë  

dokumentacionin e kërkuar, për proceduren e prokurimit me objekt: ”Për miratimin e Vlerësimit të 

Riskut nga Fatkeqësitë e Strategjitë për zvogëlimin e Riskut nga Fatkeqësitë 2023-2030 në Nivel 

Lokal”,  me Nr. REF–80427-09-18-2023. 

 

2. Operatori Ekonomik  “ABKONS” shpk                   

Numri i NIPT-it:    K61926012O          

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “ABKONS" shpk, ka dorëzuar shtojcën 12 

“Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme nga ku rezulton se ka deklaruar  z. R.B   dhe 

Z. R.B.  por jo ortakët e shoqërisë, perkatësisht  shoqëria “Capital B” dhe shoqëria “BLESSED 

INVESTMENT”. 
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Dokumentacioni i paraqitur nga  operatori ekonomik  pjesëmarrës “ABKONS” shpk, nuk është në 

përputhje me kërkesat e përcaktura në shtojcën e kritereve të përgjithshme të miratuar nga APP, pasi  

nuk janë deklaruar ortakët e shoqërisë. 

Në rregullat e prokurimit , DST , Kreu II “Udhëzime për operatorët ekonomikë”Seksioni 1, Hartimi 

i ofertës, ne piken 1.1 thuhet shprehimisht; 

Citoj… 1.1 Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. 

Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin Ekonomik “UTS - 01”shpk, 

me adresaë: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndërtesa 62, Hyrja 1,   Ap.2,  Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 35,165,000 (tridhjetë e pesëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë  mijë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra: 285.6 pikë, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 39,200,000 (tridhjetë e nëntë milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra 262.8  pikë, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “AGI KONS” sh.p.k., me NIPT K21622001M, me adresë: Tirane 

Farke FARKE Kodra e Diellit 2, Kompleks Hotelerie me struktura 2.3 dhe 5 kate, me dy kate nen 

toke, Nr. Pasurie 51/256. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00353-04-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje në godinën A2 në QSUT për kthimin në gjëndje pune 

të shërbimeve shëndetësore ” me Nr. : REF-00353-04-05-2024, me afat të puneve 28 ditë, dhe me 

fond limit 27,824,043.42 (njëzet e shtatë million e tetëqind e njëzete katër mijë e dyzetë e tre pik 

dyzet e dy) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   AGI KONS” sh.p.k.,       NIPT K21622001M 27 773 060,23 (njëzet e shtatë milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëdhjetë, presje njëzet e tre) lekë pa 

TVSH. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AGI KONS” sh.p.k., me NIPT 

K21622001M, me adresë: Tirane Farke FARKE Kodra e Diellit 2, Kompleks Hotelerie me struktura 

2.3 dhe 5 kate, me dy kate nen toke, Nr. Pasurie 51/256  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 27 773 060,23 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 
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gjashtëdhjetë, presje njëzet e tre) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [nuk aplikohet]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Qendra Spitalore Universitare 

“Nënë Tereza”, me adresë “Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë” sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda një dite pune nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
AGJENCIA KOMBЁTARE E ZONAVE TЁ MBROJTURA 

 
Drejtuar: Cebra A/S & Arup International Projects Limited & Barker Langham Limited & Uno 

Architects”, me adresë: Aarhus | Vesterbro Torv 3, 2. sal | 8000 Aarhus Copenhagen Vesterbrogade 

124B, 3. sal th. | 1620 København V. 

 

Procedura /lotit: Negocim, pa njoftim:  

 

Hartimi i projektit të zbatimit të Qendrës multifunksionale dhe stacioneve të informimit të Parkut 

Kombëtar “Lumi Vjosa” 

 

Numri i procedurës / referenca: REF- 98890 – 03 – 20 - 2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartimi i projektit të zbatimit të Qendrës multifunksionale dhe 

stacioneve të informimit të Parkut Kombëtar “Lumi Vjosa” 

 

Kohëzgjatja: 4 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
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1. CEBRA A/S DK-CV 26686407       15.000.000 (pesëmbëdhjetë milion) lekë pa tvsh 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Cebra A/S & Arup International Projects 

Limited & Barker Langham Limited & Uno Architects”, me adresë: Aarhus | Vesterbro Torv 3, 2. sal 

| 8000 Aarhus Copenhagen Vesterbrogade 124B, 3. sal th. | 1620 København Vs] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 15.000.000 ( pesëmbëdhjetë milion) lekë pa tvsh /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisw Kombwtare tw Zonave tw Mbrojtura sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  BOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k NUIS K72113010E, me adrese: Njësia 

Bashkiake nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, Tiranë & “SON Engineering 

& Construction” sh.p.k, NUIS L51424014F, me adrese Rruga "Ali Spahia", nr.3 , 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/Loti 2 - REF-75546-10-14-2020   

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: Loti 2: “Hartimi i projekteve teknike të detajuara të 

objekteve të rikualifikimit të trashëgimisë kulturore, trashëgimisë arkitektonike, muzealizimit dhe 

rigjenerimit të fasadave”,  

 

Objekti i minikonkursit: Shërbime projektimi për hartimin e projektit të zbatimit për Bënja- 

Destinacion Ndërkombëtar Turistik. Fondi limit i minikonkursit:   

- Vlera maksimale 7,022,497 lekë pa TVSH 

- Vlera minimale 6,034,483 lekë pa TVSH  

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në minikonkurs këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:      

 

1. BOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k  NUIS K72113010E & “SON Engineering & Construction” 

sh.p.k NUIS L51424014F. Vlera 6,034,483 lekë pa TVSH. Totali i pikëve 96.00. 
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2. BOE “I Ri” shpk, NUIS L71726018M, & “ARCHISPACE” NUIS L42403012A, & “PNI-2001” 

NUIS K51519042K & “SPHAERA” sh.p.k NUIS J81809003U. Vlera 6,034,483 lekë pa tvsh. Totali 

i pikëve 95.00. 

 

3. BOE “ATELIER 4” sh.p.k. NUIS K31812012H & "SEED CONSULTING" sh.p.k, NUIS 

L41824014Q.  Vlera 6,800,000 lekë pa TVSH. Totali i pikëve 90.37. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k 

NUIS K72113010E, me adrese: Njësia Bashkiake nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, Tiranë 

& “SON Engineering & Construction” sh.p.k, NUIS L51424014F, me adrese Rruga "Ali Spahia", 

nr.3 , Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   1,760,000 Lek  pa tvsh, totali i 

pikëve të marra 6,034,483 lekë pa TVSH. Totali i pikëve 96.00, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  BOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k NUIS K72113010E, me adrese: Njësia 

Bashkiake nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, Tiranë & “SON Engineering 

& Construction” sh.p.k, NUIS L51424014F, me adrese Rruga "Ali Spahia", nr.3 , 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/Loti 2 - REF-75546-10-14-2020   

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: Loti 2: “Hartimi i projekteve teknike të detajuara të 

objekteve të rikualifikimit të trashëgimisë kulturore, trashëgimisë arkitektonike, muzealizimit dhe 

rigjenerimit të fasadave”,  
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Objekti i minikonkursit: Shërbime Projektimi për hartimin e Masterplanit dhe Projektit Teknik Për: 

Parkun Tematik Retro, Bulqizë “Divizioni. Fondi limit i minikonkursit:   

- Vlera maksimale 6,523,026 lekë pa TVSH 

- Vlera minimale 5,019,226 lekë pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në minikonkurs këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:      

 

1. BOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k  NUIS K72113010E & “SON Engineering & Construction” 

sh.p.k NUIS L51424014F. Vlera 5,019,226 lekë pa TVSH. Totali i pikëve 96.97. 

 

2. BOE “ATELIER 4” sh.p.k. NUIS K31812012H & "SEED CONSULTING" sh.p.k, NUIS 

L41824014Q.  Vlera 5,100,000 lekë pa TVSH. Totali i pikëve 95.18. 

 

3. BOE “I Ri” shpk, NUIS L71726018M, & “ARCHISPACE” NUIS L42403012A, & “PNI-2001” 

NUIS K51519042K & “SPHAERA” sh.p.k NUIS J81809003U. Vlera 5,019,226 lekë pa tvsh. Totali 

i pikëve 95.00 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k 

NUIS K72113010E, me adrese: Njësia Bashkiake nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, Tiranë 

& “SON Engineering & Construction” sh.p.k, NUIS L51424014F, me adrese Rruga "Ali Spahia", 

nr.3 , Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   1,760,000 Lek  pa tvsh, totali i 

pikëve të marra 5,019,226 lekë pa TVSH. Totali i pikëve 96.97, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   338/446 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   jonada.kurti@postashqiptare.al,   

Faqja në Internet www.postashqiptare.al  

Personi Përgjegjës Jonada Kurti 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i Kontratës: “Rikonceptim i ambjenteve të Drejtorisë së Përgjithshme dhe Rikonstruksion 

Filiali i Postës Tiranë (Shpërndarësia Tiranë)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-81556-09-27-2023 

 

5. Fondi limit: 10,319,841 (dhjetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë e një) 

lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 9,167,975.2 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dy)  lekë, me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.03.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: “S P E K T R I” sh.p.k  me NIPT J62903555F & “J O G I” sh.p.k 

me Nipt J63229478K Adresa: Lagjia 29 Nëntori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr. 8, Zona 

Kadastrale 8533, Fier 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.postashqiptare.al/
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UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR 

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi”   

Adresa  Sheshi “ 2 Prilli “ Shkoder 

Tel/Faks 042227376  

E-mail   meghi.kokaj@unishk.edu.al 

Ueb-faqe www.unishk.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Rikonstruksion Catia FSHE” 

  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-85758-10-30-2023 

 

5. Fondi Limit 11,666,666.67 (njembedhjete milione e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH + pajisjet. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

11,418,326 (njëmbëdhjetë milion 

e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë 

e treqind e njëzet e gjashtë)           

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 25.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “LIQENI VII” SHPK 

Adresa  Durrës, Shkozet, Rruga: “Dituria”, Zona Kadastrale Nr. 8516, Nr. Pasurie 10/268 

Numri i NIPT-it   K01730502W 

 

 

 

 

 
SHTËPIA E TË MOSHUARVE KAVAJË 

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
http://www.unishk.edu.al/
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Emri Shtepia e te Moshuarve Kavaje 

Adresa Rruga “ Taulantja” 

Tel/Faks  

E-mail fisnik.krasniqi@bashkiakavaje.gov.al 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje bulmeti 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-94503-02-05-2024 

 

5. Fondi Limit:  1 800 000 (njemilion e teteqind mije) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  1,719,000 

  (me TVSH) 
Monedha LEKE 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :  19/03/2024 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri  “4 S”  SHPK 

Adresa :             Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona   

                        Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

Nipti                   NIPT L64425401K 

Telefoni:           0694411454 

E-mail:             xhinosinani@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja e Pasurise Publike 

Adresa Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje lubrifikantë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-97786-03-08-2024 

 

5. Fondi Limit: 2,332,170(dy milionë e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë) LEKË 

PA TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

2,668,100(dy milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind) LEKË ME TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 04/04/2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “EXIMOIL” sh.a 

Adresa  Yrshek, Qender te Komunes, Kashar,Tirane 

Numri i NIPT-it  K91715006E 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA PATOS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  0686228214 

E-mail   floriankita1@gmail.com; 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur - Mbi kufirin e sipërm monetar - prokurimi me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: "Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos, Agjencinë e Shërbimeve 

Publike dhe për ngrohje për Institucionet Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026”. 

Loti 1: Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos dhe Agjensinë e Shërbimeve Publike 

Patos me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026". 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:floriankita1@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 96278-02-23-2024 

 

Loti 1: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos dhe Agjensinë e Shërbimeve Publike 

Patos me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026": 

       LOT I :  REF-96280-02-23-2024 

 

4. Fondi limit: 71,715,179.9 (shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

shatëdhjetë e nëntë pikë nëntë) lekë pa TVSH 

Loti 1: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos dhe Agjensinë e Shërbimeve Publike 

Patos me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026" me vlerë 67,381,846.57  (gjashtëdhjetë e 

shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë lekë pikë pesëdhjetë e shtatë) 

lekë  pa TVSH, 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Kontrata e parë për vitin 2024 për AK bashkia Patos: 

8,124,942.43 (tetë milion e njëqind e njëzetë e katër mijë e nëntëqind e dyzet e dy pikë dyzet e tre) 

lekë me TVSH për Bashkinë Patos.  

Kontrata e parë për vitin 2024 për AK Agjencia e Shërbimeve Publike Patos: 

10,316,249.57 (dhjetë milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë pikë pesëdhjetë e 

shtatë) lekë me TVSH , për Agjencinë e Shërbimeve Publike Patos. 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 05/04/2024 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:        “O L S I” Sh.p.k Fier 

Adresa :    Patos GRIZ Fshati Grizë, Rruga Fier-Patos, banesa në KM 6.  

Nr. NIPT-i:  J63423463I 

 

 

 

 
QENDRA SHËNDETËSORE KAMËZ 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Qendra Shendetesore Kamez 

Adresa: Adresa : Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez                                                                                       

Tel/Faks:      

Email: qshkamez@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës:   Blerje Medikamente per nevojat e QSHKAMEZ 

 

4. Numri i referencës së procedurës:   REF-96312-02-26-2024 

 

5. Fondi Limit:  4,598,883 (kater miljon e peseqind e nentedhjete e tete  mije e teteqind e tetedhjete 

e tre) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
                    4,468,250 

  (me TVSH) 
Monedha leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  Nr. 133 prot, Data e kontratës  03.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri  EGIAN MED SHPK 

Adresa  Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor 

Centre'', Kati 4 

Nipti                          Nipt L71715003C    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi”   

Adresa  Sheshi “ 2 Prilli “ Shkoder 

Tel/Faks 042227376  

E-mail   meghi.kokaj@unishk.edu.al 

Ueb-faqe www.unishk.edu.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje Pajisje për Laboratorin Klinik-Biokimik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-83723-10-13-2023 

 

5. Fondi Limit 6,500,000 ( gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
http://www.unishk.edu.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   344/446 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

7,635,600 ( shtatë milionë e 

gjashtëqind e tridhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind)   (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    
 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ISOMETRIC” 

Adresa  Tirane, Rruga "Vaso Pasha", Nr.3, B.1 

Numri i NIPT-it   L92207009A 

 

 

 

 
BASHKIA HAS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia Has 

Adresa  Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax  +355  21422305 

E-mail  info@bashkiahas.gov.al 

Ueb-faqe:  www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar - Mallra; 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje paisje komplet grupi foni”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-97103-03-02-2024 

 

5. Fondi Limit 1,362,500 (Nje milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind ) Lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,588,560       

(me TVSH) 
Monedha Leke ( All) 

    

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  08 / 04 / 2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   Operatori ekonomik “Global Electronics” sh.p.k. 

Adresa   Myslym Shyri pall 56, Tirane 

Numri i NIPT-it L12206017A  

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje teknike për sigurimin e provave dhe pajisjeve teknike për 

realizimin e operacioneve speciale”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-97427-03-05-2024. 

 

5. Fondi limit: 4,229,510 (katër milion e dyqind e njëzetë e nëntë mijë e pesëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   V Vlera 4,676,400 (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 08.04.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

https://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil%20haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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Emri          OE:  “ARTEO 2018 ” sh.p.k me NIPT  L82523203F  

Adresa Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr. 303, Elbasan. 

 

 

 

 
NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja Rruga Durres  

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ndrruga@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar-Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje pjese kembimi, viti 2024 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-97107-03-04-2024 

 

5. Fondi Limit  4.140.000 lek pa tvsh              

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 4.060.800  (me TVSH) 
Monedha 

LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 5.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  Alb-Korrekt  

Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1  

NIPT:          L61621027F   

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   347/446 

 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë   

E-mail   prokurime.dprrnp@tirana.al 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje uniforma dhe veshje te tjera speciale ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Ref -88778-11-22-2023 

 

5. Fondi limit: 3.984.005 (tre milion e neneteqind e tetedhjete e kater mije e pese ) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale  përfundimtare e kontratës: ( Minikontrata e pare ) 3.981.460 (tre milion nëntëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 4.777.752 (katër milion e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.12.2023 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri  “Gentian Sadiku”p.f 

Adresa Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-

N11 , Yzberish, Tirana. 

NUIS  L42314005A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri BASHKIA KAVAJE 

https://www.app.gov.al/
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Adresa Bulevardi “ Josif Budo” 

Tel/Faks 055 24 800 808 

E-mail romina.kala@bashkiakavaje.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR 

 

3. Objekti i kontratës:  Furnizimi me ushqime per kopshte, çerdhe dhe konviktore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-80495-09-19-2023 

 

5. Fondi Limit:  11,890,039 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e mijë e tridhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  14, 155, 011     

  (me TVSH) 
Monedha LEKE 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :  28/03/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  “BIO TRADE ALBANIA”  SHPK 

Adresa :             Tirane Kashar Autostrada Tirane-Durres km 1, brenda ambienteve te tergut  

                        Agroushqimor, magazina E3 

Nipti                    NIPT L71427020U 

Tel/Faks    0676040166 

E-mail    biotrade.al@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHTËPIA E TË MOSHUARVE KAVAJË 
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Shtepia e te Moshuarve Kavaje 

Adresa Rruga “ Taulantja” 

Tel/Faks  

https://www.app.gov.al/
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E-mail fisnik.krasniqi@bashkiakavaje.gov.al 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje mishi dhe nen produkteve te tij 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-94634-02-06-2024 

 

5. Fondi Limit:  1 800 000 (njemilion e teteqind mije) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  1,380,000 

  (me TVSH) 
Monedha LEKE 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :  19/03/2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri  “4 S”  SHPK 

Adresa :             Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona   

                        Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

Nipti                   NIPT L64425401K 

Telefoni:           0694411454 

E-mail:             xhinosinani@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E ARSIMIT LUSHNJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Arsimit 

Adresa   Lagja “Gafurr Muço” 

Tel/Fax                069 269 4033 

E-mail              qendraearsimit@gmail.com  

Faqja në Internet    

 

2.  Lloji i procedurës:   Proçedure “ e Hapur” mallra, elektronike 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje buke, artikuj bulmetore, artikuj ushqimore dhe 

fruta perime, mishi dhe nenprodukte te tij per nevojat e kopshteve çerdhes dhe konviktit”- Marrveshje 

Kuader- me nje operator ekonomik me afat 12 Muaj. 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-96798-02-28-2024 

 

5. Fondi limit : 13. 362. 686    (trembedhjete milion  e treqind e gjashtedhjete e dy mije e 

gjashteqind e tetedhjete e gjashte)    leke  pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

VLERA   :    15.546.000  (pesembedhjete milion e peseqind e dyzete e  gjashte mije)  leke me 

TVSH 

 

                                                                       

    

Monedha  leke  

   

        

 Vlera  e nenkontraktimit: __________________me TVSH   Monedha  

___________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  

-    03.04.2024                  deri me 12 Muaj. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :          Shoqeria  “4S  ” sh.p.k 

Adresa:      Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4 

Nr. NIPT :                 L64425401K                   

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit, Korçë 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  +355 822 573 77 

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com 

Ueb-faqe                     www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje lubrifikante, filtro, goma, bateri mjete transporti 

dhe  eskavatorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-96428-02-26-2024 

 

5. Fondi limit :    2.500.000 (dymilion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.293.320          (me Tvsh) Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit          Nuk ka         (me Tvsh)      Monedha          lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :       08/04/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Emri    “Elba- Oil 2015”  Sha  Elbasan 

Adresa   Xibrakë Labinot Fushë, Kantieri midis fshatrave Mirakë – Xibrakë, Zona  

                                    kadastrale nr. 3864, Pasuria me nr. 734/1. 

Nr. NIPT                     L52606201T 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Bashkia Elbasan  

Adresa      Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar – mallra  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bordiikullimit1korce@yahoo.com
http://www.bujqesia.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim Vendosje panele diellore ne ndertesen e 

rikonstruktuar te Bashkise Elbasan”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95286-02-14-2024 

 

5. Fondi limit: 4’169’200 (katërmilion e njeqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e dyqind) lekë pa 

t.v.sh.,vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan në bashkëfinancim me GIZ 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

4,734,240.00 (katërmilion e shtatëqind e tridhjetë e katërmijë e dyqind e dyzet) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh ).   

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  03.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri             “RAFIN COMPANY” sh.p.k. 

Adresa TIRANE Rruga "Haxhi Kika” njesia administrative nr.5, nr.pasurie 6/538 H1      ap 4 

Nipt               L52125110A 

                                       

  

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster  

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës   Materiale mjekësore për Shërbimin e Imazherisë (filma grafie) 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-97217-03-04-2024 

 

5. Fondi Limit :1,325,000 (një milion e treqind e njëzetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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Vlera me TVSH : 1,585,200 (nje milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind) Leke me 

TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 02.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Medical Distribution Shpk 

Adresa  Rruga “Kol Idromeno”, Nd 89 H3, Ap30 , Shkoder, Shqiperi  

Numri i NIPT-it   L86322004V 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks +355672192253 

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al nermingjyrezi@gmail.com 

brixhildalazri@yahoo.com    

Ueb-faqe www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:Procedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

Lot 11   Gemcitabine    1 gr   Flakon  

 Lot 12   Gemcitabine     200 mg    Flakon   

 Lot 13   Carboplatin  

  150 mg/15 ml - 15 

ml     Flakon   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Lotit REF-96526-02-27-2024 

 

Lot 11  REF-96555-02-27-2024 

  

Lot 12  REF-96557-02-27-2024 

  

Lot 13  REF-96559-02-27-2024 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:nermingjyrezi@gmail.com
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/
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5. Fondi Limit 16,930,490.24 (gjashtëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e tridhjetëmijë e katërqind e 

nëntëdhjetë.24) Lekë pa TVSH 

Lot 11  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore    Gemcitabine    1 gr   Flakon  

            

100  

              

452,409.21  

 Lot  

12  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore    Gemcitabine   

  200 

mg    Flakon   

              

50  

                

52,108.52  

 Lot 

13  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore    Carboplatin  

  150 

mg/15 

ml - 15 

ml   

  

Flakon   

            

150  

              

306,066.37  

  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Lotet Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia 

Vlera e 

ofertuar ne 

Leke   

Lot 11  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore    Gemcitabine    1 gr   Flakon  

             

221,000  

 Lot 12  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore    Gemcitabine     200 mg    Flakon   

               

24,950  

 Lot 13  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore    Carboplatin  

  150 mg/15 ml 

- 15 ml     Flakon   

                                       

149,850  

  

Vlera e I e MInikontrates  

 

395 800    (treqind e nentedhjete 

e pesemije e teteqind) 

  (pa TVSH) 

Monedha Lek  

 

 (Ilacet nuk kane tvsh)   

 

395 800    (treqind e nentedhjete e 

pesemije e teteqind) 

  (me TVSH) 

Monedha Lek  

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 944/1  Data e kontratës  05.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  Albania New Farm 

https://www.app.gov.al/
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Adresa  Adresa: Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. , Sarande, 

Nipti                  K53717806Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOÇO GLIOZHENI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekolog “Koço Gliozheni” 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri  Tiranë 

Tel/Faks: 042370032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www kocogliozheni.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Irma Perndoj 

kocogliozheni@shendetesia.gov.al  

   

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitali 

Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni” Tiranë, Marrëveshje Kuadër 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Loti 1 : REF- 93901-01-26-2024 

 

5. Fondi Limit Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave: është  18,881,100 [tetembedhjete milion 

e teteqind e tetedhjete e nje mije e njeqind] Leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    22,657,320 

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 

  

04.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri: BOE MONTAL sh.p.k  & BIMOETRIC ALBANIA sh.p.k  

https://www.app.gov.al/
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Adresa: BOE MONTAL sh.p.k  me adresë: Rruga Dervish Hima, tre kullat, K 3, A9/2 & 

BIMOETRIC ALBANIA sh.p.k   me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 2 Rr. Vllazën Huta, Pallati Vila 

Park, shkalla 1, kati 6 AP 25 

 

Numri i NIPT-it  BOE MONTAL sh.p.k  J62009007F & BIMOETRIC ALBANIA sh.p.k   

J61827062E        

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOÇO GLIOZHENI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekolog “Koço Gliozheni” 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri  Tiranë 

Tel/Faks: 042370032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www kocogliozheni.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Irma Perndoj 

kocogliozheni@shendetesia.gov.al  

   

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës   

 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Obstetrik - Gjinekologjik 

“Koço Gliozheni” Tiranë., Marrëveshje Kuadër 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës /  Lotit 2: REF- 93903-01-26-2024 

 

5.Fondi Limit Loti 2: 18,238,510 ( tetembëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

dhjetë) lekë pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
21,886,212 

  (me TVSH) 
Monedha leke 

    

 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 04.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri: BOE .E.S Distrimed sh.p.k Rruga Dervish Hima, Tre Kullat K/3 Ap. 9/2 & EUROMED sh.p. 

k BLV. “Bajram Curri” Pll 298, H 16 1004 Tiranë. 

Numri i NIPT-it   BOE O.E.S Distrimed sh.p.k & EUROMED sh.p.k K71718012P & K31520054N 

 

 

 

 

 

 

 

SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa Rruga “Kongresi i Manastirit” Tiranë 

Tel/Faks +355 42334830 

E-mail dhurata.shehu@shish.gov.al 

Ueb-faqe www.shish.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Shpenzime për blerje mjete transporti (automjete)”: 

  Loti I: “Blerje automjete suv-crossover elektrike (ev)”   
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94192-01-31-2024 

    Loti I: REF-94198-01-31-2024 

 

5. Fondi Limit: 6,797,960 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    5 400 000      (me TVSH, nuk 

aplikohet tvsh)  
Monedha 

 

Lekë  

 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  08.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
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Emri:                     “C L A S S I C”  SH.P.K.   

Adresa:                     Kashar Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, rruga dytësore, godina nr.8, 

Numri i NIPT-it:      J91909004J   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa Rruga “Kongresi i Manastirit” Tiranë 

Tel/Faks +355 42334830 

E-mail dhurata.shehu@shish.gov.al 

Ueb-faqe www.shish.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Shpenzime për blerje mjete transporti (automjete)”: 

     

Loti III: “Blerje automjete, hatchback me motor (mdb)”   
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94192-01-31-2024 

     

Loti III: REF-94204-01-31-2024 

 

5. Fondi Limit: 12, 896, 871  (dymbëdhjetë  milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind 

e shtatëdhjetë e një) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera     10, 560, 000       (me TVSH) Monedha 

 

Lekë  

 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  08.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

https://www.app.gov.al/
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Emri:                     “C L A S S I C”  SH.P.K.   

Adresa:                     Kashar Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, rruga dytësore, godina nr.8, 

Numri i NIPT-it:      J91909004J   

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE TË UJËSJELLËS-KANALIZIMEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

 

         Emri      Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizime   

         Adresa         Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

         Tel/Faks      04 22 56 091 

          E-mail        akuk@akuk.gov.al 

          Web-faqe   www.akuk.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra / me mjete 

Elektronike  

 

3. Mjeti i prokurimit: Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

Përcaktuara. 

           

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Mjete teknike të lëvizshme me rrota për Shoqëritë Rajonale 

Ujësjellës Kanalizime 

 

5.  Vlera e Marrëveshjes Kuadër: 

 

- Vlera (pa TVSH) - 398,850,000 (treqind e nëntëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë 

- Vlera (me TVSH) - 478,620,000 (katërqind e shtatëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e 

njëzet mijë) lekë 

 

6. Objekti i Minikontratës Nr.1 : Mjete teknike të lëvizshme me rrota për Shoqëritë Rajonale 

Ujësjellës Kanalizime, “Autobot për ujërat e ndotura (pa trajtim), Kamioncina me vinç 

vetëshkarkues Dopio Kabinë + dopjo gome, Automjet Pick Up” 

 

7. Numri i referencës së procedurës:  REF- 86379-11-06-2023  

 

8. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)   

34140000 ‐ 0   -  Automjete te renda    

https://www.app.gov.al/
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34113300 ‐ 5   -  Fuoristrada       

 

9. Fondi limit:  416,500,000 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

10.  Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) muaj 

 

11.  Vlera totale perfundimtare e minikontratës:  

 

- Vlera (pa TVSH)- 373,650,000 (treqind e shtatëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë. 

- Vlera (me TVSH) -  448,380,000 (katërqind e dyzet e tetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) 

lekë 

            

12.   Data e nënshkrimit të kontratës: 05.04.2024 

 

13.   Emri dhe adresa e Kontraktorit:   

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “POWER INDUSTRIES” sh.p.k & Shoqëria 

“AUTOVISION” sh.a. 

 

      Emri:    Shoqëria “POWER INDUSTRIES” sh.p.k 

      Adresa:        Zona Kadastrale Nr. 3974, Volumi 5, Faqe 143, sipërfaqe totale 2610 m2, Tiranë, 

                           Vorë, Picar 

      NIPTI :        L51706022H 

                           

      Emri:     Shoqëria “AUTOVISION” sh.a. 

      Adresa:        Autostrada Tiranë Durrës, Km 22, Vlashaj, Maminas, Durrës 

      NIPTI :        K71420008L 

       

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa               Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax              083222222 

E-mail    NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit   www.app.gov.al  

  

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra-elektronike” 

 

3. Objekti i kontratës:  “Materiale pastrimi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-96792-02-28-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,498,183.33 (nje milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e njeqind e tetedhjete 

e tre presje tridhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 1,229,580   

Vlera  (me TVSH) Monedha leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  08.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri  "Anbim” shpk 

Adresa  Tirane, Rruga Muhamet Gjollesha Pall 30 Shk3 Ap 200 

Nipti                L81618008J 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax                +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: –E Hapur mallra 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy lote:  Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

Loti 1 : Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-94845-02-08-2024of   

                                                               Loti 1 REF-94849-02-08-2024 

 

5. Fondi Limit /vlera e pritshme e kontratës: Loti 1 “Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja 

spitalore” me fond limit 4,557,270(kater milion e peseqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e 

shtatedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës parë  (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 1,499,562(nje milion e katerqind e 

nentedhjete e nente mije e peseqind e 

gjashtedhjete e dy)   

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 08.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Bashkimi Operatoreve ekonomike: 

“BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k 

 Adresa: Rr. “Vllazen Huta”,Pallati i Ri “Vila Park” ,1/6/25-Tirane ,Shqiperi(1005) 

Numri i NIPT-it: J61827062E 

                 & 

“MONTAL” sh.p.k 

Adresa: Rruga Dervish Hima-3 Kullat k.3 Ap9/2 Tirane  

Numri i NIPT-it: J62009007F 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax  0694445262 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Ueb-faqe  www.bashkiafiniq.gov.al 

 

https://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës :  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Automjete me karroceri 3 cope 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97214-03-04-2024 

 

5. Fondi limit: 3.750.000 (tremilion e shtateqinde e pesedhjete mije)  lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 4.428.222   me Tvsh                                                          Monedha lekë         

Vlera e nenkontaktimit__________me Tvsh                              Monedha ___________  

 
 

7. Data e nënshkrimit  të kontratës : 05.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  Operatori Ekonomik " Albania Motors" shpk 

Adresa Tirane ,Njesia Bshkiake nr 7,Rruga e Kavajes,kompleksi Square 21.  

Nr. NIPT-it                  L92413031P 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Selenicë    

Adresa Rruga Ll.Bombaj , prane spitalit Selenice 

Tel/Faks 0392 222450  

E-mail   bashkia.selenice@gmail.com  

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur Mallra 

 

3. Objekti i kontratës   Gazoil (Nafte+Benzine) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF 97163-03-04-2024 

 

5. Fondi Limit : 20,833,333 Lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.selenice@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e  Kontrates : 20,296,980 (Njëzetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e nënteqind e tetëdhjet) lekë  pa TVSH dhe  24,356,376( Njëzetë e katër milion e treqind 

pesëdhjet e gjashtë mijë e treqindë e shtatedhjet e gjashtë) lekë me  TVSH . 

Vlera e nënkontraktimit nuk ka 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 11/04/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

OE TE M.E.S.A OIL me NIPT L56729201H me Administrator Adem Hoxhaj me adres Vlore-

Vllahine peshkepi lagja Qender Objket Nr 4 Rruga e kishes Godine 1 kateshe Kati I 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax  0684052553 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Ueb-faqe  www.bashkiafiniq.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës :  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje karburanti Gaz,Benzin,Diesel per vitin 2024” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95576-02-15-2024 

 

5. Fondi limit: 18.333.333 (tetembedhjetemilion e treqind tridhjete e tre mije e treqinde tridhjet e tre 

)lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 21.510.278    me Tvsh                                                  Monedha lekë         

Vlera e nenkontaktimit__________me Tvsh                              Monedha ___________  

 
 

7. Data e nënshkrimit  të kontratës : 11.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  Operatori Ekonomik "TOTO-VRION" shpk 

Adresa Fshati Vrion,Bashkia Finiq,Qarku Vlore 

Nr. NIPT-it                 K27113508E  

https://www.app.gov.al/
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NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Adresa Lagja 4, Rruga Egnatia 

Tel/Faks 052 2222-92, 0522221-05, 

E-mail nshkdurres2021@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje Pjese Kembimi per Automjete 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF – 95792-02-20-2024 

 

5. Fondi Limit 12.490.180 (dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete mije e njeqind e 

tetedhjete) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
14.614.908 

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri             ARTEO 2018 SHPK  

Adresa             Lagja “Luigj Gurakuqi”, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, Kati 3,  

                        nr.303, Elbasan 

Numri i NIPT-it   L82523203F 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :       Agjencia  e Shërbimeve Publike Bashkia Berat 

Adresa :    Rajoni nr. 1 Lagja Kombinat,Rruga “Baki Gjebrea” 5001 Berat. 

Tel/Fax               0682040147  

E-mail                rolandded1@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Materiale Ndertimore dhe Sete Pllakash për 

Varrezat. 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96448-02-26-2024. 

 

5. Fondi limit: 5.832.566 Lek pa Tvsh ( pesë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e 

gjashtedhjetë e gjashtë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

5 376 400 (pesë milionë e treqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lek pa tvsh. 

6.451.680 ( gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mije e gjashtëqind e tetëdhjetë lek) lek me 

t.v.sh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11 .04.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Emri:     ARTEO 2018 

Adresa :  Elbasan, Lagjia Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, Kati 5, Nr. 303. Nr. 

NIPT : L82523203F 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane  

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiaberat.gov.al/
http://www.elbasani.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje materiale per sinjalistiken horizontale (Bojra, dilyent etj...)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96368-02-26-2024 

 

5. Fondi limit: 2,499,500 (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

2,877,000 (dymilion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë) lekë me t.v.sh. 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:     05.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri                        “R.S.&M” sh.p.k    

Adresa              AUTOSTRADE KM 2, Tirane. 

Numri i NIPT-it          K32203002I 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:    Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mall 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje dru zjarri për shkollat, kopshtet , çerdhet dhe institucionet në varësi 

të  Bashkisë Prrenjas ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-95998-02-21-2024 

 

5. Fondi Limit: 6,664,000  (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë )lekë pa 

TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 7,211,400 (shtatë milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e 

katërqind) lekë me tvsh   . 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.04.2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 Emri: “KOPAÇI 2003” shpk 

Adresa: Elbasan Librazhd Librazhd Qukës 

Nr.NIPT  K27713629E 

Administratori:    Z.Sokrat Kopaçi 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe             ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje Karburanti (Gazoil) për mjetet e Bashkisë 

Kurbin, për mjetet e Agjencisë së Infrastrukturës Rrugore dhe Shërbimeve Mbështetëse, për mjetet 

e Sektorit të MZSH dhe për mjetet e Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-95539-02-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

5. Fondi limit: 14,166,667 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 16,175,081.48  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09.04.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit /nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
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Emri:                “LINDA-80” SHPK. 

Adresa:          Lezhë, Shengjin ISHULL-SHENGJIN Rruga Kryesore Lezhë – Tiranë km 3, zyre në 

zonen kadastrale 1986 nr. pasurise 134/13. 

Nr. NIPT-it:     K37513530U.  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al 

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

E-mail                  erikselaavdo@hotmail.com    

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 94718-02-07-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Lende Djegese (Pelet) 

 

5. Fondi limit: 4,288,000 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë) leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

4,020,000 ( kater milion e njezet mije) leke me tvsh   

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

“Eva Zoto”  

NIPT L92218013N    

Adresa: Tirane Rruga "Irfan Tomini", pallati 3, shkalla 2, kati 1, apartamenti 16 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.2 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane 

Adresa Rruga e Kavajes- Tirane 

Tel/Faks 042424840 

E-mail qshspecialitetetnr2.tirane@oshksh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:      E hapur e Thjeshtuar -mallra-  

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekesore”    

 

4. Numri i referencës së procedurës /REF-97344-03-05-2024 

 

5. Fondi Limit : 4.239.783 (kater milion e dyqin e tridhjete e nente mije e shtateqind e tetedhjete e 

tre) leke pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4.788.300 

(me TVSH) 
Monedha Leke  

    

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës _ 

        date 11.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  “GEN-ALBFARMA”  shpk  

Adresa:             Rruga “E Durresit” ,Nr. 81/3, Tirane    

E-mail :   contact@gen-albfarma.com 

Nipti:                NIPT: K62220004U 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontrakt 

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Ëeb:   ëëë.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: "Procedur e hapur” (prokurim elektronik) 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim sistemi Ëi-Fi, në godinat e UE-së” 

 

4. Fondi limit 14,583,332 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e dy)  lekë (pa tvsh). 

 

5. Numri i Referencës së procedurës: REF -92252-12-28-2023 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera me TVSH: është  14,021,972 (katërmbëdhjet milion e njëzetë e një mijë e nëntëqind e shtëtdhjet 

e dy)  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  03.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri : “MARTINI KONSTRUKSION&REAL ESTATE” shpk 

Adresa: Tiranë Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasurie Llojit Njesi Nr.4/12+3-B/1,Zona Kadastrale 

8210 

Nr. NIPT : K81314023A 

 

Shenim:Duke qënë se për disa zëra të prventivit (pajisje) operatorit ekonomik nuk i rimbursohet 

TVSH-je, shuma e kontratës me TVSH ka ndryshim me shumën që sistemi përllogarit automatikisht. 

 

 
 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 

(UKRK SH.A.) 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri:  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A (UKRK SH.A.)  

Adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks  +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:               ukko@ukko.al  

https://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
mailto:ukko@ukko.al
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Ueb-faqe:           www.ukko.al 

Personi përgjegjës: Kristina Dishnica kristinalapi@yahoo.com  

për prokurimin (emri, e-mail) 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98097-03-12-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Sigurimi i automjeteve, sigurimi i shëndetit në 

udhëtim, sigurimi i aktiveve afatgjata të UKRK Sh.A, si dhe sigurimi nga aksidentet personale”  

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66510000-8; 66516100-1; 66720000-3 

Shërbime për siguracion; Shërbime për siguracion e detyrueshëm për automjetet; Shërbime për 

siguracion nga sëmundjet dhe aksidentet. 

 

5. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratës: 2.057.996  
(dymilionepesëdhjetëeshtatëmijëenëntëqindenëntëdhjetëegjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

1991463 (njëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenjëmijëekatërqindegjashtëdhjetëetre) lekë pa 

TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit tё kontratёs: 04.04.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit: 

Emri:   "SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP" Sh.a 

Adresa:      Komuna e Parisit Tiranë. 

Numri i NIPT-it:  J91329003O 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri “Albanian Gas Services Company” Sh.A   

Adresa  Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Tel/Faks  042201039   

E-mail   megi.xhemollari@agsco.al  

Ueb-faqe http://agsco.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Mirëmbajtja e pajisjeve hardware dhe blerje licenca për office 365; 

https://www.app.gov.al/
http://www.ukko.al/
mailto:kristinalapi@yahoo.com
mailto:megi.xhemollari@agsco.al
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-97512-03-06-2024; 

 

5. Fondi limit: 3,445,333 (tre milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,568,200 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e dyqind) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  05.04.2024; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: OE “BNT ELECTRONICS” SHPK me Adresë: Bulevardi 

Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. NUIS: J61817047D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS - KANALIZIMEVE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Agjencia Kombëtare e Ujësjellës - Kanalizimeve  

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks  +355 4 2256091 

E-mail  akuk@akuk.gov.al 

Ueb-faqe  www.akuk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar,Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-91795-12-20-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion punimesh per objektin: “Furnizimi me ujë 

të zonave bregdetare, Zonat e Investimit Strategjik Draleos, Drimadhes dhe Dhërmi, Faza e Parë” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 71521000‐6 - Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit 

 

6. Fondi limit: 5,945,859 (pesë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë) 

Lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmëdhjetë) muaj     

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:akuk@akuk.gov.al
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- Vlera: 5,202,626.51 (pesëmilion e dyqind e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

- Vlera:  6,243,151.81 (gjashtë milion e dyqind e dyzet e tre mijë e njëqin e pesëdhjetë e 

një pikë tetëdhjetë e një) lekë me TVSH 

  

9.  Data e nënshkrimit të kontratës:  05/04/2024 

 

10.  Emri dhe adresa e Kontraktorit:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DAAM” sh.p.k 

me NIPT   L72205042F & Shoqëria “NET-GROUP” Shpk me NIPT L72023002P 

      Emri: Shoqëria “DAAM” sh.p.k 

      Adresa: Tirane pas sheshit “Harri Truman”, Nd.46.K.0 

      Telefoni: +355 67 207 8111 

      E-mail: rezishehu8@gmail.com 

     Emri: Shoqëria “NET-GROUP” 

      Adresa: Rruga “Vorpsët”, pranë restorant “Piazza” Tiranë. 

      Telefoni: +355 69 265 5267 

      E-mail: netgroup011@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
   

  1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, Tel.03813662,       

  e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit :  Proçedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3.Objekti  i kontratës: “Shërbim për siguracion automjetesh TPL + kasko” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-98931-03-20-2024 

 

5.Fondi limit: 4,220,963  (lekë pa TVSH) 

 

6.Vlera totale e kontratës: 4,170,002 lekë pa TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës: 04/04/2024 

  

8.Kontraktori: OE, “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sha, me NUIS J91809007H, me adresë: 

Bulevardi Zogu I, Nr. 1, Tirane                                                      

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.  2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim konektiviteti Layer 2 me Microsoft Azure”.  

 

4.  Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: : REF-90649-12-

12-2023. 

 

5. Fondi limit: 212,353,600 (Dyqind e dymbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH, ose 2,081,082 (dy milion e tetëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e dy) 

EURO pa TVSH 

 

Vlera totale e kontratës: e Operatorit Ekonomik: VODAFONE ALBANIA sh.a NIPT K11715005L. 

 

Vlera pa TVSH= 198,612,384 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë 

mijë e treqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Vlera me TVSH= 238,334,860.80 (dyqind e tridhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e katër mijë 

e tetëqind e gjashtëdhjetë pikë tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  25.03.2024. 

7. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

 

Emri : Operatori Ekonomik: VODAFONE ALBANIA sh.a NIPT K11715005L, adresa: Autostrada 

Tiranë-Durrës, Rr. Pavarësia, Nr. 61, Kashar, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE BASHKIAKE MAT 
   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

https://www.app.gov.al/
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Emri     Ndërmarrja e Shërbimeve Bashkiake Mat   

Adresa     Rruga “Ibrahim Temo”, Lagjia Partizani Burrel 

Tel/Faks        0692421692 

E-mail           hoxhasokol14@gmail.com    

     Ueb-faqe         ______________________             

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur  e Thjeshtuar - Shërbim”, prokurim elektronik – 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

24 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje dhe pjësë këmbimi të automjeteve”, 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-97100-03-01-2024 

 

5. Fondi limit: 7 100 000 (shtatë milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë me afat deri më dt.31.12.2024) 

    

                   Vlera     4 215 720 (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  

 

   03.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Ismet Budi” Person Fizik, me adresë: Diber KLOS BERSH 

Fshati Bersh, Ndertese private 1-kateshe te ura e trenit, me numër Nipt-i: L07624901S, dhe 

“AUTO-MERA” Sh.p.k., me adresë: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Durres, Fushe Kruje, 

Autostrada Fush Kruje-Milot, Km 1, majtas, Ndertesa afer Mermerit, me numër Nipt-i: 

K84220201O. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALЁSI E MADHE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:hoxhasokol14@gmail.com
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtje dhe riparim automjetesh 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97305-03-04-2024 

 

5. Fondi Limit: 4 750 000 ( Katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa TVSH dhe 5 700 000 

(Pese milion e shtatëqind mijë ) lekë me tvsh: 

 

Nr. Fondi limit ne leke pa tvsh Fondi limit ne leke me tvsh 

Administrata 833 333 1 000 000 

Sektori i Ujitjes dhe kullimit 41 667 50 000 

Sektori i menaxhimit te mbetjeve 1 458 333 1 750 000 

Sektori i Sherbimeve publike 291 667 350 000 

Zjarrefikeset 666 667 800 000 

Sektori i Rrugeve Rurale 1 041 667 1 250 000 

Drejtoria e Administrimit te Pyjeve 416 667 500 000 

TOTALI 4 750 000 5 700 000 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

5 465 352 (pesë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e pesëdhjetë e dy)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :05.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri LUIGJ NARKAJ"PF me nr Nipti  K37507735T 

Adresa: SHKODER Koplik 

Numri i NIPT-it   : K37507735T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORIT RRUGOR 

DIBËR. 
 

https://www.app.gov.al/
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1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :             Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transporit Rrugor Dibër.   

Adresa:             Rr. “Ismail Feta” Ish Parku  Peshkopi  

Tel/Fax:            0686050888 

E-mail :            drdiber@dpshtrr.gov.al  

Web-faqe:                   www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Shërbim 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 99035-03-21-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shoqërim I vlerave monetare për nevojat e  DRSHTRR-

Dibër 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (CPV)  66162000-3 - Shërbime ruajtjeje. 

 

6. Fondi limit: 2,000,000 (dy milion) Lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj     

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

- Vlera: 1,997,115.12 (nje million e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e 

pesembedhjetepike dymbedhjete  ) leke pa TVSH. 

- Vlera:  2,396,538.14 (dy million e treqind e nentedhjete e gjashte mije  e peseqind e 

tridhjete e tete pike katermbedhjete) Leke me TVSH. 

  

9.Data e nënshkrimit të kontratës:  09.04.2024 

 

10.Emri dhe adresa e Kontraktorit:   

Emri:        NAZERI - 2000   

NIPT:       K31422029Q         

Adresa:    Tirane Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II 

Telefoni:  +355 692042480 

E-mail:     info@nazeri2000.com 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA RROGOZHINЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                 0577220-31 

E-mail                 mariglendeda98@gmail.com 

https://www.app.gov.al/
mailto:drdiber@dpshtrr.gov.al
http://www.app.gov.al/
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Faqja në Internetit           www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:     E hapur e thjeshtuar   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Projektim diga Bashkia Rrogozhine”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit   REF- 96100-02-22-2024 

 

5. Fondi limit : 8.000.000 (tete milion ) leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

8.782.518,25  (tete  milion  e shtateqind e 

tetedhjete e dyje mije e peseqind 

e tetembedhjete presje njezete e 

pese )  leke  me  tvsh. 

                                                       

                          

Vlera  e nenkontraktimit_________X_____me Tvsh Monedha ________X__________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 09.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” HYDROWATER – ALBANIA ” SH P K 

Adresa Tirane ,Njesia Administrative nr 7 , Rruga Irfan Tomini Ndertesa nr 1. Pallati Sinani , Kati 7 

Apartamenti 18   

Nr. NIPT       :L12414005A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT (AKSHI). 
 

1.Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.  2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764. 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” (Elektronike). 

 

3.Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e software-ve inxhinierike dhe GIS për Autoritetin Shtetëror për 

Informacionin Gjeohapësinor”.  

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-91996-12-22-

2023. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5.Fondi limit: 19,620,000 (Nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzetë mijë) EURO pa TVSH. 

 

6.Vlera totale e kontratës: e Operatorit Ekonomik: “C.C.S” sh.p.k NIPT  J61901033C. 

 

Vlera pa TVSH= 18,501,600 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e një mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Vlera me TVSH= 22,201,920 (njëzet e dy milion e dyqind e një mijë e nëntëqind e njëzet) lekë me 

TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  09.04.2024. 

 

8.Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri: Operatori Ekonomik: “C.C.S” sh.p.k shpk me NIPT  J61901033C Adresa: Sulejman Delvina, 

Pranë Stadiumit Dinamo, Tiranë. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

AGJENCIA PËR EFIÇENCËN E ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Agjencia për Efiçencën e Energjisë 

Adresa                           Rruga "Viktor Eftimiu", Tiranë  

Tel/Faks ************* 

E-mail info@eficenca.gov.al 

Ueb-faqe www.eficenca.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës:  "Sherbim Konsulence" 

 

3. Objekti i kontratës:   “Hartimi i monitorimit të planeve të detajuara sekt. Komb. të efiçencës së 

energjive dhe BRE dhe reduktimin e CO2 sipas PKEK (përfshirë metodika monitorimi, verifikimi, 

raportimi si dhe konsul. për 3 vjet ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-89173-11-30-2023 

 

5. Fondi Limit :  25,000,000 (njëzet e pesë milion) Lekë pa TVSH  

     ose 30,000,000  (tridhjetë milion)  Lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

 

Vlera 

24,785,000 (njëzetë e katër milion e shtatëqind 

e tetëdhjetë e pesë mijë)  (pa TVSH) 

ose  

29,742,000  (njëzetë e nëntë milion e shtatëqind 

e dyzetë e dy mijë)  (me TVSH) 

Monedha     Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:        08.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: OE “ENERGY-ENVIRONMENTAL CONSULTING GROUP 

CONSULTING GROUP” shpk                    

Adresa: Rr. “Hoxha Tasim” 2, Pallatet “Aurora Konstruksion”, Kati 1 

Numri i NIPT-it:          L11518010L 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri: Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar 

Adresa:         Rruga: Ismail Qemali, Nr.11 , Tirana 

Tel/Faks: +355 42227745 

E-mail: info@rtsh.al 

Ueb-faqe:      www.rtsh.al 

Personi përgjegjës 

(Emër, Mbiemër, e-mail)  

Arsenida Gjuzi 

a.gjuzi@rtsh.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  - Punë, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 99753-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i Godines së Atelies së Re” 

 

5. Fondi limit: 35 037 643.71 ( tridhjete e pesë milion e tridhjete e shtatë mijë e gjashteqind e dyzete 

e tre pike shtatëdhjetë e një) leke pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: referuar germës c, të pikës 1, neni 98 të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2021 “Për 

Prokurimin Publik”, ku citohet se: 1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit 

në rastet kur: c) konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme 

 Informacione shtesë: Anulimin e kësaj procedure sipas përcaktimeve të nenit 98, pika 1 gërma 

c) e LPP pasi konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të 

rëndësishme.       

 

 Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 05/04/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@rtsh.al
http://www.rtsh.al/
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr.4,Tiranë 

Telefon                0355 42 278259  

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur e thjeshtuar/mall  

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 

“Blerje materiale të ndryshme mirëmbajtje,specialiteti higjeno-sanitar” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-98632-03-18-2024. 

 

5. Fondi limit: 1.659.700 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në ligjin  nr. 162/2020 datë 23.12.2020, “Për prokurim publik”,  98 pika 1/b    

1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  05.04.2024.                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax   Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   qsut@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
mailto:qsut@shendetesia.gov.al
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2. Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i Referencës së procedurës bazë REF-98191-03-12-2024 dhe konkretisht referenca e 

Loti 3 Imunoterapi Alergen Specifike - REF-98200-03-12-2024. 

 

4. Objekti  i kontratës  “Blerje për alergenë dhe imunoterapi specifike (vaksinat e alergjisë) për 

mbulimin e nevojave 24 mujore”, dhe konkretisht Loti 3 - Imunoterapi Alergen Specifike. 

 

5. Fondi limit: me vlerë të pritshme të kontratave: 23,015,840 (njëzet e tre milion e 

pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet) Lekë pa TVSH, konkretisht fondi limit i lotit 3 është 

7,828,500 (shtatë milion e tetëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: referuar germës b, të pikës 1, neni 98 të Ligjit Nr. Nr. 162, datë 

23.12.2021 “Për Prokurimin Publik”, ku citohet se: 1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon 

procedurën e prokurimit në rastet kur: b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar 

asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

7. Informacione shtesë: Në këtë procedurë prokurimi, nuk është paraqitur asnjë ofertë 

ekonomike në perputhje me kriteret e percaktuara ne DST). 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   05.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
NJOFTIM ANULLIMI 

   
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri: Bashkia Patos 

Adresa: Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Faks: 0686228214 

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al ; floriankita1@gmail.com  

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Numri i referencës së procedures/Lotit:  

- Loti  I  Blerje Bukë integrale –REF-95053-02-12-2024 

- Loti II Blerje Mish Viçi i freskët- REF-95055-02-12-2024 

- Loti III Blerje Bulmetore -REF-95059-02-12-2024 

- Loti  V  Blerje Fruta-Perime- REF-95064-02-12-2024 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiapatos.gov.al
mailto:floriankita1@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  "Blerje ushqime për kopsht e çerdhe", sipas  loteve  

si më poshtë: 

- Loti  I  Blerje Bukë Integrale  

- Loti II Blerje Mish Viçi i freskët  

- Loti III Blerje Bulmetore  

- Loti  V  Blerje Fruta-Perime  

 

5. Fondi limit:  

- Loti  I  Blerje Bukë integrale   me vlerë  195,000 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa Tvsh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

- Loti II Blerje Mish Viçi i freskët me vlerë  458,334 (katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

- Loti III Blerje Bulmetore me vlerë  910,000 (nëntëqind e dhjetë mijë) lekë pa Tvsh. 

- Loti  V  Blerje Fruta-Perime me vlerë  339,083 (treqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa Tvsh.  

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në ligjin nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për prokurimin publik", neni 

98, pika 1, b: 

Anullohet procedura me objekt: "Blerje ushqime për kopsht e çerdhe", - Loti  I  Blerje Bukë integrale; 

- Loti II Blerje Mish Viçi i freskët; - Loti III Blerje Bulmetore; - - Loti  V  Blerje Fruta-Perime., 

bazuar në gërmën b, pika 1, neni 98, i ligjit nr.162, datë 23/12/2020 “Për prokurimin publik”, për 

shkak se nuk u dorëzua asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

6. Informacione shtesë: Procedura do të prokurohet sërish. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 08/04/2024.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPËRISË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Akademia e Shkencave e Shqipërisë 

Adresa: Sheshi “Fan S. Noli”, nr.7, Tiranë   

Tel/Faks:  

E-mail:  

Adresa e ueb-faqes: ëëë.akad.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Adeljola Cekaj 

Adeljola.cekaj@akad.gov.al 

  

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Loti 8. Blerje kite, reagentë për projektin e shtatë, REF-

97622-03-07-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje kite, reagentë për projektin e shtatë” (Loti 8) 

 

5. Fondi Limit 553,980 (pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b) Nuk është paraqitur asnjë ofertë e përshtatshme në procedurat me një fazë                                                                                                                       

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

 

Në këtë lot ka marrë pjesë vetëm një operator ekonomik Almedical, i cili ka ngarkuar në SPE vetëm 

autorizim për tregtim të pajisjeve mjekësore dhe asnjë dokument tjetër të kërkuar në DST. Si pasojë 

AK vendosi anulimin e lotit dhe rihedhjen edhe një herë në sistem.  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09.04.2024 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri: Bashkia Patos 

Adresa: Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Faks: 0686228214 

E-mail :info@bashkiapatos.gov.al ; floriankita1@gmail.com  

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

 

https://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - Mbi kufirin e sipërm monetar - prokurimi me mjete 

elektronike. (Marrëveshje kuadër me afat 3 -vjeçar). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: LOT II:  REF-96282-02-23-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos, 

Agjencinë e Shërbimeve Publike dhe për ngrohje për Institucionet Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për 

vitet 2024, 2025, 2026". 

- Loti 2: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për ngrohje për Institucionet Arsimore me afat 3 

(tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026”. 

 

5. Fondi Limit: Loti 2: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për ngrohje për Institucionet Arsimore me 

afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026” me vlerë 4,333,333.3 (katër milion e treqind e tridhjetë 

e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH;  

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për prokurimin publik", neni 98, pika 

1, b: 

Anullohet procedura me objekt: "Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos, Agjencinë e 

Shërbimeve Publike dhe për ngrohje për Institucionet Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 

2025, 2026" bazuar në gërmën b, pika 1, neni 98, i ligjit nr.162, datë 23/12/2020 “Për prokurimin 

publik”, për arsye se nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

7. Informacione shtesë: Procedura do të prokurohet sërish. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 09/04/2024.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00549-04-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “SEKTORI I PASTRIMIT, BLERJE KARBURANT”, 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë”.  

 

5. Fondi limit: 32,000,000 (tridhjetë e dy milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme                                                                                                     

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

Është ngarkuar në SPE procesverbali i argumentimit të kritereve dhe specifikimeve teknike sipas 

LPP, por sistemi nuk e hap, për këtë arsye ky procesverbal ka dal nul. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09.04.2024 

 

 
 

 

 

 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPËRISË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Akademia e Shkencave e Shqipërisë 

Adresa: Sheshi “Fan S. Noli”, nr.7, Tiranë   

Tel/Faks:  

E-mail:  

Adresa e ueb-faqes: www.akad.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Adeljola Cekaj 

Adeljola.cekaj@akad.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar – Mallra – e ndarë në 8 lote gjithsej 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Loti 6. Blerje kite, reagentë për projektin e pestë, REF-

97617-03-07-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje kite, reagentë për projektin e pestë” (Loti 6) 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit 691,660 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b) Nuk është paraqitur asnjë ofertë e përshtatshme në procedurat me një fazë                                                                                                                       

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

 

Në këtë lot ka marrë pjesë vetëm një operator ekonomik Almedical, i cili ka ngarkuar në SPE vetëm 

autorizim për tregtim të pajisjeve mjekësore dhe asnjë dokument tjetër të kërkuar në DST. Si pasojë 

AK vendosi anulimin e lotit dhe rihedhjen edhe një herë në sistem.  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09.04.2024 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec  

Adresa Lagjja nr 5 Rruga Islam Dani ,Pogradec  

Tel/Faks 0694585558  

E-mail auroraxhakolli@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2.Lloji i procedurës: Tender i hapur i thjeshtuar   

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Ref-98975-03-20-2024 

 

4. Objekti i Kontratës : Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Drejtorise 

se Sherbimit Spitalor Pogradec  

 

5. Fondi Limit: 3,804,612  (tremilioneteteqindekatermijeegjashteqindedymbedhjetleke) 

https://www.app.gov.al/
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6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)      

c)  konstaton se dokumentat e tenderit perbajne gabime ose mangesi te rendesishme    

ç)      

d)       

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09.04.2024 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec  

Adresa Lagjja nr 5 Rruga Islam Dani ,Pogradec  

Tel/Faks 0694585558  

E-mail auroraxhakolli@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2.Lloji i procedurës: Tender i hapur i thjeshtuar   

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Ref-98973-03-20-2024 

 

4. Objekti i Kontratës :Blerje materiale mjekimi per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Pogradec  

 

5. Fondi Limit: 3,184,409 (tremilionenjeqindetetedhjetekatermijeekaterqindeenenteleke) 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)      

https://www.app.gov.al/
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c)  konstaton se dokumentat e tenderit perbajne gabime ose mangesi te rendesishme    

ç)      

d)       

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09.04.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96117-02-22-2024: 

 

Nr loti: Sistemi: Principi Aktiv: 
Formë / 

Dozë: 
Njësia: Nr. REF 

Loti 2 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Insulin Aspart 

100UI/ml-

3ml 

Shiringë e 

parapërgatitur 
REF-96126-02-22-2024 

Loti 3 
Anti-infektive të 

përgjithshëm 

Amoxicilin+ 

Clavulanic Acid 
1gr+200mg Flakon REF-96130-02-22-2024 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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4. Objekti i kontratës: “Blerje barnash me tre lote” me afat 12 muaj, me të drejtë shkëputje pa pasoja 

për AK, me administrimin e Marrëveshjes Kuadër nga Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

për këto barna”, e ndarë në lote, si më poshtë: 

 

Nr 

loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë / Dozë: Njësia: 

Loti 2 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin Aspart 100UI/ml-3ml 
Shiringë e 

parapërgatitur 

Loti 3 
Anti-infektive të 

përgjithshëm 

Amoxicilin+ 

Clavulanic Acid 
1gr+200mg Flakon 

 

 

5. Fondi limit: 4,413,783.36 (katër milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

tre pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, e ndarë në lote, si më poshtë: 

 

Nr 

loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: 

Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Vlera totale e pritshme 

/ artikull pa TVSH 

Loti 

2 

Metabolizmi 

dhe trakti tretes 
Insulin Aspart 

100UI/ml-

3ml 

Shiringë e 

parapërgatitur 
1,130,419.95 

Loti 

3 

Anti-infektive të 

përgjithshëm 

Amoxicilin+ 

Clavulanic Acid 
1gr+200mg Flakon 71,804.69 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: “1. 

Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: b) b) në procedurat me 

një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;” 

 

7. Informacion shtesë  

Për lotin 2 dhe 3, si më sipër cituar, nuk është paraqitur asnjë ofertë ekonomike.  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09.04.2024 

 

 
 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJЁSJELLЁS KANALIZIME DURRЁS SH.A 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur- shërbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-98627-03-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrim i kolektoreve te ujerave te ndotura” 

 

5. Fondi limit: 35.000.000 (Tridhjetë e pesë milion ) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)    Nuk është paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me një fazë                                                                                                                     

c)       

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.Informacion shtesë  

Nuk është paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me një fazë . 

Referuar vlerësimit të KVO-së , OE i vetëm ofertues nuk ka përmbushur kriteret për kualfikim.                                                                                                                     

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 05.04.2024  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

INSTITUTI I GJEOGRAFISË USHTARAKE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Instituti i Gjeografisë Ushtarake 

Adresa Rruga “Dibrës”, garnizoni “Skenderbej”,Tiranë 

Tel/Faks 00355 436 3427,1799 

E-mail  igju@mod.gov.al  

Ueb-faqe _http://www.mod.gov.al  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
mailto:%20igju@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar” - prokurim me mjete elektronike  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-98961-03-20-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: Hartim projekt preventivi per "Ndertimin e rrjetit rrugor te brendshem, rrjetit 

inxhinierik ne Repartin Ushtarak nr.1033, (b3k), Pocestë, Korçë” 

 

5. Fondi Limit: 4,023,312 (katër milion e njezet e tre mijë e treqind e dymbëdhjetë) lekë pa T.V.SH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

c)    konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;                                                                                                           

 

7.Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 05.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel              0355 42 278259  

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  shërbime duke përfunduar në  Marrëveshje 

kuadër. 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 

“Riparim-mirëmbajtje e veturave te Titullarit te Kuvendit (Mercedes Benz), MK ,2024-2025 .” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-97878-03-11-2024 

 

5. Fondi limit : Vlera e pritshme e MK është deri në 3.749.943 (tre milionë e shtatëqind e dyzet e 

nëntë mijë e nëntëqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
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Bazuar në Ligjin  Nr. 162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurim Publik”, neni 98 pika 1/b    

1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 09.04.2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ECO TIRANA SHA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2    

Tel/Faks  044330250   

E-mail   info@eco-tirana.al  

Web-faqe          www.eco-tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-99439-03-27-2024 

 

4. Objekti i Kontratës Sherbim Gomisteri 

 

5. Fondi Limit1.115.000 (nje milion e njeqind e pesembedhjete Lekë pa TVSH. Me te ardhurat e Eco 

Tirana sh.a 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                           

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09.04.2023 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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BASHKIA BERAT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                               Bashkia Berat 

Adresa:                  Rruga Antipatrea 

Tel/Faks:                  0693323975 

E-mail:                             info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e web-faqes:      www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at përgjegjës për prokurimin: (emri, e-mail)  F.Arapi / fjorikolldani@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR - sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -99310- 03-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: SHERBIM I GRUMBULLIMIT DHE 

TRANSPORTIMIT TE MBETJEVE URBANE NE BASHKINE BERAT 

 

5. Fondi limit: _15 991 344 (  pesembedhjete milion e  nëntëqindë e nëntëdhjetetë e një mijë  e treqind 

e dyzete e katër) leke pa Tvsh Lekë pa TVSH. 

6.Aryet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a); 

b);; në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c);                                                                                                           

ç);                                                                                    

d);                                                                                        

Etj.  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 11.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT, 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit,  

Rruga “Papa Gjon Pali II” Nr.3, Tiranë   

Tel   +355(0)4.2277750    fax. +355(0)4.2277764                                                                                                

Adresa e Internetit;   www.akshi.gov.al; info@akshi.gov.al  

Personi i kontaktit :   prokurime@akshi.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” (Elektronike). 

 

2. Numri i Referencës: REF-92193-12-27-2023 

 

3. Objekti  i kontratës “Mirëmbajtja e sallës së monitorimit për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Burgjeve”  

 

4. Fondi limit : 39,998,100 (Tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind) lekë pa TVSH  

 

5. Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 Për Prokurimin Publik Neni 98, Anulimi i një procedure prokurimi 

pika b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme, rjedhimisht në 

përfundim të vlerësimit të ofertave nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se asnjë operator 

ekonomik konkurues nuk plotëson kriteret  e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor, procedura do te 

anullohet. 

 

6. Informacione shtesë  

 

   Datë 11.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRЁS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Spitali Rajonal Durres   

Adresa: Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres 

Tel/Faks : +355 52-23358  

E-mail :            spitalidurres@shendetesia.gov.al  

Web-faqe    www.srd.gov.al  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@akshi.gov.al
mailto:prokurime@akshi.gov.al
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: – PROCEDURË E HAPUR TË THJESHTUAR/MALLRA 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR. REF-99040-03-21-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dhe mbushje me pluhur kunder zjarrit te 

bombulave te mbrojtjes kunder zjarrit, blerje pompash per impiantet e MKZ, blerje hidrante te 

brendshem, blerje bombula dore per MKZ”. 

 

5. Fondi limit  / vlera e pritshme e kontrates :  1’124’955 (Nje milion e njeqind e njezet e kater mije 

e nenteqind e pesedhjete e pese ) leke pa t.v.sh 

 

6.Arsyet e Anulimit:Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 

98 / a,i ndryshuar me ligj Nr.16/2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr.162/2020”                                                                                                        

A.K ben anullimin e procedures kur në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e 

përshtatshme; 

 

7.  Informacion shtesë  

Sipas proces-verbal Vleresimi Nr.273/18 Prot 09.04.204 te Komisionit te vleresimit te ofertave 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 

11.04.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODЁR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks +355672192253 

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al nermingjyrezi@gmail.com    

brixhildalazri@yahoo.com    

Ueb-faqe www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  )  REF-96819-02-28-2024 

Lot 1: MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore: REF-96822-02-28-2024 

 Lot 2: MM2-  Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore: REF-96824-02-28-

2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:nermingjyrezi@gmail.com
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/
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4. Objekti i Kontratës : “Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy lote:  Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

5. Fondi Limit Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 39,937,822.00 ( tridhjete e nëntëmilion e 

nëntëqind e tridhjetë e shtatëmije e tetëqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH. 

Lot 1: MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore: me fond limit 20,055,490.00 

(njëzetmilion e pesëdhjetë e pesëmije e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Lot 2: MM2-  Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore: me fond limit  

19,882,332.00 (nëntëmbedhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e dymije e dyqind e treqind e tridhjete 

e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;    nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me nje faze                                                                                                                        

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 11.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri: Bashkia Patos 

Adresa: Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Faks: 0686228214 

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al ; floriankita1@gmail.com  

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Numri i referencës së procedures/Lotit:  

- Loti IV Blerje Ushqimore- REF-95062-02-12-2024. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiapatos.gov.al
mailto:floriankita1@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  "Blerje ushqime për kopsht e çerdhe", sipas  loteve  si 

më poshtë: 

- Loti IV Blerje Ushqimore . 

 

5. Fondi limit: Loti IV Blerje Ushqimore me vlerë 558,333 (pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind 

e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në ligjin nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për prokurimin publik", neni 

98, pika 1, b: 

Anullohet procedura me objekt: "Blerje ushqime për kopsht e çerdhe", Loti IV Blerje Ushqimore me 

vlerë 558,333 (pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh, bazuar në 

gërmën b, pika 1, neni 98, i ligjit nr.162, datë 23/12/2020 “Për prokurimin publik”, për shkak se nuk 

u dorëzua asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

7. Informacione shtesë: Procedura do të prokurohet sërish. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 11/04/2024.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës:  Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa:  Bulevardi “Rilindasit” Tel.0822 42230 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 08.05.2024, ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:   “Shitje jonxheje me sipërfaqe” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje jonxheje me sipërfaqe (9 ha), prodhim i 

Ekonomisë Didaktike Eksperimentale, njësi e Universitetit                      “Fan S. Noli”, Korçë. 

-  Totali i jonxhës me sipërfaqe prej 9 ha: 7 ha viti i nëntë i prodhimit                dhe 2 ha viti 

i tretë i prodhimit; 

- Varieteti i jonxhës “Ekotipit i Dibrës”; 

- Sipërfaqe me pjerrësi 5 %; 

- Produktiviteti: 400-500 kv/ha njomishte ose 60-80 kv/ha bar i thatë; 

- Sipërfaqe me mundësi të vogla ujitjeje; 

- E ndodhur pranë unazës kryesore të qytetit të Korçës. 

 

6. Vlera fillestare  

a) 284.400 lekë  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  

Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, bulevardi “Rilindasit”, Godina e Rektoratit, kati i tretë, zyra 

nr. 39. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2024,                   

ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës. 

 

Dokumente me pagesë: 

 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 220 

    

https://www.app.gov.al/
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Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen falas në Adresën e Internetit   http://www.unkorce.edu.al. 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE, SHKODËR 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  

 

Emri: Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore, Shkodër 

Adresa: Rruga Fran Nopça , Shkodër 

Tel/Fax +355 224 3453 

E-mail: drsshsh@issh.gov.al  

Faqja e Internetit: www.issh.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  10.05.2024, ora 10: 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit "Procedurë e Hapur" 

 

4. Objekti i Shitjes: "Letër e përfituar nga procesi i nxjerrjes për asgjësim të dokumentave që 

kanë plotësuar afatin e ruajtjes" 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Letër e përfituar nga procesi i nxjerrjes për asgjësim 

të dokumentave që kanë plotësuar afatin e ruajtjes, nëpërmjet grirjes. Letër e vjetër kryesisht 

A5, A4, dhe dosje të vjetra që kanë shërbyer për mbajtjen e dokumenteve/ letrës, që po 

asgjësohen. Dokumentet që do të asgjësohen ndodhen në DRSSH Shkodër. Përdorimi i saj 

do jetë vetëm qëllim riciklimit si lëndë e parë. Procesi i grirjes së letrës do të kryhet në prani 

të një komisioni të caktuar nga Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Shkodër. 

https://www.app.gov.al/
http://www.issh.gov.al/
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Transporti i mallit nga DRSSH Shkodër, Arkivi Shkodër, Adresa: Lagja Qemal Stafa, Rruga “ Jorgji 

Karamitri”, pallati ALIS,  Shkodër (letrave, kutive dhe dosjeve) do të realizohet nga ofertuesi fitues, 

shoqëruar nga një punonjës i Drejtorisë Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Shkodër. 

 

6. Vlera fillestare 2 lekë/kg x 8200.4 kg = 16400.8 (gjashtëmbëdhjete mije e katerqind, presje tetë) 

lekë pa tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Drejtoria Rajoanle e Sigurimeve Shoqërore Shkodër, Rruga Fran 

Nopça , Shkodër. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2024 ora 10:00 

 

9.                       Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po    

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në Drejtorinë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD.  (adresa, nr. tel):Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 

0514 / 2352, e-mail; librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit :   07.05.2024   ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

https://www.app.gov.al/
mailto:librazhdbashkia@yahoo.com


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   409/446 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për  dhënien në përdorim  të  fondit  pyjor e  kullosor”   

  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Librazhd kërkon të  jap  me  ankand në 

përdorim   sipërfaqe  të  fondit pyjor/kullosor me objekt për ndërtim të stacionit fotovoltaik. 

Të  dhënat  jepen  në  tabelën  e  mëposhtme: 

 

Loti Ekonomi

a 

pyjore 

Ngastra  

 nr. 

Sipërfaqja që 

jepet në 

përdorim ( ha ) 

Përdorimi  

territorit 

Fusha  që  do 

të përdoret 

I Kuturma

n 

78a,78b,79c,8

0a,80b 

9.86 Toke me 

bimesi 

pyjore,djerr 

Fotovoltaik 

II Çermenik

ë 

87c,87d,158 2.99 Toke me 

bimesi 

pyjore,djerr 

Fotovoltaik 

 

 

6. Vlera   fillestare: Sipas  VKM   nr. 559  datë  29.07.2022  “Për  përcaktimin e cmimeve dhe 

tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari 

ekonomike,si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore” 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  datë  07.05.2024   ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

            Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites: Drejtoria e Menaxhimit dhe 

Administrimit të Pyjeve dhe Kullotave. 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 5000 

 

              Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet (Sipas Udhëzimit nr. 01.04.2016 të Ministrisë  së  

Turizmit  e Mjedisit) dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne kopje 

fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

https://www.app.gov.al/
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KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Keshilli i Qarkut Gjirokaster, Qafa e Pazarit, Gjirokaster. Tel&Fax: 

084263721/084263723, email: keshilli.qarkutgjirkaster@yaho.com  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  07.05.2024, ora 11:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit       E hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  Autoveturë “Mercedes Benz”, Modeli E320 CDI AVANTGARDE 

4DR në pronësi të Keshillit te Qarkut Gjirokaster 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Autoveturë “Mercedes Benz”, karburant nafte,   viti 

i prodhimit 2000, kamjo automatike. 

 

6. Vlera fillestare 114.688 (njëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë)lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) salla e mbledhjeve, kati II, Keshilli i Qarkut 

Gjirokaster . 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2024, ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 500 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:keshilli.qarkutgjirkaster@yaho.com
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MINISTRIA E FINANCAVE  
DREJTORIA E SHITJES SË PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III, shpall për shitje 

me vam të ulur si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 

 

Nr Emërtimi 

 

Datëlindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

  

 

 

e ankandit në 

lekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Kastro" 01.03.2013 Tiranë 4,000 07.05.2024 10:45 DSHPP 

2 Qeni "Blini Zi" 04.05.2014 Tiranë 4,000 07.05.2024 11:00 DSHPP 

3 Qeni "Bregu" 12.11.2014 Tiranë 4,000 07.05.2024 11:15 DSHPP 

4 Qeni "Nili" 01.11.2014 Tiranë 4,000 07.05.2024 11:30 DSHPP 

5 Qeni "Ela" 01.03.2013 Tiranë 4,000 07.05.2024 11:45 DSHPP 

6 Qeni "Abi" 03.06.2022 Tiranë 10,000 07.05.2024 12:00 DSHPP 

7 Qeni "Ieca" 27.11.2021 Tiranë 10,000 07.05.2024 12:15 DSHPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 

 

2. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të vlerës 

së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 

 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

              

Shënim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave 

për pjesëmarje në ankand. Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë çdo banke të 

nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të keni tërhequr pranë 

D.SH.P.P ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga 

përfaqësuesi i institucionit. 

 

https://www.app.gov.al/
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Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE  
(DREJTORIA E SHITJES SË PRONËS PUBLIKE) 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III, shpall për shitje 

me vam fillestar si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 

 

Nr Emërtimi 

 

Datëlindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

  

 

 

e ankandit në 

lekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Dea" 23.09.2021 Tiranë 20,000 07.05.2024 10:00 DSHPP 

2 Qeni "Sharku" 12.11.2014 Tiranë 8,000 07.05.2024 10:15 DSHPP 

3 Qeni "Roni" 19.01.2013 Tiranë 8,000 07.05.2024 10:30 DSHPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 

 

2. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të vlerës 

së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 

 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

              

Shënim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave 

për pjesëmarje në ankand. Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë çdo banke të 

nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të keni tërhequr pranë 

D.SH.P.P ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga 

përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave www.financa.gov.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
http://www.financa.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   413/446 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

(DREJTORIA E TARGAVE DHE SHTYPSHKRIMEVE) 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës: Drejtoria e Targave dhe Shtypshkrimeve me adresë: Lagja Nr.14,  Shkozet 

Durrës, Ish Parku i Eksportit , Tel +35552264910 

          
2. Data e zhvillimit të ankandit: 08.05.2024, ora 10.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje targa të përdorura alumini për skrap” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shiten 13 000 kg skrap alumini nga targa të përdorura 

të dala jashtë përdorimit. 

 

6. Vlera fillestare: 1,451,666 (një milion e katërqind e pesëdhjet e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh). 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Drejtoria e Targave dhe Shtypshkrimeve, Lagja 

Nr.14,  Shkozet Durrës, Ish Parku i Eksportit , Tel +35552264910. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2024, ora 10.00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit Shitës: Drejtoria e Targave dhe 

Shtypshkrimeve me adresë: Lagja Nr.14,  Shkozet Durrës, Ish Parku i Eksportit , ose në 

faqen e Internetit të APP-së  www.app.gov .al. 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   414/446 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti Shitës. Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë njofton se në ankandin 

me Nr.Ref. 6A/2024 zhvilluar  në datën 08.04.2024 ora 11.00 me objekt shitjen sipas publikimit të 

njoftimit në buletinin Nr.15, datë 18.03.2024 faqe 241-245 të APP-së , morën pjesë 2 ofertues si më 

poshtë : 

 

1- Ylli XHAJA  – PERSON FIZIK, me NIPT K81405061P                    

- Për Lotin Nr.32, me emërtim“Lifan  me targë CAC312”, me vlerën totale 11 558 (njëmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tete ) lekë pa tvsh ose  13 870 (trembëdhjetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë  ) lekë me TVSH,  

 

        2-AIDA MONA – PERSON FIZIK, me NIPT L61523056C     

-Për Lotin Nr.97 me emertim“VOLKZWAGEN” me targe AA137VG”, me vlerën 53 248       ( 

pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë e tetë ) lekë pa tvsh ose  63 898 (gjashtëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e tetë ) lekë me TVSH,  

 

Pas zhvillimit të procedurës së ankandit kanë rezultuar fitues subjektet si më poshtë vijon: 

 

1-Ylli XHAJA  – PERSON FIZIK, me NIPT K81405061P                    

- Për Lotin Nr.32, me emërtim“Lifan  me targë CAC312”, me vlerën totale 11 558 (njëmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh ose  13 870 (trembëdhjetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë  ) lekë me TVSH,  

 

I cili  ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 

 

        2-AIDA MONA – PERSON FIZIK, me NIPT L61523056C     

-Për Lotin Nr.97 me emertim“VOLKZWAGEN” me targe AA137VG”, me vlerën 53 248       ( 

pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë e tetë ) lekë pa tvsh ose  63 898 (gjashtëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e tetë ) lekë me TVSH,  

 

I cili  ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 

 

Në këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. 

 

Kjo procedurë ankandi u realizua pjesërisht  

 

Për lotet e tjera për të cilat nuk pati ofertues do të vijohet me përsëritjen e ankandit. 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: AVDIA POWER SHPK me NUIS M32204047O 

Adrese Tirane, Kashar,YZBERISHT,Rr.”Mikel Maruli”,apartamenti 27,shkalla 3.Nr pasurie 

301/232+1- 29.Zona kadastrale 3866 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Konkurim i Hapur me Objekt : “Dhenie me qera te siperfaqes 15 ha te fondit 

pyjor/kullosor ne ekonomine pyjore mamez-kalimash, parcelat 113/d, 114/a”. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Dhenie me qera te siperfaqes 15 ha 

te fondit pyjor/kullosor ne ekonomine pyjore mamez-kalimash, parcelat 113/d, 114/a” per ndertim 

teleferik pasagjeresh ose linje te tensionit, aerogjenerator dhe fotovoltaike (stacionet, bazamentet dhe 

objektet perkatese etj.) per 10  vite me te drejte rinovimi. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 15 date 18.03.2024 

 

Njoftojme se ne kete procedure te zhvilluar me date 27.03.2024 ora 10:00, kane qene pjesemarres ne 

procedure ky ofertues me vlere perkatese te ofruar : 

 

1. AVDIA POWER SHPK     M32204047O              Vlera 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NUIS        

2.680.000(dymilionegjashteqindetetedhjetemije)Leke 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

-Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AVDIA POWER SHPK me adrese 

Tirane, Kashar,YZBERISHT,Rr.”Mikel Maruli”,apartamenti 27,shkalla 3.Nr pasurie 301/232+1- 

29.Zona kadastrale 3866 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.680.000 

(dymilionegjashteqindetetedhjetemije) është identifikuar si oferta e suksesshme dhe është vlerësuar 

me 85 (tetëdhjetëepesë) pikë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes, me adrese Lagja nr. 5, Sheshi 

“Skenderbej” kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për 

ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

https://www.app.gov.al/
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Njoftimi i Fituesit është bërë në datë 28.03.2024 

 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 
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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës :Bashkia Vau Dejës 

 

2. Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,        e-mail:  

info@vaudejes.gov.al 

 

3.Data e zhvillimit të ankandit  publik :19.02.2024,ora 11.00  

 

4.Objekti: Për vjeljen e Grumbullim Prodhimeve të dyta Pyjore e bimë MET i ndarë në lote:  

Loti I ,Fruta Gështenje: sasia 500 Kv;Loti 2,Rrënjë Shqope 200 kv;Loti 3,Boçe Pishe  500 

kv;Loti 4, , Gjethe sherbele 150 kv.;Loti 5 ,Herbë e llojit Trumzë 200 kv. 

 

5.Vlera fillestare: 

 

Loti 1,Fruta Gështenje sasia 500 Kv  me vlerë fillestare 250,000 lekë. 

Loti 2,Rrënjë Shqope 200 kv me vlerë fillestare 20,000 lekë. 

Loti 3,Boçe Pishe 500 kv me vlere fillestare 250,000 lekë. 

Loti 4, Gjethe sherbele 150 kv.me vlerë fillestare 22,500 lekë 

Loti 5 ,Herbë e llojit Trumzë 500 kv me vlerë fillestare 100,000 lekë. 

 

6.Vlera e shpallur fituese për ankandin e datës 19.02.2024,e njoftuar ne Buletinin e ankandit 

publik nr.14,datë 11.03.2024 për  Lotin 2 ,Ekonomia Pyjore  Vig,Lloji Rrënjë Shqope në sasi 

prej 200 kv, është me një vlerë të përgjithshme prej 21,000(njëzet e njëmijë) leke pa tvsh. 

 

Data e lidhjes së kontratës : 20.03.2024. 

 

Kontraktori  :Ndertuesi 2014 Sh.p.k . 

Adresa : Rruga Daut Boriçi,zona kadastrale nr.8594,nr.pasurisë 3/574+2-22.Shkodër,NIPT-i:   

L46827004L. 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 28.03.2024, 

ora 12.30, me objekt: “Shitja e 8 (tetë) garazhdeve në katin -1 të “Objekt banimi dhe shërbimi 

(kopësht) 6kat me nje kat parkimi nëntokë në qytetin e Maliqit” me vlerë fillestare të ankandit: 27 

667 (njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë/m², sipas publikimit të Njoftimit 

për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 13 datë 04.03.2024, nuk u paraqit 

asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 29.03.2024, 

ora 10.30, me objekt: “Shitja e 1 (një) njësi të shërbimit në katin përdhe të banesës tip 83/5, me 8 kate 

me 35 apartamente dhe një kat njësi shërbimi të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Librazhdit”, 

me vlerë fillestare të ankandit:    

     

Njësia nr. 1 me nr. Pasurie 3/508 +1-1 me çmimin 38 000 (tridhjetë e tetë mijë) lekë/m2 sipas 

publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 04.03.2024, 

nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 
 
 
 
 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   420/446 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 28.03.2024, 

ora 11.30, me objekt: “Shitja e “3 (tre) garazheve në Godinën Nr.1 me 6 kate, në qytetin e Korçës”, 

me vlerë fillestare të ankandit: 35 000 (tridhjetë e pesëmijë) lekë/m².   

 

Sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 13 datë 

04.03.2024, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 29.03.2024, 

ora 09.30, me objekt: “Shitja e 12 (dymbëdhjetë) garazheve në banesën me 8 kate në qytetin e 

Gramshit”, me vlerë fillestare të ankandit: 22 632 (njëzet e dymijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy) 

lekë/m², sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 

13 datë 04.03.2024, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 
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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 02.04.2024, 

ora 10.30, me objekt: “Shitja e 3 (tre) njësive të shërbimit në objektin “Objekt banimi dhe shërbimi 

8 kat, në qytetin e  Fierit”, me vlerë fillestare të ankandit: 

 

        Njësia Nr. 3 me Nr. Pasurie 60/162-N3 me çmimin 41 000 (dyzet e njëmijë) lekë/ m² . 

        Njësia Nr. 5 me Nr. Pasurie 60/162-N5 me çmimin 41 000 (dyzet e njëmijë) lekë/ m². 

        Njësia Nr. 6 me Nr. Pasurie 60/162-N6 me çmimin 39 000 (tridhjetë e nente mijë) lekë/m², sipas  

 

publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 04.03.2024, 

nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti  Shites – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në ankandin 

me nr.ref.7A-2024, zhvilluar datë 09.04.2024, ora 10:00 me objekt sipas publikimit të bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr.15 , të datës 18.03.2024 , faqe 245-246 të APP-së , nuk u paraqit 

asnjë kandidat/ofertues. 

 

Kështu që në mbështetje e për zbatim të Ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik ” dhe 

pikës 6/a të Kreut VI, “Kushte të përgjithshme për zbatim” të VKM-së Nr.1719 datë 17.02.2008 “Për 

miratimin e rregullave të ankandit publik”, që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit në vijim 

të procedurës së hapur, duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme.  

 

Në këtë rast nuk kemi asnjë ofertues për vijimësinë e procedurave, shkak i cili çon në dështimin e 

këtij ankandi. 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti  Shites – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në ankandin 

me nr.ref.5A-2024, zhvilluar datë 08.04.2024, ora 10:00 me objekt sipas publikimit të bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr.15 , të datës 18.03.2024 , faqe 238-240 të APP-së , nuk u paraqit 

asnjë kandidat/ofertues. 

 

Kështu që në mbështetje e për zbatim të Ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik ” dhe 

pikës 6/a të Kreut VI, “Kushte të përgjithshme për zbatim” të VKM-së Nr.1719 datë 17.02.2008 “Për 

miratimin e rregullave të ankandit publik”, që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit në vijim 

të procedurës së hapur, duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme.  

 

Në këtë rast nuk kemi asnjë ofertues për vijimësinë e procedurave, shkak i cili çon në dështimin e 

këtij ankandi. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA  LIBRAZHD 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti shites:  Bashkia  Librazhd njofton se ankandi publik i datës 26.02.2023 me objekt” Për 

dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” u zhvillua sipas proçedurës së zhvillimit të 

ankandit publik. 

 

Në këtë ankand në ambjentin e përcaktuar në DSA  nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Bazuar ligjin nr. 9874 datë 14.02.2008 ndryshuar me ligjin nr. 10346 datë 04.11.2010 “Për 

ankandin publik”  bashkia Librazhd vendosi anullimin e kwtij ankandi dhe do të përsëritet si  

ankand me të njëjtin objekt në momentin që do të kemi kërkesa për këtë objekt. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

  

AGJENCIA KOMBËTARE E PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE 
 

KËRKESË PËR SHPALLJEN E LISTËS SË PËRDITËSUAR PËR SUBJEKTET E 

KUALIFIKUARA PËR MBËSHTETJEN FINANCIARE SIPAS VKM-SË 646, DATË 05.10.2022 

 

Në zbatim të Ligjit Nr.15/2019, “Për nxitjen e punësimit” dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 646, datë 5.10.2022 “Për procedurat, kriteret dhe rregullat për zbatimin e programeve të formimit 

profesional nëpërmjet mbështetjes financiare të ofruar, sipas procedurave të konkurrimit, për kurset 

e formimit profesional të organizuara nga institucionet e formimit profesional, publike apo private”, 

dhe pikës 6, të nenit 7 të kësaj  Vkm-je, Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive ju dërgon për 

publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike të APP, listën e subjekteve të kualifikuara së bashku me 

kurset që do të ofrohen më mbështetje financiare.   

 

Subjektet e kualifikuara deri në mars 2024 për të ofruar kurse me mbështetje financiare janë si vijon:  

 

1. Qendra PROTIK me kurset profesionale si:  

 Software Tester 

 Java 

 Python 

 .NET 

 Javascript 

 Datascience 

 DevOps 

 Cyber Security 

 

2. VELA GROUP me emrin tregtar Holberton School Albania me kurset profesionale si: 

 Bazat e Shkencës Kompjuterike 

 Machine Learning 

 Augmentet Reality/Virtual Reality (AV/VR) 

 Full-Stack Web Development (9 muaj) 

 Full-Stack Web Development (6 muaj) 

 Low Level/Algorithms 

 Back End Web Development 

https://www.app.gov.al/
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 Front End Web Development 

 

3. TRIFOLIUM me emrin tregtar betaPlan Coding Bootcamps me kurset profesionale si: 

 Python Fullstack 

 C#.NET Fullstack 

 JAVA Fullstack 

 Javascript Fullstack 

 IOS 

 Android 

 

 

4. ikubINFO SHPK me kursin profesional: 

 Java  

 

5. Communication Progress SHPK me kurset profesionale: 

 Analist Biznesi I Sistemit IMPRO ERP  

 Zhvillues dhe Implementues I Sistemit IMPRO ERP  

 Cyber Security 

 

6. Elite Travel Group me emrin tregtar Elite Academy 

 Oracle  

 

7. Make with ICT me emrin tregtar Albanian ICT Academy me kurset profesionale: 

 Cyber Security 

 Database SQL 

 Fullstack Development 

 Inteligjenca Artificiale 

 Javascript   

 Programim i avancuar 

 Software Development 

 Web Development 

 

8. Qendra e Teknologjisë Tiranë me emrin tregtar Tirana Center of Technology- Qendra e 

Teknologjisë Tiranë me kurset profesionale si: 

 Web Development, Frontend programmer 

 Web development, JAVA backend programmer  

 Web development, ASP.NET Web API backend  

 Web Development PHP  

 Programming & data processing  

 System Administrator  

 

Lista e institucioneve të formimit profesional dhe kurseve për secilin prej tyre do të dërgohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike, sa herë të kemi përditësime për numrin e programeve që do të 

ofrohen nga institucionet e kualifikuara ose kualifikim të institucioneve të reja, së bashku me listën e 

programeve që do të ofrohen me mbështetje financiare. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   429/446 

 

 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
       TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemit të kondicionimit në godinën qendrore të Bankës së Shqipërisë”.   

 

“Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 2,200,000 Lekë”. 

 

Kandidatët e interesuar mund të pajisen me dokumentet e tenderit, si më poshtë: 

 

a. Pranë Sektorit të Prokurimit të Departamentit të Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me 

adresë: Selia Qëndrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3, 

Tiranë (Ish-Hotel Dajti), Tel: 042 419 411, (ext: 214), çdo ditë me paraqitjen e përfaqësuesit të 

kandidatit, vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 lekësh, pranë 

një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë, sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:         Banka e Shqipërisë 

BIC:                 STANALTR 

IBAN:              AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:       Blerje dokumente tenderi me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemit të kondicionimit në godinën qendrore të Bankës së Shqipërisë”; ose   

 

b. Në formë elektronike, pas paraqitjes së kërkesës nga përfaqësuesi i kandidatit, në adresën 

elektronike të Bankës së Shqipërisë: avaraku@bankofalbania.org. 

 

Në kërkesë duhet të citohet qartë objekti i prokurimit, emri i subjektit, NIPT-i, të dhënat e kontaktit 

si: adresa, numri i telefonit dhe e-mail-i ku do të dërgohen dokumentet e tenderit. 

 

Oferta duhet të paraqitet në adresën: Banka e Shqipërisë, Selia Qëndrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3 , Tiranë (Ish-Hotel Dajti), deri më datë 29 Prill 2024, ora 

10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit 

e autorizuar të tyre. 
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TEATRI KOMBËTAR I OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT 

POPULLOR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

TKOBAP, në zbatim të ligjit nr. 7961, datë 12.07.1995 “Kodi Punës i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative i Republikës së Shqipërisë”, ligjit 

nr. 90, datë 27.09.2012 “Për organizimin dhe funksionimin e administratës shtetërore”, ligjit nr. 10 

352, datë 18.11.2010 “Për artin dhe kulturën”,  i ndryshuar, VKM-së nr. 176, datë 29.03.2006 “Për 

botimin e buletinit të njoftimeve publike”, Urdhrit të Kryeministrit nr.140, datë 28.03.2014 “Për 

miratimin e strukturës dhe të organikës të TKOBAP”, Statutit të TKOBAP-së miratuar me urdhër të 

Ministrit të Kulturës nr. 166, datë 27.04.2015 dhe Rregullores së Brendshme për Organizimin dhe 

Funksionimin e TKOBAP-së, shpall 1 (një) vend vakant në pozicionin e punës Drejtor pranë 

Drejtorisë së Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse. 

 

Kërkesat e përgjithshme që duhet të plotësojnë personat që aplikojnë: 

1. Të jetë shtetas shqiptar 

2. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur 

3. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse 

4. Të përmbushë kërkesat ligjore për nivelin arsimor dhe të zotërojë aftësitë e nevojshme 

profesionale për vendin përkatës të punës 

5. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi 

apo për kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje 

6. Ndaj tij të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna për shkak të një 

shkeljeje të rëndë disiplinore. 

 

Kërkesat e posaçme që duhet të plotësojnë personat që aplikojnë: 

1. Të ketë përfunduar studimet e larta në nivelin Master në degën Financë/Kontabilitet 

2. Të ketë përvojë pune jo më pak se 5 vjet (preferohet në sektorin publik) 

3. Të njohë dhe përdorë shumë mirë programet kompjuterike dhe ato financiare  

4. Të ketë aftësi të mira komunikimi në të shkruar dhe të folur 

5. Të ketë aftësi të organizojë punën në ngarkim me efiçencë, efektivitet dhe sipas 

afateve të përcaktuara 

6. Të njohë dhe të zbatojë rregullat e etikës në administratën publike 

7. Të ketë njohuri të mira të gjuhës angleze. 

 

Përgjegjësitë/Detyrat kryesore të Drejtorit pranë Drejtorisë së Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse: 

 

1. Drejton punën në lidhje me detyrat ekonomike financiare të institucionit nëpërmjet ndjekjes 

me efiçencë, efektivitet dhe transparencë të financave publike. 

2. Administron dhe kontrollon veprimtarinë prodhuese, menaxhimin dhe ruajtjen e vlerave 

materiale e monetare të institucionit. 

3. Ndjek dhe monitoron në vijim punën zbatimin e kontratave të lidhura, realizimin e shërbimeve 

dhe furnizimin e institucionit me bazë materiale. 

4. Kontrollon buxhetin e institucionit, koordinon punën dhe zbaton politikat për të ardhurat në 

bazë të legjislacionit në fuqi. 

5. Organizon dhe ndjek zhvillimin e punës së stafit nën varësi në bazë të platformës së Drejtorit 

të Përgjithshëm dhe ka përgjegjësi për monitorimin dhe raportimin e punës së tyre. 

6. Ka përgjegjësi për promovimin dhe zhvillimin e duhur të imazhit të institucionit. 

https://www.app.gov.al/
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7. Mban përgjegjësi për përmbushjen në kohë dhe me cilësi të detyrave në zbatim të objektivave 

të drejtorisë që përfaqëson dhe porosive të titullarit të institucionit. 

8. Ka përgjegjësi për ndjekjen dhe mirëadministrimin e burimeve njerëzore të institucionit. 

9. Mbikëqyr dhe ndjek përmbushjen e punës nga ana e përgjegjësve dhe specialistëve të 

drejtorisë si dhe bashkërendon dhe koordinon punët me drejtoritë dhe sektorët e tjerë në realizimin 

detyrave në bazë të platformës institucionale të Drejtorit të Përgjithshëm. 

10. Kontrollon zbatimin e shpenzimeve dhe informon periodikisht Drejtorin e Përgjithshëm për 

gjendjen financiare të institucionit. 

11. Drejton, kontrollon dhe administron arkëtimin e të ardhurave në lekë dhe valutë të cilat 

rezultojnë nga veprimtaria e institucionit.  

12. Drejton inventarin fizik dhe kontabël të institucionit duke bërë rakordimet përkatëse. 

13. Realizon kontroll të brendshëm në lidhje me sektorët e prodhimit dhe të shpenzimeve. 

14. Me urdhër të Drejtorit të Përgjithshëm dhe për nevoja të institucionit kryen edhe detyra të 

tjera brenda kushteve thelbësore të kontratës së punës. 

 

Dokumentacioni, mënyra dhe afati i dorëzimit të tyre: 

1. Letër shprehje interesi për pozicionin e punës së shpallur; 

2. Jetëshkrimi (CV);  

3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID);  

4. Fotokopje e diplomës dhe e listës së notave të noterizuara;  

5.Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive, 

rekomandime apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e kandidatit. 

6. Fotokopje të librezës së punës; 

7. Dëshmi e gjendjes gjyqësore;  

 

*Dokumentet duhen të paraqiten në gjuhën shqipe. 

 

Mosparaqitja e plotë dhe në kohë e tyre sjell skualifikimin e aplikantit. 

 

Dokumentacioni do të dorëzohet pranë Zyrës së Protokollit ose i skanuar në adresën në postën 

elektronike zyrtare të TKOBAP-së deri në datën 4.5.2024 me objekt: Aplikim për pozicionine punës 

Drejtor pranë DFSHM.  

 

Pas verifikimit të dokumentave të depozituara, aplikantët të cilët plotësojnë kriteret e kërkuara, do të 

lajmërohen nëpërmjet e-mail-it për zhvillimin e intervistës së strukturuar me gojë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Instituti i Shëndetit Publik shpall pozicionin e punës si vijon: 

https://www.app.gov.al/
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 Specialist, Drejtoria e Mbrojtjes nga Rrezatimet (1 Vend Pune) 

 

Përshkrimi i përgjithshëm i punës për pozicionin si më sipër është: 

 

Vlerësimi për trajtimin e mbetjeve radioaktive në Republikën e Shqipërisë sipas rregullores Nr. 638, 

datë 7.9.2016 “PËR TRAJTIMIN E SIGURT TË MBETJEVE RADIOAKTIVE NË REPUBLIKËN 

E SHQIPËRISË, e cila përfshin: 

Zbatimin e rregullores për trajtimin e mbetjeve radioaktive, mënyrën e zbatimit të Programit 

Kombëtar për Menaxhimin e Mbetjeve Radioaktive, Inventarin  e të gjitha mbetjeve  radioaktive, 

vlerësimin për Programet operative të menaxhimit të mbetjeve radioaktive. 

Sistemet e menaxhimit të mbetjeve radioaktive, Trajnimi, Sigurimin, vlerësimin e sigurisë, përgatitja 

dhe reagimi në raste emergjence, transporti i mbetjeve radioaktive, Menaxhimi i mbetjeve 

radioaktive, Financimi i menaxhimit të mbetjeve radioaktive, Minimizimi i prodhimit të mbetjeve 

radioaktive, Ripërdorimi dhe riciklimi i burimeve që nuk përdoren, Shkarkimi i mbetjeve radioaktive, 

Klasifikimi i mbetjeve radioaktive, Trajtimi dhe kondicionimi, Paketimi, Kushtet e përgjithshme për 

ruajtjen e përkohshme, Licencimi i subjekteve, Nivelet e pranimit të mbetjeve, mbajtja e rregjistrit të 

mbetjeve radiaktive.  

Në zbatim të VKM Nr.158, datë 13/02/2008 “Për Import -Eksportin e Burimeve  të  Rrezatimeve  

Jonizues në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar Specialisti jep mbështetje për import eksportet dhe 

transportet e materialeve dhe burimeve të rrezatimit jonizues  

Në zbatim të rregullores Nr.743, datë 16.10.2012  “PËR MBROJTJEN E PUBLIKUT NGA  

RREZATIMET JOJONIZUESE” i ndryshuar specialisti jep mbështetje për vlerësimet në lidhje me 

burimet e rrezatimit jojonizues. 

 

Kandidati për vendin e punës “Specialist, Drejtoria e Mbrojtjes nga Rrezatimet” duhet të plotësojë 

këto kritere: 

1. Të zotërojë Diplomë të nivelit Master Shkencor në degën Fizikë / Kimi / Inxhinieri 

Telekomunikacioni, gjithashtu dhe Diploma e nivelit të parë të jetë në të njëjtën degë;  

2. Të ketë notë mesatare universitare mbi 7;  

3. Të ketë njohuri të mira të gjuhës Angleze me dëshmi;  

4. Të ketë njohuri të mira kompjuterike;   

5. Të njohë legjislacionin e mbrojtjes nga rrezatimet në Republikën e Shqipërisë; 

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata; 

7. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup; 

Kandidatët aplikantë për vendin e punës kërkohet të plotësojnë edhe këto kritere preferenciale: 

1. Të ketë njohuri në dozimetrinë e rrezatimeve jonizuese dhe llogaritje në mbrojtjen nga 

rrezatimet; 

2. Të ketë njohuri mbi çështjet që lidhen me trajtimin dhe menaxhimin e sigurtë të mbetjeve 

radioactive; 

3. Të ketë njohuri në fushën e mbrojtjes nga rrezatimet jojonizuese; 

 

Kandidatët gjatë intervistës së strukturuar me gojë, do të vlerësohen në lidhje me: 

 Njohuritë, aftësitë në lidhje me përshkrimin përgjithësues të punës për pozicionin;  

 Motivimin në punë, personalitetin, njohjen e gjuhëve të huaja, aftësinë komunikuesë; 

 

Mënyra e vlerësimit: 

Kandidatët do të vlerëshohen bazuar në Urdhërin Nr.511, datë 13.12 2011 “Për kriteret e Punësimit 

në Shërbimin Shëndetësor Publik” të Ministrisë së Shëndetësisë. 

https://www.app.gov.al/
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Përcaktimet vlerësuese: 

Nota mesatare  

Mbi 9 vlerësohet me 15 pikë 

Mbi 8 vlerësohet me 12 pikë 

Mbi 7 vlerësohet me 8 pikë 

Mbi 6 vlerësohet me 4 pikë 

Mbi 5 vlerësohet me 2 pikë 

Grada apo titulli shkencor/specializim vlerësohet me 20 pikë 

Gjuha e huaj e vërtetuar vleresohet 3 pikë 

Përvoja mbi 10 vjet vlerësohet 5 pikë 

Intervista (maksimalisht) vlerësohet 10 pikë 

 

 Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Protokollit në Institutin e Shëndetit Publik këto dokumenta: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetë shkrimin (CV); 

3. Fotokopjetë pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës, bashkë me listën e notave të noterizuara; 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

6. Kopje e noterizuar e çertifikatë/dëshmi që vërteton njohuritë programit të paketës 

MicrosoftOffice; 

7. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes një nga gjuhët e huaja perëndimore 

(Anglisht,Frëngjisht, Italisht); 

8. Vërtetimi gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë);  

9. Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit,  

10. Vërtetim nga Gjykata dhe Prokuroria që nuk ndiqet penalisht; 

11. Formulareve të deklarimit sipas formës së kërkuar nga ligji nr. 138/2015; 

12. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet apo të tjera të përmendura në 

jetëshkrim; 

13. Vërtetim nga punëdhënësi mëparshëm (i fundit) që nuk ka masë disiplinore; 

14. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet positive në punë; 

15. Leja e ushtrimit të profesionit (nëse ka); 

16. Certifikate familjare dhe vërtetim banimi; 

 

Pranimi i dokumentave është 10 (dhjetë) ditë kalendarike nga data e publikimit në Buletinin e APP-

së. 

Mosparaqitja e plotë e dokumentacionit të sipërcituar brënda afatit të përcaktuar në shpallje, sjell 

skualifikimin e kandidatit. 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.Për çdo paqartësi mund të dërgoni email në adresën ishp@shendetesia.gov.al.  
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TEATRI KOMBȄTAR 
                                                 Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të Urdhërit të Kryeministrit Nr.108, dt.30.07.2015 për “Miratimin e Strukturës dhe 

Organikës të Teatrit Kombëtar”, Kodit të Punës, të ligjit nr. 90 dt. 27.09.2012 “Për organizimin dhe 

funksionimin e administratës shtetërore, të ligjit nr. 9131, date 08.09.2003 “Për rregullat e etikës në 

administratën publike”, të nenit 20, ligjit nr. 10296 date 08.07.2010 “  Për menaxhimin financiar dhe 

kontrollin, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse pranë  Teatrit Kombëtar, shpall konkurimin për 1 

(një) vend të lirë, në pozicionin: 

  

SPECIALIST I MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN, MARRËDHËNIET ME JASHTË 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e përgjithshme, si njohës i mirë i ligjeve në fushën e mediave 

audiovizuale dhe  atë të shkruar etj. dhe kërkesat e veçanta si më poshtë :                                                                            

 

KËRKESA  TË  VEÇANTA  PËR  KANDIDATËT 

 Të ketë Diplomë Universitare në Degën Gazetari - Komunikim/ Marrëdhënie 

Ndërkombëtare/  Fakulteti i Gjuhëve të Huaja. 

 Të ketë  përvojë pune mbi mbi 3 vjet si gazetar/e, apo si specialist i Marrëdhënieve me 

Publikun dhe me Jashtë. 

 Të jetë domosdoshmërisht njohës/e i/e mirë i gjuhës angleze, por dhe gjuhëve të tjera  

 Të  ketë njohuri të mira kompjuterike  

 Të zbatojë rregullat e etikës në administratën publike. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi, si dhe për të punuar në grup. 

 

Paga e pozicionit: është në kategorinë  IV-a  (70 000 lekë +2% të pagës së grupit  për çdo vit vjetërsie). 

 

PARAQITJA  E  DOKUMENTAVE: 

Aplikimi fillon në datë 04.04.2024 dhe përfundon më datë 24.04.2023 ora 16.00. Tre ditë pas 

mbarimit të aplikimit do të bëhet shpallja e fituesit. Aplikanti do të dorzojë dokumentat e kërkuara, 

në Sekretarinë e Teatrit Kombëtarë adresën; Teatri Kombëtar, Rr.”Sami Frashëri” ( ArTurbina) 

Tiranë” cel. 042 22 89 33, (në sekretarinë e T.K)  këto dokumenta:  

- Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës së shpallur 

- Curriculum vitae  

- Fotokopje e një dokumenti  identifikimi 

- Fotokopje e diplomës dhe e listës së notave të noterizuara 

- Dokument për kualifikime, dëshmi trajnimesh të ndryshme, etj (nëse ka)  

- Fotokopje të librezës së punës.  

- Dëshmi të gjendjes gjyqësore. 

- Një  numër telefoni si dhe adresën e plotë të vendqëndrimit 

- Studentët që kanë kryer studimet jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave apo 

çertifikatave.  

- Dokumentet duhen të paraqiten vetëm në gjuhën shqipe.  

 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 

KONKURIMI:   Është i hapur  

 

https://www.app.gov.al/
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Të gjitha njoftimet për shpalljet e vendeve të lira, si dhe data kur do të shpallet fituesi, mund ti 

gjeni në faqen zyrtare të Web-it të Teatrit Kombëtar  www.teatrikombetar.gov.al  

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
Njoftim për vend të lirë pune 

 
Drejtoria e Spitalit Rajonal “Memorial” në Fier, shpall njoftimin për konkurim të hapur, për pozicionet 

si vijon :  

 

 Specialist , në Sektorin e Trajnimit dhe Perfomancës                (një vend pune, me afat të caktuar) 

 Punëtor, në Shërbimin e Laboratorit                                         (një vend pune, pa afat të caktuar) 

 

1. Specialist, në Sektorin e Trajnimeve dhe Perfomancës / Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve 

Njerëzore, pranë Spitalit Rajonal “Memorial” Fier (një vend pune). 

 

Kandidatët që konkurojnë për vendin e punës “Specialist” në  Sektorin e Trajnimeve dhe Perfomancës 

(zëvendësues ), duhet të plotësojnë këto kritere: 

1. Të kenë diplomë universitare në shkencat ekonomike / juridike / natyrore ; 

2. Të jenë shtetas shqitarë; 

3. Të kenë aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe prezantimi; 

4. Të kenë zotësi për të vepruar.”” 

5. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë sekretarisë së Drejtorisë në Spitalin Rajonal “Memorial” në Fier 

këto dokumenta : 

a. Jetëshkrimi  i kandidatit ( CV) (e detyrueshme)  

b. Fotokopje e kartës së identitetit (e detyrueshme) 

c. Diploma Universitare dhe lista e notave. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga struktura përkatëse (e detyrueshme) 

d. Fotokopje e librezëssë punë 

e. Dëshmi të kualifikimeve shkencore (gradë ose titull akademik/shkencor) 

f. Dëshmi të njohjes të gjuhëve të huaja 

g. Çertifikatat e pjesëmarrjes në aktivitetet e edukimit në vazhdim të ndjekura brenda dhe jashtë 

vendit 

h. Formulari i Vetëdeklarimit të gjendjes gjyqësore (e detyrueshme) 

i. Raport mjeko – ligjor i tre muajve të fundit (i detyrueshëm në momentin e fillimit të detyrës) 

j. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm (nëse ka). 

 

https://www.app.gov.al/
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2. Punëtor, në Shërbimin e Laboratorëve, pranë Spitalit Rajonal “Memorial” në Fier, duhet të 

plotësojnë këto kritere: 

1. Të kenë diplomë universitare në shkencat ekonomike / juridike / natyrore ; 

2. Të jenë shtetas shqitarë; 

3. Të kenë aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe prezantimi; 

4. Të kenë zotësi për të vepruar.”” 

5. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë sekretarisë së Drejtorisë në Spitalin Rajonal “Memorial” në Fier 

këto dokumenta : 

a. Jetëshkrimi  i kandidatit ( CV) (e detyrueshme)  

b. Fotokopje e kartës së identitetit (e detyrueshme) 

c. Diploma e shkollës së mesme dhe lista e notave. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga struktura përkatëse (e detyrueshme) 

d. Fotokopje e librezëssë punë 

e. Dëshmi të njohjes të gjuhëve të huaja 

f. Çertifikatat e pjesëmarrjes në aktivitetet e edukimit në vazhdim të ndjekura brenda dhe jashtë 

vendit 

g. Formulari i Vetëdeklarimit të gjendjes gjyqësore (e detyrueshme) 

h. Raport mjeko – ligjor i tre muajve të fundit (i detyrueshëm në momentin e fillimit të detyrës) 

i. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm (nëse ka). 

Mosparaqitja e dokumetave ose  mosparaqitja e plotë e tyre, sjell  s’kualifikim të kandidatit; 

 

Kanidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat brenda 7 (shtatë) ditëve nga shpalljes në 

www.app.gov.al në adresën : Spitali Rajonal “Memorial”Fier, Njoftim punësimi. 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

 

Kandidatët konkurues do të njoftohen elektronikisht për rezultatet paraprake të konkurimit, orën dhe 

datën e intervistës dhe për shpalljen / njoftimi i fituesit. 
 

 

 

 

 

 

 

 

TEATRI KOMBËTAR I OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT 

POPULLOR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

TKOBAP, në zbatim të ligjit nr. 7961, datë 12.07.1995 “Kodi Punës i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative i Republikës së Shqipërisë”, ligjit 

nr. 90, datë 27.09.2012 “Për organizimin dhe funksionimin e administratës shtetërore”, ligjit nr. 10 

352, datë 18.11.2010 “Për artin dhe kulturën”,  i ndryshuar, VKM-së nr. 176, datë 29.03.2006 “Për 

botimin e buletinit të njoftimeve publike”, Urdhrit të Kryeministrit nr.140, datë 28.03.2014 “Për 

https://www.app.gov.al/
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miratimin e strukturës dhe të organikës të TKOBAP”, Statutit të TKOBAP-së miratuar me urdhër të 

Ministrit të Kulturës nr. 166, datë 27.04.2015 dhe Rregullores së Brendshme për Organizimin dhe 

Funksionimin e TKOBAP-së, shpall 1 (një) vend vakant në pozicionin e punës Përgjegjës i Sektorit 

të Financës pranë Drejtorisë së Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse. 

 

Kërkesat e përgjithshme që duhet të plotësojnë personat që aplikojnë: 

1. Të jetë shtetas shqiptar 

2. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur 

3. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse 

4. Të përmbushë kërkesat ligjore për nivelin arsimor dhe të zotërojë aftësitë e nevojshme 

profesionale për vendin përkatës të punës 

5. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje 

6. Ndaj tij të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna për shkak të një shkeljeje të 

rëndë disiplinore. 

 

Kërkesat e posaçme që duhet të plotësojnë personat që aplikojnë: 

1. Të ketë përfunduar studimet e larta në nivelin Master në degën Financë/Kontabilitet 

2. Të ketë përvojë pune jo më pak se 5 vjet (preferohet në sektorin publik) 

3. Të njohë dhe përdorë shumë mirë programet kompjuterike dhe ato financiare  

4. Të ketë aftësi të mira komunikimi në të shkruar dhe të folur 

5. Të ketë aftësi të organizojë punën në ngarkim me efiçencë, efektivitet dhe sipas afateve të 

përcaktuara 

6. Të njohë dhe të zbatojë rregullat e etikës në administratën publike 

7. Të ketë njohuri të mira të gjuhës angleze. 

 

Përgjegjësitë/Detyrat kryesore të Përgjegjësit të Sektorit të Financës pranë Drejtorisë së Financës dhe 

Shërbimeve Mbështetëse: 

1. Ndjek zbatimin e marrëdhënieve me thesarin, me bankat e me të tretët sipas dispozitave 

ligjore në fuqi. 

2. Mban dokumentacionin e plotë të veprimeve për të ardhurat dhe shpenzimet në institucion 

si dhe kryen rakordimet çdo muaj me Degën e Thesarit Tiranë për të ardhurat dhe 

shpenzimet. 

3. Bashkërendon dhe koordinon punën e punonjësve nën varësi si dhe midis sektorit nën 

varësi me sektorin e shërbimeve në funksion të realizimit të qëllimit të përbashkët të 

punës. 

4. Ndjek zbatimin e buxhetit për institucionin në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

5. Kryen kontrolle dhe inventarizime të pjesshme në arkë, magazine dhe biletari. 

6. Përgatit të dhënat statistikore dhe evidencat për treguesit e punës së seksionit duke i ruajtur 

dhe arkivuar ato. 

7. Përpilon Urdhër-Pagesat,  kryen kontabilizimin e tyre dhe të ardhurave dhe plotëson e 

kontrollon  të  gjitha  dokumentet  shoqëruese  për  secilën prej tyre. 

8. Kontrollon vlerat monetare që hyjnë në institucion dhe ndjek  periodikisht arkëtimin  e  

debitorëve. 

9. Përpilon listëpagesat  për  shërbimet  brenda dhe jashtë vendit. 

10. Mban regjistrin e përdorimit  të  fondeve  buxhetore për  shpenzime  dhe  investime  në 

prokurimet me vlerë të vogël. 
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11. Çdo tre muaj përpilon dhe dorëzon në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit 

evedencat për shpenzimet, evidencat e të ardhurave dhe të qerasë. 

12. Plotëson të dhënat mujore dhe progresive të analizës mujore të institucionit. 

13. Merr pjesë dhe organizon inventarizimin e aseteve në fund të vitit. 

14. Me urdhër të Drejtorit të Përgjithshëm dhe për nevoja të institucionit kryen edhe detyra të 

tjera brenda kushteve thelbësore të kontratës së punës. 

  

Dokumentacioni, mënyra dhe afati i dorëzimit të tyre: 

1. Letër shprehje interesi për pozicionin e punës së shpallur; 

2. Jetëshkrimi (CV);  

3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID);  

4. Fotokopje e diplomës dhe e listës së notave të noterizuara;  

5.Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive, 

rekomandime apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e kandidatit. 

6. Fotokopje të librezës së punës; 

7. Dëshmi e gjendjes gjyqësore;  

 

*Dokumentet duhen të paraqiten në gjuhën shqipe. 

 

Mosparaqitja e plotë dhe në kohë e tyre sjell skualifikimin e aplikantit. 

 

Dokumentacioni do të dorëzohet pranë Zyrës së Protokollit ose i skanuar në adresën në postën 

elektronike zyrtare të TKOBAP-së deri në datën 4.5.2024 me objekt: Aplikim për pozicionine punës 

Përgjegjës i Sektorit të Financës pranë DFSHM.  

 

Pas verifikimit të dokumentave të depozituara, aplikantët të cilët plotësojnë kriteret e kërkuara, do të 

lajmërohen nëpërmjet e-mail-it për zhvillimin e intervistës së strukturuar me gojë. 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit të 

lartë në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin dhe Rregulloren e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, 

si dhe në Urdhrin e Rektorit nr. 38, datë 09.04.2024, “Për miratimin e kritereve për personel akademik 

në Fakultetin e Mjekësisë, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë” shpall konkursin për pozicionin e punës 

“Personel akademik” me kohë të plotë në Departamentin e Kirurgjisë, Lënda Mjekësi Urgjence, 

Fakulteti i Mjekësisë, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë.  

Kandidatët konkurrentë për pozicionin e punës “Personel Akademik” me kohë të plotë, 1 (një) vend 

në Departamentin e Kirurgjisë, Lënda Mjekësi Urgjence, pranë Fakultetit të Mjekësisë, Universiteti 

i Mjekësisë, Tiranë, duhet të plotësojnë : 
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Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë diplomuar në programin e integruar të ciklit të dytë të studimit “Master i shkencave në 

Mjekësinë e Përgjithshme”, studime universitare brenda ose jashtë vendit me notë mesatare të 

ponderuar mbi 8 (tetë). 

2. Të jetë shtetas shqiptar. 

3. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur. 

4. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frëngjisht, Italisht, Gjermanisht, 

Spanjisht) 

5. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

6. Të ketë lishencë për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i Mjekëve të 

Shqipërisë. 

7. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin konkurron. 

8. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

9. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse. 

10. Të mos ketë masë disiplinore në fuqi. 

 

Kritere specifike: 

1. Të zotërojë diplomë specializimi në Mjekësinë e Urgjencës apo në specialitetet e lidhura me 

të (Mjekësi Interne, Anestezi -Reanimacion, Kirurgji apo ndonjë specialitet tjetër klinik, ose 

licensë nga Urdhri i Mjekut si Mjek Urgjence. 

2. Të ketë eksperiencë pune si mjek të paktën 5 vite në Urgjencë. 

3. Të ketë eksperiencë në mësimdhënie në lëndën e Mjekësisë së Urgjencës. 

4. Të ketë kualifikime apo specializime ndërkombëtare në fushën e Mjekësisë së Urgjencës. 

 

Kritere Preferenciale: 

1. 1.Preferohen kandidatë me diplomë specializimi “Specialist Mjek Urgjence” me notë 

mesatare mbi 9 (nëntë). 

2. Preferohen kandidatë që kanë marrë pjesë në veprimtari kërkimore dhe/ose aktivitete 

shkencore. 

3. Preferohen kandidatë që kanë titull akademik, gradë shkencore, ose të jetë në proces 

doktorature. 

4. Preferohen kandidatë që të kenë eksperiencë pune në struktura mjekësore universitare. 

5. Preferohen kandidatë që të kenë njohuri të mira të gjuhës angleze. 

6. Preferohen kandidatë me 2 ose me më shumë gjuhë të huaja. 

 

A. Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MASR (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent (MASR) ose vërtetim që janë në 

proces njohje. 

6. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   440/446 

7. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton punësimin si pedagog i jashtëm, trajnimet, arsimin 

shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

8. Kopje e noterizuar e licencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve; 

9. Referenca  nga punëdhënësit e mëparshëm; 

10. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

11. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

12. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda 3 (tre) muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Vërtetim nga punëdhënësi që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

15. Formular vetëdeklarimi sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015; 

16. Vërtetim i Gjendjes Gjyqësore (Dëshmi Penaliteti) të marrë brenda 3 (tre) muajve të fundit; 

 

Mungesa e një prej dokumentave të kërkuara më sipër, s’jell skualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk mund t’ju kthehet konkurrentëve, pasi bëhet pjesë e arkivës së 

institucionit. 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar të inventarizuar në  zyrën e 

Protokollit të Fakultetit të Mjekësisë, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë. (Adresa: Rruga e Dibrës, 

Nr.371, 1005, Tiranë). 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 10 (dhjetë) ditë pune nga data e shpalljes në Buletinin e 

Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 

B. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimdhënies në institucionet e 

arsimit të lartë. 

 

C. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  
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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit të 

lartë në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin dhe Rregulloren e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, 

si dhe në Urdhrin e Rektorit nr. 37, datë 09.04.2024, “Për miratimin e kritereve për personel akademik 

në Fakultetin e Mjekësisë, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë” shpall konkursin për pozicionin e punës 

“Personel akademik” me kohë të plotë në Departamentin e Kirurgjisë, Lënda Urologji, Fakulteti i 

Mjekësisë, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë. 

    

Kriteret e përzgjedhjes së kandidatëve si dhe dokumentacioni përkatës për pozicionin e punës 

“Personel Akademik” me kohë të plotë, 1 (një) vend, pranë Departamentit të Kirurgjisë, Lënda 

Urologji, në Fakultetin e Mjekësisë, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, janë si më poshtë vijon: 

 

Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë diplomuar në programin e integruar të ciklit të dytë të studimit “Master i shkencave 

në Mjekësinë e Përgjithshme”, studime universitare brenda ose jashtë vendit me notë mesatare 

të ponderuar mbi 8 (tetë). 

2. Të ketë mbaruar specializimin Kirurgji e Përgjithshme me notë mesatare mbi 9 (nëntë). 

3. Të ketë eksperiencë pune si mjek Urolog. 

4. Të jetë shtetas shqiptar. 

5. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur. 

6. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frëngjisht, Italisht, 

Gjermanisht, Spanjisht) 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

8. Të ketë lishencë për ushtrimin individual të profesionit , lëshuar nga Urdhri i Mjekëve të 

Shqipërisë. 

9. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin konkurron. 

10. Të mos ketë masë disiplinore në fuqi. 

 

Kritere specifike: 

1. Të ketë eksperiencë pedagogjike. 

2. Të ketë titullin “Doktor”. 

3. Të ketë punime shkencore në periodiket shkencore brenda dhe jashtë vendit. 

 

Kritere Preferenciale: 

1. Preferohen kandidatë që kanë eksperiencë pune në spital universtar mbi 10 vjet. 

2. Preferohen kandidatë që kanë eksperiencë pedagogjike mbi 3 vjet. 

3. Preferohen kandidatë që kanë trajnime afatgjata në urologji në vendet e BE, 

    Britani e madhe, SHBA, Japoni, Turqi. 

 

A. Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 19 datë 15 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   442/446 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MASR (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent (MASR) ose vërtetim që janë në 

proces njohje. 

6. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

7. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton punësimin si pedagog i jashtëm, trajnimet, arsimin 

shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

8. Kopje e noterizuar e licencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve; 

9. Referenca  nga punëdhënësit e mëparshëm; 

10. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

11. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

12. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda 3 (tre) muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Vërtetim nga punëdhënësi që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

15. Formular vetëdeklarimi sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015; 

16. Vërtetim i Gjendjes Gjyqësore (Dëshmi Penaliteti) të marrë brenda 3 (tre) muajve të fundit; 

 

Mungesa e një prej dokumentave të kërkuara më sipër, s’jell skualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk mund t’ju kthehet konkurrentëve, pasi bëhet pjesë e arkivës së 

institucionit. 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar të inventarizuar në  zyrën e 

Protokollit të Fakultetit të Mjekësisë, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë. (Adresa: Rruga e Dibrës, 

Nr.371, 1005, Tiranë). 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 10 (dhjetë) ditë pune nga data e shpalljes në Buletinin e 

Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 

D. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimdhënies në institucionet e 

arsimit të lartë. 

 

E. Mënyra e vlerësimit: 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 
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Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Rektorati i Universitetit të Arteve, shpall konkursin për 1 (një) vënd të lirë të punës për  

punonjës mësimorë nga kategoria “Lektor” /“ As.Lektor”  si më poshtë: 

 

I. FAKULTETI  I  MUZIKËS 

 

 NJËSIA  BAZË  KANTO: 

 

a.  Lektor/As.Lektor për Programin e Studimit Kanto/specialiteti Kanto                           -  

1(një) punonjës mësimor 

 

a/1. Lektor/ As.Lektor për Programin e Studimit Kanto ; 

 

Kanditati/ët për konkursin e punonjësit mësimor për lëndën sa më lartë,  duhet të plotësojnë këto 

kritere: 

- të ketë kryer studimet në arsimin e lartë në profilin përkatës / master shkencor ose master në 

arte (mesatarja e përgjithshme e notave mbi 9) në Universitetin e Arteve. Në rastet kur 

studimet janë kryer në një shkollë të lartë në arte jashtë vendit, diploma duhet të jetë e njehsuar 

në MARS; 

- të ketë  kryer Ciklin e tretë të studimeve Doktoraturë, në specialistetin përkatës (nëse 

ka)/fotokopje e noterizuar e Fakultetit ku ka kryer studimin  brenda ose jashtë vendit e njohur 

nga MASR; 

- të ketë përvojë në mësimdhënie në arsimin e lartë në fushën përkatëse,së paku 3 (tre) vite, 

brenda ose jashte shqipërie; 

- të dëshmojë etikë të lartë  profesionale dhe morale(në përputhje me KE në Uart); 

- të mos ketë penalizime nga punëdhënësit e mëparshëm në drejtim të etikës profesionale dhe 

marrëdhënie me kolegët; 

- të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata Brenda ose jashtë Shqipërie. 
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- të ketë dëshmi të njërës prej gjuhëve të huaja të BE (Anglisht, Frëngjisht, Gjermanisht, 

Italisht, Spanjisht....etj..); 

- të ketë 2 (dy) rekomandime nga profesionistë të shquar të fushës; 

- të ketë vlerësim nga punëdhënësi i fundit. Në rastet kur kanë dhënë mësim si punonjës 

mësimorë me kontratë me kohë të pjesshme dhe me normë të reduktuar pranë Fak. Muzikës, 

Duhet të kenë vlerësim Pozitiv (nga pedagogu i lëndës ku kanë asistuar/Përgjegjësi i Njësisë 

Bazë), Miratuar  nga Titullari i Njësisë Kryesore; 

- vërtetim Mjeko Ligjor;  

- të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 

Kandidati duhet të dorëzojë pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, këto 

dokumenta: 

 

- Kërkesë ku të jetë përcaktuar pozicioni i punës për të cilin ai konkuron; 

- Diplomë origjinale + fletë notash (shkollë e lartë në profolin përkatës per arte, mesatare e 

përgjithshme mbi 9), ose fotokopje e noterizuar, e Fakultetit ku ka kryer studimet  brenda ose 

jashtë vendit e njohur nga MASR; 

- Diplomën e Ciklit të tretë të studimeve Doktor (nëse ka) /fotokopje e noterizuar e Fakultetit 

ku ka kryer studimet  brenda ose jashtë vendit e njohur nga MASR; 

- Jetëshkrim (CV) shoqëruar me dokumentacionin përkatës, që vërteton elementët e paraqitur 

në të (studimet; aktiviteti artistik; përvoja pedagogjike si dhe çmimet dhe vlerësimet...etj); 

- Konkurrentët duhet të jenë nën moshën 50 vjeç (përjashtohen vetëm personalitetet e fushës); 

- Një projekt – program për lëndën për të cilën konkurron; 

- Diploma ose dëshmi në veprimtari të ndryshme profesionale; 

- Dëshmia mbi zotërimin e një gjuhe të huaj (e preferuar anglisht)/bëjnë përjashtim kandidatët 

që kanë kryer studimet jashtë shqipërie; 

- Të vërtetojë që ka përvojë mësimdhënie  (3vjet) në IAL; 

- Dy referenca nga profesorë/personalitete te fushës; 

- Kopje të noterizuara të kualifikimeve pasuniversitare (nëse ka); 

- Dëshmia mbi zotërimin e një gjuhe të huaj (sa më lartë)/bëjnë përjashtim kandidatët që kanë 

kryer studimet jashtë Shqipërie; 

- Vërtetim nga qendra/t e punës së mëparshme që nuk ka penalitete në drejtim të etikës 

profesionale dhe marrëdhënieve me kolegët;  

- Dy referenca nga personalitete të fushës 

- Vlerësim pune nga punëdhënësi i fundit; 

- Kopje të letërnjoftimit ose kartës së identitetit; 

- Çertifikatë familjare/personale; 

- Të deklarojë/dëshmojë që nuk është dënuar me vendim të formës së prerë nga  gjykata, brenda 

ose jashtë Shqipërie; 

- Vete-deklarim që nuk ka qenë i/e dënuar jashtë shqipërie; 

- Vete-deklarim që nuk ka qenë i/e dënuar jashtë shqipërie; 

- Dëshmi e gjendjes mjeksore (librezë shëndetësore).  

 

Konkurimi për punonjës mësimorë sa më lartë do të zhvillohet në dy Faza:  

     (Vlerësimi maksimal 100 pikë) 

1.1. Faza e parë  -  Shqyrtimi i dosjes së kandidatit; 

1.2. Faza e dytë  -  Mësim i Hapur/Koncert/Intervistë. 
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Konkurrimi do të bazohet në njohjen e ligjshmërisë në fuqi, kryesisht në Ligjin nr. 80/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e AL në Republikën                                            e 

Shqipërisë”, VKM 145/10.03.2021 “Për dhënien e Statusit te vecantë Uart..”, Kodin e Procedurave 

Administrative, Kodin e Punës në RSH, Statusin dhe Statutin e Universitetit të Arteve.  

 

Dosjet e kandidatëve do të dorëzohen në Drejtorinë e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore të 

Universitetin e Arteve nga data 15/04/2024 deri më datë 16/04/2024 ora 14.00. 

Për datën e Konkursit kandidatët të informohen pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve 

Njerëzore çdo ditë nga ora 08.00 deri 14.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

I. Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall 1 (një) vend pune për personel ndihmësakademik 

(Laborant) pranë Fakultetit të Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike në Departamentin e 

Inxhinierisë Fizike. 

 

A. Kandidatët për personel ndihmësakademik (Laborant) në Departamentin e Inxhinierisë Fizike, 

duhet të plotësojnë kriteret përcaktuese si më poshtë: 

1. Të kenë përfunduar studimet universitare në sistemin 3+2 (Bachelor dhe Master i Shkencave) 

apo diplomë të integruar të nivelit të dytë në Fizikë/Inxhinieri Fizike; 

2. Preferohen kandidatët që kanë eksperiencë pune në laborator, fizikë e përgjithshme apo 

laboratorë shkencorë të institucioneve të arsimit të lartë; 

3. Kandidatët të kenë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup. 

 

II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë:  

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS); 

5. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

7. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

8. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

9. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 
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Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 24.04.2024 pranë Drejtorisë së Menaxhimit të 

Burimeve Njerëzore dhe Juridike në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës, 

dokumentacionin e sipërcituar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

1 Vend vakant në Pozicionin “Drejtor Drejtorie” në Drejtorinë e Kujdesit për Pacientin dhe Pajisjet.  

 

Kandidati për vendin vakant “Drejtor Drejtorie’’ duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të zotërojë diplomë të nivelit të dytë në Shkencat Ekonomike/Juridike/Inxhinierike/Shëndet Publik.  

2. Të ketë të paktën 4 vjet eksperiencë pune në profesion. 

3. Trajnimet, kualifikime apo dëshmi në fushën e profesionit përbëjnë avantazh. 

4. Të ketë njohuri të paketës së Microsoft Office, përbën avantazh të njohë programe të tjera të profilit të 

tij/saj. 

5. Të kete aftësi të mira të punës në grup dhe menaxheriale. 

 

Kandidati i interesuar duhet të paraqesi këto dokumenta si më poshtë:  

1. Kërkesë me shkrim, drejtuar Institucionit. 

2. Curriculum Vitae (CV). 

3. Diploma Universitare dhe Diploma Master, bashkëlidhur me çertifikatën e notave (kopje të noterizuara). 

4. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e 

Arsimit dhe e Sportit. (MASR) 

5. Dëshmi e penalitetit. 

6. Raport Mjekësor për aftësi në punë. 

7. Fotokopje e kartës së identitetit. 

8. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm.  

9. Çertifikatë/Dëshmi për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara). 

10. Çertifikatë/Dëshmi për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, pjesëmarrje në konferenca, 

kongrese apo trajnime. 

11. Librezën e punës, n.q.s ka (kopje e noterizuar) ose listën e kontributeve nga Portali E-albania. 

 

Të interesuarit të paraqesin dokumentat, pranë Sektorit të Sekretari/Protokollit në Spitalin Universitar të 

Traumes nga data 16.04.2024-23.04.2024.        
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	OE “BAMI HOLDING” sh.p.k., NUIS J94416206R, me adresë: Rruga “Kameras”, Fushë Krujë, Durrës.
	Numri i referencës së proçedurës: REF-97266-03-04-2024
	Numri i referencës së proçedurës: REF-97268-03-04-2024
	Numri i referencës së proçedurës: REF-97270-03-04-2024
	Numri i referencës së proçedurës: REF-97261-03-04-2024
	Numri i referencës së proçedurës: REF-97263-03-04-2024
	1- Nuk plotesoni piken 2.2.1 ”Kapaciteti ekonomik dhe financiar” te DST, per vleren e xhiros mesatare vjetore ,pasi vlera  vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar 2022, 2021 dhe 2022 eshte  më e vogël se  vlera e  përllogarit...
	2- Nuk keni plotesuar piken 2.3.6.Kapaciteti teknik, pasi nuk keni plotesuar tabelen nr.1, ku duhej te deklaronit kontratat e furnizimit qe ju dispononi.
	3- Ne formularin e  Vetëdeklarimit sipas shtojces nr.8 keni deklaruar si subjekt mbeshtetes Martin Dede Vata per te cilin nuk keni paraqitur një Formular te veçantë te Vetëdeklarimit, sipas percaktimeve te DST,ku citohet si me poshte:
	Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës.
	4- Ne shtojcen nr.1 keni deklaruar vleren 9,983,870 leke pa tvsh ndersa tek shtojca nr.2 Lista e artikujve  keni deklaruar vleren prej 16,089,000 leke, duke patur mosperputhje ne deklarimet e vlerave te ofertuara.
	Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave i parashikuar për periudhën 12 (dymbëdhjetë) mujore në total për Loti 1 dhe Loti 2 është: 11,023,076.67 (njëmbëdhjetë milion e njëzet e tre mijë e shtatëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa TVS...
	Lot 1: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë”: 10,558,516.67 (dhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH;
	Shumatorja e çmimeve per njësi(në total për të gjitha lotet): 1,208.49 (një mijë e dyqind e tetë pikë dyzet e nëntë) lekë pa TVSH, e ndarë si më poshtë:
	Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave i parashikuar për periudhën 12 (dymbëdhjetë) mujore në total për Loti 1 dhe Loti 2 është: 11,023,076.67 (njëmbëdhjetë milion e njëzet e tre mijë e shtatëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa TVS... (1)
	Lot 2: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë”: 464,560 (katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.
	Vlera e ofertës = 3,872,883 (tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.
	Vlera e ofertës = 3,629,871 (tre milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH.

	Drejtuar: “CLASS ASHENSOR” Sh.p.k., me nr. NIPT: L01325010Q
	Adr. Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 68/68-d2, Selite, Tiranë.
	Gjatë fazës së vlerësimit të ofertave rezultoi se oferta eshte anomalisht e ulet. Për sa më sipër, në bazë LPP, neni 93, pika 1 dhe 2, Vendimi nr. 285/2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, neni 82 pika 4 KVO-ja kërkoi nga...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se O.E “CLASS ASHENSOR” Shpk me nr. NIPT: L01325010Q me Adrese: Adr. Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 68/68-d2, Selite, Tiranë., se oferta e paraqi...
	Referuar nenit 96 pika 2/b i ligjit 162/2020“Për prokurimin publik” periudha e pritjes  se ankimit me afat 7-ditor nuk zbatohet.
	Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “ABKONS" shpk, ka dorëzuar shtojcën 12 “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme nga ku...
	Dokumentacioni i paraqitur nga  operatori ekonomik  pjesëmarrës “ABKONS” shpk, nuk është në përputhje me kërkesat e përcaktura në shtojcën e kritereve të përgjithshme të miratuar nga APP, pasi  nuk janë deklaruar ortakët e shoqërisë.
	Në rregullat e prokurimit , DST , Kreu II “Udhëzime për operatorët ekonomikë”Seksioni 1, Hartimi i ofertës, ne piken 1.1 thuhet shprehimisht;
	Citoj… 1.1 Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT.
	Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme.
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Adresa :    Rajoni nr. 1 Lagja Kombinat,Rruga “Baki Gjebrea” 5001 Berat.
	Tel/Fax               0682040147
	1991463 (njëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenjëmijëekatërqindegjashtëdhjetëetre) lekë pa
	TVSH.


	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (1)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (2)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (3)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (1)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (4)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (5)
	1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

